

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1	अष्टलाल महर्जन	१	थाम्बहाल			३५१७/०२५	काठमाण्डौ	१/१	०१४३३०३५९	९८४१७१७८०	
2	सियुबाबु महर्जन	१	दबुभो			२५०२	काठमाण्डौ	२/१		९८०८७०३५६१	
3	पूर्ण बहादुर महर्जन	१	हवाकचा			२५९९	काठमाण्डौ	३/१	०१४३३५७८५		
4	दुर्गा अधिकारी सुवेदी	१	अमृतनगर			३८८/०३५	चितवन	४/१		९८१८४६५८३६	
5	सुर्वण अधिकारी	१	चान्नीचोक			१०००/०४५	काठमाण्डौ	५/१		९८४१७१६६८४	
6	न्हुछे बहादुर महर्जन	१	सुम्लाङ्गकोट			१५२३/०५७ ३९७६	काठमाण्डौ	६/१		९८४१३६५८५३	
7	कल्पना थापा	१	ट्याङ्गलाफाँट			२६८०/४८७७	काठमाण्डौ	७/१	४३३६०३१	९८४९८२८५१५	
8	कविर महर्जन	१	दबुभो			१४५२५/२०४०	काठमाण्डौ	८/१		९८४१८५००००	
9	किरण कुमार महर्जन	१	बाकुनी			३९५	काठमाण्डौ	९/१		९८४१२१९४५१	
10	ज्वाहारी कुम्ले	१	लायकु			२० ३१	काठमाण्डौ	१०/१		९८१९२४८९९७	
11	गणेश महर्जन	१	ननीचा			१२६९/०४६	काठमाण्डौ	११/१		९८४१७२१८४२	
12	दिलिप कुमार महर्जन	१	हवाकचा			८३९३	काठमाण्डौ	१२/१	४३३६४६१		
13	कान्छा भाई नापित	१	ननीचा			३३८२/१४४०२	काठमाण्डौ	१३/१		९८१३१४३३५३	
14	लक्ष्मी नारायण महर्जन	१	ननीचा			२० १४	काठमाण्डौ	१४/१		९८४३२४१७०३	
15	गंगाराम महर्जन	१	मतको			४७	काठमाण्डौ	१५/१		९८०३३७६२०५	
16	अष्टलाल महर्जन	१	गल्छे			८८०६	काठमाण्डौ	१६/१		९८४१६३५८८१	
17	ज्ञानेन्द्र महर्जन	१	थाम्बहाल			१००	काठमाण्डौ	१७/१		९८०८२२६९५१	
18	राजेन्द्र महर्जन	१	थाम्बहाल			१५६/२३००	काठमाण्डौ	१८/१		९८४१४९७२५३	
19	हेराकाजी महर्जन	१	सलिछे			१२७४/०४६	काठमाण्डौ	१९/१		९८४१७६५०७५	
20	चनमाया महर्जन	१	सलिछे			२७१०५८/४०७९३	काठमाण्डौ	२०/१		९८६०१५५२६५	
21	सिताराम राजभण्डारी	१	बाकुनी			२७१०६०/११८०५९	काठमाण्डौ	२१/१	४३३२७८३		
22	अष्टमान महर्जन	१	दबुभो			१८३६२	काठमाण्डौ	२२/१		९८४१७२१७२४	
23	मनहरी महर्जन	१	हवाकचा			५४५१	काठमाण्डौ	२३/१		९८४१३५३५२८	
24	कर्म महर्जन	१	हवाकचा			६०६५	काठमाण्डौ	२४/१	४३३५५६३		
25	हरि भक्त महर्जन	१	थाम्बहाल			७२०	काठमाण्डौ	२५/१		९८४१४०२५४१	
26	न्हुछे लाल महर्जन	१	अमृतनगर			२४५०/२५५५	काठमाण्डौ	२६/१		९८४१८५०८१८	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
27	मंगल लक्ष्मी श्रेष्ठ	१	बाकुननी			१३७८/०४६	काठमाण्डौ	२७/१		९८४९९८१५२३	
28	भुवेशन महर्जन	१	दवुभो			९६०/७०९९	काठमाण्डौ	२८/१		९८०३८१५९३३	
29	प्राणमाया महर्जन	१	दोपाचा			३१३८/२६९२	काठमाण्डौ	२९/१		९८४९१०३८६९	
30	एकराम महर्जन	१	सलिछे			२४२२	काठमाण्डौ	३०/१		९८१८०७८२९३	
31	लहरकाजी तण्डुकार	१	हवाकचा			२५६५	काठमाण्डौ	३१/१		९८४३३९५९०६	
32	चक्रमान महर्जन	१	शाम्बहाल			६४६३/१३९९	काठमाण्डौ	३२/१		९८४९२५९८९६	
33	दान बहादुर महर्जन	१	अमृतनगर			२८३४/६२५९	काठमाण्डौ	३३/१		९८४९८८१४०५	
34	हर्ष बहादुर महर्जन	१	दिलवुचा			१०२६	काठमाण्डौ	३४/१		९८१३०६०५०२	
35	टिकाराम राजभण्डारी	१	बाकुननी			१०३२	काठमाण्डौ	३५/१		९८४९९३३५६७	
36	श्रीकुमार महर्जन	१	सलिछे			१२२५/०४६	काठमाण्डौ	३६/१		९८४९४४६१०९	
37	प्रेम बहादुर महर्जन	१	दवुभो			५३२३	काठमाण्डौ	३७/१		९८४९६६४४३५	
38	ज्ञानी महर्जन	१	लायकु			१४४२	काठमाण्डौ	३८/१		९८४९२४६८०७	
39	अष्टमाया महर्जन	१	सलिछे			१६५	काठमाण्डौ	३९/१		९८४९३७७७७७	
40	ईश्वर महर्जन	१	बाकुननी			२९५५	काठमाण्डौ	४०/१		९८४९३८९७९३	
41	सुकुभाई महर्जन	१	सतको			१२५०/०४६	काठमाण्डौ	४१/१		९८०८८३५४५३	
42	बाल गोपाल डंगोल	१	गल्छे			५४७४	काठमाण्डौ	४२/१		९८४९३०९४८६	
43	सिकन्दर महर्जन	१	हवाकचा			७५२	काठमाण्डौ	४३/१		९८४९३८०८५६	
44	पञ्चुराम महर्जन	१	दवुभो			४४७७	काठमाण्डौ	४४/१		९८४९६६४४३५	
45	बुद्धि बहादुर महर्जन	१	शाम्बहाल			११७८	काठमाण्डौ	४५/१		९८४९६४९३१६	
46	चिरी मै महर्जन	१	हवाकचा			१२६०	काठमाण्डौ	४६/१		९८४९६४९३१६	
47	नविन महर्जन	१	बाकुननी			१६८८८	काठमाण्डौ	४७/१		९८४९३४४२६२	
48	विजय प्रधान	१	लायकु			१४८४/०४६	काठमाण्डौ	४८/१		९८१०३२७८८८	
49	श्याम कृष्ण महर्जन	१	दवुभो			१००५४	काठमाण्डौ	४९/१	४३३५०२६		
50	इन्द्रमाया महर्जन	१	शाम्बहाल			१४४८	काठमाण्डौ	५०/१		९८४९०५१०००	
51	मान कुमारी महर्जन	१	दवुभो			१७८४/०४३	काठमाण्डौ	५१/१		९८०८७५२०२९	
52	कृष्ण कुमारी स्थापित	१	अमृतनगर			२२६३/०४६	काठमाण्डौ	५२/१	४३३६३१२		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
53	बाबुराजा महर्जन	१	बाकुनी			१०५४०	काठमाण्डौ	५३/१		९८४९९०७८४२	
54	मिनी कुमार महर्जन	१	गल्छे			२३७०/०३९	काठमाण्डौ	५४/१		९८४९३३०५०५	
55	कृष्ण बहादुर प्रधान	१	थाम्बहाल			१६९५	काठमाण्डौ	५५/१		९८६९१५४०२९	
56	श्रीकृष्ण महर्जन	१	थाम्बहाल			८५२२	काठमाण्डौ	५६/१		९८४९३८३९४७	
57	शान्त बहादुर महर्जन	१	सलिछे			१२८५क	काठमाण्डौ	५७/१		९८९३६९४६८०	
58	जिवन महर्जन	१	सलिछे			७६८९/१४४	काठमाण्डौ	५८/१		९८४९४४२६६८	
59	कृष्ण महर्जन	१	थाम्बहाल			११३५	काठमाण्डौ	५९/१		९८४९३९६५१	
60	मोहन महर्जन	१	सलिछे			१४५	काठमाण्डौ	६०/१	४३३६२५९		
61	राजु महर्जन	१	हवाकचा			२३२७	काठमाण्डौ	६१/१		९८४९४६३६०४	
62	इन्द्रभाई महर्जन	१	गल्छे			६०७४	काठमाण्डौ	६२/१	४३३२८११		
63	सानु कान्छा महर्जन	१	अमृतनगर			७३०३	काठमाण्डौ	६३/१		९८४९७७६३९	
64	सुमित महर्जन	१	दबुभो			२७३०५८/२०३०	काठमाण्डौ	६४/१		९८४९३०९६०४	
65	पार्वती तण्डुकार	१	सलिछे			५६४२,६०३८७	ललितपुर	६५/१		९८४९१९६२४५	कार्ड फिल्टा नबुभेके
66	कृष्ण भक्त महर्जन	१	लायकु			१३०६०	काठमाण्डौ	६६/१		९८४९३०९३६३	
67	गोपाल बहादुर अमात्य	१	हवाकचा			२७९	काठमाण्डौ	६७/१		९८४९८७९५५०	
68	दिल बहादुर महर्जन	१	हवाकचा			३६७९	काठमाण्डौ	६८/१	४३३०९०४		
69	नारायण बहादुर महर्जन	१	थाम्बहाल			६९०२	काठमाण्डौ	६९/१		९८४९११४८०९	
70	जुजुभाई नापित	१	सलिछे			११०५६	काठमाण्डौ	७०/१		९८९३३६६६७७	
71	नारायण महर्जन	१	खसिबजार			२६५२६	काठमाण्डौ	७१/१		९८५१०९३०४१	
72	रामकुमारी श्रेष्ठ	१	अमृतनगर			२७०२	काठमाण्डौ	७२/१	४२७७४६५		कार्ड फिल्टा नबुभेके
73	नानी महर्जन	१	दबुभो			१९७२	काठमाण्डौ	७३/१		९८४९२९३९३९	
74	नाती महर्जन	१	सलिछे			१२९५	काठमाण्डौ	७४/१		९८४९६४९७३४	
75	श्याम कृष्ण डंगोल	१	सलिछे			१८९०	काठमाण्डौ	७५/१	४३३०४७५		
76	शेर बहादुर तण्डुकार	१	अमृतनगर			१०९५९	काठमाण्डौ	७६/१		९८४९३६२६२७	
77	मनदेवी तण्डुकार	१	खसिबजार			८२६/३०३१/४९७६	काठमाण्डौ	७७/१		९८४९३६२६२७	
78	पद्म थापा	१	खसिबजार			३८२१	काठमाण्डौ	७८/१		९८५१०९७३९१	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
79	कान्छा तण्डुकार	१	हवाकचा			११७३	काठमाण्डौ	७९/१		९८४९८३०२८५	
80	ज्ञानीमाया महर्जन	१	सतको			१३८३/०४६	काठमाण्डौ	८०/१		९८१३८६५०६३	
81	माईला महर्जन	१	हवाकचा			१२५०/४९५२	काठमाण्डौ	८१/१	४२८७४१०	९८४१९७९४७९	
82	राज कुमार महर्जन	१	हवाकचा			१४४८/०४६	काठमाण्डौ	८२/१		९८१८०८९९३१	
83	पञ्च कुमारी तण्डुकार	१	सल्लिछे			१८१७	काठमाण्डौ	८३/१		९८१३२५३९९९	
84	हरि गोपाल डंगोल	१	शाम्बहाल			९०६६	काठमाण्डौ	८४/१	४३३५२७०		
85	अर्जुन सिंह	१	शाम्बहाल			२३	काठमाण्डौ	८५/१	४३३१७५२	९८४९४२२२३८	
86	राम भक्त महर्जन	१	शाम्बहाल			७४५५	काठमाण्डौ	८६/१		९८४१८६३२०८	
87	सन्त माया श्रेष्ठ	१	दबुभो			१४०२०	काठमाण्डौ	८७/१			
88	प्रेम बहादुर नन्द खाला	१	शाम्बहाल			१४२४	काठमाण्डौ	८८/१		९८४१४७४५४८	
89	हरि गोविन्द महर्जन	१	बाकुनी			८९२२/४६८६५	काठमाण्डौ	८९/१		९८४९९८७४८७	
90	ज्ञानीछोरी महर्जन	१	दबुभो			२७३०५८/१८७४/२७३२	काठमाण्डौ	९०/१		९८०३६५०६१६	
91	हिरा बहादुर पुतवार	१	बाकुनी			१६३/२३९८/१०९१	काठमाण्डौ	९१/१	४३३३१०५	९८४१२१८९२५	
92	राजमान महर्जन	१	दबुभो			२१९०९	काठमाण्डौ	९२/१		९८४१३८२०१६	
93	मोहन माया महर्जन	१	बाकुनी			१३५४/०४६	काठमाण्डौ	९३/१	४३३५८६५		
94	चन्द्र बहादुर महर्जन	१	हवाकचा			१४२७	काठमाण्डौ	९४/१	४३३६१४५		
95	श्रीराम महर्जन	१	दबुभो			५१५३	काठमाण्डौ	९५/१	४३३३३४१		
96	कुल बहादुर गौतम	१	कुशेश्वर मार्ग			५८६५७	रुपन्देही	९६/१	४२७०५३०		
97	दान बहादुर महर्जन	१	शाम्बहाल			१३८१/०४६	काठमाण्डौ	९७/१		९८६००१२००८	कार्ड फिता नबुझ्ने
98	अर्जुन प्रसाद महर्जन	१	सल्लिछे			१३६९९	काठमाण्डौ	९८/१		९८५१०२६४५२	
99	सुमित्रा प्रधान	१	लाय्कु			१६९१५	काठमाण्डौ	९९/१	४३३१३३४		
100	रामकृष्ण महर्जन	१	सल्लिछे			९०४४	काठमाण्डौ	१००/१		९८४१२५९७०९	
101	वीर नारायण नापित	१	सल्लिछे			१३९०/०४६	काठमाण्डौ	१०१/१		९८४१७५७२००	
102	सुविन्द्र महर्जन	१	गल्ले			९७६६	काठमाण्डौ	१०२/१	४३३५९०९		
103	देव बहादुर महर्जन	१	गल्ले			२२३	काठमाण्डौ	१०३/१	४३३३९०३		
104	नक्की महर्जन	१	बाकुनी			१३७२/०४६	काठमाण्डौ	१०४/१		९८४१३४९६९५	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
105	सिद्धि बहादुर तण्डुकार	१	लायकु			५९३६	काठमाण्डौ	१०५/१		९८४१०९६३५	
106	तुलसी महर्जन	१	दोपाचा			४९५	काठमाण्डौ	१०६/१	४३३५०१०		
107	विरेन्द्र महर्जन	१	बाकुननी			६४२	काठमाण्डौ	१०७/१		९८४१३०८९९७	
108	राजकुमार महर्जन	१	हवाकचा			१४३७	काठमाण्डौ	१०८/१	४३३४७३१		
109	ईश्वर महर्जन	१	सलिछें			१३२२८	काठमाण्डौ	१०९/१		९८१३५१७६०	
110	हरि गोपाल महर्जन	१	दबुभो			४४६०/१४८०	काठमाण्डौ	११०/१	४३३४८८९		
111	बुद्ध महर्जन	१	दबुभो			८०८१/७२१४	काठमाण्डौ	१११/१	४३३४६८१		
112	प्रकाश कुमार महर्जन	१	सलिछें			१६६५१	काठमाण्डौ	११२/१		९८४९७८५५५५	
113	इन्सान महर्जन	१	सलिछें			३०२	काठमाण्डौ	११३/१	४३३५०१०		
114	रविन्द्र बहादुर प्रधान	१	मतको			११४३	काठमाण्डौ	११४/१	४३३१८७७	९८५१०४६९२१	
115	रामलाल महर्जन	१	चाँनचीचोक			१८०२	काठमाण्डौ	११५/१	४३३१३५१	९८५१०४५८५३	
116	धनेश बहादुर महर्जन	१	थाम्बहाल			५२९६/२८५७	काठमाण्डौ	११६/१		९८५१००९१९७	
117	हिराजान महर्जन	१	दबुभो			१०१३	काठमाण्डौ	११७/१	४३३१६७१		
118	विनोद बहादुर महर्जन	१	बाकुननी			१२५४१	काठमाण्डौ	११८/१		९८१८७८५८४०	
119	मधु सुदन दर्शनधारी	१	सतको			४८७	काठमाण्डौ	११९/१	४३३५७४८		
120	पुष्पदास नापित	१	सतको			१३२८ क	काठमाण्डौ	१२०/१		९८४१६१०४१२	
121	गौतम महर्जन	१	बाकुननी			१२२३६	काठमाण्डौ	१२१/१	४३३२९२०		
122	ज्यापुचा खत्री	१	देपुखु			१०६	काठमाण्डौ	१२२/१		९८४९४२२०९१	
123	लालमाया महर्जन	१	दबुभो			१३१७/०४६	काठमाण्डौ	१२३/१		९८४९१०३८६९	
124	कृष्णदेवी महर्जन	१	सलिछें			२२३१	काठमाण्डौ	१२४/१		९८१३२०३७२९	
125	दिलन श्रेष्ठ	१	देपुखु			२८७५५	काठमाण्डौ	१२५/१		९८४१८५०६९९	
126	विलश श्रेष्ठ	१	देपुखु			१०६०/७३६८५	काठमाण्डौ	१२६/१		९८०८८५३४४४	
127	कविन्द्र श्रेष्ठ	१	देपुखु			५९४४	काठमाण्डौ	१२७/१		९८४१६५३७८६	
128	नन्द महर्जन	१	हवाकचा			१२६८	काठमाण्डौ	१२८/१	४३३५७८०		
129	लक्ष्मी महर्जन	१	सतको			१३१४ क	काठमाण्डौ	१२९/१	४३३५३६०		कार्ड फिता नबुभेके
130	दिलिप महर्जन	१	दिलवुचा			५९७२	काठमाण्डौ	१३०/१		९८१३०६०५०२	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
131	अमिर गोपाल प्रधान	१	लायकु			१६५२६	काठमाण्डौ	१३१/१			कार्ड फिर्ता
132	सुन्दर गोपाल प्रधान	१	लायकु			२७०५८/३०५०९	काठमाण्डौ	१३२/१	४३३१५७८		
133	ब्रम्हु महर्जन	१	लायकु			१७७९/०४६	काठमाण्डौ	१३३/१	४३३१८००		
134	ध्रुव तिस्य	१	सतको			१४४१/०४६	काठमाण्डौ	१३४/१		९८४१५१९४५६	
135	मोहन माया महर्जन	१	सतको			१७४४०	काठमाण्डौ	१३५/१		९८४१७७८९४४	
136	राजुराम सुवाल डंगोल	१	दबुभो			८१०/१७१	मोरङ	१३६/१		९८५१२६९९९९	
137	विश्वनाथ पाण्डे	१	अमृतनगर			७३०८	धाडिङ्ग	१३७/१		९८४१४०८२८८	
138	दिपकराज पाण्डे	१	अमृतनगर			२//३९१३	धाडिङ्ग	१३८/१		९८५१००४११५	
139	सिलिमाया महर्जन	१	सलिछें			१२९८८	काठमाण्डौ	१३९/१		९८४३१५२०२२	
140	राधेश्याम महर्जन	१	दबुभो			२२५३	काठमाण्डौ	१४०/१	४३३२४९१		
141	मंगलदेवी श्रेष्ठ	१	अमृतनगर			१८५८	काठमाण्डौ	१४१/१		९८०८९०५७८९	
142	महेश्वर महर्जन	१	थाम्बहाल			४६९२/१८०	काठमाण्डौ	१४२/१		९८१८३३६३२०	
143	मोहन कृष्ण प्रधान	१	मतको			२१७७	काठमाण्डौ	१४३/१		९८४१११५३०७	
144	रमा लवट	१	बाकुननी			४७४३	काठमाण्डौ	१४४/१		९८१३०८९२९४	
145	विष्णु ब अमात्य	१	हवाकचा			१६८९	काठमाण्डौ	१४५/१	४३३४१३९		
146	धर्म महर्जन	१	गल्छें			३८७४	काठमाण्डौ	१४६/१		९८४१२४३३१०	
147	पुर्णमाया श्रेष्ठ	१	लायकु			२७०५८/११५६२९	काठमाण्डौ	१४७/१		९८४१७४३१६०	
148	अष्टमाया तण्डुकार	१	सलिछें			१८३	काठमाण्डौ	१४८/१		९८६००८८०४१	
149	श्याम कुमार महर्जन	२	देवढोका			५६१६	काठमाण्डौ	१/२		९८४९१४०१२७	
150	केदार महर्जन	२	देवढोका			३४६८/५९९३	काठमाण्डौ	२/२	४३३०३०७	९८४१५२३५४०	
151	बेखा लाल महर्जन	२	देवढोका			८७५	काठमाण्डौ	३/२		९८१८७३८१६०	
152	देवमाया महर्जन	२	देवढोका			११७८/१२७२	काठमाण्डौ	४/२		९८४९७२४५१७	
153	सानुभाई महर्जन	२	देवढोका			५४४९	काठमाण्डौ	५/२	५३३४५९१	९८४१६४९९१५	
154	सिद्धि बहादुर महर्जन	२	देवढोका			८७६	काठमाण्डौ	६/२		९८०३३११८६६	
155	बुद्धि बहादुर महर्जन	२	देवढोका			८४६	काठमाण्डौ	७/२	४३३४३८४		
156	विनोद लाल महर्जन	२	देवढोका			२७०५८/५६९८६	काठमाण्डौ	८/२	४३३४५९७		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
157	राज कुमार महर्जन	२	देवढोका			८३४४	काठमाडौं	९/२		९८४९२५०५५८	
158	भरत महर्जन	२	देवढोका			१८९	काठमाडौं	१०/२		९८४९५१५५०९	
159	रामहरि महर्जन	२	देवढोका			४९४	काठमाडौं	११/२		९८१३८९२३९८	
160	जगत बहादुर महर्जन	२	देवढोका			४८८९	काठमाडौं	१२/२		९८४९४४०१७८	
161	सुर्यमाया महर्जन	२	देवढोका			१३२	काठमाडौं	१३/२		९८०८४२९४४	
162	हरिशरण महर्जन	२	देवढोका			२७४०	काठमाडौं	१४/२		९८०८६४५५५१	
163	लक्ष्मी बहादुर महर्जन	२	देवढोका			१२८५/०४६	काठमाडौं	१५/२	४३३६४१२	९८०८९७५४५२	
164	मायादेवी महर्जन	२	गसी			१८३४३	काठमाडौं	१६/२		९८४९७७१११५	
165	धन बहादुर महर्जन	२	देवढोका			१००२/३६६२	काठमाडौं	१७/२	४३३३८७४		
166	संधराम महर्जन	२	देवढोका			१५४४	काठमाडौं	१८/२		९७४९२५३३५५	
167	जगत बहादुर महर्जन	२	देवढोका			२४२९/०३८/६	काठमाडौं	१९/२		९८४९२९६११८	
168	हरिशरण महर्जन	२	देवढोका			४११७/०४४/४९५	काठमाडौं	२०/२	४३३१७८६		
169	मिम बहादुर महर्जन	२	क्वाचो			५००७	काठमाडौं	२१/२		९८१८६२९९०८	
170	तुयुमैचा महर्जन	२	क्वाचो			१३७१/०४६	काठमाडौं	२२/२		९८४९८३९३५६	
171	रत्नमाया महर्जन	२	देवढोका			२०९	काठमाडौं	२३/२	०१६२०८७८२		
172	महन्त काजी महर्जन	२	देवढोका			२२४९/१९१६	काठमाडौं	२४/२	४३३०५३४		
173	देवमाया महर्जन	२	गसी			२९२५/७५६४	काठमाडौं	२५/२		९८४९३४४०३१	
174	द्वारिका महर्जन	२	देवढोका			१९	काठमाडौं	२६/२	४३३१२०३		
175	मोहनमाया महर्जन	२	गल्छे			१२४३/०४६	काठमाडौं	२७/२		९८१३६५२८१६	
176	महेन्द्र महर्जन	२	गल्छे			७८३६	काठमाडौं	२८/२		९८४९७६५२८७	
177	किरण सिंह	२	देवढोका			५२५१/११९९०	काठमाडौं	२९/२		९८४९०२१९३५	
178	दिलमाया महर्जन	२	गल्छे			१९९८	काठमाडौं	३०/२		९८४९२६७७१६	
179	राजभाई महर्जन	२	सरस्वती मन्दिर			५०९०	काठमाडौं	३१/२		९८१८१०१६४७	
180	नन्दलाल महर्जन	२	देवढोका			५९१०	काठमाडौं	३२/२		९८४९५०१६३५	
181	खेचा तण्डुकार	२	देवढोका			१००८१/९	काठमाडौं	३३/२		९८४९५५५२२१	
182	रामेश्वर महर्जन	२	देवढोका			९८०/३९८७०	काठमाडौं	३४/२		९८४९७३१८६८	
183	सुजेन्द्र महर्जन	२	क्वाचो			२८९७१	काठमाडौं	३५/२	४३३६२१०	९८४९१०२८३९	
184	रुकमणि महर्जन	२	क्वाचो			३३९९	काठमाडौं	३६/२		९८४९४२१३०९	कार्ड नबुझेको फिट

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
185	जुजुकाजी महर्जन	२	देवढोका			७२४५/४१	काठमाडौं	३७/२		९८४१५७३९३०	
186	कान्छा महर्जन	२	क्वाचो			२१९	काठमाडौं	३८/२		९८६०२०५७५४	
187	ध्रुव महर्जन	२	क्वाचो			३९३०	काठमाडौं	३९/२	४३३५८५०		
188	राजभाई महर्जन	२	क्वाचो			६४३६/३३७६५	काठमाडौं	४०/२		९८०८४५२४६९	
189	लक्ष्मी विर महर्जन	२	क्वाचो			२१६०/७९५५	काठमाडौं	४१/२		९८४३५९५३०८	
190	राम महर्जन	२	क्वाचो			३१८१/५९४०	काठमाडौं	४२/२		९८४१२८८४२५	
191	धनकृष्ण महर्जन	२	क्वाचो			१०५८१/५०९७	काठमाडौं	४३/२	४३३९६०६		
192	नानीमाया महर्जन	२	गल्छे			१४७३/३२३८	काठमाडौं	४४/२		९८४९४२१४३८	
193	ज्ञान बहादुर महर्जन	२	गल्छे			५२४/४९७/४३१/५	काठमाडौं	४५/२	४३३५९९८		
194	गणेश माया महर्जन	२	देवढोका			२०९९	काठमाडौं	४६/२		९८४१५३३३८०	
195	इन्दिरा थापा न्यौपाने	२	ट्याङ्गलाफाँट			१३५२	काठमाडौं	४७/२	४३३६७४२	९८४९५५५७५	
196	हरि गोविन्द महर्जन	२	क्वाचो			८५	काठमाडौं	४८/२		९८४१२३१८४२	
197	अमिर महर्जन	२	क्वाचो			१४१५४	काठमाडौं	४९/२		९८४१४६३६०१	
198	चम्पावती महर्जन	२	क्वाचो			१३१	काठमाडौं	५०/२		९८४३१५२३२०	
199	राम भक्त महर्जन	२	गल्छे			२२२८७	काठमाडौं	५१/२		९८४१९८१६०५	
200	निरज महर्जन	२	गल्छे			८८१३	काठमाडौं	५२/२	४३३५६७०	९८४१५५००९३	
201	रत्नमाया महर्जन	२	दोपाचा			१४९७/०४६	काठमाडौं	५३/२		९८१३५८५९३९	
202	जोगमाया महर्जन	२	गल्छे			१४८३३	काठमाडौं	५४/२	९८६०४६२८११		
203	राजकुमार महर्जन	२	गल्छे			३८५८९	काठमाडौं	५५/२		९८१८८०२९७९	कार्ड नबुझेको फिट
204	ज्ञानेन्द्र महर्जन	२	ट्याङ्गलाफाँट			२४०१/२३४५/१४४	काठमाडौं	५६/२		९८४१११५७२६	
205	द्वारिका प्रसाद मानन्धर	२	मैत्रीनगर			७२०५/७१५०	काठमाडौं	५७/२		९८४१२८५७८६	
206	तेजमाया महर्जन	२	गल्छे			२३७८	काठमाडौं	५८/२	४३३३०८२		कार्ड नबुझेको फिट
207	महन्त लाल महर्जन	२	गल्छे			१२७४ क	काठमाडौं	५९/२		९८०८१८७१७३	
208	सारिका महर्जन	२	क्वाचो			१२२८	काठमाडौं	६०/२		९८१३१२०९४६	
209	मिश्री महर्जन	२	देवढोका			१३३१/०४६	काठमाडौं	६१/२	४३३१७८१		
210	सानुबाबु महर्जन	२	सिंहदुबु			७२७९/१२९७६	काठमाडौं	६२/२	४३३५७६९		
211	हरि बहादुर बलामी	२	मैत्रीनगर			३११०३४/८६७९८	मकवानपुर	६३/२		९८५१०६२७५०	
212	छोलखु महर्जन	२	क्वाचो			१००२	काठमाडौं	६४/२	४३३५७०९		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
213	दिलिप महर्जन	२	क्वाचो			८७९	काठमाडौं	६५/२	४३३१५२७		
214	देव कुमार महर्जन	२	क्वाचो			१०५२८	काठमाडौं	६६/२	४३३३१९६		
215	नाती महर्जन	२	गल्छे			११८९३	काठमाडौं	६७/२			
216	राज कुमार महर्जन डंगोल	२	देवढोका			१०७०५	काठमाडौं	६८/२	४३३६३८५	९८४१४४५८४२	
217	बेखा लाल महर्जन	२	गल्छे			४६४९/२६४७	काठमाडौं	६९/२		९८४१४०१०४०	
218	केशर लक्ष्मी नापित	२	मैत्रीनगर			५१२७	काठमाडौं	७०/२		९८४३२५८४७८	
219	मनेश कुमार महर्जन	२	देवढोका			६७२/८२४७	काठमाडौं	७१/२	४३३५८२४	९८४१३७६६२९	
220	मनोज कुमार महर्जन	२	देवढोका			५९५८	काठमाडौं	७२/२	४३३५८२४		
221	अशोक महर्जन	२	गल्छे			२०२	काठमाडौं	७३/२		९८४१७६५०२०	
222	विल बहादुर महर्जन	२	देवढोका			१५१७	काठमाडौं	७४/२		९८१८३६८६६३	
223	मोहन महर्जन	२	अमृतनगर			२११५	काठमाडौं	७५/२		९८१३३३८६२५	
224	तुयु बहादुर महर्जन	२	दोपाचा			६२६८	काठमाडौं	७६/२	४३३५६८३		
225	मणिलाल बहादुर महर्जन	२	देवढोका			२७९६९९७/१४०७३	काठमाडौं	७७/२		९८४९२२६०७०	
226	ईश्वरमान महर्जन	२	देवढोका			१७७४६	काठमाडौं	७८/२	४३३१५८६		
227	जगत माया महर्जन	२	देवढोका			१४५६	काठमाडौं	७९/२		९८६७१७६९८९	
228	माधव प्रसाद उप्रेती	२	अमृतनगर			१३५	धाडिङ्ग	८०/२		९८४१५४५१३४	
229	बेखालाल महर्जन	२	देवढोका			१७०	काठमाडौं	८१/२	४३३४७८६		
230	भक्तलाल महर्जन	२	देवढोका			१८७४२	काठमाडौं	८२/२		९८४१६४९५८६	
231	न्हुछे महर्जन	२	देवढोका			५१६५/५२८५/३८०	काठमाडौं	८३/२		९८१३८५०३२८	
232	इन्द्रलाल महर्जन	२	देवढोका			१३३४/०४६	काठमाडौं	८४/२		९८४१३८९७७९	
233	कृष्ण महर्जन	२	क्वाचो			९१२२	काठमाडौं	८५/२	४३३५७२०		
234	मैजुमाया महर्जन	२	गल्छे			२५४	काठमाडौं	८६/२	४३३०८०८	९८४१३०१२८५	
235	सुमिता सुवेदी	२	मैत्रीनगर			७२८	बाग्लुङ्ग	८७/२		९८४१६०८६१७	
236	मदन महर्जन	२	गल्छे			७५५७	काठमाडौं	८८/२		९८४१५०७६९१	
237	नरमान महर्जन	२	गल्छे			१७५९	काठमाडौं	८९/२		९८४१३५३७११	
238	राजु महर्जन	२	देवढोका			४१७८	काठमाडौं	९०/२	४३३४४२८		
239	शर्ण महर्जन	२	क्वाचो			२१६	काठमाडौं	९१/२		९८४१३०२४६८	
240	हरि बहादुर महर्जन	२	दोपाचा			२७६५/२१४७	काठमाडौं	९२/२	४३३२७०७		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
241	एकराम महर्जन	२	क्वाचो			६२७९	काठमाडौं	९३/२		९८४३०४८७६९	
242	बद्रीलाल महर्जन	२	प्यंगथा			१३८४३	काठमाडौं	९४/२	४३३५६७०		
243	तिर्थ महर्जन	२	क्वाचो			६२४७३	काठमाडौं	९५/२	४३३५७८८		कार्ड नबुझेको फिट
244	मिना सिंह	२	देवढोका			११८४५	काठमाडौं	९६/२		९८६०१४२२८८	
245	कृष्णमाया महर्जन	२	देवढोका			१४३५/०४६	काठमाडौं	९७/२		९८४१२८२००३	कार्ड नबुझेको फिट
246	जुजुभाई महर्जन	२	क्वाचो			२७३२१२/१२००४	काठमाडौं	९८/२		९८६१०६२१७२	
247	राम भक्त महर्जन	२	देवढोका			१३९६/०४६	काठमाडौं	९९/२		९८४१७००९३१	
248	लक्ष्मी महर्जन	२	मैत्रीनगर			१६१८५	काठमाडौं	१००/२		९८०८३९३४३६	
249	विकास महर्जन	२	देवढोका			४९१३	काठमाडौं	१०१/२		९८६१०४०५३२	
250	लिना तुलाधर	२	मैत्रीनगर			५६३४/९०३७	काठमाडौं	१०२/२		९८४१३६२४५२	
251	लक्ष्मी महर्जन	२	अमृतनगर			१९१९	काठमाडौं	१०३/२		९८४३०१२९४४	
252	चिनीमाया बज्राचार्य	२	देवढोका			३५०/१२६	काठमाडौं	१०४/२		९८४३५२०४५८	
253	गणेशमान महर्जन	२	गल्छे			३८७७	काठमाडौं	१०५/२		९८०३५४६९२०	
254	पुर्णलाल महर्जन	२	देवढोका			२७१८५/५१८२२	काठमाडौं	१०६/२		९८४१३२००७६	
255	पुर्ण महर्जन	२	देवढोका			५२	काठमाडौं	१०७/२		९८४१८३७५०८	
256	मचाकाजी महर्जन	२	मैत्रीनगर			११६५/१०४२५	काठमाडौं	१०८/२		९८४१२२२९७२	
257	भक्त बहादुर महर्जन	२	देवढोका			९४८/७८३०	काठमाडौं	१०९/२	४३३४६८०		
258	चिना थापा शर्मा	२	मैत्रीनगर			६/२२०६	धाडिङ्ग	११०/२		९८४१३९२७७७	
259	ध्रुव महर्जन	२	गल्छे			३८७८	काठमाडौं	१११/२		९८१८५२८१९	
260	गिता प्रसाद भट्ट	२	अमृतनगर			४१२१/२१/२६५	धाडिङ्ग	११२/२		९८५११६३८४१	
261	रविन्द्र महर्जन	२	गल्छे			१२९०६	काठमाडौं	११३/२		९८०८३७२६०९	
262	राजेश महर्जन	२	देवढोका			३५१८	काठमाडौं	११४/२	४३३२८४६		
263	नानी केशरी टको	२	देवढोका			१९७	काठमाडौं	११५/२		९८४१४५२०६८	
264	माया देवी महर्जन	२	गल्छे			१२०९/०४६	काठमाडौं	११६/२		९८१३४१३४३०	
265	पुनमाया महर्जन	२	गल्छे			४७	काठमाडौं	११७/२		९८४९४२१५७५	
266	रामलाल भन्ने भाईचा महर्जन	२	देवढोका			१०५८/९६२६६	काठमाडौं	११८/२		९८४९३५८५५७	
267	सानुभाई महर्जन	२	क्वाचो			३४५१	काठमाडौं	११९/२		९८४१२९३१८०	
268	प्रभात अधिकारी	२	मैत्रीनगर			८७४३	लमजुङ्ग	१२०/२		९८४१६८२७०२	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
269	मान ब सुनार	२	मैत्रीनगर			२४२८	नुवाकोट	१२१/२		९८४१४६४४९९	
270	कृष्ण गोपाल महर्जन	२	देवढोका			१९११	काठमाडौं	१२२/२		९८५११२३३३५	
271	कान्छा महर्जन	२	देवढोका			३०२८/४१४२	काठमाडौं	१२३/२	४२२७३७	९८४१७६३१७	
272	राम प्रसाद पाण्डे	२	मैत्रीनगर			४६१७/७४५/१२४२	काठमाडौं	१२४/२		९८४१९८५३७८	
273	धर्मेन्द्र महर्जन	२	देवढोका			३३६८	काठमाडौं	१२५/२	४३३४४०६		कार्ड नबुझ्नेको फिट
274	मंगल महर्जन	२	गल्छे			८७१४	काठमाडौं	१२६/२	४३३१७३३		
275	राजेन्द्र महर्जन	२	गसी			६९९५	काठमाडौं	१२७/२		९८४१५०८५३०	
276	रत्न ब महर्जन	२	देवढोका			४७५८/८८१५	काठमाडौं	१२८/२		९८५११९००७७	
277	गोपाल ब महर्जन	२	देवढोका			४८४३/१४९१५/२३८९९	काठमाडौं	१२९/२	४३३९६१७		
278	गोमा महर्जन	२	देवढोका			५९४	काठमाडौं	१३०/२	४३३६५५७		
279	सानु महर्जन	३	इटोछे			५०२९/४०	काठमाडौं	१/३		९८५१०६५८७८	
280	केशर ब महर्जन	३	इटोछे			१६८८	काठमाडौं	२/३		९८४१३७६६१३	
281	विष्णु ब महर्जन	३	इटोछे			९३४	काठमाडौं	३/३	४३३०५५७		
282	सावित्रि महर्जन	३	इटोछे			८३९४	काठमाडौं	४/३		९८४३५९५६५५	
283	बद्री लाल तण्डुकार	३	इटोछे			१०४१	काठमाडौं	५/३			
284	सुविन्द्र महर्जन	३	इटोछे			८६४/१७४४	काठमाडौं	६/३		९८४१३९९१४६	
285	सानुलाल महर्जन	३	इटोछे			१९६	काठमाडौं	७/३		९८१८४८६०४७	
286	कृष्ण कुमार महर्जन	३	इटोछे			१६०४४	काठमाडौं	८/३		९८४१०५०४४०	
287	विष्णु कुमार महर्जन	३	इटोछे				काठमाडौं	९/३		४३३३०९०	
288	रमेश महर्जन	३	इटोछे			४८३८/४१९९	काठमाडौं	१०/३		९८४३३६३६८८	
289	दशमाया महर्जन	३	इटोछे			२०७७	काठमाडौं	११/३			
290	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	३	चीटु			१६४२	काठमाडौं	१२/३		९८४९५१९०७२	
291	सुभद्रा महर्जन	३	इटोछे			१३१०१	काठमाडौं	१३/३	४३३०८३०		
292	सुदन महर्जन	३	इटोछे			१००१	काठमाडौं	१४/३		९८४१४०५८२८	
293	न्हूछेलाल कुस्ले	३	चीटु			२५३	काठमाडौं	१५/३		९८१८०८४०९५	
294	नारन देवि कुस्ले	३	चीटु			३	काठमाडौं	१६/३		९८१८६५०३४०	
295	रत्न माया कुस्ले	३	चीटु			४०३०४	काठमाडौं	१७/३		९८१८०८४०९५	
296	सानु मैया कुस्ले	३	चीटु			१४२५५	काठमाडौं	१८/३			
297	कृष्ण कुमारी कपाली	३	चीटु			२७	काठमाडौं	१९/३		९८६०४६१९९३	
298	धर्म महर्जन	३	चीटु			३६००	काठमाडौं	२०/३		९८५१०५०५१३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
299	श्री महर्जन	३	चीटु			५४७९	काठमाडौं	२१/३			
300	राजेन्द्र महर्जन	३	त.ननी			८८५	काठमाडौं	२२/३		९८०८३५५८९२	
301	भुनेश्वर महर्जन	३	त.ननी			२०७७	काठमाडौं	२३/३		९८१०२६८७७०	
302	पूर्ण ब महर्जन	३	त.ननी			२०५	काठमाडौं	२४/३		९८४१३८२८६९	
303	नन्दलाल महर्जन	३	त.ननी			४०५	काठमाडौं	२५/३	४३३४५६८		
304	गंगाराम महर्जन	३	त.ननी			१५६४	काठमाडौं	२६/३		९८१३६४६४१७	
305	सुमन महर्जन	३	त.ननी			७७६५	काठमाडौं	२७/३		९८०८४५८७२३	
306	भिमसेन महर्जन	३	त.ननी			१५४२/०४६/१६१९	काठमाडौं	२८/३		९८०३३९४४७६	
307	धनलाल महर्जन	३	त.ननी			१०८७४	काठमाडौं	२९/३	४३३०९०७		
308	श्रीमाया महर्जन	३	त.ननी			१६९६	काठमाडौं	३०/३		९८४१२७४३६३	
309	गुजे महर्जन	३	त.ननी			१४७४	काठमाडौं	३१/३		९८०३८१३९७४	
310	बाबुकाजि महर्जन	३	त.ननी			२११	काठमाडौं	३२/३		९७४१४९५७५१	
311	सुनिल महर्जन	३	त.ननी			७७६६	काठमाडौं	३३/३		९१८१२४२३६५	
312	बाबुराजा महर्जन	३	त.ननी			१८०५/०४६	काठमाडौं	३४/३		९८०३०४३९८५	
313	सानु महर्जन	३	त.ननी			१०३३	काठमाडौं	३५/३		९८४१४४१६०४	
314	रत्न ब महर्जन	३	त.ननी			११८०	काठमाडौं	३६/३		९८१३११८७५५	
315	बद्रि महर्जन	३	त.ननी			१५५२	काठमाडौं	३७/३		९८१३६६४८३२	
316	न्हछे ब महर्जन	३	त.ननी			२०८९०	काठमाडौं	३८/३		९८०३१७३२८३	
317	गोपि लाल महर्जन	३	त.ननी			१९५७/४१०१	काठमाडौं	३९/३	४३३६५२४	९८०६०३०८७३	
318	दिपेन्द्र महर्जन	३	त.ननी			१८२१	काठमाडौं	४०/३		९८४१२३२६५७	
319	छोलखु महर्जन	३	भरियापुखुसी			१००२	काठमाडौं	४१/३	४३३५७०९		
320	तिर्थ लाल महर्जन	३	त.ननी			१७९७	काठमाडौं	४२/३		९८४१५५४८५३	
321	रामजन महर्जन	३	त.ननी			७३८२/५४३२	काठमाडौं	४३/३	४३३४६०८	९७४१०३४२६९	
322	ज्ञान ब महर्जन	३	त.ननी			२७९६/३८९९	काठमाडौं	४४/३	४३३२८००		
323	नरेश महर्जन	३	त.ननी			२७३०५८/१७२३	काठमाडौं	४५/३			
324	धनदेवी महर्जन	३	भरियापुखुसी			२९८	काठमाडौं	४६/३	४३३४९९९	९८५१०१३६३३	
325	चिनी माया नापित	३	त.ननी			२७१०५८/१२५४६१	काठमाडौं	४७/३		९८०३३०९१६२	
326	राजन महर्जन	३	त.ननी			६९०७	काठमाडौं	४८/३		९८१३४५३०५५	
327	चन्द्रमाया महर्जन	३	त.ननी			१६९२	काठमाडौं	४९/३		९८४१६६८६६८	
328	राजभाई महर्जन	३	त.ननी			५४४३/२५९४	काठमाडौं	५०/३		९८०८७६७८६८	
329	मुकेश महर्जन	३	त.ननी			२७३०५८/१६४६	काठमाडौं	५१/३	४३३४९९९	९८६६०४८९९१	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
330	श्याम ब महर्जन	३	चीटु			२७०५८/१०९३७६	काठमाडौं	५२/३	४३३१४३२		
331	ज्ञान ब महर्जन	३	त.ननी			३५३९	काठमाडौं	५३/३		९८०९२६९९६४	
332	जुजुराम महर्जन	३	त.ननी			२५	काठमाडौं	५४/३		९७४१९३२७८७	
333	लवकुश महर्जन	३	त.ननी			८७	काठमाडौं	५५/३		९८४९६६८६६८	
334	जयराम महर्जन	३	त.ननी			१२१८	काठमाडौं	५६/३		९८४९५०६८९४	
335	राम शरण महर्जन	३	त.ननी			११५८७/१२९८	काठमाडौं	५७/३	३३२०२४		
336	देव महर्जन	३	त.ननी			११७८	काठमाडौं	५८/३		९८०११९६६११	
337	लक्ष्मी नारायण नापित	३	त.ननी			३७९४	काठमाडौं	५९/३		९८०३५८१४७६	
338	सर्जन भाई महर्जन	३	त.ननी			११०९५	काठमाडौं	६०/३		९८०३५०३४००	
339	दिल ब महर्जन	३	त.ननी			२६९५/२३५१	काठमाडौं	६१/३	३३५२९८	९८४१०८१३०१	
340	धरेन्द्र महर्जन	३	त.ननी			७७९३	काठमाडौं	६२/३		९७०८५७८५६२	
341	रामदेवी महर्जन	३	त.ननी			१२४८१	काठमाडौं	६३/३			
342	पुनमाया महर्जन	३	त.ननी			१७२	काठमाडौं	६४/३	४३३१२५८		
343	नक्कली महर्जन	३	त.ननी			९४७	काठमाडौं	६५/३	४३३१२५८		
344	मिश्री महर्जन	३	भरियापुखुसी			३४७/१९४०	काठमाडौं	६६/३		९८४९४९६४०२	
345	राजेन्द्र श्रेष्ठ	३	भरियापुखुसी			१२२	काठमाडौं	६७/३		९८०३३८५६८५	
346	राज कपुर महर्जन	३	त.ननी			५९५५	काठमाडौं	६८/३		९८५१०११५४४	
347	जुजुभाई कपाली	३	चीटु			३२८९	काठमाडौं	६९/३			
348	इच्छा पूर्ण कपाली	३	चीटु			३२९०	काठमाडौं	७०/३			
349	श्याम कृष्ण कपाली	३	चीटु			१६२४/५०३५५	काठमाडौं	७१/३			
350	रतनमाया महर्जन	३	त.ननी			१९६		७२/३			
351	नारायण पसाद महर्जन	३	त.ननी			१०९७		७३/३			
352	न्युटन महर्जन	३	भरियापुखुसी			४८८४	काठमाडौं	७४/३		९८०८१८९२९१	
353	बुद्ध महर्जन	३	भरियापुखुसी			३९०	काठमाडौं	७५/३		९८१३९०१२९३	
354	नानी महर्जन	३	भरियापुखुसी			१२०४	काठमाडौं	७६/३			
355	नविन श्रेष्ठ	३	भरियापुखुसी			१५७	काठमाडौं	७७/३		९८०३३८५६८५	
356	राजु महर्जन	३	भरियापुखुसी			१६७७	काठमाडौं	७८/३		९८१८८०२७१	
357	बल ब महर्जन	३	भरियापुखुसी			१०८४	काठमाडौं	७९/३	४३३५७६२		
358	मधुर महर्जन	३	भरियापुखुसी			२९५०/१६७०	काठमाडौं	८०/३		९८०८६४४२५६	
359	कबिर लाल महर्जन	३	भरियापुखुसी			१७२०	काठमाडौं	८१/३		९८१३९०१२९३	
360	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	३	भरियापुखुसी			५३९१	काठमाडौं	८२/३		९८०८४९०८९६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
361	राम महर्जन	३	भरियापुखुसी			९९७२	काठमाडौं	८३/३	४३३६२४७		
362	कृष्ण ब महर्जन	३	भरियापुखुसी			२७०५८/३४९३०	काठमाडौं	८४/३		९८०८०४०९५०	
363	दबोरा महर्जन	३	भरियापुखुसी			१४४०१	काठमाडौं	८५/३		९८४९२१४५१४	
364	हिरा लाल महर्जन	३	त.ननी			८२४४	काठमाडौं	८६/३			
365	बमनी महर्जन	३	भरियापुखुसी			१३३७६	काठमाडौं	८७/३	४३३५३५३	९८१३७५३७३०	
366	मीश्री महर्जन	३	भरियापुखुसी			१९१	काठमाडौं	८८/३		९८१३०६३३६८	
367	पूर्ण ब परीयार	३	धोकासी			४४०५/४१२	काठमाडौं	८९/३		९८१३५३५३३२	
368	पान वीर महर्जन	३	त.ननी			५१५४/४९४९	काठमाडौं	९०/३			
369	लक्ष्मी शोभा कपाली	३	भरियापुखुसी			१३३१	काठमाडौं	९१/३	४३३२१५५		
370	महेन्द्र श्रेष्ठ	३	भरियापुखुसी			५००९	काठमाडौं	९२/३		९८४१२१०५९९	
371	मान ब श्रेष्ठ	३	भरियापुखुसी			८९०	काठमाडौं	९३/३	४३३३०९४		
372	सानु कुमार तण्डुकार	३	भरियापुखुसी			४०१२०	काठमाडौं	९४/३	४३३४५३०		
373	प्रकाश महर्जन	३	भरियापुखुसी			२९	काठमाडौं	९५/३		९८०८८७७९६७	
374	चमेली तण्डुकार	३	भरियापुखुसी			२०३	काठमाडौं	९६/३			
375	हिरा कुमारी महर्जन	३	भरियापुखुसी			४८५८	काठमाडौं	९७/३	३३५७८१		
376	अष्ट ब महर्जन	३	भरियापुखुसी			६४९६	काठमाडौं	९८/३			
377	ज्ञान ब महर्जन	३	इटोछे			३७६९/०२३	काठमाडौं	९९/३		९८४१३४३२८५	
378	भरत ब महर्जन	३	इटोछे			६५३	काठमाडौं	१००/३		४३३४७६१	
379	राम तण्डुकार	३	इटोछे			९२७	काठमाडौं	१०१/३		९८६१२४८२९९	
380	बुद्धि ब महर्जन	३	इटोछे			१११२	काठमाडौं	१०२/३		९८४१२४५४८९	
381	पूर्ण ब महर्जन	३	इटोछे			२७	काठमाडौं	१०३/३			
382	मंगल माया महर्जन	३	भरियापुखुसी			१३४३/४९५२	काठमाडौं	१०४/३		९८०३३९४७८७	
383	अष्ट ब महर्जन	३	इटोछे			९९८	काठमाडौं	१०५/३			
384	टिकाराम महर्जन	३	इटोछे			५४२०	काठमाडौं	१०६/३	३३०११६		
385	न्हुछेला महर्जन	३	इटोछे			१२०८	काठमाडौं	१०७/३			
386	जितलाल महर्जन	३	इटोछे			५५/६४६९	काठमाडौं	१०८/३	३३०९९७		
387	मोतिलाल महर्जन	३	इटोछे			१७६१	काठमाडौं	१०९/३		९८४१७७४८१८	
388	विमला महर्जन	३	त.ननी			२४६	काठमाडौं	११०/३			
389	राम नाथ खनाल	३	नयाँबजार			३३०९	काठमाडौं	१११/३			
390	सविन महर्जन	३	इटोछे			१०५८/६४३९२	काठमाडौं	११२/३		९८५१२३४५२८	
391	निकसन महर्जन	३	नयाँबजार			३०८०	काठमाडौं	११३/३		९८४१४६८६९७	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुक्तम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
392	चिरीक महर्जन	३	भरियापुखुसी			१०२९५	काठमाडौं	११४/३		९८४१७६५३२०	
393	लक्ष्मी प्रसाद महर्जन	३	इटछे			८६९७	काठमाडौं	११५/३	४३३३०१		
394	सिङ्गमान महर्जन	३	त.ननी			१८७४	काठमाडौं	११६/३	४३३१९९२		
395	सानुकाजी महर्जन	३	त.ननी			११०४६/५४४९	काठमाडौं	११७/३			
396	सानुभाई महर्जन	३	त.ननी			६०८६/४१२	काठमाडौं	११८/३		९८४१३०१५१३	
397	अर्जुन महर्जन	३	त.ननी			१५०१	काठमाडौं	११९/३			
398	मंगल देवी महर्जन	३	नयाँबजार			१०७१	काठमाडौं	१२०/३	४३३२३७५		
399	बुद्धि ब महर्जन	३	भरियापुखुसी			२९३	काठमाडौं	१२१/३			
400	प्रकाश शाक्य	३	त.ननी			७२७०	काठमाडौं	१२२/३	४३३४९५२		
401	कृष्ण ब महर्जन	३	त.ननी			१६०५५	काठमाडौं	१२३/३	४३३११७८	९८४१८८०४३८	
402	महेश महर्जन	३	त.ननी			२९३/२३७३	काठमाडौं	१२४/३	४३३६०५६		
403	बलराम नापिता	३	भरियापुखुसी			९०९२	काठमाडौं	१२५/३		९८०८००९९३८	
404	नन्दलाल महर्जन	३	त.ननी			८१७९	काठमाडौं	१२६/३		९८४१९४०१२६	
405	कान्छी महर्जन	३	भरियापुखुसी			२००८	काठमाडौं	१२७/३		९८४५५५२६५	
406	रमेश कपाली	३	भरियापुखुसी			६०५१	काठमाडौं	१२८/३		९८५१०४०६००	
407	पान ब महर्जन	३	त.ननी			३३५३/०२६	काठमाडौं	१२९/३		९८४१२८७८५	
408	चमेली महर्जन कुस्ले	३	चीटु			२७१०३	काठमाडौं	१३०/३			
409	बेखालाल महर्जन	३	भरियापुखुसी			२९०४	काठमाडौं	१३१/३		९८४१७६०३७९	
410	सानुमैया महर्जन	३	जिफागल			१३०८	काठमाडौं	१३२/३		९८४३०३४५००	
411	दिनेश महर्जन	३	त.ननी			५३१४/२४५०	काठमाडौं	१३३/३		९८४१३३०११३	
412	सुरेश महर्जन	३	नयाँबजार				काठमाडौं	१३४/३			
413	निरञ्जन महर्जन	३					काठमाडौं	१३५/३			
414	राज कुमार महर्जन	३	त.ननी				काठमाडौं	१३६/३			
415	धनमान शाक्य	३	त.ननी			९८९७	काठमाडौं	१३७/३			
416	जोग मान महर्जन	३	भरियापुखुसी			५३१४	काठमाडौं	१३८/३	४३३६४०९	९८१०११७६१	
417	सुमन महर्जन	३	भरियापुखुसी			६५४७	काठमाडौं	१३९/३		९८१३९८३६८३	
418	कृष्ण नापित	३	त.ननी				काठमाडौं	१४०/३			
419	जुजुभाई महर्जन	३	भरियापुखुसी			१०२९४	काठमाडौं	१४१/३	४३३२१७०		
420	हिरा देवी खड्गी	३	त.ननी			९६६/०४६	काठमाडौं	१४२/३			
421	जानी महर्जन	३	भरियापुखुसी			१६१२/०४६	काठमाडौं	१४३/३		९८१८६२१२४५	
422	महेन्द्र महर्जन	३	त.ननी			१६९६९	काठमाडौं	१४४/३		९८४१४८७३०७	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
423	इन्द्रमान महर्जन	३	तःननी			३२६०	काठमाडौं	१४५/३	४३३५७८२		
424	प्रकाश महर्जन	३	इटाछे			३५२३/२९६४	काठमाडौं	१४६/३			
425	राम कृष्ण महर्जन	३	इटाछे			३८६४	काठमाडौं	१४७/३			
426	नविन महर्जन	३	नयाँबजार			२२०१/२२९६	काठमाडौं	१४८/३	४३३२३७५		
427	राकेश महर्जन	३	तःननी			११३/९१८	काठमाडौं	१४९/३		९८१०१५२८०२	
428	महेश राम महर्जन	३	तःननी			५१८/९८७	काठमाडौं	१५०/३		९८४१३०१३१८	
429	गणेश लाल बज्राचार्य	४	चिलंचो			2528/2026	काठमाण्डौ	१/४		9803618260	
430	कान्छी बज्राचार्य	४	चिलंचो			१०२१३	काठमाण्डौ	२/४		9841981999	
431	जानी शोभा बज्राचार्य	४	चिलंचो			१११	काठमाण्डौ	३/४		9818735882	
432	प्रेम ब महर्जन	४	सिंहदुवाल			१०९३५/५३४४	काठमाण्डौ	४/४		9818375902	
433	आशारत्न बज्राचार्य	४	चिलंचो			२८३२/०२५	काठमाण्डौ	५/४	4331616		
434	कान्छा गुभाजु	४	चिलंचो			६९३	काठमाण्डौ	६/४	4332937		
435	कान्छा महर्जन	४	यंगःचा			६६७५	काठमाण्डौ	७/४		9849131487	
436	पुष्प मुनि बज्राचार्य	४	चिलंचो			३२६	काठमाण्डौ	८/४			
437	विनोद मुनि बज्राचार्य	४	चिलंचो			१४१११	काठमाण्डौ	९/४		9841863415	
438	सत्यमान श्रेष्ठ	४	सिंहदुवाल			३०७/५८४४	काठमाण्डौ	१०/४	4333109		
439	धर्मराज बज्राचार्य	४	चिलंचो			१०५१	काठमाण्डौ	११/४	4335455		
440	सानुभाई महर्जन	४	सिंहदुवाल			४२९८/८१५४	काठमाण्डौ	१२/४			
441	तारादेवी बज्राचार्य	४	चिलंचो			१३१	काठमाण्डौ	१३/४	4331483	9803027289	
442	रुकमता श्रेष्ठ	४	सिंहदुवाल			९८५६/२२८०	काठमाण्डौ	१४/४		9803345017	
443	प्रेम महर्जन	४	सिंहदुवाल			४७७३/४१७५३	काठमाण्डौ	१५/४			
444	राजभाई महर्जन	४	ल्वहदेगल			४९९२/१६२५	काठमाण्डौ	१६/४			
445	बेची महर्जन	४	चिलंचो			१३९८४	काठमाण्डौ	१७/४		9803257327	
446	मोहन कु महर्जन	४	जोशीननी			८६३२	काठमाण्डौ	१८/४			
447	ज्योति राज बज्राचार्य	४	चिलंचो			२२८०	काठमाण्डौ	१९/४	4336584		
448	पद्म मुनि बज्राचार्य	४	चिलंचो			९४४५	काठमाण्डौ	२०/४		9808392164	
449	पवित्र मुनि बज्राचार्य	४	चिलंचो			१११६	काठमाण्डौ	२१/४	4333571		
450	जानी लक्ष्मी बज्राचार्य	४	कुसिचा			१६४५	काठमाण्डौ	२२/४		9841786699	
451	नाति काजि खड्गी	४	चोगल			८३३६	काठमाण्डौ	२३/४	4333476		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
452	पूर्ण शाही	४	चोगल			१३३५४	काठमाण्डौ	२४/४	4335562		
453	धन बाबु खड्गी	४	चोगल			१०३५/११७७	काठमाण्डौ	२५/४			
454	सरिता खड्गी	४	चोगल			३५९	काठमाण्डौ	२६/४		9803591646	
455	राम शाक्य	४	यंग:चा			१३३४	काठमाण्डौ	२७/४		9818696214	
456	प्रेमरत्न बज्राचार्य	४	चिलंचो			६२४३	काठमाण्डौ	२८/४			
457	जीवन बज्राचार्य	४	सिंहदुवाल			१९११५	काठमाण्डौ	२९/४	4335420		
458	गणेश मुनि बज्राचार्य	४	दबुचा			१९१५१	काठमाण्डौ	३०/४		9841658635	
459	गुगु गुभाजु	४	कुसिचा			१५५६	काठमाण्डौ	३१/४		9808366333	
460	सुलोचना श्रेष्ठ	४	कुसिचा			२०१५	काठमाण्डौ	३२/४	4334320		
461	हिरामान श्रेष्ठ	४	मानटोल			१८८७४	काठमाण्डौ	३३/४	4330874		
462	भाई राम जोशी	४	मारुख्य:					३४/४	9851065583		
463	नन्दमान जोशी	४	सिंहदुवाल					३५/४		9803454211	
464	मणिक श्रेष्ठ	४	कुसिचा					३६/४	4330919		
465	गुण प्रसाद जोशी	४	मारुख्य:			१६९३	काठमाण्डौ	३७/४			
466	नन्दराज गुभाजु	४	कुसिचा			३४	काठमाण्डौ	३८/४			
467	तुयुसिं बज्राचार्य	४	तजाफ:			१७५८/२०६०	काठमाण्डौ	३९/४	9818957243		
468	गोरखनाथ महर्जन	४	सिंहदुवाल			११३४३	काठमाण्डौ	४०/४		9818680556	
469	राम कृष्ण श्रेष्ठ	४	मजादेग:			४४	काठमाण्डौ	४१/४	4332153	9813679445	
470	सन्तमाया महर्जन	४	जोशीननी			६३९९	काठमाण्डौ	४२/४		9849421004	
471	अष्टमाया महर्जन	४	तुम्बुव:			१८१४	काठमाण्डौ	४३/४	4334398		
472	निर्मला श्रेष्ठ	४	तुम्बुव:			१२३७५	काठमाण्डौ	४४/४		9841330417	
473	पान ब. महर्जन	४	सिंहदुवाल			१५७५१	काठमाण्डौ	४५/४	4334595	9841211512	
474	पुन माया महर्जन	४	तुम्बुव:			२०७६	काठमाण्डौ	४६/४		9841959848	
475	मीना महर्जन	४	तुम्बुव:			१५३०	काठमाण्डौ	४७/४			
476	बुद्धि ब महर्जन	४	तुम्बुव:			९२१२	काठमाण्डौ	४८/४			
477	सूर्जमाया महर्जन	४	तजाफ:			१६३७	काठमाण्डौ	४९/४		9803534140	
478	चन्द्रमान बज्राचार्य	४	तजाफ:			४७९०	काठमाण्डौ	५०/४	4330922	9841863468	
479	मंगल ब महर्जन	४	तुम्बुव:			२७	काठमाण्डौ	५१/४			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
480	निल कुमार श्रेष्ठ	४	तुम्बु:			१७७८	काठमाण्डौ	५२/४	4333233		
481	सुरेश महर्जन	४	तुम्बु:			१३६३	काठमाण्डौ	५३/४	4333748		
482	गंगा देवी श्रेष्ठ	४	तुम्बु:			१५५७	काठमाण्डौ	५४/४	4333517	9841766318	
483	नानु रञ्जितकार	४	तुम्बु:			२११८	काठमाण्डौ	५५/४		9841620402	
484	बेतमाया महर्जन	४	तुम्बु:			२१२२	काठमाण्डौ	५६/४	4333055		
485	राम श्रेष्ठ	४	कुसुचा			१०८५	काठमाण्डौ	५७/४		9818297195	
486	दुर्गानन्द जोशी	४	जोशीतनी			२७१०५८/३१८९५	काठमाण्डौ	५८/४		9841245016	
487	मध्यम महर्जन	४	मारख्य:			१२८६	काठमाण्डौ	५९/४	4332295	9849774181	
488	संगित श्रेष्ठ	४	मारख्य:			९६३६	काठमाण्डौ	६०/४		9808143207	
489	राज कुमार महर्जन	४	तजाफ:			१०२४६/३३६	काठमाण्डौ	६१/४		9841600845	
490	तिर्थमाया बज्राचार्य	४	तुम्बु:			१३८५४	काठमाण्डौ	६२/४		9841210615	
491	सानु छोरी बज्राचार्य	४	तुम्बु:			१३८५२	काठमाण्डौ	६३/४		9841210615	
492	जान रत्न बज्राचार्य	४	तुम्बु:			५६८९	काठमाण्डौ	६४/४		9841210615	
493	नानी मैया श्रेष्ठ	४	तजाफ:			८३८७	काठमाण्डौ	६५/४			
494	बुद्ध रत्न श्रेष्ठ	४	तजाफ:			११२०	काठमाण्डौ	६६/४	4335306		
495	चिरीनानी श्रेष्ठ	४	मारख्य:			११७२	काठमाण्डौ	६७/४		9813719420	
496	संघरत्न बज्राचार्य	४	चिलचो			११५३	काठमाण्डौ	६८/४	4333282	9849724088	
497	दुर्गा श्रेष्ठ	४	मारख्य:			११९८/९१२	काठमाण्डौ	६९/४			
498	राजेश्वरी श्रेष्ठ	४	मारख्य:			११३०२	काठमाण्डौ	७०/४			
499	राजभक्त श्रेष्ठ	४	मारख्य:			५५११	काठमाण्डौ	७१/४		9813806565	
500	नरेन्द्र श्रेष्ठ	४	मारख्य:			११९	काठमाण्डौ	७२/४		9813531304	
501	सानु महर्जन	४	तुम्बु:			१७९१	काठमाण्डौ	७३/४			
502	दिल कुमार महर्जन	४	दबुचा			७८७९	काठमाण्डौ	७४/४		9841486049	
503	कपिल मुनि बज्राचार्य	४	मारख्य:			१३०७५	काठमाण्डौ	७५/४	4335730	9808788070	
504	विरमाया महर्जन	४	तुम्बु:			६०७२	काठमाण्डौ	७६/४		9841224557	
505	चिरी मैया जोशी	४	जोशीतनी			१४३१२	काठमाण्डौ	७७/४	4330625		
506	पूर्णमान बज्राचार्य	४	तजाफ:			४२७८	काठमाण्डौ	७८/४		9849374342	
507	कविर कुमार श्रेष्ठ	४	तजाफ:			१११५६	काठमाण्डौ	७९/४			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
508	रुकमणि श्रेष्ठ	४	मारुखः			३०३८	काठमाण्डौ	८०/४	4335729		
509	रत्नदेवी शाक्य	४	तुम्बुः			१५५३/४६	काठमाण्डौ	८१/४		9865706336	
510	कान्छामान बज्राचार्य	४	तजाफः			६६९४	काठमाण्डौ	८२/४		9841440539	
511	कृष्ण श्रेष्ठ	४	कुसिचा			१७९२२	काठमाण्डौ	८३/४		984972061	
512	मठु ब महर्जन	४	तजाफः			५०१५	काठमाण्डौ	८४/४	4334409		
513	जानीमाया श्रेष्ठ	४	मारुखः			१५३१	काठमाण्डौ	८५/४	4332784		
514	ऋषि प्रसाद जोशी	४	जोशीतनी			११८६	काठमाण्डौ	८६/४	9841560188		
515	इन्द्र कुमारी महर्जन	४	मानटोल			७८	काठमाण्डौ	८७/४	4332905		
516	गोविन्द महर्जन	४	मानटोल			९८६	काठमाण्डौ	८८/४	4335474		
517	लक्ष्मी कुमारी बज्राचार्य	४	तजाफः			१३५२०	काठमाण्डौ	८९/४		9818343896	
518	सिद्धि ब महर्जन	४	मानटोल			५४२२	काठमाण्डौ	९०/४	4334376		
519	कूल कुमार महर्जन	४				७८	काठमाण्डौ	९१/४	4334971		
520	देव कृष्ण महर्जन	४	मानटोल			११२५०	काठमाण्डौ	९२/४			
521	दुई सिंह महर्जन	४	मानटोल			८४१०	काठमाण्डौ	९३/४		9808564029	
522	भाई महर्जन	४	ल्वहदेगल			१५६६	काठमाण्डौ	९४/४		9810838765	
523	भोलानाथ महर्जन	४	ल्वहदेगल			१७७८	काठमाण्डौ	९५/४			
524	तच्चुराम महर्जन	४	यंगःचा			१२२४	काठमाण्डौ	९६/४	4332814		
525	चन्द्र महर्जन	४	ल्वहदेगल			११२१	काठमाण्डौ	९७/४	4335041		
526	बिमान महर्जन	४	मातछें			१८१८	काठमाण्डौ	९८/४			
527	भाई महर्जन	४	ल्वहदेगल			२०	काठमाण्डौ	९९/४			
528	कविर कुमार महर्जन	४	मातछें			३८३२	काठमाण्डौ	१००/४		9841373938	
529	ज्ञान ब महर्जन	४	ल्वहदेगल			१६४२७	काठमाण्डौ	१०१/४		9841115278	
530	हिरालाल महर्जन	४	मानटोल			५४८०	काठमाण्डौ	१०२/४		9808492653	
531	भुवन महर्जन	४	यंगःचा			७४	काठमाण्डौ	१०३/४		9813380880	
532	लक्ष्मी भक्त महर्जन	४	ल्वहदेगल			१९८	काठमाण्डौ	१०४/४			
533	दिपेन्द्र महर्जन	४	ल्वहदेगल			१०७४३	काठमाण्डौ	१०५/४		9808900095	
534	सूर्ज ब महर्जन	४	मानटोल			१५७८/००५	काठमाण्डौ	१०६/४			
535	सूर्जमाया बज्राचार्य	४	यंगःचा			९४४/९	काठमाण्डौ	१०७/४			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुक्तम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
536	बिस्कुट महर्जन	४	यंगःचा			१०८०	काठमाण्डौ	१०८/४	4335783		
537	जितलाल महर्जन	४	ल्वहदेगल			६८	काठमाण्डौ	१०९/४		9808900125	
538	मुकेश महर्जन	४	ल्वहदेगल			८११७	काठमाण्डौ	११०/४	4335846		
539	जगत ब महर्जन	४	मानटोल			१३	काठमाण्डौ	१११/४	4334207		
540	स्यामलाल महर्जन	४	मानटोल			२२६४	काठमाण्डौ	११२/४		9803530900	
541	दिनेश महर्जन	४	ल्वहदेगल			१८२२७	काठमाण्डौ	११३/४			
542	लक्ष्मी शोभा महर्जन	४	मानटोल			१६७६/०४६	काठमाण्डौ	११४/४			
543	प्रिथि माया महर्जन	४	मानटोल			११२९	काठमाण्डौ	११५/४		9803279846	
544	राजकुमार महर्जन	४	मानटोल			१४७१०	काठमाण्डौ	११६/४		9841115652	
545	लक्ष्मी माया महर्जन	४	मानटोल			२४५	काठमाण्डौ	११७/४		9860205045	
546	जानी माया महर्जन	४	मानटोल			९९५	काठमाण्डौ	११८/४		9849103052	
547	कुमारचा महर्जन	४	मानटोल			३६०६	काठमाण्डौ	११९/४	4334971		
548	गोकुल प्रसाद महर्जन	४	मानटोल			५६४/३५	काठमाण्डौ	१२०/४		9843434461	
549	सानु बाबु महर्जन	४	मानटोल			९६५१	काठमाण्डौ	१२१/४			
550	मदन महर्जन	४	मानटोल			१९६३६	काठमाण्डौ	१२२/४			
551	श्रीकृष्ण महर्जन	४	मानटोल			१६८१	काठमाण्डौ	१२३/४			
552	राम माया नापित	४	कुसिचा			३९९०	काठमाण्डौ	१२४/४			
553	दिल ब महर्जन	४	मातंछे			३६२८	काठमाण्डौ	१२५/४			
554	नाति महर्जन	४	मानटोल			१८५२५	काठमाण्डौ	१२६/४	4331470		
555	राम ब महर्जन	४	मातंछे			१६६१/११४१८	काठमाण्डौ	१२७/४		9818691594	
556	न्हुछे माया महर्जन	४	मानटोल			१६८९	काठमाण्डौ	१२८/४		9808102185	
557	राम कृष्ण महर्जन	४	मानटोल			१५९२	काठमाण्डौ	१२९/४			
558	हरी प्रसाद महर्जन	४	मातंछे			९४९१/६६६१	काठमाण्डौ	१३०/४			
559	शिव शरण महर्जन	४	ल्वहदेगल			३०८४	काठमाण्डौ	१३१/४			
560	नानी महर्जन	४				९६२	काठमाण्डौ	१३२/४		9841301429	
561	हरी शरण महर्जन	४	मानटोल			११४२/२२०५९	काठमाण्डौ	१३३/४		9841457928	
562	सानु महर्जन	४	मातंछे			१७९०६	काठमाण्डौ	१३४/४	4331244		
563	दुकुमान महर्जन	४	ल्वहदेगल			१९२७९	काठमाण्डौ	१३५/४		9808900098	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुक्तम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
564	चन्द्रमान महर्जन	४	ल्वहदेगल			४६२९	काठमाण्डौ	१३६/४		9841649119	
565	बेखालाल महर्जन	४	मानटोल			२०१३०	काठमाण्डौ	१३७/४		9808882511	
566	सेठ महर्जन	४	मानटोल			१३२०५	काठमाण्डौ	१३८/४			
567	काशीलाता महर्जन	४	ल्वहदेगल			१२७८७	काठमाण्डौ	१३९/४	4330933		
568	इन्द्र ब महर्जन	४	ल्वहदेगल			१६१०	काठमाण्डौ	१४०/४	4333994		
569	मान कुमारी महर्जन	४	मानटोल			१०४८८	काठमाण्डौ	१४१/४		9860082092	
570	धन ब महर्जन	४	दबुचा			११०१०	काठमाण्डौ	१४२/४			
571	सिद्धि ब महर्जन	४	मानटोल			७९९	काठमाण्डौ	१४३/४		9841356599	
572	ज्ञान ब महर्जन	४	मानटोल			४६७२/१७७२१	काठमाण्डौ	१४४/४	4332052		
573	राजमान बज्राचार्य	४	चिलचो			२०१	काठमाण्डौ	१४५/४		9818846211	
574	अष्ट ब महर्जन	४	यंग:चा			४५०६	काठमाण्डौ	१४६/४	4335741		
575	श्रीकृष्ण महर्जन	४	ल्वहदेगल			१५३	काठमाण्डौ	१४७/४		9818400622	
576	जुजुभाई महर्जन	४	ल्वहदेगल			९५८	काठमाण्डौ	१४८/४			
577	रामशरण महर्जन	४	ल्वहदेगल			११५४१	काठमाण्डौ	१४९/४	4330893		
578	सूर्जमान रञ्जित	४	गुत्थी			१४६	काठमाण्डौ	१५०/४		9841716501	
579	गंगामान महर्जन	४	ल्वहदेगल			१२८९७	काठमाण्डौ	१५१/४			
580	बुद्ध महर्जन	४	गुत्थी			७१०५८/१०५४६	काठमाण्डौ	१५२/४		9849774541	
581	राज भाई महर्जन	४	ल्वहदेगल			२७	काठमाण्डौ	१५३/४		9823230202	
582	तिर्थ महर्जन	४				६७३९	काठमाण्डौ	१५४/४		9803769303	
583	श्रीकृष्ण महर्जन	४	मानटोल			२७/१०५८/८८९९	काठमाण्डौ	१५५/४			
584	पुष्प महर्जन	४	गुत्थी			१२३	काठमाण्डौ	१५६/४	4334875		
585	पञ्च नारयण महर्जन	४	गुत्थी			३५४८/०२९	काठमाण्डौ	१५७/४		9860205509	
586	जीवन महर्जन	४	गुत्थी			५०१५/२१७२	काठमाण्डौ	१५८/४		9841743587	
587	मदन महर्जन	४	गुत्थी			५३३४	काठमाण्डौ	१५९/४		9841631092	
588	हरिगोविन्द महर्जन	४	फाखित			१२६४८	काठमाण्डौ	१६०/४	4334509		
589	कृष्ण महर्जन	४	यंग:चा			२२३९७	काठमाण्डौ	१६१/४		9841523684	
590	श्याम महर्जन	४	मानटोल			११४८२/१७१४	काठमाण्डौ	१६२/४	4334511		
591	नानी महर्जन	४	ल्वहदेगल			२८१	काठमाण्डौ	१६३/४	4331646		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
592	लक्ष्मी महर्जन	४	लवहदेगल			८११५/०५१/०५२	काठमाण्डौ	१६४/४	43301617		
593	कृष्णलाल महर्जन	४	फाखित			१०४५८	काठमाण्डौ	१६५/४		9813288822	
594	जुजुकाजी महर्जन	४	मानटोल			१८४७३	काठमाण्डौ	१६६/४		9841606373	
595	तुलसी नारायण महर्जन	४	लवहदेगल			२७-०१-०७२-०००१३	काठमाण्डौ	१६७/४	4332219		
596	गंगा श्रेष्ठ	४	गुत्थौ					१६८/४		9841631092	
597	सूर्य बज्र बज्राचार्य	४	तजाफ:			१८०६/०३७	काठमाण्डौ	१६९/४		9851099200	
598	बुद्धि ब महर्जन	४	मानटोल			११८७	काठमाण्डौ	१७०/४	4334688		
599	हरिशरण महर्जन	४	मानटोल			१७८३	काठमाण्डौ	१७१/४		9860083888	
600	सूर्ज ब महर्जन	४	तजाफ:			५५४५	काठमाण्डौ	१७२/४			
601	ज्ञानमाया महर्जन	४	मानटोल			९२९	काठमाण्डौ	१७३/४			
602	श्याम कृष्ण महर्जन	४	लवहदेगल			१९५५८	काठमाण्डौ	१७४/४		9841649866	
603	बाबु महर्जन	४	मानटोल			१६७१६	काठमाण्डौ	१७५/४		9813677681	
604	हिरा ब श्रेष्ठ	४	मारख्य:			२२	काठमाण्डौ	१७६/४			
605	लोकनाथ महर्जन	४	सिंहदुवाल			९०५५	काठमाण्डौ	१७७/४	4332142		
606	अष्टमान महर्जन	४	मानटोल			१६७९	काठमाण्डौ	१७८/४			
607	चिरा भाई महर्जन	४	लवहदेगल			१५९८	काठमाण्डौ	१७९/४		9803035366	
608	तिर्थमान महर्जन	४	लवहदेगल			१७०६/३२०७	काठमाण्डौ	१८०/४			
609	रकेट महर्जन	४	लवहदेगल			२७१०५८/७४३	काठमाण्डौ	१८१/४		9810838765	
610	गौरी लक्ष्मी महर्जन	४	लवहदेगल			२१५४	काठमाण्डौ	१८२/४		9808450879	
611	बसु लक्ष्मी शाक्य	४	मारख्य:			७२३८०	काठमाण्डौ	१८३/४		9813807054	
612	रविन्द्र महर्जन	४	तजाफ:			८६८३	काठमाण्डौ	१८४/४			
613	रविन्द्र महर्जन	४	लवहदेगल			५८७०	काठमाण्डौ	१८५/४		9813579299	
614	मदन राज जोशी	४	जोशीननी			४४८३	काठमाण्डौ	१८६/४			
615	भरत ब श्रेष्ठ	४	चिलचो			७८६६	काठमाण्डौ	१८७/४			
616	प्रेम ब महर्जन	४	तुम्बु:			३६०५६	काठमाण्डौ	१८८/४			
617	महेश कुमार श्रेष्ठ	४	कुसिचा			१२०६२	काठमाण्डौ	१८९/४		9841466815	
618	गंगाराम महर्जन	४	तुम्बु:			२४२६	काठमाण्डौ	१९०/४			
619	शैलेन्द्र महर्जन	४	तुम्बु:			१६०४/०४६	काठमाण्डौ	१९१/४			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
620	विक्रम महर्जन	४	तुम्बु:			१००४५	काठमाण्डौ	१९२/४			
621	प्रमोद महर्जन	४	तजाफ:			१०२१	काठमाण्डौ	१९३/४			
622	भुवन जोशी	४	जोशीननी			१७९५/५११३२	काठमाण्डौ	१९४/४			
623	विवरत्न शाक्य	४	तुम्बु:			३९	काठमाण्डौ	१९५/४		9865706336	
624	गोपाल श्रेष्ठ	४	कुसिचा			२०७४	काठमाण्डौ	१९६/४		9841461725	
625	विर कृष्ण श्रेष्ठ	४	तजाफ:			४५	काठमाण्डौ	१९७/४		9813140316	
626	अमर बज्राचार्य	४	सिंहदुवाल			२२२	काठमाण्डौ	१९८/४			
627	रामचन्द्र श्रेष्ठ	४	कुसिचा			१६६६/०४६	काठमाण्डौ	१९९/४		9841765064	
628	धन कुमारी महर्जन	४	ल्वहदेगल			३५२	काठमाण्डौ	२००/४	4332050	9810117161	
629	विरेन्द्र शाक्य	४	तुम्बु:			३०	काठमाण्डौ	२०१/४		9841116899	
630	चिरञ्जिवि श्रेष्ठ	४				१९००	काठमाण्डौ	२०२/४	4332940		
631	हरिशरण महर्जन	४				२१३१६	काठमाण्डौ	२०३/४	4334489		
632	गंगा महर्जन	४				४१९८	काठमाण्डौ	२०४/४			
633	चन्द्रमाया महर्जन	४				१६९२	काठमाण्डौ	२०५/४	4335796		
634	शान्त ब श्रेष्ठ	५	खासीबजार			१०५८/४९२००	काठमाण्डौ	१/५		९८४१३३९२७३	
635	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	५	खासीबजार			१०६०/०४६	काठमाण्डौ	२/५		९८४९९४२९१०	
636	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	५	खासीबजार			९९६२	काठमाण्डौ	३/५		९८६७८११८०७	
637	मिश्री महर्जन	५	खासीबजार			११३	काठमाण्डौ	४/५		९८४१३९२२६५	
638	महेश्वर महर्जन	५	खासीबजार			१६७७९	काठमाण्डौ	५/५		९८४९२९६७९३	
639	मिन ब महर्जन	५	खासीबजार			३६९५	काठमाण्डौ	६/५		९८४१७७८६९२	
640	हरिशरण महर्जन	५	सागल			३८२०	काठमाण्डौ	७/५	४३३३५५९	९८४९७३९३७३	
641	पूर्ण बहादुर महर्जन	५	सागल			६८८९	काठमाण्डौ	८/५		९८४९७८५९०७	
642	काजिलाल महर्जन	५	खासीबजार			४८	काठमाण्डौ	९/५		९८४१४१८६४७	
643	अमिरमान नकर्म	५	खासीबजार			९७४०	काठमाण्डौ	१०/५		९८०३९८००४२	
644	चिनीमाया खड्गी	५	छवास			९६७/०४६	काठमाण्डौ	११/५		९८४१९०४९९८	
645	हेराकुमारी खड्गी	५	छवास			५८१५	काठमाण्डौ	१२/५		९८४१३८२४४१	
646	वसन्त महर्जन	५	कुटुङ्गोल			२५५३	काठमाण्डौ	१३/५		९८०८१९५०७३	
647	शोभा महर्जन	५	खासीबजार			१६७४८	काठमाण्डौ	१४/५		९८४१६१९७०९	
648	निलकण्ठ अमात्य	५	सागल			१३५४	काठमाण्डौ	१५/५		९८४१७२१७९३	
649	इन्द्र ब शाही	५	चोगल			३०१२	काठमाण्डौ	१६/५		९८१३१६४५०५	
650	बेखानारा खड्गी	५	चोगल			१५०७	काठमाण्डौ	१७/५		९८४९३०६६१०	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
651	धर्म महर्जन	५	कुटुङ्गोल			११५९	काठमाण्डौ	१८/५	४३३१९४२		
652	बुद्धि ब खड्गी	५	छवास			१४९५५/०४६	काठमाण्डौ	१९/५		९८०३९३११९८	
653	तरि खड्गी	५	पाघु			१०३८२	काठमाण्डौ	२०/५		९८१३२९२३०७	
654	जीतलाल महर्जन	५	सागल			१६३५	काठमाण्डौ	२१/५		९८१३३६३६५६	
655	प्रेमलाल नापीत	५	सागल			६६६	काठमाण्डौ	२२/५		९८४१३४४०६२	
656	राकेस महर्जन	५	खासीबजार			२१४१६	काठमाण्डौ	२३/५		९८१३८५१००८	
657	राजकुमार महर्जन	५	सागल			२३२	काठमाण्डौ	२४/५			
658	संघ रत्न मानन्धर	५	दथल			१४३६/४५१४	काठमाण्डौ	२५/५		९८४१२५३३८५	
659	कृष्ण महर्जन	५	खासीबजार			१०१२१	काठमाण्डौ	२६/५	४३३३६४६		
660	विज्ञान नापीत	५	सागल			२०३४/३२८५९	काठमाण्डौ	२७/५		९८४१८८१५४३	
661	देवेन्द्र ब मानन्धर	५	खासीबजार			२८४३/९७०	काठमाण्डौ	२८/५	४३३५९७८	९८४१३७१७८१	
662	प्रेम खड्गी	५	चोगल			२४७२	काठमाण्डौ	२९/५		९८०३२५६३५८	
663	रत्नमाया महर्जन	५	सागल			९७	काठमाण्डौ	३०/५		९८४३२००६३८	
664	रमेश महर्जन	५	खासीबजार			२४५७	काठमाण्डौ	३१/५		९८४१७०२१६७	
665	जगतलाल महर्जन	५	खासीबजार			२६०३	काठमाण्डौ	३२/५		९८४९०२९६२२	
666	सानु महर्जन	५	सागल			१२९१/०४६	काठमाण्डौ	३३/५		९८४९४२२३६२	
667	शरण महर्जन	५	दोपाचा			१२४७३	काठमाण्डौ	३४/५		९८१८४३७०९७	
668	अष्ट ब महर्जन	५	खासीबजार			७२७४/१०१९३	काठमाण्डौ	३५/५		९८४१६४९५८८	
669	विक्रम महर्जन	५	खासीबजार			१५५३७	काठमाण्डौ	३६/५		९८४९२२६०९८	
670	राजकुमार अमात्य	५	सागल			३४२९/२५३	काठमाण्डौ	३७/५		९८४१२५३३८३	
671	मिठु खड्गी	५	छवास			१०१/७८०	काठमाण्डौ	३८/५		९८१३६०६२४९	
672	बाबु काजी तण्डुकार	५	कुटुङ्गोल			२११	काठमाण्डौ	३९/५		९८४३४३४९०५	
673	सौहिला तण्डुकार	५	कुटुङ्गोल			६१४५	काठमाण्डौ	४०/५	४३३५७७९		
674	ज्ञान ब महर्जन	५	सागल			१९६४२	काठमाण्डौ	४१/५		९८६११७६८४३	
675	हरिकृष्ण महर्जन	५	दोपाचा			१३०८९	काठमाण्डौ	४२/५		९८०८३३१८८०	
676	राधिका श्रेष्ठ	५	खासीबजार			४६८१/६९७४	काठमाण्डौ	४३/५		९८४३५७१४७९	
677	दान ब तण्डुकार	५	कुटुङ्गोल			१२६१	काठमाण्डौ	४४/५	४३३०९७६		
678	रविन महर्जन	५	खासीबजार			६७७२	काठमाण्डौ	४५/५		९८४९०९७८७७	
679	रविन नापित	५	सागल			१८०८०	काठमाण्डौ	४६/५		९८४१७६५०६३	
680	बुद्धिमान तण्डुकार	५	कुटुङ्गोल			२०१५	काठमाण्डौ	४७/५		९८४१५२९२७९	
681	बुद्ध महर्जन	५	खासीबजार			१४९६/२०२०	काठमाण्डौ	४८/५	४३३१५४६		
682	श्रीकृष्ण महर्जन	५	कुटुङ्गोल			१६२९	काठमाण्डौ	४९/५		९८४१६४९९७७	
683	जन उपकार सुवाल	५	पालिफल			१०६४३	काठमाण्डौ	५०/५		९८६००८३४०२	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
684	लक्ष्मी ब महर्जन	५	खासीबजार			१०५८/४९२००	काठमाण्डौ	५१/५		९८४११८८९१३	
685	ईश्वर महर्जन	५	पालिफल			४१७०	काठमाण्डौ	५२/५		९८६०५२२११०	
686	राजमान महर्जन	५	दोपाचा			७७७९	काठमाण्डौ	५३/५	४३३३१८९	९८४३५९६०७७	
687	लोक ब शाही	५	छवास			१३६१५	काठमाण्डौ	५४/५	४३३२२७०		
688	अष्ट ब महर्जन	५	खासीबजार			२७३	काठमाण्डौ	५५/५		९८१३९१५२१३	
689	बासुदेव श्रेष्ठ	५	सागल			१२०२५/१२४५	काठमाण्डौ	५६/५		९८४१५२९१३०	
690	चिरीभाई महर्जन	५	कुटुझोल			२६९	काठमाण्डौ	५७/५	४३३६०६२		
691	अष्ट नारायण मानन्धर	५	खासीबजार			१६१	काठमाण्डौ	५८/५	४३३१९५८		
692	सुन्दर सागर श्रेष्ठ	५	पालिफल			९६९/०४६	काठमाण्डौ	५९/५		९८४१३६६८३३	
693	कृष्ण कुमारी महर्जन	५	हिटिगाल			३१२	काठमाण्डौ	६०/५		९८०८६०८८४५	
694	नर ब महर्जन	५	झोचा			१२६०	काठमाण्डौ	६१/५	४३३५१३७		
695	गंगा महर्जन	५	कुटुझोल			२७०५२	काठमाण्डौ	६२/५		९८०३१९५३४०	
696	इश्वर भाई महर्जन	५	झोचा			४४१/४५९४	काठमाण्डौ	६३/५		९८५११७३१४४	
697	राम कृष्ण श्रेष्ठ	५	खासीबजार			६४४१	काठमाण्डौ	६४/५		९८४१७६०८७९	
698	कान्छि पुतवार	५	खासीबजार			९१४/०४६	काठमाण्डौ	६५/५		९८५१००१३४४	
699	मिना महर्जन	५	खासीबजार			२८७	काठमाण्डौ	६६/५		९८४१६४४१६३	
700	रुपेश महर्जन	५	सागल			५६१०	काठमाण्डौ	६७/५		९८५१०५९७६५	
701	भिमलाल खड्गी	५	छवास			९९५५	काठमाण्डौ	६८/५		९८६०४२९६४२	
702	राम कृष्ण मानन्धर	५	ढल्पा			९२८७	काठमाण्डौ	६९/५	४३३४३४५	९८४१५०९९९७	
703	लक्ष्मी नारायण मानन्धर	५	खासीबजार			१६४७९	काठमाण्डौ	७०/५		९८४१३०१२५८	
704	मंगलदास नापित	५	सागल			८४५०	काठमाण्डौ	७१/५		९८१८१२२१९५	
705	बाबुकाजी महर्जन	५	दोपाचा			१६४५	काठमाण्डौ	७२/५		९८०८३७२४०१	
706	न्हछेमाया महर्जन	५	दोपाचा			२३२९	काठमाण्डौ	७३/५		९८४१३०१९५२	
707	सुरेन्द्र महर्जन	५	कुटुझोल			१३२१६	काठमाण्डौ	७४/५		९८४१४७३२८२	
708	शान्ति श्रेष्ठ	५	खासीबजार			११६०/०४६	काठमाण्डौ	७५/५		९८४९४२५१८८	
709	गोविन्द महर्जन	५	हिटिगाल			४७८/२४२९४	काठमाण्डौ	७६/५		९८०३३३३०१५	
710	मदन महर्जन	५	सागल			८७४३/१७५२	काठमाण्डौ	७७/५		९८४३८३११४५	
711	विनोद नापीत	५	सागल			७०७९/१७६१४	काठमाण्डौ	७८/५		९८१८६७५७८७	
712	पम्फादेवी अमात्य	५	सागल			६६३८	काठमाण्डौ	७९/५		९८५१०२७४८०	
713	नन्द महर्जन	५	सागल			६०६०	काठमाण्डौ	८०/५		९८५११४०६६८	
714	बुरमाया महर्जन	५	सागल			१३००क	काठमाण्डौ	८१/५		९८४१२५१८६७	
715	पूर्ण बहादुर महर्जन	५	दोपाचा			१००३	काठमाण्डौ	८२/५		९८४३३३३६०५	
716	नन्दलाल महर्जन	५	दोपाचा			३२३१	काठमाण्डौ	८३/५		४३३३२१५	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
717	दान ब महर्जन	५	सागल			६७४-४९/२९०४	काठमाण्डौ	८४/५		९८४९४५३६३३	
718	सिला ब खड्गी	५	छवास			३०६०	काठमाण्डौ	८५/५		९८०३३२७८७३	
719	जगत लाल खड्गी	५	छवास			१८३	काठमाण्डौ	८६/५		९८९३९५२२९९	
720	पूर्ण बहादुर महर्जन	५	खासीबजार			७३००	काठमाण्डौ	८७/५		९८४९८५०९७९	
721	ज्ञान प्रसाद महर्जन	५	ढल्पा			७८९९/९५३०	काठमाण्डौ	८८/५		९८४९४४३९९०	
722	बुद्ध महर्जन	५	कुटुङ्गोल			१८०२५	काठमाण्डौ	८९/५		९८४९५०७७७९	
723	राम कुमारी श्रेष्ठ	५	सागल			१७७५४	काठमाण्डौ	९०/५		९८४९४७५७८८	
724	कान्छा बाबु महर्जन	५	खासीबजार			५५३/२०	काठमाण्डौ	९१/५		९८०३९७९५०३	
725	दान ब महर्जन	५	खासीबजार			२०३०३	काठमाण्डौ	९२/५		९८४९५६९५९५	
726	शान्त कुमार महर्जन	५	खासीबजार			१७९५५/९५३९	काठमाण्डौ	९३/५		९८५९००९३५९	
727	बुद्ध राम महर्जन	५	कुटुङ्गोल			३५०२	काठमाण्डौ	९४/५		९८४९३३०३७७	
728	कान्छा महर्जन	५	कुटुङ्गोल			१०९७३	काठमाण्डौ	९५/५		९८९३२७६७६५	
729	गोपाल कृष्ण श्रेष्ठ	५	खासीबजार			९६०३	काठमाण्डौ	९६/५		९८४९८४६८२६	
730	चन्द्र ब खड्गी	५	छवास			९९३	काठमाण्डौ	९७/५		९८४९८५०५७५	
731	पूर्ण मान नकर्मो	५	हिडिगाल			४७९०	काठमाण्डौ	९८/५		९८४९२९६८६७	
732	राजभाई महर्जन	५	झोचा			१८६२६/२५००	काठमाण्डौ	९९/५		९८५९०७४३६२	
733	केशव प्रसाद श्रेष्ठ	५	खासीबजार			१९६२	काठमाण्डौ	१००/५		९८४९४५९४३३	
734	सानुमाया श्रेष्ठ	५	कुटुङ्गोल			५३३८	काठमाण्डौ	१०१/५		९८४९५७०८९०	
735	नन्द कुमारी नापीत	५	सागल			११२	काठमाण्डौ	१०२/५		९८४९६९६५४९	
736	गंगा महर्जन	५	सागल			१२	काठमाण्डौ	१०३/५		९८४९६६९०८८	
737	विजय प्रकाश महर्जन	५	खासीबजार			१६७८८	काठमाण्डौ	१०४/५		९८४९३०२२०३	
738	टिकानानी खड्गी	५	छवास			३९७२	काठमाण्डौ	१०५/५		९८६०५३५५९९	
739	बेखालाल महर्जन	५	कुटुङ्गोल			१७८९९	काठमाण्डौ	१०६/५		९८९३२६७२९८	
740	प्रेमलाल महर्जन	५	कुटुङ्गोल			७९८९	काठमाण्डौ	१०७/५		९८४९४२८२८८	
741	लिला कुमारी मानन्धर	५	खासीबजार			३९३/६९९९९७७६	धनुषा	१०८/५		९७४९२२९८०८	
742	दिल ब महर्जन	५	खासीबजार			६४६०	काठमाण्डौ	१०९/५	४३३९२९२		
743	मनमती दर्शनधारी	५	झोचा			२७३०५८/१३८९	काठमाण्डौ	११०/५		९८०३८९५९२६	
744	विल ब महर्जन	५	हिडिगाल			३७६८	काठमाण्डौ	१११/५		९८४९८५०२०९	
745	सुरेश कुमार डंगोल	५	दोपाचा			२७-१३९२/१२९४९	काठमाण्डौ	११२/५		९८५९०८१५२९	
746	राधा कृष्ण मान प्रधान	५	कुटुङ्गोल			६५३९	काठमाण्डौ	११३/५	४३३५८५७	९८६६८२२८८५	
747	गणेश दर्शन धारी	५	झोचा			८८४/११३२	काठमाण्डौ	११४/५	४३३९८५७	९८४९२९६५२९	
748	प्रकाश महर्जन	५	दोपाचा			१२९५६	काठमाण्डौ	११५/५		९८९८०२५६५७	
749	अष्ट तण्डुकार	५	कुटुङ्गोल			१९८२	काठमाण्डौ	११६/५	४३३९४२९		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
750	न्हछे बाबु शाही	५	चोगल			९५१/०४६	काठमाण्डौ	११७/५		९८१८२४४९४१	
751	उत्तम राज श्रेष्ठ	५	ढल्पा			७१५	काठमाण्डौ	११८/५		९८५१०३३११०	
752	सुरेश कुमार श्रेष्ठ	५	चाफल			१२१३/११६९९	काठमाण्डौ	११९/५		९८४१३६९७१९	
753	कान्छी महर्जन	५	कुटुङ्गोल			३	काठमाण्डौ	१२०/५		९८४१२७९५१३	
754	हरि महर्जन	५	खासीबजार			२१८४	काठमाण्डौ	१२१/५	४१६७५२५	९८०८४९५०३४	
755	बुद्ध माली	५	खासीबजार			९२३/०४६	काठमाण्डौ	१२२/५		९८४९४२२१४६	
756	गणेश कपाली	५	चाफल			१४८३७	काठमाण्डौ	१२३/५		९८६००१२५२१	
757	हरिमाया महर्जन	५	दोपाचा			२५४	काठमाण्डौ	१२४/५		९८५११०६५२१	
758	शान्त ब मानन्धर	५	खासीबजार			५७४५	काठमाण्डौ	१२५/५		९८०८०९७८९७	
759	पृथ्वी नारायण मानन्धर समेत-३	५	कुटुङ्गोल			१४८०/५७२	काठमाण्डौ	१२६/५	४३१२१८९		
760	सिरीमाया खत्री	५	झोचा			१४२१/०४६	काठमाण्डौ	१२७/५		९८४१४१८६१०	
761	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	५	दोपाचा			८८४५	काठमाण्डौ	१२८/५			
762	किर्तन प्रधान	५	खासीबजार			१३४७५	काठमाण्डौ	१२९/५		९८४१३४४२३३	
763	राजन नापीत	५	सागल			३४७५	काठमाण्डौ	१३०/५		९८०३५१६४४५	
764	भुयु खड्गी	५	छवास			४७५४	काठमाण्डौ	१३१/५		९८४१४६२६१८	
765	रत्न ब तण्डुकार	५	कुटुङ्गोल			१४३९६	काठमाण्डौ	१३२/५		९८४९२२१५६६	
766	गौरी शंकर श्रेष्ठ	५	चाफल			२५४६	काठमाण्डौ	१३३/५		९८४१९५९९५१	
767	चक्रमान डंगोल	५	झोचा			२१३९	काठमाण्डौ	१३४/५	९८५१०१७८२१/९८५६०२८४२४		
768	जानी कपाली	५	चाफल			१०८५/०४६	काठमाण्डौ	१३५/५		९८१३७९३९५४	
769	बासुदेव श्रेष्ठ	५	कुटुङ्गोल			१३९०७	काठमाण्डौ	१३६/५		९८४१२६२०३१	
770	कृष्ण महर्जन	५	पाघु			४०	काठमाण्डौ	१३७/५		९८४१११५३१९	
771	किरण लाल महर्जन	५	कुटुङ्गोल			४०७६	काठमाण्डौ	१३८/५	४३३३९३८		
772	इन्द्रलाल महर्जन	५	खासीबजार			१०९५/०४६	काठमाण्डौ	१३९/५		९८०८०१०४४१	
773	दान ब महर्जन	५	ढल्पा			८०९०	काठमाण्डौ	१४०/५		४३३५५०८	
774	कर्मलाल महर्जन	५	कुटुङ्गोल			७४१	काठमाण्डौ	१४१/५		९८४१६५३७७७	
775	सत्यनारायण श्रेष्ठ	५	झोचा			२६२/०३६	काठमाण्डौ	१४२/५		९८४१७२१५१५	
776	किशोर महर्जन	५	पालिफल			२९७९/७३००	काठमाण्डौ	१४३/५		९८४९४२१११५	
777	राजन राई	५	ढल्पा			४४२/२९९९/१९९	भोजपुर	१४४/५		९८४९९६३१६२	
778	पूर्ण ब श्रेष्ठ	५	कुटुङ्गोल			९४२	काठमाण्डौ	१४५/५	४३३१९११		
779	बाबु राजा शर्मा	५	पालिफल			११३८/३२४९९	काठमाण्डौ	१४६/५		९८४१५५५३६६	
780	कवि महर्जन	५	सागल			७११३	काठमाण्डौ	१४७/५		९८४१८०११८५	
781	रामचन्द्र महर्जन	५	दोपाचा			१३५०२	काठमाण्डौ	१४८/५		९८४१७००८०५	
782	मनोहर महर्जन	५	दोपाचा			९१	काठमाण्डौ	१४९/५		९८४१६४९७८६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
783	राम चन्द्र महर्जन	५	दोपाचा			४७४१	काठमाण्डौ	१५०/५		९८४९९८२९४४	
784	अशोक महर्जन	५	दोपाचा			८५९	काठमाण्डौ	१५१/५		९८४९०२५९४३	
785	जोग ब महर्जन	५	कुटुझोल			५२६४/२८	काठमाण्डौ	१५२/५		९८४९४७३०४९	
786	राजेश महर्जन	५	सागल			३६५	काठमाण्डौ	१५३/५		९८९३३५४४३९	
787	जोगलाल महर्जन	५	दोपाचा			१०५२/०४६	काठमाण्डौ	१५४/५		९८४९१०३१०७	
788	बालकुमारी महर्जन	५	पाघु			७४२२	काठमाण्डौ	१५५/५		९८०८२४७३२९	
789	दिल ब शाही	५	छवास:			७९३	काठमाण्डौ	१५६/५		९८४९२७९९८४	
790	बुद्ध खड्गी	५	छवास:			१८५२/०४६	काठमाण्डौ	१५७/५		९८९३७२१७७३	
791	रमेश महर्जन	५	खासीबजार			९९९३	काठमाण्डौ	१५८/५		९८४३०३४५६३	
792	राजेन्द्र महर्जन	५	खासीबजार			१६०५३	काठमाण्डौ	१५९/५		९८४९०५०६४२	
793	विकास महर्जन	५	खासीबजार			१०५८/६४११५	काठमाण्डौ	१६०/५	४३३१५८४		
794	प्रदिप महर्जन	५	दोपाचा			९९९/०४६	काठमाण्डौ	१६१/५		९८४९६४७६४३	
795	चिर नानी महर्जन	५	कुटुझोल			६४५१	काठमाण्डौ	१६२/५		९८६१२४८२८८	
796	सुमन राजा पाध्या	५	पालिफल			६६५५	काठमाण्डौ	१६३/५	४३३४५५३		
797	सानुभाई महर्जन	५	कुटुझोल			८७४५	काठमाण्डौ	१६४/५		९८९३६५५०५८	
798	राजमति महर्जन	५	सागल			२५४/३४२२५	काठमाण्डौ	१६५/५		९८४९८८१३९२	
799	धनवीर महर्जन	५	कुटुझोल			३६९३	काठमाण्डौ	१६६/५		९८५११६७७३०	
800	राजेन्द्र महर्जन	५	दोपाचा			६११३	काठमाण्डौ	१६७/५		९८४९१२०४७७	
801	विनोद महर्जन	५	दोपाचा			४५३९	काठमाण्डौ	१६८/५		९८४९१२०४७७	
802	भक्तमाया महर्जन	५	खासीबजार			१०१२/०४६	काठमाण्डौ	१६९/५		९८०८९५३०८४	
803	बयान ब महर्जन	५	कुटुझोल			७०६८	काठमाण्डौ	१७०/५	४३३२९२६		
804	अर्जुन महर्जन	५	कुटुझोल			६१४१	काठमाण्डौ	१७१/५		९८४९४५८४१८	
805	नानी छोरी श्रेष्ठ	५	कुटुझोल			५३२५	काठमाण्डौ	१७२/५			
806	नानी महर्जन	५	कुटुझोल			४०११८	काठमाण्डौ	१७३/५			
807	श्रीकृष्ण महर्जन	५	दोपाचा			१९५३८	काठमाण्डौ	१७४/५		९८४९९४१००७	
808	दिल ब महर्जन	५	दोपाचा			१०९१८	काठमाण्डौ	१७५/५		९८४९५८८५५३	
809	कमला महर्जन	५	हिटिगाल			३९३९	काठमाण्डौ	१७६/५		९८४९४६५५६७	
810	प्रतिज्ञा शाक्य	५	छवास:			२२४५३/५०६०	काठमाण्डौ	१७७/५			
811	गणेशलाल महर्जन	६	चाफल			१६०३	काठमाण्डौ	१/६		९८४९९५९६४२	
812	नन्द ब महर्जन	६	चाफल			१०३९	काठमाण्डौ	२/६		९८६०४६२६५६	
813	आसामाया महर्जन	६	चाफल			४८५३/१२१/३४२/४०७/३८	काठमाण्डौ	३/६		९८०८४७८४१३	
814	विक्रम महर्जन	६	चाफल			१५५३७	काठमाण्डौ	४/६		९८४९२२६०९८	
815	छल्कु महर्जन	६	चाफल			५२३३/१७६४	काठमाण्डौ	५/६		९८४९३२७०२०	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
816	भुण्टि मानन्धर	६	कुटुसाल			५०२३/२४७८	काठमाण्डौ	६/६	४३३४१६४		
817	सन्तलाल मानन्धर	६	कुटुसाल			६६८-४९५-२६८०	काठमाण्डौ	७/६		९८४९७४७५२३	
818	कुल ब महर्जन	६	कुटुसाल			२७-०१-०७१-०८७०६	काठमाण्डौ	८/६		९८४९७६०८२७	
819	सत्य नारायण मानन्धर	६	कुटुसाल			८२९६	काठमाण्डौ	९/६		९८४९४३३७६०	
820	ईश्वर महर्जन	६	कुटुसाल			७५४	काठमाण्डौ	१०/६		९८६८१३३६६६	
821	अर्जुन मानन्धर	६	कुटुसाल			१०८	काठमाण्डौ	११/६		९८४९७४७५२४	
822	विष्णुलाल गोपाली	६	थाम्बहाल			३०९	काठमाण्डौ	१२/६	४३३५८७४		
823	मनोज महर्जन	६	कुटुसाल			८१६८	काठमाण्डौ	१३/६		९८६०८५४९७२	
824	देव नारायण मानन्धर	६	कुटुसाल			४७४२/८०३	काठमाण्डौ	१४/६		९८४९४०७७९८	
825	सिद्धिलाल मानन्धर	६	कुटुसाल			१८९१	काठमाण्डौ	१५/६		९८४९३०८९३९	
826	भक्त ब मानन्धर	६	कुटुसाल			२७१०५८/१०९३१३	काठमाण्डौ	१६/६		९८४९४५१२९५	
827	नन्दलाल महर्जन	६	कुटुसाल			११९३/०४६	काठमाण्डौ	१७/६		९८४९७७४२२७	
828	बद्री नारायण मानन्धर	६	कुटुसाल			१०५८/८९४५९	काठमाण्डौ	१८/६		९८४९४८७३०३	
829	धुव्र महर्जन	६	कुटुसाल			१२५५५	काठमाण्डौ	१९/६		९८४९४३४६४०	
830	माइला गोपाली	६	कुटुसाल			७५५१/७४९/३५१६०	काठमाण्डौ	२०/६		९८४९१४९२१४	
831	मंगल मानन्धर	६	कुटुसाल			५०१२/४०८	काठमाण्डौ	२१/६		९८४९४७०००१	
832	भगतलाल महर्जन	६	कुटुसाल			४८५१/४९०५	काठमाण्डौ	२२/६			
833	रमिता रन्जितकार	६	कुटुसाल			३/१०९६	ललितपुर	२३/६		९८४९४२१८६३	
834	धन ब महर्जन	६	थाम्बहाल			४२११/६०५९	काठमाण्डौ	२४/६		९८०३८९६३३३	
835	शुकराम महर्जन	६	कुटुसाल			५८६०	काठमाण्डौ	२५/६		९८४९३१०१९८	
836	जगत नारायण मानन्धर	६	कुटुसाल			७६२/३९१	काठमाण्डौ	२६/६		९८४९३७६६३५	
837	बुद्धि ब सुनार	६	आवास क्षेत्र			७५९९७	नुवाकोट	२७/६			
838	मंगलदास मानन्धर	६	कुटुसाल			१९११४	मकवानपुर	२८/६		९८४९०९०३९६	
839	शरण महर्जन	६	कुटुसाल			१६५५	काठमाण्डौ	२९/६		९८४९९८१४२४	
840	बेखानारायण मानन्धर	६	कुटुसाल			३३०	काठमाण्डौ	३०/६		९८४९४९६५४९	
841	तुल्सी नारायण मानन्धर	६	कुटुसाल			१०७/५४८	काठमाण्डौ	३१/६		९८४३५९५४२१	
842	नारायण देवी मानन्धर	६	कुटुसाल			२१२५	काठमाण्डौ	३२/६		९८६०९३३४२४	
843	नन्द भाई महर्जन	६	समल			३९	काठमाण्डौ	३३/६		९८१८८३६६१६	
844	ज्ञान ब महर्जन	६	समल			२७-३७२९/२९६४/१०५९	काठमाण्डौ	३४/६		९८४९३०९९०१	
845	कृष्णलाल माली	६	समल			१४२३४	काठमाण्डौ	३५/६		९८५१११०९६६	
846	भुयलाल महर्जन	६	समल			१७५०	काठमाण्डौ	३६/६	४३३४९६६		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
847	धन ब माली	६	समल			२१९८	काठमाण्डौ	३७/६		९८४१२२७८१७	
848	पूर्ण ब महर्जन	६	समल			१२२६१	काठमाण्डौ	३८/६		९८४६२१९९२६	
849	कर्मलाल डंगोल	६	सागल			नम्बर नभएको	काठमाण्डौ	३९/६		९८४१४२४२४१	
850	सुर्जमान माली	६	समल			६८५०	काठमाण्डौ	४०/६		९८४१६४९४८८	
851	विरमान माली	६	समल			३९०६९	काठमाण्डौ	४१/६		९८४९२९६९४७	
852	नानीमाया महर्जन	६	समल			२०९२	काठमाण्डौ	४२/६		९८४१३८३५४०	
853	गौतम बुद्ध माली	६	समल			१११९१४२६	काठमाण्डौ	४३/६		९८४३२००९२२	
854	रुपेन्द्र मानन्धर	६	समल			१२२६७	काठमाण्डौ	४४/६		९८४१८६५३४७	
855	सूर्यलाल महर्जन	६	समल			३६४७	काठमाण्डौ	४५/६		९८४९४२२२४०	
856	नरेश महर्जन	६	समल			१५१६९	काठमाण्डौ	४६/६		९८४१५४४२७६	
857	भाईलाल महर्जन	६	समल			११३६	काठमाण्डौ	४७/६		९८४१३१९९५७	
858	बाबुराजा महर्जन	६	समल			३३४८/१७०९	काठमाण्डौ	४८/६		९८४१७६५२४१	
859	मंगल महर्जन	६	समल			७८०१	काठमाण्डौ	४९/६		९८४१३०१६५४	
860	ज्ञान रत्न महर्जन	६	समल			१४३२/७७७९	काठमाण्डौ	५०/६		९८५१०९६१९४	
861	जवरमान महर्जन	६	समल			२२४	काठमाण्डौ	५१/६		९८४३४६४८२२	
862	किस्मत महर्जन	६	समल			६८७	काठमाण्डौ	५२/६		९८४१४५१३९६	
863	गणेशमान महर्जन	६	समल			१६७१६	काठमाण्डौ	५३/६		९८४१४५७०६१	
864	दिल नानी महर्जन	६	समल			३७२८	काठमाण्डौ	५४/६		९८०३३४९६९२	
865	देवानान्द महर्जन	६	समल			७८३८	काठमाण्डौ	५५/६		९८४१७१८८५७	
866	राम महर्जन	६	समल			२१२९०	काठमाण्डौ	५६/६		९८४१४४२४९९	
867	काजीलाल माली	६	समल			५३२१/२१५५	काठमाण्डौ	५७/६		९८४१३६९२२०	
868	नजरराम महर्जन	६	समल			३२८२/५५९८	काठमाण्डौ	५८/६		९८१८८६४७७५	
869	चखु तण्डुकार	६	समल			५९०७	काठमाण्डौ	५९/६		९८१३७४९५३३	
870	जमोदरी महर्जन	६	समल			५००५/७०००	काठमाण्डौ	६०/६	४३३५५६४		
871	सिद्धि तण्डुकार	६	समल			१६४०४	काठमाण्डौ	६१/६		९८०३२८५९१३	
872	अशोक महर्जन	६	सागल			१४१५७	काठमाण्डौ	६२/६			
873	पूर्ण ब महर्जन	६	समल			१८२४०	काठमाण्डौ	६३/६			
874	कान्छी तण्डुकार	६	समल			९७३	काठमाण्डौ	६४/६	४३३५९६९		
875	मिश्री मानन्धर	६	कुटुसाल			१८८८	काठमाण्डौ	६५/६		९८०८७६४५८५	
876	अमर ब माली	६	समल			२७-३५०४/१३९४/१८८४	काठमाण्डौ	६६/६		९८४१४५८३४३	
877	बुद्धरत्न महर्जन	६	समल			८२८९	काठमाण्डौ	६७/६		९८४१८६३३३२	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
878	श्यामलाल महर्जन	६	समल			११५	काठमाण्डौ	६८/६		९८५१०६७९०६	
879	सुर्यलाल महर्जन	६	समल			३६४३/१३७८	काठमाण्डौ	६९/६		९८४१४७५९०५	
880	दिल ब महर्जन	६	समल			१०२०५	काठमाण्डौ	७०/६	४३३५७६०		
881	रमेश मानन्धर	६	समल			१६६८	काठमाण्डौ	७१/६		९८४१४५२१५९	
882	न्हछे ब मानन्धर	६	कुटुसाल			३३७०	काठमाण्डौ	७२/६		९८४१९२९२४६	
883	हरि ब महर्जन	६	समल			८६६-४९५४१-६४६	काठमाण्डौ	७३/६		९८४१०९००४८	
884	लुद्ध ब मानन्धर	६	कुटुसाल			३१६	कास्की	७४/६		९८०६५६०३१५	
885	विसन्तर राजकुमार मानन्धर	६	कुटुसाल			१५९८	काठमाण्डौ	७५/६	४३१५५८७		
886	राम तण्डुकार	६	कुटुसाल			३८३	काठमाण्डौ	७६/६		९८४१५०७४१९	
887	बलराम दर्शनधारी	६	सागल			१५०६२	काठमाण्डौ	७७/६		९८४१६४२०२४	
888	जनकलाल महर्जन	६	सागल			४९०८	काठमाण्डौ	७८/६		९७४१५१६४३६	
889	दिलमाया मानन्धर	६	कुटुसाल			२६३	काठमाण्डौ	७९/६		९८४१४८७३०५	
890	लक्ष्मी नारायण मानन्धर	६	कुटुसाल			५७८०	काठमाण्डौ	८०/६		९८१३६७९४८८	
891	राम ब महर्जन	६	चाफल			१४१५/६८९१	काठमाण्डौ	८१/६		९८४१३०१८४४	
892	मनोज कुमार महर्जन	६	चाफल			१६०२३	काठमाण्डौ	८२/६		९८०३९१२६०३	
893	दान ब महर्जन	६	समल			२६७४	काठमाण्डौ	८३/६		९८४१५९८४५१	
894	रामसिद्धि महर्जन	६	समल			२४९	काठमाण्डौ	८४/६		९८१८०२५८२४	
895	राम महर्जन	६	कुटुसाल			७०९१/११५५१/२१६४	काठमाण्डौ	८५/६		९८४९२९६०६८	
896	देव महर्जन	६	समल			१४९३	काठमाण्डौ	८६/६		९८४१७१६३७५	
897	पूर्ण महर्जन	६	समल			१८०२	काठमाण्डौ	८७/६		९८४१३०१९३८	
898	ज्ञान ब महर्जन	६	समल			२१२०	काठमाण्डौ	८८/६		९८१३१४०३९६	
899	काजीलाल महर्जन	६	समल			१२९	काठमाण्डौ	८९/६	४३३४४००		
900	राजभाई महर्जन	६	समल			९७४/०४६	काठमाण्डौ	९०/६		९८०८९४०७१०	
901	प्रेम ब महर्जन	६	समल			९९१/०४६	काठमाण्डौ	९१/६		९८४१७६०५२२	
902	तुलसी नारायण महर्जन	६	समल			७९५/४९५४	काठमाण्डौ	९२/६		९८४१६०७३३१	
903	बेखालाल महर्जन	६	समल			३३६७	काठमाण्डौ	९३/६		९८४९०२१४०३	
904	तुलसी मानन्धर	६	कुटुसाल			१०५५८	काठमाण्डौ	९४/६		९८४१७६०३४७	
905	ज्ञान प्रसाद महर्जन	६	समल			१७६६०	काठमाण्डौ	९५/६		९८४१५९८४५१	
906	सिद्धिलाल महर्जन	६	चाफल			४४४६/१०८१	काठमाण्डौ	९६/६		९८४१५४४२७७	
907	इश्वर भाई महर्जन	६	समल			४३१३	काठमाण्डौ	९७/६		९८६१०९९१८१	
908	राजु महर्जन	६	समल			३२८३	काठमाण्डौ	९८/६		९८५११८१०८५	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
909	रत्नध्वज महर्जन	६	समल			२६१५	काठमाण्डौ	९९/६		९८४१७६००८८	
910	प्रकाश महर्जन	६	समल			६४	काठमाण्डौ	१००/६		९८०३०४३९०३	
911	ज्ञान ब महर्जन	६	समल			१०६९/१९७४	काठमाण्डौ	१०१/६		९८४९०२१९४१	
912	मनबाबु महर्जन	६	समल			१२१	काठमाण्डौ	१०२/६		९८४९०२१९४१	
913	राम ब महर्जन	६	समल			५०६१/१२२८/१३५१५	काठमाण्डौ	१०३/६		९८५१०९९०६१	
914	भाईलाल महर्जन	६	सागल			१५५६/०२०/४५६२७	काठमाण्डौ	१०४/६	४३३५७७८	९८४९७५९२९७	
915	नजराम महर्जन	६	समल			९२८३	काठमाण्डौ	१०५/६		९८४१५४७९१०	
916	सुर्जमाया महर्जन(खड्का)	६	चाफल			१९३०१	काठमाण्डौ	१०६/६		९८४१९३३१५६	
917	नाती ब महर्जन	६	समल			२७१०५८/१७३१३	काठमाण्डौ	१०७/६			
918	कृष्ण कुमारी नापित	६	चाफल			१५२७	काठमाण्डौ	१०८/६		९८६०४६२६५६	
919	दिल ब नापित	६	चाफल			१५२८	काठमाण्डौ	१०९/६		९८६०४६२६५६	
920	राजकुमार महर्जन	६	चाफल			२७-१०८६१/१२२८०	काठमाण्डौ	११०/६		९८४१७२१७६७	
921	मनोज महर्जन	६	चाफल			२७३०५८/१५११	काठमाण्डौ	१११/६		९८४१७२१७६७	
922	राजकुमार महर्जन	६	समल			७६२५	काठमाण्डौ	११२/६		९८४९२९६६०६	
923	मोहनमाया महर्जन	६	समल			७७	काठमाण्डौ	११३/६		९८१३८३००७१	
924	विकास महर्जन	६	समल			२८८७/६५००	काठमाण्डौ	११४/६		९८४३९१०४५९	
925	गिता (श्रेष्ठ) महर्जन	६	कुटुसाल			४४३५०	रामेछाप	११५/६		९८४१४४५०३१	
926	लक्ष्मण महर्जन	६	शाम्बहाल			२७६१/११९४७	काठमाण्डौ	११६/६		९८४१२७४७४०	
927	सुन्दर वहादुर महर्जन	७	गाम्वा			२४३०	काठमाडौ	१/७		९८०८४०२१५९	
928	कान्छा महर्जन	७	गाम्वा			२	काठमाडौ	२/७		९८१३३५२६७०	
929	गिता महर्जन	७	गाम्वा			२६८३१	काठमाडौ	३/७	०१४३३५४५५		
930	श्यामकाजि महर्जन	७	गाम्वा			६५१८	काठमाडौ	४/७		९८४९३२९१५१	
931	मनोज कुमार महर्जन	७	गाम्वा			४७३३	काठमाडौ	५/७		९८६००१२७८४	
932	अशोक महर्जन	७	गाम्वा			८६३३	काठमाडौ	६/७		९८४९४१६२५१	
933	अम्बो महर्जन	७	गाम्वा			५८६६	काठमाडौ	७/७		९८४३४५०४४२	
934	पूर्ण महर्जन	७	गाम्वा			११८७	काठमाडौ	८/७			
935	रमेश महर्जन	७	गाम्वा			४४६३	काठमाडौ	९/७		९८४९६७७४८३	
936	लक्ष्मी देउला	७	गाम्वा			६११७	काठमाडौ	१०/७		९८१८७७०१२४	
937	सरोज कुमार महर्जन	७	गाम्वा			३५९७०	काठमाडौ	११/७		९८४९०७८९३०	
938	आशाकाजी महर्जन	७	गाम्वा			६५२१/३१३०	काठमाडौ	१२/७		९८१३११४८३८	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
939	भक्त सुन्दर महर्जन	७	गाम्वा			२७१०५८/३१००१	काठमाडौं	१३/७		९८१८१०३०६०	
940	दारासिङ महर्जन	७	गाम्वा			४६८	काठमाडौं	१४/७		९८१८७३६८१८	
941	रविन्द्र महर्जन	७	गाम्वा			४४४१/१८८७०	काठमाडौं	१५/७		९८४१५२०३२०	
942	राजकुमार महर्जन	७	गाम्वा			२९६२	काठमाडौं	१६/७			
943	हेराकाजी महर्जन	७	गाम्वा			५२४५/१२२७७	काठमाडौं	१७/७		९८०८४८५८९५	
944	चरे महर्जन	७	गाम्वा			२४६६	काठमाडौं	१८/७		९८०८९३३२८५	
945	जय कुमार महर्जन	७	गाम्वा			९४३२	काठमाडौं	१९/७		९८४१११२७५२	
946	शान्ती देवी देउला	७	गाम्वा			१६०८७	काठमाडौं	२०/७		९८०३४६९२९०	
947	काले महर्जन	७	गाम्वा			४४९१/२९०४	काठमाडौं	२१/७		९८१८३७२७७६	
948	राजु महर्जन	७	गाम्वा			५७९/०४६	काठमाडौं	२२/७		९८४१४२१४४६	
949	नारायण महर्जन	७	गाम्वा			३१०७	काठमाडौं	२३/७			
950	मंगलमाया गन्धर्व	७	गाम्वा			१८००/५९३०	काठमाडौं	२४/७		९८०३६८६२७८	
951	प्रेम कृष्ण उपाध्याय	७	सिम			६८३/३५७७	काठमाडौं	२५/७		९८४९६३७०८०	
952	मधुसुदन रिजाल	७	सिम			६५८४/३१०८/१९२	काठमाडौं	२६/७		९८४१७००६८६	
953	गणेश रिजाल	७	सिम			९७०२	काठमाडौं	२७/७		९८४१४०४७५५	
954	बैकुण्ठ रिजाल	७	सिम			३३६६/३८४०	काठमाडौं	२८/७		९८४९०२१३९९	
955	प्रेम बहादुर विष्ट	७	सिम			१८८१८	काठमाडौं	२९/७		९८४१५९४१४३	
956	ओमराज रिजाल	७	सिम			५४७२	काठमाडौं	३०/७		०१६२११०४४	
957	शम्भुराम विष्ट	७	सिम			२३५/३४४०	काठमाडौं	३१/७		९८४१८५५४९८	
958	महेश रिजाल	७	सिम			१३६३/८२७६	काठमाडौं	३२/७		९८०३२४४२०६	
959	राजु स्यावा	७	सिम			२७३०५८/२३	काठमाडौं	३३/७		९८४९०२८७६९	
960	हरि प्रसाद रिजाल	७	सिम			१०५८/८१४०९	काठमाडौं	३४/७		९८४९१८६६०९	
961	मुना विष्ट	७	सिम			६९४५	काठमाडौं	३५/७		९८१८१०४६४७	
962	हरि स्यावा	७	सिम			१२५७/४८५९४	काठमाडौं	३६/७		९८४६१८१६०८	
963	कृष्ण भगत स्यावा	७	सिम			०७६४/४८१६	काठमाडौं	३७/७		९८०७२२१३०७	
964	विनोद रिजाल	७	सिम			११६८	काठमाडौं	३८/७		९८५१०७४९१५	
965	सुर्य रिजाल	७	सिम			८३६६/२२४०	काठमाडौं	३९/७		९८४९७८७८६४	
966	भानु रिजाल	७	सिम			१६१९५/१०५१	काठमाडौं	४०/७		९८४१२५३६०९	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
967	हनुमान रिजाल	७	सिम			७८०३	काठमाडौं	४१/७		९८६०७९६५९२	
968	लिला विष्ट	७	सिम			२७१०५८/२९०२१	काठमाडौं	४२/७		९८४९४२२१५२	
969	विन्दा विष्ट	७	सिम			१११७६	काठमाडौं	४३/७		९८४१११४८०८	
970	कृष्ण बहादुर स्यावा	७	सिम			२४५६/१७००	काठमाडौं	४४/७	०१४३३३५४४		
971	रमेश रिजाल	७	सिम			२११/४९१/१३१५	काठमाडौं	४५/७		९८४१७८९०८४	
972	नारायण रिजाल	७	सिम			१३२७५	काठमाडौं	४६/७		९८४१२६८४०४	
973	प्रवित्र राम विष्ट	७	सिम			१०८	काठमाडौं	४७/७		९८४१८८९७२०	
974	गायत्री रिजाल	७	सिम			६०८/०४६	काठमाडौं	४८/७		९८०३६६२८७०	
975	कुमार विष्ट	७	सिम			३४३८/२८३७	काठमाडौं	४९/७		९८०१०५८३९४	
976	तुले बहादुर विष्ट	७	सिम			५६३६/३२६१२	काठमाडौं	५०/७			
977	विष्णुराम विष्ट	७	सिम			१९१६	काठमाडौं	५१/७		९८४१८०९५६५	
978	सुमन विष्ट क्षेत्री	७	सिम			९९५७/१२०७	काठमाडौं	५२/७		९८५१०७५१६२	
979	दशविर तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			५१२१	काठमाडौं	५३/७		९८४१७७४५०६	
980	सानुबाबु तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			७३७/२२	काठमाडौं	५४/७		९७५१०५१८४८	
981	मान बहादुर तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			५५२८	काठमाडौं	५५/७		९८१८१७०२२१	
982	नवराज तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			१४८०३२/४९८१	काठमाडौं	५६/७		९८१८५४३५२३	
983	दिल बहादुर तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			१०३८०/४०४७२	काठमाडौं	५७/७		९८०३३१२६७१	
984	श्याम बहादुर तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			२४८५/०१५	काठमाडौं	५८/७			
985	सोमी तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ				काठमाडौं	५९/७		९८४१७६०३२४	
986	चीनिमाया तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			२९४/०४६	काठमाडौं	६०/७			
987	राजाराम तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			२७/४५४४/२१७९	काठमाडौं	६१/७		९८४१५९९६३९	
988	सानुभाई तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			६६९०/१७७१७	काठमाडौं	६२/७		९८१३९१८४७	
989	भक्त बहादुर तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			१७०५	काठमाडौं	६३/७		९८४१७४९०८०	
990	भगत तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			१६८५	काठमाडौं	६४/७		९८१८८५४७७९	
991	रीता तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			५१८१	काठमाडौं	६५/७		९८०८५९२३०९	
992	सुनिल तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			५५२०	काठमाडौं	६६/७		९८४१३०१७०१	
993	ज्ञान बहादुर कुवर	७	तामाङ्गगाऊ			६७६	काठमाडौं	६७/७	०१४३३६४६६		
994	इन्द्र बहादुर लामा	७	तामाङ्गगाऊ			१०००९८/१२९९१	काठमाडौं	६८/७		९८१८४९९६०३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
995	अमिर तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			०१-७१/०१८१७	काठमाडौं	६९/७		९७४१३०५३११	
996	ठुली तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			२१०८८	काठमाडौं	७०/७		९८४००५१५७८	
997	गणेश तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			६२२९	काठमाडौं	७१/७		९८०८१०५७७४	
998	अमर कुमार लामा	७	तामाङ्गगाऊ			११७५/१२०८	काठमाडौं	७२/७		९८४१३९२९८०	
999	हिमाल तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			२६०९/६०९४	काठमाडौं	७३/७		०९८०३२९१०३८	
1000	ठूलो कान्छा तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			८०७	काठमाडौं	७४/७		९८०८५९२४४९	
1001	कृष्ण कुमार तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			१२३६	काठमाडौं	७५/७		९८०३१४९१०६	
1002	दिनेश तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			१०५८/५९१९८	काठमाडौं	७६/७		९८१३६५८३२९	
1003	गणेश लामा	७	तामाङ्गगाऊ			१६६६/५७४४	काठमाडौं	७७/७		९८४१३९२९८१	
1004	शकुन्तला मोक्तान (तामाङ्ग)	७	तामाङ्गगाऊ			३०५८/४४४	काठमाडौं	७८/७		९८४५२३६०१४	
1005	देव राज लामा	७	तामाङ्गगाऊ			२७१०५८/३०९११	काठमाडौं	७९/७		९८०८१०३९६१	
1006	श्याम बहादुर तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			३६९	काठमाडौं	८०/७		९८४९४७५२०२	
1007	पाशाङ्ग दोर्जी शेर्पा	७	तामाङ्गगाऊ			१४४७	काठमाडौं	८१/७		९८५१०७९६१९	
1008	श्याम बहादुर तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			५६४६	काठमाडौं	८२/७	०१४३३४४४८		
1009	पातली तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			२७०१-७१-०४८१०	काठमाडौं	८३/७		९८१८२९३६८०	
1010	विमल तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			५४३७	काठमाडौं	८४/७		९८१८१०३०७२	
1011	नारायण तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			१८३४/०४६	काठमाडौं	८५/७		९८४१६३६६७३	
1012	राजकुमार तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			१२८२२	काठमाडौं	८६/७		९८४९०५१२७४	
1013	मैना तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाऊ			२०८१	काठमाडौं	८७/७		९८१३१२०९३५	
1014	सुनिल बस्नेत	७	गाम्वा भगवानस्थान			३२४९/०५१/०५२	काठमाडौं	८८/७		९८४१३०५०८०	
1015	कमला बस्नेत	७	गाम्वा भगवानस्थान			९९४९	काठमाडौं	८९/७			
1016	सुदीप बस्नेत	७	गाम्वा भगवानस्थान			१८१४५	काठमाडौं	९०/७		९८५१०९७२१२	
1017	खड्ग बहादुर बस्नेत	७	गाम्वा भगवानस्थान			९८५३	काठमाडौं	९१/७			
1018	नवराज बानिया	७	गाम्वा भगवानस्थान			२६०९	काठमाडौं	९२/७	०१४३३५५५८		
1019	सूर्य बहादुर बानिया	७	गाम्वा भगवानस्थान			३१६/०४६	काठमाडौं	९३/७		९८४१७१३३४४	
1020	धन बहादुर बानिया	७	गाम्वा भगवानस्थान			४२०/१५०९४	काठमाडौं	९४/७			
1021	ओम प्रकाश के सी	७	गाम्वा भगवानस्थान			१२८३९	काठमाडौं	९५/७		९८४१४९९७५६	
1022	रवि खड्का	७	गाम्वा भगवानस्थान			३२५/०५१/०५२	काठमाडौं	९६/७		९८४१४३५६१३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1023	राम बहादुर बस्नेत	७	गाम्चा भगवानस्थान			३१४२	काठमाडौं	९७/७		९८९११०१३५	
1024	नरायण के.सी	७	गाम्चा भगवानस्थान			१०९६६/३१४५६	काठमाडौं	९८/७			
1025	दिपेन्द्र के.सी	७	गाम्चा भगवानस्थान			१२९००/४००२६	काठमाडौं	९९/७		९८४१४०३८८८	
1026	लक्ष्मी बस्नेत	७	गाम्चा भगवानस्थान			४०८८	काठमाडौं	१००/७		९८४९७८५३११	
1027	मोती बस्नेत	७	गाम्चा भगवानस्थान			२४२६/४४६०	काठमाडौं	१०१/७		९८४९२११९८६	
1028	विष्णु प्रसाद रिजाल	७	गाम्चा भगवानस्थान			५५०४/१३००	काठमाडौं	१०२/७	०१४३३२३६४		
1029	राज कुमार के.सी	७	गाम्चा भगवानस्थान			३८६८/३६४९/९०३	काठमाडौं	१०३/७		९८४१२५९५९६	
1030	गणेशरा पुतुवार	७	गाम्चा			१६७४६	काठमाडौं	१०४/७		९८०३०५१०१३	
1031	शिव महर्जन	७	गाम्चा			२७	काठमाडौं	१०५/७		९८४९५५५३१४	
1032	हिरालाल महर्जन	७	गाम्चा			१०६/७	काठमाडौं	१०६/७			
1033	किरण महर्जन	७	गाम्चा			७८३५/३९९२	काठमाडौं	१०७/७		९८५११८८०९३	
1034	बुद्धिलाल पुतुवार	७	गाम्चा			२९८५२	काठमाडौं	१०८/७		९८१३८९२०३८	
1035	राम कुमारी बस्नेत	७	गाम्चा भगवानस्थान			८५८७	काठमाडौं	१०९/७			
1036	कृष्ण के.सी	७	गाम्चा भगवानस्थान			२७७२	काठमाडौं	११०/७	०१४३३४९८०		
1037	हिमाल पुतुवार	७	गाम्चा			२७३०५८/८८	काठमाडौं	१११/७			
1038	गोकुल महर्जन	७	गाम्चा			१४५२१	काठमाडौं	११२/७		९८१३५००५८९	
1039	देव बहादुर महर्जन	७	गाम्चा			१०६०८	काठमाडौं	११३/७	०१४३३५४५५		
1040	राज कुमार महर्जन	७	गाम्चा			१२४	काठमाडौं	११४/७		९८४९४५६१०१	
1041	माहिला पुतुवार	७	गाम्चा			८९९८७	काठमाडौं	११५/७		९८१३०३८२००	
1042	अमललाल महर्जन	७	गाम्चा			९३६०/३६१२	काठमाडौं	११६/७			
1043	राज कुमार महर्जन	७	गाम्चा			४५९/०४६	काठमाडौं	११७/७			
1044	रत्न बहादुर महर्जन	७	गाम्चा			२०९३	काठमाडौं	११८/७			
1045	रत्नलाल पुतुवार	७	गाम्चा			४९५९	काठमाडौं	११९/७		९८६०२०५६६७	
1046	कृष्ण गोपाल अर्याल	७	भत्केपाटी			७८२१	काठमाडौं	१२०/७		९८४१६००९६१	
1047	विकास पुतुवार	७	गाम्चा			८५८	काठमाडौं	१२१/७			
1048	राम गोपाल पुतुवार	७	गाम्चा			४५३५	काठमाडौं	१२२/७		९७४१०४२९८५	
1049	बालकुमारी रिजाल	७	भत्केपाटी			७२१३	काठमाडौं	१२३/७			
1050	गोविन्द महर्जन	७	गाम्चा			११८५/२०९५	काठमाडौं	१२४/७		९८१३६५७५२१	
1051	देवलाल महर्जन	७	गाम्चा			५६७/०४६	काठमाडौं	१२५/७		९८४९५१७५११	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1052	हरि कृष्ण महर्जन	७	गाम्वा			१६१२५	काठमाडौं	१२६/७		९८४१७८११९८	
1053	अमित महर्जन	७	गाम्वा			३८६३	काठमाडौं	१२७/७			
1054	राम भगत महर्जन	७	गाम्वा			११३५२	काठमाडौं	१२८/७			
1055	ध्रुव पुतुवार	७	गाम्वा			२९५५३	काठमाडौं	१२९/७		९८१८३७८८६३	
1056	दिल बहादुर श्रेष्ठ	७	गाम्वा			१७५५८	काठमाडौं	१३०/७		९८१८८२०९२९	
1057	विष्णु थापा	७	गाम्वा			९५५	काठमाडौं	१३१/७			
1058	पूर्ण बहादुर महर्जन	७	गाम्वा			१५४	काठमाडौं	१३२/७		९८५१०८८३४०	
1059	रामकृष्ण महर्जन	७	गाम्वा			१६०२	काठमाडौं	१३३/७		९८१७५६६१२	
1060	चन्द्र महर्जन	७	गाम्वा			१०५८/१०३२१५	काठमाडौं	१३४/७			
1061	पान माया महर्जन	७	गाम्वा			२११८	काठमाडौं	१३५/७			
1062	हरि बहादुर महर्जन	७	गाम्वा			७६५१	काठमाडौं	१३६/७		९८४९३३०६६८	
1063	सानु देवी महर्जन	७	गाम्वा			४४८८६	काठमाडौं	१३७/७		९८०८९५५६७३	
1064	साहिला महर्जन	७	गाम्वा			२१४७	काठमाडौं	१३८/७		९८४९८६७१४	
1065	राजेश बस्नेत	७	गाम्वा			२७२०५८/१५३	काठमाडौं	१३९/७		९८४३३३३४५३	
1066	लाल बहादुर तण्डुकार	७	गाम्वा			७९३७	काठमाडौं	१४०/७			
1067	शिवा राम महर्जन	७	गाम्वा			३१२९	काठमाडौं	१४१/७		९८४३११८२७१	
1068	चिरि मै महर्जन	७	गाम्वा			२११३	काठमाडौं	१४२/७		९८४१४६५२९९	
1069	लिला राम महर्जन	७	गाम्वा			२०७२९	काठमाडौं	१४३/७		९८०८१११४३२	
1070	रमेश पुतुवार	७	गाम्वा			१८२६	काठमाडौं	१४४/७			
1071	बविता सुनार	७	गाम्वा			२७१०५८/३८५३७	काठमाडौं	१४५/७		९८०३९७१७२६	
1072	बलराम पुतुवार	७	गाम्वा			१६३१६	काठमाडौं	१४६/७		९८१३८७५०१४	
1073	शिलाल श्रेष्ठ	७	गाम्वा			८६४५	काठमाडौं	१४७/७			
1074	राजेन्द्र श्रेष्ठ	७	गाम्वा			८२४१	काठमाडौं	१४८/७		९८०३७२९३५७	
1075	राधा सुनुवार	७	गाम्वा			१२९०२	काठमाडौं	१४९/७		९८४९५५५३२३	
1076	राधिका के.सी	७	गाम्वा			१५०९४	काठमाडौं	१५०/७	०१४३३४९६३		
1077	राजेश विष्ट	७	दुधपोखरी			५८४६	काठमाडौं	१५१/७		९८४१७९३८७५	
1078	श्रीहरि विष्ट	७	दुधपोखरी			४६०८/१४६६६	काठमाडौं	१५२/७			
1079	दुर्गा बस्नेत	७	दुधपोखरी			८२५०	काठमाडौं	१५३/७	०१४३३५९९०		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1080	राम बहादुर विष्ट	७	दुधपोखरी			३४३६/०२९	काठमाडौं	१५४/७		०१४३३५२३५	
1081	लक्ष्मण बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			४८/२८	काठमाडौं	१५५/७		९८४११९६३३३	
1082	पुरशु राम बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			१०७९	काठमाडौं	१५६/७		९८४१३४९७९०	
1083	शेखर कृष्ण अधिकारी	७	तीनघारे			१०८७२/३५९२३	काठमाडौं	१५७/७			
1084	कृष्ण बहादुर बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			५४४४	काठमाडौं	१५८/७		९८४१९४२९४२	
1085	रुचन बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			१०८१३	काठमाडौं	१५९/७		९८४९५५५८०१	
1086	श्याम कृष्ण बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			१९/८२०/५२०९	काठमाडौं	१६०/७		९८४३५७०२६३	
1087	रुपा विष्ट	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			४०८/०४६	काठमाडौं	१६१/७			
1088	भक्त बहादुर शाही	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			८६७५०/१८०२	काठमाडौं	१६२/७		९८४१६४९८७२	
1089	जुनु पूर्व छानेमगर	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			१५५५८	काठमाडौं	१६३/७		९८४९४२११९८	
1090	कृष्ण बहादुर बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			३३८५	काठमाडौं	१६४/७	०१४३३४९१३		
1091	उज्ज्वल बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			१४५५	काठमाडौं	१६५/७	०१४३३०३३९		
1092	नकुल बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			१४९३/२०२०	काठमाडौं	१६६/७		९८४१४८४३१०	
1093	शंकर बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			८२०६/२९९४	काठमाडौं	१६७/७		९८४९००१२०४	
1094	गोविन्द बहादुर विष्ट	७	दुधपोखरी			२४५२३८	काठमाडौं	१६८/७	०१४३३५३८०		
1095	विज्ञान शिंह बस्न्यात	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			२७१०५८/३८२६१	काठमाडौं	१६९/७		९८४१९४२९४६	
1096	कृष्ण कुमार बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			११८७५	काठमाडौं	१७०/७		९८४१९१०१४५	
1097	रमेश कुमार बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			३१८/२९९९/२९३०३	काठमाडौं	१७१/७		९८४१२७६०७१	
1098	राम विलास विष्ट	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			६८८	काठमाडौं	१७२/७		९८४१८५०८०१	
1099	बाल मुकुन्द विष्ट	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			२४३/०४६	काठमाडौं	१७३/७		९८४१३८४७५	
1100	सावित्री विष्ट	७	दुधपोखरी			९७१७	काठमाडौं	१७४/७			
1101	गोगन बहादुर नेपाली	७	सिम्लेखोला			६६५३	काठमाडौं	१७५/७		९८४३६६६५६४	
1102	विशु कुमार भुसाल	७	सिम्लेखोला			५५८०/६९७०	काठमाडौं	१७६/७		९८४३६५२१७१	
1103	भगवती नेपाली	७	सिम्लेखोला			२३८/०४६	काठमाडौं	१७७/७			
1104	मन्जु विष्ट	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			४५४७३	काठमाडौं	१७८/७		९८१३२४८९४५	
1105	राम बहादुर लामा	७	गोदाम			१६९४	काठमाडौं	१७९/७		९८४१११५३१३	
1106	नानी बाबु विष्ट	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			२०९८/४५९४९	काठमाडौं	१८०/७		९८४१७९९३९०	
1107	रुकमणी बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			९८६५	काठमाडौं	१८१/७		९८६०१४२११५	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1108	निरञ्जन विष्ट	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			७३५०/८३	काठमाडौं	१८२/७		९८४३१४७२७२	
1109	अर्जुन के.सी	७	भत्केपाटी			५८२९	काठमाडौं	१८३/७		९८१८३७९२१०	
1110	चन्द्रमाया बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			१९०	काठमाडौं	१८४/७		९८६०२०५८८८	
1111	राजिव बस्न्यात	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			२७१०५८/२४४६३	काठमाडौं	१८५/७		९८४९७२४३४२	
1112	त्रिविन बस्न्यात	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			२७१०५८/२४४६४	काठमाडौं	१८६/७		९८४९३२९६४९	
1113	हरी बहादुर थापा	७	दुधपोखरी			२२७११	काठमाडौं	१८७/७	०१४३३०४८०		
1114	शिव विष्ट	७	दुधपोखरी			२४८७	काठमाडौं	१८८/७	०१४३३३५४१		
1115	जमुना तामाङ्ग	७	गोदाम			१५७	काठमाडौं	१८९/७		९८४३४३६२१	
1116	प्रल्हाद कुमार बस्नेत	७	दुधपोखरी			५२२४३१११	काठमाडौं	१९०/७	०१४३३५३८७		
1117	गोपाल सिग्देल	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			४०२०	काठमाडौं	१९१/७	०१४३३४४०४		
1118	अरुणा लामा	७	तामाङ्गगाउँ			४१४९	काठमाडौं	१९२/७		९८४१११८१२९	
1119	दिवाकर बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			७८६९	काठमाडौं	१९३/७		९८४१३६४६२७	
1120	बच्चुराम बस्नेट	७	बस्नेतगाउँ			१२२४/३०७६९	काठमाडौं	१९४/७	०१४३३३५०८		
1121	कान्छी बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			४८९/०४६	काठमाडौं	१९५/७		९८१३५०४५५९	
1122	विष्णु बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			५८९९	काठमाडौं	१९६/७	०१४३३१८१८		
1123	काली बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			३३३	काठमाडौं	१९७/७		९८४१४०३२७८	
1124	जीवन बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			६०५०	काठमाडौं	१९८/७		९८६००८२१५६	
1125	कृष्णहरि बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			१६२५५	काठमाडौं	१९९/७			
1126	संजय बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			२७३०५८	काठमाडौं	२००/७		९८४१५२८८१२	
1127	नकुल के.सी	७	बस्नेतगाउँ			२३१०/३४३१५	काठमाडौं	२०१/७		९८५११२४२३३	
1128	अंगुर बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			९६	काठमाडौं	२०२/७		९८४१३७१७९२	
1129	कृष्ण बहादुर बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			५४८१	काठमाडौं	२०३/७		९८५१२५९२४२	
1130	लक्ष्मण बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			२३३८	काठमाडौं	२०४/७	०१४३३६१६३		
1131	हेमन्त कुमार बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			४८४८/६५८	काठमाडौं	२०५/७	०१४३३५४२६		
1132	राम सुन्दर के.सी	७	बस्नेतगाउँ			२७३०५८	काठमाडौं	२०६/७		९८४९०५११२५	
1133	बुद्धि बहादुर तामाङ्ग	७	बस्नेतगाउँ			११४९८	काठमाडौं	२०७/७	०१४३३५७७		
1134	हरिकृष्ण थापा मगर	७	बस्नेतगाउँ			८५३३/२०८७३	काठमाडौं	२०८/७		९८१२२१३७९२	
1135	सन्त कुमार बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			६८९७/०५०	काठमाडौं	२०९/७		९८१३२४५३५०	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1136	विष्णु बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			१५१०/३४९६	काठमाडौं	२१०/७			
1137	नरहरी बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			३६४१	काठमाडौं	२११/७	०१४३३५२४०		
1138	केसर बहादुर बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			७६७/२६	काठमाडौं	२१२/७	०१४३३६११६		
1139	नथ्युराम बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			६३५५	काठमाडौं	२१३/७		९८४१८५०९२५	
1140	सानु बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			६१७	काठमाडौं	२१४/७		९८५१०६२८०६	
1141	कान्छी कुँवर	७	बस्नेतगाउँ			३५८/०४६	काठमाडौं	२१५/७		९८४१३०७३१	
1142	प्रल्हाद बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			१५३३५	काठमाडौं	२१६/७		९८४९४२१८९४	
1143	जनार्दन बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			१६५६२	काठमाडौं	२१७/७		९८४१४५६७७७	
1144	विपिन कुमार बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			२६५७४	काठमाडौं	२१८/७		९८१३३५०६२८	
1145	कृष्ण कुमार बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			३२५९	काठमाडौं	२१९/७		९८५१०३८५३३	
1146	नन्द बहादुर मगर	७	बस्नेतगाउँ			१३५९६	काठमाडौं	२२०/७		९८०८८५०३६५	
1147	विदुर बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			१०३१७	काठमाडौं	२२१/७		९८४१०१२४४९	
1148	दिनेश बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			४२३७	काठमाडौं	२२२/७		९८४१३९५६५१	
1149	मनोज बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			१४८०३	काठमाडौं	२२३/७		९८१३११४२०९	
1150	विष्णु कुमार बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			१३३६	काठमाडौं	२२४/७		९८४९२४३५७७	
1151	जनकराम बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			२३१/०४६	काठमाडौं	२२५/७		९८४१११४६३८	
1152	शिव विष्ट	७	बस्नेतगाउँ			२५/०५०	काठमाडौं	२२६/७		९७४१००६०३९	
1153	ठाकुर विष्ट	७	बस्नेतगाउँ			१४६४३	काठमाडौं	२२७/७		९८४१३२२२९६	
1154	राम कुमार विष्ट	७	बस्नेतगाउँ			२३३८	काठमाडौं	२२८/७		९८४९५६४३९९	
1155	दिपक कुमार विष्ट	७	बस्नेतगाउँ			२७	काठमाडौं	२२९/७		९८४१३४५२६५	
1156	जगन्नाथ विष्ट	७	बस्नेतगाउँ			१४७४४	काठमाडौं	२३०/७		९८४१४००४९५	
1157	कृष्ण कुमार विष्ट	७	बस्नेतगाउँ			७०२६	काठमाडौं	२३१/७		९८४१९८०९१५	
1158	रमेश सार्की	७	दुधपोखरी			१४१८२	काठमाडौं	२३२/७		९८१३२५२१४०	
1159	रामकाजी विष्ट	७	दुधपोखरी			१०९२७	काठमाडौं	२३३/७	०१४३३६१७८		
1160	सानु विष्ट	७	दुधपोखरी			५४५/४८५५६	काठमाडौं	२३४/७			
1161	शंकर मगर	७	दुधपोखरी			६७४९/३९९३	काठमाडौं	२३५/७	०१४३३६११३		
1162	निर्मल नौवाग	७	दुधपोखरी			११४३६/२५९२२	काठमाडौं	२३६/७		९८४९८०८५४९	
1163	विमला विष्ट	७	सिम्लेखोला			२३५/०४६	काठमाडौं	२३७/७	०१४३३२१२१	९८१८३८१८०१	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1164	कुमार आले मगर	७	दुधपोखरी			६३९३	काठमाडौं	२३८/७		९८४१८६६३०३	
1165	पशुपति आलेमगर	७	दुधपोखरी			८८८९	काठमाडौं	२३९/७		९८१३५३७४३८	
1166	देवकुमार बस्नेत	७	दुधपोखरी			२०५२/०५१	काठमाडौं	२४०/७		९८६००८२२७३७	
1167	ज्ञानु विष्ट	७	दुधपोखरी			४८८/०३१	काठमाडौं	२४१/७		९८४१८६६३८५	
1168	मन विष्ट	७	दुधपोखरी			४८७/०४६	काठमाडौं	२४२/७		९८४१६१६८७३	
1169	नारन व. विष्ट	७	दुधपोखरी			१८८४८	काठमाडौं	२४३/७		९८०३५९१२७७	
1170	रोशिला विष्ट	७	दुधपोखरी			२७०५८/५०१८२	काठमाडौं	२४४/७		९८४१८३३५१०	
1171	कान्छी विष्ट	७	दुधपोखरी			४३२७/०४६	काठमाडौं	२४५/७		९८०८१०८३५०	
1172	गोपाल खत्री	७	दुधपोखरी			४७०	काठमाडौं	२४६/७		९७४११७३६६४	
1173	शिला विष्ट	७	दुधपोखरी			४३३४८	काठमाडौं	२४७/७		९८१८०२१८५३	
1174	श्याम कुमार विष्ट	७	दुधपोखरी			६६७/१८९४	काठमाडौं	२४८/७		९८१३१६७७५५	
1175	राम व.विष्ट	७	दुधपोखरी			१४८७३	काठमाडौं	२४९/७			
1176	मिरा विष्ट	७	दुधपोखरी			१२०८	काठमाडौं	२५०/७		९८४९७३३९४७	
1177	बद्री विष्ट	७	दुधपोखरी			१३९०४	काठमाडौं	२५१/७		९८४१६६९११८	
1178	नकुल व. विष्ट	७	दुधपोखरी			३०७१	काठमाडौं	२५२/७		९८४१२०५१६६	
1179	सुरथ विष्ट	७	दुधपोखरी			५७३८/२१९१	काठमाडौं	२५३/७			
1180	नानी विष्ट	७	दुधपोखरी			३२७/०४६	काठमाडौं	२५४/७		९८०८६९०३९४	
1181	प्रकाश आले मगर	७	दुधपोखरी			१२६२४	काठमाडौं	२५५/७		९८२९४२११५०	
1182	सावित्री बुढाथोकी	७	दुधपोखरी			२८	काठमाडौं	२५६/७			
1183	राम व. खत्री	७	दुधपोखरी			४१३७	काठमाडौं	२५७/७	०१४३३११८८		
1184	पम्फा नेपाली	७	दुधपोखरी			४९९/०४६	काठमाडौं	२५८/७		९८०३३२०००७	
1185	सेते मगर	७	दुधपोखरी			९२६३	काठमाडौं	२५९/७		९८१३३८५८३७	
1186	गंगा कुमारी कडेल	७	दुधपोखरी			५०१०३९/३९९५	काठमाडौं	२६०/७	०१४३३०४०३		
1187	राम व. विष्ट	७	दुधपोखरी			३१९३/४९९५५	काठमाडौं	२६१/७			
1188	सेतेखत्री	७	दुधपोखरी			२७१०५८/१२६२६६	काठमाडौं	२६२/७		९८४९१३६९४७	
1189	मैया विष्ट	७	दुधपोखरी			१०८२३	काठमाडौं	२६३/७		९८४१७४०९३०	
1190	माधव विष्ट	७	दुधपोखरी			२५३०	काठमाडौं	२६४/७		९८४१३५९५१४	
1191	गणेश कुमारी सुवेदी	७	दुधपोखरी			२७१०५०/१३०१६	काठमाडौं	२६५/७		९८४१६३९२८६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1192	गोकुल विष्ट	७	दुधपोखरी			११७९४	काठमाडौं	२६६/७		९८४१६३९२८६	
1193	दमन विष्ट	७	दुधपोखरी			६०८	काठमाडौं	२६७/७		९८४१५१५२१३	
1194	नभराज विष्ट	७	दुधपोखरी			२०५४२	काठमाडौं	२६८/७		९८५१०२५५३७	
1195	निरु विष्ट	७	दुधपोखरी			५२०/०४६	काठमाडौं	२६९/७		९८४१२५३९४६	
1196	राम व.विष्ट	७	दुधपोखरी			३५६२	काठमाडौं	२७०/७		९८४१५१५२१३	
1197	राधिका खत्री	७	दुधपोखरी			१०५९४	काठमाडौं	२७१/७	०१४३३४४४६		
1198	राधाकृष्ण बस्नेत	७	बस्नेतगाऊँ			५०७२/१८६	काठमाडौं	२७२/७			
1199	बाल बहादुर खत्री	७	दुधपोखरी			२४	काठमाडौं	२७३/७		९८४९४८६७६७	
1200	सानु के.सी. वानियाँ	७	दुधपोखरी			३१८/०४६	काठमाडौं	२७४/७			
1201	श्रीहरि धिताल	७	भत्केपाटी			१७१०८	काठमाडौं	२७५/७			
1202	काली बस्नेत	७	बस्नेतगाऊँ			२९२/०४६	काठमाडौं	२७६/७	०१४३३४५४०		
1203	राम के.सी	७	गाम्वा			७३१/१४७४१/५५२०	काठमाडौं	२७७/७			
1204	नानु बस्नेत	७	गाम्वा			६५८६	काठमाडौं	२७८/७		९८४१९६६२९३	
1205	प्रकाश विष्ट	७	दुधपोखरी			७४६३	काठमाडौं	२७९/७			
1206	शिव जी कामी	७	दुधपोखरी			२९३२/१२२९	काठमाडौं	२८०/७		९८०३८७०७३६	
1207	रसन्त कुमार बस्न्यात	७	बस्नेतगाऊँ			१४५३९/५०९९६	काठमाडौं	२८१/७			
1208	बाबुकाजी पुतुवार	७	गाम्वा			९५६३	काठमाडौं	२८२/७			
1209	धर्म कुमार बस्नेत	७	बस्नेतगाऊँ			३००	काठमाडौं	२८३/७		९८४९०२२५२९	
1210	लव विक्रम विष्ट	७	दुधपोखरी			६०३६/५४५०	काठमाडौं	२८४/७	०१४३३५०३४		
1211	हरिकृष्ण खत्री	७	दुधपोखरी			१३६३०	काठमाडौं	२८५/७		९८०३४४१५७०	
1212	सुदन बस्नेत	७	बस्नेतगाऊँ			१९३९८	काठमाडौं	२८६/७		९८५१०६२८०६	
1213	सुरेश कुमार बस्नेत	७	बस्नेतगाऊँ			२६९२	काठमाडौं	२८७/७		९८०८१११४५७	
1214	श्याम बहादुर बस्नेत	७	बस्नेतगाऊँ			१११९४	काठमाडौं	२८८/७			
1215	हरि गोविन्द खत्री	७	दुधपोखरी			७००१	काठमाडौं	२८९/७		९८४९०५५०३३	
1216	अनिल विष्ट	७	सिम			३३९६१	काठमाडौं	२९०/७		९८६०२६३८५८	
1217	बालकृष्ण अर्याल	७	भत्केपाटी			३४३९	काठमाडौं	२९१/७	०१४३३००००		
1218	भरत बस्नेत	७	गाम्वा			३६३५	काठमाडौं	२९२/७			
1219	राजन बानिया	७	गाम्वा			६६५/८६१८	काठमाडौं	२९३/७		९८१३८६७४७०	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1220	कान्छा कुमार के.सी	७	गाम्वा			३९१८/३३६१५	काठमाडौं	२९४/७			
1221	लक्ष्मी बस्नेत सुनुवार	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			१०५८/५७२२०	काठमाडौं	२९५/७		९८६००८३१०४	
1222	जितेन्द्र बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			८८२९	काठमाडौं	२९६/७		९८४३७७५११०	
1223	रोसन के.सी	७	दुधपोखरी			२७३०५८/१०७	काठमाडौं	२९७/७		९८४९४२१०३६	
1224	कृष्ण आले मगर	७	दुधपोखरी			१२४११/११४८५	काठमाडौं	२९८/७		९८०८९१८५२१	
1225	दिनेश बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			९६६५/१०८९२	काठमाडौं	२९९/७		९८६०२१७८६९	
1226	अच्युत राज अर्याल	७	भत्केपाटी			३५४३	काठमाडौं	३००/७		९८१७७६५०४	
1227	सुजन बस्नेत	७	श्रीपाली बस्नेत गाउँ			४९२१/१०१५	काठमाडौं	३०१/७		९८४१४१७९४३	
1228	चन्द्रिका के.सी.	७	गाम्वा			६९०५	काठमाडौं	३०२/७		९८४१८५०९२०	
1229	सत्य नारायण पोडे	७	गाम्वा			१०१३३	काठमाडौं	३०३/७		९८४३९३४७९६	
1230	राम कुमार लामा	७	तामाङ्गगाउँ			१८३६७१८२३२	काठमाडौं	३०४/७		९८५१०३५४६७	
1231	विनेश बस्नेत	७	तामाङ्गगाउँ			१२०६४	काठमाडौं	३०५/७			
1232	पुरुषोत्तम बस्नेत	७	तामाङ्गगाउँ			३८१७	काठमाडौं	३०६/७		९८५२०२९३४६	
1233	राम प्यारी विष्ट	७	दुधपोखरी			३९२४	काठमाडौं	३०७/७		९८४९०६४१६२	
1234	निराजन रिजाल	७	गाम्वा			५८९९/८८७	काठमाडौं	३०८/७		९८५१०५६९६८	
1235	ज्ञान बहादुर तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाउँ			२०१२	काठमाडौं	३०९/७		९८१३७४५९८६	
1236	सुनिल बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			७२४४	काठमाडौं	३१०/७			
1237	प्रसान्त तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाउँ			८६४९	काठमाडौं	३११/७		९८४९००१५००	
1238	सन्तोष बस्नेत	७	बस्नेतगाउँ			७०१३	काठमाडौं	३१२/७			
1239	राजेन्द्र तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाउँ				काठमाडौं	३१३/७			
1240	जानुका खत्री	७	दुधपोखरी				काठमाडौं	३१४/७			
1241	हरि ब विष्ट	७	दुधपोखरी				काठमाडौं	३१५/७			
1242	मदन सुनुवार	७	गाम्वा				काठमाडौं	३१६/७			
1243	श्याम कृष्ण रिजाल	७	भत्केपाटी				काठमाडौं	३१७/७			
1244	कविर कुमार महर्जन	७	गाम्वा				काठमाडौं	३१८/७			
1245	राज कुमार लामा (तामाङ्ग)	७	तामाङ्गगाउँ				काठमाडौं	३१९/७			
1246	विनय तामाङ्ग	७	तामाङ्गगाउँ				काठमाडौं	३२०/७			
1247	प्रविण बुढाथोकी	७					काठमाडौं	३२१/७			
1248	पुर्ण ब श्रेष्ठ	७	गाम्वा				काठमाडौं	३२२/७			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1249	शिवहरी मिजार	८	टुसाल			६६००/४४२	काठमाडौं	१/८		९८०३०२४१८४	
1250	सुन्तली मिजार	८	टुसाल			३२/४१५५१	काठमाडौं	२/८			
1251	पार्वती दुलाल	८	टुसाल			२७३०५/७८	काठमाडौं	३/८			
1252	चन्द्र ब दुलाल	८	टुसाल			४०४/०४६	काठमाडौं	४/८			
1253	जुरेली दुलाल	८	टुसाल			२५८६२	काठमाडौं	५/८		९८०३५१४६	
1254	कुमार दुलाल	८	टुसाल			४९३/०४६	काठमाडौं	६/८		९८४९६४५८६२	
1255	रमेश दुलाल	८	टुसाल			१९६४१	काठमाडौं	७/८		९८४१४२९१६८	
1256	चमेली मिजार	८	टुसाल			२१२५/१६७४९	काठमाडौं	८/८		९८१३५२५९७१	
1257	विष्णुमाया दुलाल	८	टुसाल			२७३०५८/१५	काठमाडौं	९/८		९८०८०३१४९०	
1258	सानुमैया तामाङ्ग	८	टुसाल			२७१०५८१३०३३	काठमाडौं	१०/८			
1259	रवि नेपाली	८	टुसाल			१६०८४	काठमाडौं	११/८			
1260	धुव साकी	८	टुसाल			९४५६	काठमाडौं	१२/८		९८४३५७१५६	
1261	कालुमाया साकी	८	टुसाल			७४५	काठमाडौं	१३/८		९८१३२६४२८५	
1262	सुकदेव दुलाल	८	टुसाल			७३८१९	काठमाडौं	१४/८			
1263	राम शरण दुलाल	८	टुसाल			४७२/०४५	काठमाडौं	१५/८		९८१८२५५४९७	
1264	ठुली मिजार	८	टुसाल			१२९	काठमाडौं	१६/८		९८१८२५५४९६	
1265	लक्ष्मण तोलाङ्गे	८	टुसाल			१४४	काठमाडौं	१७/८		९८०८४२६२७८	
1266	कुमार सुर्खेती	८	टुसाल			२७३०५८/३०२	काठमाडौं	१८/८		९८४१६३१८५१	
1267	उमेश सुर्खेती	८	टुसाल			१५८९१	काठमाडौं	१९/८		९८१८२५५४९६	
1268	भुन्टे दुलाल	८	टुसाल			१८९२८	काठमाडौं	२०/८		९८०८५१३०५९	
1269	हरeram रिजाल	८	टुसाल			३१३२/१६४८	काठमाडौं	२१/८	०१४३३०८२६		
1270	मोहन अधिकारी	८	टुसाल			१२६३८	काठमाडौं	२२/८		९८४९८८८३०५	
1271	गौरी थापा	८	टुसाल			१७५४१	काठमाडौं	२३/८		९८४९८८८३०५	
1272	रत्न ब महर्जन	८	टुसाल			३८१७	काठमाडौं	२४/८		९८४१३८९७९८	
1273	इन्द्र ब खड्का	८	टुसाल			९/६३१६८	काठमाडौं	२५/८		९८४१८८१६१३	
1274	राम प्रसाद रावल	८	टुसाल			१६०५१	काठमाडौं	२६/८		९८४१६०८९६७	
1275	नरेश कुमार महर्जन	८	टुसाल			६५७८	काठमाडौं	२७/८		९८४१२५२४७७	
1276	बद्री प्रसाद रिजाल	८	टुसाल				काठमाडौं	२८/८			
1277	संगम महर्जन	८	टुसाल			२७१०५८/४३५५८	काठमाडौं	२९/८		९८४३४०९३७२	
1278	चिरञ्जिवी अधिकारी	८	टुसाल			९३५/१७८५	काठमाडौं	३०/८			
1279	कान्छी मैया थापा	८	टुसाल			४३७/०४६	काठमाडौं	३१/८		९८०३५१४६८०	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1280	नारायण बस्नेत	८	टुसाल			१८४८/०२२	काठमाडौं	३२/८	०१४३३३५९१	०१४३३३५९१	
1281	कुमार अधिकारी	८	टुसाल			१७९१	काठमाडौं	३३/८		९८०८९१८८३८	
1282	अच्युत रिजाल	८	टुसाल			१०५६१	काठमाडौं	३४/८		९८५१०५२७०५	
1283	कृष्ण हरि बस्नेत	८	टुसाल			६०९५	काठमाडौं	३५/८	०१४३३३५९३		
1284	आत्माराम अधिकारी	८	टुसाल			९८८१	काठमाडौं	३६/८		४३३६९३९	
1285	राम केशर अधिकारी	८	टुसाल			१३४५९	काठमाडौं	३७/८		९८४१७१७५२	
1286	रुद्र ब थापा	८	टुसाल			३०४४	काठमाडौं	३८/८		०१४३३३४३१७	
1287	रत्न ब अधिकारी	८	टुसाल			३४०६	काठमाडौं	३९/८		९८४९८९७४७२	
1288	प्रमेश्वर खड्का	८	टुसाल			१२५६२	काठमाडौं	४०/८		९८४११९६२६२	
1289	कृष्ण राज ढुगांना	८	टुसाल			२७१०५८/२२६१३	काठमाडौं	४१/८	०१४३३३५०	९८५१०९८२०४	
1290	शान्त प्रसाद शर्मा भण्डारी	८	टुसाल			२५०२	काठमाडौं	४२/८		०१४३३६२२३	
1291	बिनोद थापा	८	टुसाल			५०५४/६११९	काठमाडौं	४३/८		९८४१९२९२७३	
1292	हरिलाल महर्जन	८	टुसाल			१३३९०/१०५४	काठमाडौं	४४/८		९८०८०७८४७	
1293	नविनकृष्ण अधिकारी	८	टुसाल			३४१६/०५१	काठमाडौं	४५/८	०१४३३१०		
1294	पूर्ण कुमारी महर्जन	८	टुसाल			६१०/०४६	काठमाडौं	४६/८		९८४९४९३४११	
1295	पशुपति थापा	८	टुसाल			६६८४	काठमाडौं	४७/८		९८४९६९३५९०	
1296	श्रीकृष्ण महर्जन	८	टुसाल			६३६०/४५८५	काठमाडौं	४८/८		९८४९५५३४४७	
1297	सुभद्रा थाप	८	टुसाल			१८३	काठमाडौं	४९/८			
1298	गोविन्द अधिकारी	८	टुसाल			३२४	काठमाडौं	५०/८			
1299	लिला ब अधिकारी	८	टुसाल			५०९१२८	काठमाडौं	५१/८			
1300	राज कुमार केसी	८	टुसाल			१५७१३	काठमाडौं	५२/८		९८४९८५००४०	
1301	सुनिल कुमार अधिकारी	८	टुसाल			५९५१/६८९	काठमाडौं	५३/८		९८४३६४५५०५	
1302	बाबुलाल चत्रकार	८	टुसाल			तकच-३९२१	काठमाडौं	५४/८		९८६०२४२०३०	
1303	सन्त ब महर्जन	८	टुसाल			९६१/२०४५	काठमाडौं	५५/८	०१४३३३२७५		
1304	कृष्ण ब थापा	८	टुसाल			१२१९	काठमाडौं	५६/८	०१६२१०५६३		
1305	नारायण अधिकारी	८	टुसाल			१६३१०/४५५२२	काठमाडौं	५७/८		९८०३६८१७८९	
1306	शंकरदेव बस्नेत	८	टुसाल			३०	काठमाडौं	५८/८		९८४९६४९९८१	
1307	शान्ती तामाङ्ग	८	टुसाल			१७९१	काठमाडौं	५९/८			
1308	राम अधिकारी	८	टुसाल			५३११/६८४/१९३५७	काठमाडौं	६०/८		९८४९८७२५९३	
1309	चन्द्र ब थापा	८	टुसाल			५६८८/०२६	काठमाडौं	६१/८		९८४९३८३३९८	
1310	दिव्या थापा	८	टुसाल			१२६३८	काठमाडौं	६२/८		९८४९५५२३७९	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1311	बेलमैया थापा	८	टुसाल			५५८/१८१११	काठमाडौं	६३/८		०९४३३९४२७	
1312	पूर्ण ब थापा	८	टुसाल			१०५८/९४५९५	काठमाडौं	६४/८		०९४३३९४२७	
1313	चन्द्र ब थापा, पूर्ण ब थापा	८	टुसाल			५६८८/१०५८/५५८	काठमाडौं	६५/८			
1314	कालुभाई खड्का	८	साभापसल			२४६२/१६०६५	काठमाडौं	६६/८		०९४३३३९९४	
1315	विकास कार्की	८	साभापसल			१८६०४	काठमाडौं	६७/८		९८४९२६८५२२	
1316	बिनोद बोहरा	८	साभापसल			५२७६	काठमाडौं	६८/८		९८४९९८५७९९	
1317	कृष्ण ब बोहरा	८	साभापसल			१३३१२	काठमाडौं	६९/८		०९४३३४५९२	
1318	राजु बस्नेत	८	साभापसल			४३३५८	काठमाडौं	७०/८		९८४९०३९५९५	
1319	बरुण खड्का	८	साभापसल			३२५१	काठमाडौं	७१/८			
1320	सरोज कुमार खड्का	८	साभापसल			८६६५	काठमाडौं	७२/८			
1321	बालकृष्ण कार्की	८	साभापसल			७६०८८	काठमाडौं	७३/८		०९४३३५५७९	
1322	राधाकृष्ण खड्का	८	साभापसल			७८३१	काठमाडौं	७४/८		९८४९०२८०३४	
1323	राम कुमार खड्का	८	साभापसल			२२२६६	काठमाडौं	७५/८		९८४९९३३९२२	
1324	सानुभाइ विष्ट	८	साभापसल			५३७३	काठमाडौं	७६/८		९८४९६४९७९७	
1325	दुर्गा खड्का	८	साभापसल			१९१६१	काठमाडौं	७७/८			
1326	ललिता कुमारी बस्नेत	८	साभापसल			३२९/०४६	काठमाडौं	७८/८		९८४९२२६४०७	
1327	मन कुमारी विष्ट	८	साभापसल			१४९	काठमाडौं	७९/८		०९४३३२४०९	
1328	नरेन्द्र खड्का	८	साभापसल			३४७७	काठमाडौं	८०/८		९८४९०४६९७२	
1329	सुलोचना आचार्य	८	साभापसल			१२६२६	काठमाडौं	८१/८		०९४३३५८२०	
1330	सागर खड्का	८	साभापसल			१११६८/१७८२	काठमाडौं	८२/८		९८४९४३००४५	
1331	कृष्णहरी खड्का	८	साभापसल			१५९५७	काठमाडौं	८३/८		९८६००८२४८८	
1332	पवन खड्का	८	साभापसल			१२३०३	काठमाडौं	८४/८		९८०८७९३६४२	
1333	जानु खड्का	८	साभापसल			१०७९०	काठमाडौं	८५/८		०९४३३४६३०	
1334	हरेराम थापा	८	साभापसल			४४७३	काठमाडौं	८६/८		९८४३०६०४६	
1335	चरी बुढाथोकी	८	साभापसल			२२३	काठमाडौं	८७/८			
1336	हरिकृष्ण महर्जन	८	साभापसल			६३५९/९०८८	काठमाडौं	८८/८			
1337	सकुल बोहरा	८	साभापसल			२७१०५८/१२९५५८	काठमाडौं	८९/८			
1338	राम खड्का	८	साभापसल			१४५६२	काठमाडौं	९०/८		९८६०८७७८३८	
1339	सानुनानी खड्का	८	साभापसल			१३५८९	काठमाडौं	९१/८		०९४३३४९६७	
1340	जानुका खड्का	८	साभापसल			१८४	काठमाडौं	९२/८			
1341	कृष्ण ब बुढाथोकी	८	साभापसल			४६८/३९३४	काठमाडौं	९३/८			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1342	गायत्री खड्का	८	साभापसल			१६८५३	काठमाडौं	९४/८			
1343	धुव्र कुमार खड्का	८	साभापसल			१८५	काठमाडौं	९५/८		०९४३३३८९३	
1344	कान्छी थापा	८	गोदाम			२४०/०४६	काठमाडौं	९६/८		९८९२२६०६३	
1345	दिवाकर खड्का	८	साभापसल			५३९१/७८९	काठमाडौं	९७/८		०९४३३५५९२	
1346	श्रीकृष्ण मुरारी आचार्य	८	साभापसल			६६६३	काठमाडौं	९८/८			
1347	मिन ब तामाङ	८	मानेडाँडा			४०	काठमाडौं	९९/८		९८४९९५५६०	
1348	मिना बोहरा	८	साभापसल			६५३५	काठमाडौं	१००/८		४३३६०३२	
1349	विरेन्द्र कु तामाङ	८	मानेडाँडा			६०८७	काठमाडौं	१०१/८			
1350	सानुबाबु आचार्य	८	मानेडाँडा			१२५१९	काठमाडौं	१०२/८		०९४३३४८०९	
1351	माया तामाङ	८	मानेडाँडा			क्लज-१९५३	काठमाडौं	१०३/८		९८९८४३४४९९	
1352	बासुदेव तामाङ	८	मानेडाँडा			५८५/४१५	काठमाडौं	१०४/८		९८४९२७२२९	
1353	दिवाकर कार्की	८	मानेडाँडा			१७१६२	काठमाडौं	१०५/८		९८४९३३०६८३	
1354	कुमार तामाङ	८	मानेडाँडा			९२०५	काठमाडौं	१०६/८			
1355	लाल ब तामाङ	८	मानेडाँडा			४९१८	काठमाडौं	१०७/८			
1356	जय तामाङ	८	मानेडाँडा			१३३९	काठमाडौं	१०८/८			
1357	अशोक कुमार बुढाथोकी	८	मानेडाँडा			८६६४/७१४३	काठमाडौं	१०९/८	०९४३३४७८९		
1358	चन्द्र ब तामाङ	८	मानेडाँडा			३७६०/५४१	काठमाडौं	११०/८	०९४३३३५६६		
1359	हरिमैया बुढाथोकी	८	ज्वालादेवी			४७९/०४६	काठमाडौं	१११/८		९८४९२२५०७०	
1360	दामोदर आचार्य	८	मानेडाँडा			२७१०५८/३१२८४	काठमाडौं	११२/८		९८५१०३३९९८	
1361	चिनी बुढाथोकी	८	मानेडाँडा			३७३/०४६	काठमाडौं	११३/८		९८६०४२५३४८	
1362	कमल आचार्य	८	मानेडाँडा			६३७९/३४५५	काठमाडौं	११४/८		०९४३३००४०	
1363	निर्मला थापा	८	मानेडाँडा			२८०/०४६	काठमाडौं	११५/८		०९४३३४५३७	
1364	रमा थापा	८	मानेडाँडा			२६५/०४६	काठमाडौं	११६/८			
1365	रामहरि तामाङ	८	मानेडाँडा				काठमाडौं	११७/८			
1366	बाबुकृष्ण बस्नेत	८	मानेडाँडा			५५८७	काठमाडौं	११८/८	०९४३३२३५४		
1367	बबिता के.सी	८	मानेडाँडा			२७१०५८/२१९१०	काठमाडौं	११९/८		९८४९३३५२३	
1368	चन्द्र कु. बोहरा	८	गोदाम			१४६२३	काठमाडौं	१२०/८		९८४९२२५९९	
1369	सविता तामाङ	८	मानेडाँडा			४९४५	काठमाडौं	१२१/८		९८४९६९०४९६	
1370	त्रैलोक्य नाथ रिजाल	८	मानेडाँडा			४७५९	काठमाडौं	१२२/८	०९४३३९६५४	९८४९३२०८७८	
1371	सहदेव लामा	८	मानेडाँडा			१९९६/३३६५	काठमाडौं	१२३/८			
1372	बिनोद प्रसाद अधिकारी	८	मानेडाँडा			४१५९/१४१५	काठमाडौं	१२४/८	०९४३३६०२९		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1373	दिलिप बोहरा क्षेत्री	८	गोदाम			१२६६३	काठमाडौं	१२५/८	०१४३३६०२१		
1374	हरीबहादुर बस्नेत	८	मानेडाँडा			३२६२	काठमाडौं	१२६/८	०१४३३००८४		
1375	रवि महर्जन	८	मानेडाँडा			२०६६	काठमाडौं	१२७/८		९८४३४७२७६०	
1376	सरस्वती बानियाँ	८	ज्वालादेवी			८६१७	काठमाडौं	१२८/८		९८४१११४७६४	
1377	लक्ष्मी बस्नेत	८	ज्वालादेवी			३५५६	काठमाडौं	१२९/८		९८४१६४९८५१	
1378	श्यामकृष्ण बस्नेत	८	ज्वालादेवी			२४३४/९७०२	काठमाडौं	१३०/८		९८४१८९४२०७	
1379	सिताराम थापा	८	ज्वालादेवी			१८६६०	काठमाडौं	१३१/८		९८४९२०५६०१	
1380	उद्दव थापा	८	ज्वालादेवी		२११३९९०/१६००/३४		काठमाडौं	१३२/८		९८०८८८४४११	
1381	गणेश बहादुर खत्री क्षेत्री	८	ज्वालादेवी			१०२/०१९	काठमाडौं	१३३/८		०१४३३४७०१	
1382	श्रीकृष्ण थापा	८	ज्वालादेवी			१०५०	काठमाडौं	१३४/८		९८४३६१९२३८	
1383	दुर्गा प्र सिंखडा	८	ज्वालादेवी			४३८	काठमाडौं	१३५/८		९८६०९५१८३३	
1384	बालकृष्ण थापा	८	ज्वालादेवी			४५१२	काठमाडौं	१३६/८		९८४९४२१५६६	
1385	श्याम ब बस्नेत	८	ज्वालादेवी			८४६६	काठमाडौं	१३७/८		९८४३७६६७०१	
1386	गोमा खत्री	८	ज्वालादेवी			३८६/०४६	काठमाडौं	१३८/८		९८६०२२२३०७	
1387	दिपक कु उपाध्याय	८	ज्वालादेवी			२८७०	रौतहट	१३९/८		९८४३७७२९२४	
1388	राजन बस्नेत	८	ज्वालादेवी			३५४/०४६	काठमाडौं	१४०/८		९८६०१५५०१६	
1389	संजिव कुमार के.सी	८	ज्वालादेवी			२७३०५८/११७	काठमाडौं	१४१/८		९८४१४००५३२	
1390	निर्मल के.सी	८	ज्वालादेवी			१५९६३	काठमाडौं	१४२/८		९८४१११५३१७	
1391	नानीराम अर्याल	८	ज्वालादेवी			३१०५	काठमाडौं	१४३/८		९८४१०२९३५४	
1392	नमराज खत्री	८	ज्वालादेवी			६७२	काठमाडौं	१४४/८			
1393	राम शरण थापा	८	ज्वालादेवी			९४०	काठमाडौं	१४५/८		९८४१९२५५०९	
1394	सालिक राम थापा	८	ज्वालादेवी			५१०६	काठमाडौं	१४६/८		९८४३६७५४३८	
1395	भूवन अर्याल	८	ज्वालादेवी			३२५४/४५१९३	काठमाडौं	१४७/८			
1396	मोहन सिं हमाल	८	ज्वालादेवी			७४१७/४८७३	काठमाडौं	१४८/८	०१४३३०११२		
1397	बलराम थापा	८	ज्वालादेवी			३८३३	काठमाडौं	१४९/८	०१४३३२६०१		
1398	तारादेवी बानियाँ	८	ज्वालादेवी			२७३०५८/०३	काठमाडौं	१५०/८		९८४१३७२७४६	
1399	मदन लामा	८	ज्वालादेवी			६७७४/०५२	काठमाडौं	१५१/८			
1400	भगवती धिताल	८	ज्वालादेवी			२११५४८/०४६	काठमाडौं	१५२/८	०१४३३४३८९		
1401	गणेश ब थापा	८	ज्वालादेवी			९००	काठमाडौं	१५३/८		९८४१९८१४८३	
1402	काले तामाङ्ग	८	ज्वालादेवी			३४५/०४६	काठमाडौं	१५४/८		९८६०३५७९०४	
1403	अर्जुन ब बानियाँ	८	ज्वालादेवी			१२१३	काठमाडौं	१५५/८		९८४३५५४५७१	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1404	प्रेम कु बार्निया	८	ज्वालादेवी			२७२७/४२४९/४६९९	काठमाडौं	१५६/८	०१४३३६१४४		
1405	रत्न मैया बुढाथोकी	८	ज्वालादेवी			१४३५/२१४०/४१	काठमाडौं	१५७/८		९८४१०३५५७८	
1406	बद्रीनाथ खतिवडा	८	ज्वालादेवी			१०५६०	काठमाडौं	१५८/८	०१४३३४३६२		
1407	गोमा ध्वज थापा	८	ज्वालादेवी			७७९३	काठमाडौं	१५९/८		९८४१९१०३७६	
1408	रमेश अर्याल	८	ज्वालादेवी			१८१६/०४६	काठमाडौं	१६०/८	०१४३३४२५४		
1409	राम ब घर्ती क्षेत्री	८	ज्वालादेवी			३४९३	काठमाडौं	१६१/८		९८०८३१५७०८	
1410	राम ब थापा	८	ज्वालादेवी			१६७५८	काठमाडौं	१६२/८		९८४१८५०१५०	
1411	मिठु बुढाथोकी	८	गोदाम			६२००	काठमाडौं	१६३/८			
1412	गंगा थापा	८	ज्वालादेवी			३७६५	काठमाडौं	१६४/८		९८४३६७५२१९	
1413	इन्द्र प्र धिताल	८	ज्वालादेवी			२३२१	काठमाडौं	१६५/८	०१४३३३९६०		
1414	लिला ब कार्की	८	मानेडाँडा			४००	नवलपरासी	१६६/८	०१४३३१८६८		
1415	फत्त कुमारी मगर	८	मगरगाउँ			२९८/०४६	काठमाडौं	१६७/८		९८४१३९३२७३	
1416	विनोद बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			१००६७	काठमाडौं	१६८/८		०१४३३४४३९	
1417	गणेश कृष्ण खत्री क्षेत्री	८	ज्वालादेवी			२१३११	काठमाडौं	१६९/८			
1418	देव चन्द्र बार्निया	८	ज्वालादेवी			१०७४७	काठमाडौं	१७०/८		९८४३६५००६७	
1419	दयाराम थापा क्षेत्री	८	ज्वालादेवी			१०७१४/०४२	काठमाडौं	१७१/८		९८४३६७५०५४	
1420	अर्जुन ब बुढाथोकी	८	ज्वालादेवी			४६७८/१७९४	काठमाडौं	१७२/८	०१४३३५१३०		
1421	तारा प्रकाश थापा	८	थापागाउँ			५३९६	काठमाडौं	१७३/८	०१४३३५६३९		
1422	विष्णु थापा	८	थापागाउँ			३६२३/१४७०	काठमाडौं	१७४/८		९८६०११३११३	
1423	रत्न ब थापा	८	थापागाउँ			१४१९५	काठमाडौं	१७५/८		९८१८३२००८५	
1424	श्रीराम बस्न्यात	८	थापागाउँ			२२७०/६८७८/२६८८	काठमाडौं	१७६/८	०१४३३६५१२		
1425	धुब्र ब थापा क्षेत्री	८	थापागाउँ			९६/०२५	काठमाडौं	१७७/८	०१४३३२३८१		
1426	कविन कुमार थापा	८	थापागाउँ			११७९६	काठमाडौं	१७८/८		९८४१३५६५४०	
1427	राधा तामाङ्ग	८	थापागाउँ			२७३०५८/१०६	काठमाडौं	१७९/८		९८०८५३८१५३	
1428	लिला ब थापा क्षेत्री	८	थापागाउँ			३४७४	काठमाडौं	१८०/८	०१४३३१६५२		
1429	मणराम आचार्य	८	थापागाउँ			११५६१	काठमाडौं	१८१/८			
1430	इश्वरी लामिछाने	८	ज्वालादेवी			२०४	काठमाडौं	१८२/८			
1431	उत्तम थापा	८	थापागाउँ			१५१७/९१७६	काठमाडौं	१८३/८		९८१३३१२८१५	
1432	टेक ब थापा	८	थापागाउँ			३३८७	काठमाडौं	१८४/८		०१४३३५०७४	
1433	कृष्ण कुमार बार्निया	८	थापागाउँ			१९३७५	काठमाडौं	१८५/८		९८४१५३२२८४	
1434	मथुरा थापा	८	थापागाउँ			८०४६	काठमाडौं	१८६/८			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1435	मैया थापा	८	थापागाउँ			१९५	काठमाडौं	१८७/८		९८४८१२९५७४	
1436	दिपेन्द्र थापा मगर	८	थापागाउँ			६१३७१	काठमाडौं	१८८/८		९८०८३०८४३८	
1437	राम कुमरा थापा	८	थापागाउँ			६०३२/१९८२५	काठमाडौं	१८९/८		९८४३३९९४९५	
1438	जय ब थापा	८	थापागाउँ			५०८५	काठमाडौं	१९०/८		०९४३३५५९७	
1439	राज कुमार थापा	८	थापागाउँ			३०८६/५७२१	काठमाडौं	१९१/८		९८४९९२५२००	
1440	कृष्ण कुमार थापा	८	थापागाउँ			१५७३५/३७०७६	काठमाडौं	१९२/८		९८४९५४२४३६	
1441	राम चन्द्र थापा	८	थापागाउँ			२३०७	काठमाडौं	१९३/८		९८४९२६४७२४	
1442	सानुमैया थापा	८	थापागाउँ			१४६६०	काठमाडौं	१९४/८		९८४९१५४०३५	
1443	पूर्ण ब तिनुङ्ग	८	थापागाउँ			४७६	काठमाडौं	१९५/८		९८६००८३९०२	
1444	बाल कृष्ण थापा	८	थापागाउँ			४५०	काठमाडौं	१९६/८		९८४३०३४६४९	
1445	रामजी थापा क्षेत्री	८	थापागाउँ			१५३४	काठमाडौं	१९७/८		९८४९६९९१८६	
1446	हरि थापा	८	थापागाउँ			१३२०	काठमाडौं	१९८/८		९८४३४३४४९४	
1447	शिव थापा	८	थापागाउँ			३३२२/३५५८	काठमाडौं	१९९/८		९८४३५९५३७७	
1448	सानुकाजी तामाङ्ग	८	थापागाउँ			३६६/०४६	काठमाडौं	२००/८		९८४८७७९६८४	
1449	शान्त ब थापा क्षेत्री	८	थापागाउँ			७२३६/५२६५	काठमाडौं	२०१/८		०९६२९३८२५	
1450	सरस्वती थापा क्षेत्री	८	थापागाउँ			१८१४६	काठमाडौं	२०२/८			
1451	रुद्र ब थापा	८	थापागाउँ			११२९५/८८६२	काठमाडौं	२०३/८		९८४९७४७०३०	
1452	रामहरि थापा	८	थापागाउँ			३८३५/११३१	काठमाडौं	२०४/८		०९४३३४२७०	
1453	बलराम थापा	८	थापागाउँ			१६९७	काठमाडौं	२०५/८		०९४३३०९२०	
1454	ओम कुमार थापा	८	थापागाउँ			१६१३०/३०६७६	काठमाडौं	२०६/८			
1455	गोमा थापा	८	थापागाउँ			१२३९२	काठमाडौं	२०७/८		९८५१०८३४८५	
1456	कृष्ण तामाङ्ग	८	थापागाउँ			१६४७/९०९४	काठमाडौं	२०८/८		९८५८६००७७६	
1457	कृष्ण ब तामाङ्ग	८	थापागाउँ			५४८/८८१०	काठमाडौं	२०९/८		९८४९७७५५३	
1458	पार्वती तामाङ्ग	८	थापागाउँ			९४९२	काठमाडौं	२१०/८		९८४९२७४२८७	
1459	शिवजी अधिकारी	८	थापागाउँ			५९०९/५८९४	काठमाडौं	२११/८		९८५८६५६९८३	
1460	महालक्ष्मी तामाङ्ग	८	थापागाउँ			२२०/९१७७	काठमाडौं	२१२/८		०९६२९६५६९	
1461	सावित्री थापा	८	थापागाउँ			४२९३	काठमाडौं	२१३/८			
1462	मनोज थापा	८	थापागाउँ			१६१८४/२९५२	काठमाडौं	२१४/८		०९४३३५३७९	
1463	कृष्ण शरण थापा मगर	८	मगरगाउँ			६२१२/३४९४	काठमाडौं	२१५/८		९८५३९८९०८७	
1464	लिला ब बस्नेत	८	पुष्पलाल			१४२९	काठमाडौं	२१६/८		०९४३३४३५०	
1465	राम शरण बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			२९५७/९२९४	काठमाडौं	२१७/८		९८५३७४५८०३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1466	तेज ब बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			२०५९/११४४८	काठमाडौं	२१८/८		०९४३३३४४२	
1467	राम भगत मगर	८	मगरगाऊँ			१२५८२	काठमाडौं	२१९/८			
1468	सुकुमेल तामाङ्ग	८	रानीबन			३०५३	काठमाडौं	२२०/८		९८१३७५९५९३	
1469	हरिशचन्द्र बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			३१२६	काठमाडौं	२२१/८		०९४३३४२५३	
1470	कान्छी थापा मगर	८	मगरगाऊँ			७६२८	काठमाडौं	२२२/८		९८४९९०३०८	
1471	धन ब तामाङ्ग	८	रानीबन			९८२/१७०३	काठमाडौं	२२३/८			
1472	राकेश बुढाथोकी	८	रानीबन			७४४/३३५९२	काठमाडौं	२२४/८			
1473	राम ब थापा मगर	८	मगरगाऊँ			७३४	काठमाडौं	२२५/८		९८१८८४९९६७	
1474	राधा कृष्ण तामाङ्ग	८	रानीबन			१६८६५/३२७३३	काठमाडौं	२२६/८		९८१८६२०३९५	
1475	सावित्री बस्नेत	८	पुष्पलाल			२४२/०४६	काठमाडौं	२२७/८		९८४९७५२२३	
1476	गोपाल थापा	८	पुष्पलाल			४९६९/७४६९	काठमाडौं	२२८/८	०९४३३४३९९		
1477	दिपक लामा(तामाङ्ग)	८	गोदाम			२०९०	काठमाडौं	२२९/८		९८४९९९४५३३	
1478	प्रेम ब बोहरा	८	गोदाम			८३४५	काठमाडौं	२३०/८		०९४३३४८९८	
1479	जुठी विष्ट	८	ज्वालादेवी			९५२३/२९६४	काठमाडौं	२३१/८		९८१३३५३६०९	
1480	मखमली सापकोट	८	गोदाम			४४३/०४६	काठमाडौं	२३२/८		९८४९६३३०८९	
1481	भरत लामा(तामाङ्ग)	८	गोदाम			१०५८६	काठमाडौं	२३३/८		९८६०३६४६०५	
1482	कमल ब थापा	८	रानीबन			४४१/४९९१	काठमाडौं	२३४/८		९८४९९९०७५३	
1483	रमेश बुढाथोकी	८	गोदाम			१८२३६	काठमाडौं	२३५/८		९८४९७२९९४२	
1484	राम मैया अधिकारी	८	साभापसल			५२२/०४६	काठमाडौं	२३६/८			
1485	सुरेन्द्र विष्ट	८	पुष्पलाल			२५८	काठमाडौं	२३७/८		९८४५९४०२४८	
1486	राम नाथ थापा	८	मगरगाऊँ			६२९३	काठमाडौं	२३८/८		९८५९२६०२३२	
1487	प्रल्हाद विष्ट	८	पुष्पलाल			५०५१	काठमाडौं	२३९/८		९८६०९५५६९२	
1488	राधा बोहरा	८	गोदाम			१७२	काठमाडौं	२४०/८		९८४९३४३२९५	
1489	बबिता बुढाथोकी	८	गोदाम			१२१५१	काठमाडौं	२४१/८		९८४९४९६२४७	
1490	राम ब विष्ट	८				१५५८८	काठमाडौं	२४२/८		०९४३३४४९५	
1491	संजय विष्ट	८	पुष्पलाल			४१९४	काठमाडौं	२४३/८		०९४३३४४९५	
1492	शान्त कु बोहरा, शर्मिला बोहरा	८	गोदाम			२७३०५८	काठमाडौं	२४४/८		०९४३३६०२९	
1493	सानुभाई तामाङ्ग(लामा)	८	मानेडाँडा			६८१२	काठमाडौं	२४५/८			
1494	सानु भाई विष्ट	८	पुष्पलाल			९०६९	काठमाडौं	२४६/८		९८०३०९२७६	
1495	गणेश ब बुढाथोकी	८	रानीबन			१०९८१	काठमाडौं	२४७/८		०९६२९९७०२	
1496	सानु बस्नेत	८	गोदाम			९९९४/१४३५	काठमाडौं	२४८/८			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1497	कुमार बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			११७१/१७८८२	काठमाडौं	२४९/८		०९४३३६४६२	
1498	पुष्कर थापा मगर	८	मगरगाऊँ			७६२७	काठमाडौं	२५०/८		९८४३६७५३९९	
1499	राजा राम बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			८६८	काठमाडौं	२५१/८		९८४१७००६६९	
1500	वसन्त बस्नेत	८	गोदाम			२१६१	काठमाडौं	२५२/८		९८४१६३३६२२	
1501	लोक ब बस्नेत	८	पुष्पलाल			५९१३/५९३	काठमाडौं	२५३/८		०९४३३४५१८	
1502	मनकामना विष्ट	८	पुष्पलाल			६१६	काठमाडौं	२५४/८		०९४३३४३०९	
1503	गोपाल अधिकारी	८	साक्षापसल			२३६४	काठमाडौं	२५५/८			
1504	धन ब बुढाथोकी	८	रानीवन			९०८५	काठमाडौं	२५६/८		०९६२१०३५२	
1505	विकास बस्नेत	८	गोदाम			७६७२	काठमाडौं	२५७/८		९८६०३२८५८५	
1506	विनिश लामा(तामाङ्ग)	८	मानेडाँडा			१४५५	काठमाडौं	२५८/८		९८६०२०५३६०	
1507	गोविन्द ब बस्नेत	८	मानेडाँडा			६८	काठमाडौं	२५९/८		९८४९५५५९५३	
1508	बालिका विष्ट	८	ज्वालादेवी			९१२५	काठमाडौं	२६०/८		९८४१९९०१३१	
1509	पवन थापा मगर	८	मगरगाऊँ			२५०९८	काठमाडौं	२६१/८			
1510	तुलसा बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			२७१	काठमाडौं	२६२/८		०९४३३३१४१	
1511	मिन ब.	८	पुष्पलाल			२००३	काठमाडौं	२६३/८		९८४१३९७७०७	
1512	राजेन्द्र कु बुढाथोकी	८	गोदाम			१०७६३	काठमाडौं	२६४/८		९८४१५७२४३२	
1513	कृष्ण तामाङ्ग लामा	८	मानेडाँडा			३०५८	काठमाडौं	२६५/८		९८१३३५३५९८	
1514	कृष्ण हरि के.सी	८	पुष्पलाल			२११/४९१/१५७९	काठमाडौं	२६६/८		९८४१०४७४९९	
1515	हरिगोविन्द के.सी	८	गाम्वा			८४९६	काठमाडौं	२६७/८			
1516	रमेश प्र धिताल	८	ज्वालादेवी			१२९११	काठमाडौं	२६८/८		९८४१३६३५१०	
1517	राजु लामा	८	मानेडाँडा			१४०३६	काठमाडौं	२६९/८		९८६०६००४१९	
1518	सावित्री अधिकारी	८	टुसाल			६५७	काठमाडौं	२७०/८			
1519	सानुभाई तामाङ्ग	८	मानेडाँडा			११२३१/५४९	काठमाडौं	२७१/८		९८०८९३१०८९	
1520	नर ब बानियाँ	८	ज्वालादेवी			४८४/०४६	काठमाडौं	२७२/८		९८६०४२९०६७	
1521	शान्त कुमार महर्जन	८	टुसाल			७०५	काठमाडौं	२७३/८		९८४१८५०८०८	
1522	धुब्र बस्नेत	८	टुसाल			६०५१	काठमाडौं	२७४/८	०९४३३४०९		
1523	कृष्ण गोपाल हमाल	८	ज्वालादेवी			७८४७/८	काठमाडौं	२७५/८		०९४३३०६५१	
1524	अनु तामाङ्ग	८	मानेडाँडा			२७३०५८/१७०	काठमाडौं	२७६/८		९८६०२६२२७६	
1525	गीता देवी धिताल	८	ज्वालादेवी			१३०३३	काठमाडौं	२७७/८			
1526	राजाराम थापा	८	थापागाऊँ			२९१३	काठमाडौं	२७८/८		९८४१३२९१६३	
1527	सोम ब थापा मगर	८	मगरगाऊँ			११२२४	काठमाडौं	२७९/८		९८६०४६१८१३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1528	शान्ता अधिकारी	८	साभापसल			२९३८८	काठमाडौं	२८०/८		९८४९७००५९२	
1529	किशोर बुढाथोकी	८	रानीवन			१५६६५	काठमाडौं	२८१/८		९८५९९४६०२३	
1530	पूर्ण कुमारी अधिकारी	८	साभापसल			९८७६	काठमाडौं	२८२/८		९८४९७००५९२	
1531	उमेश बुढाथोकी	८	गोदाम			२५६४	काठमाडौं	२८३/८		९८४९९८६५६४	
1532	शिव थापा	८	दुसाल			१५०१/१७१५/५९३६	काठमाडौं	२८४/८		९८४९२०५५०३	
1533	कान्छा बस्नेत(खत्री)	८	दुसाल			३९४४	काठमाडौं	२८५/८		९८४९००२४६२	
1534	राम कुमार बुढाथोकी	८	ज्वालादेवी			१३६१७/७२५/२२९१६	काठमाडौं	२८६/८		९८४९९५४८५२	
1535	माईला बस्नेत खत्री	८	दुसाल			३९४५	काठमाडौं	२८७/८		९८४९००२४६२	
1536	अम्मर ब बस्नेत खत्री	८	दुसाल			६०३३	काठमाडौं	२८८/८		९८४९००२४६२	
1537	शोभा थापा	८	दुसाल			१७३१	काठमाडौं	२८९/८		९८४९५९५३७५	
1538	केदार बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			८२९१/३९८५६	काठमाडौं	२९०/८		९८४९६३८३८४	
1539	राम कुमार बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			९४६५/९५१	काठमाडौं	२९१/८		९८९३७४५८०३	
1540	चन्द्र ब खड्का	८	तीनधारे			५५६१	काठमाडौं	२९२/८		९८६०४६२६६६	
1541	संजय थापा	८	दुसाल			१४३८/९६०	काठमाडौं	२९३/८		९८४९०५४५८९	
1542	बिहारी लाल थापा	८	पुष्पलाल			९३२३/४२२४७	काठमाडौं	२९४/८		९८४९९९०७५३	
1543	सावित्री अधिकारी	८	दुसाल			२१७	काठमाडौं	२९५/८		९८५९०९९९६८	
1544	प्रकाश थापा	८	दुसाल			९२६०	काठमाडौं	२९६/८		९८४९६९३५९०	
1545	सुरेश थापा मगर	८	मगरगाऊँ			७६२७	काठमाडौं	२९७/८			
1546	विजेन्द्र कुमार तामाङ्ग	८	मानेडाँडा			६६९४	काठमाडौं	२९८/८			
1547	रुपेश आचार्य	८	साभापसल			७४१४	काठमाडौं	२९९/८		९८४९३३०९७४	
1548	सुरेश थापा	८	मगरगाऊँ			९९८६७	काठमाडौं	३००/८		९८४९२०९९६७	
1549	सागर कुमार थापा	८	थापागाऊँ			९५७९९/६६४८	काठमाडौं	३०१/८		९८५६०३३९००	
1550	विनोद थापा	८	थापागाऊँ			२९९/४९९/९६९५	काठमाडौं	३०२/८			
1551	प्रविण बुढाथोकी	८	गोदाम			२९९/४९९/९६९६	काठमाडौं	३०३/८			
1552	बलराम तामाङ्ग	८	पुष्पलाल			९९६४६	काठमाडौं	३०४/८		९८९९२५७६०९	
1553	निरञ्जन आचार्य	८	मानेडाँडा			९२९६९	काठमाडौं	३०५/८		९८४९६३९७४६	
1554	हरिशरण बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			२४००	काठमाडौं	३०६/८			
1555	अजिप विष्ट	८	साभापसल			२६९५४/९९७८७	काठमाडौं	३०७/८		९८९३४२४९४२	
1556	सानुभाई थापा(धर्ति)	८	मगरगाऊँ			९७०२९	काठमाडौं	३०८/८		९८९६७८३६२५	
1557	बिन्दा थापा	८	ज्वालादेवी			४४६६	काठमाडौं	३०९/८		०९४३३३९५८	
1558	सान्नी तामाङ्ग	८	थापागाऊँ			२९९/४९९/९६२३	काठमाडौं	३१०/८			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1559	सुमित्रा बुढाथोकी	८	पुष्पलाल			१८५४८/२१८७	काठमाडौं	३११/८		९८४१६७६२२९	
1560	जयन्द्र थापा	८	गोदाम			१००९६	काठमाडौं	३१२/८		९८४९१३०८५२	
1561	पुरुषोत्तम के.सी	८	पुष्पलाल			२११/४९१/१६२६	काठमाडौं	३१३/८			
1562	रिन्दा थापा	८	थापागाउँ			१०५८/८७३७९	काठमाडौं	३१४/८			
1563	जयराम महर्जन	८	टुसाल			८४२३	काठमाडौं	३१५/८			
1564	देवकी थापा	८	टुसाल			२७३०५८/२९५	काठमाडौं	३१६/८			
1565	प्रमोद विष्ट	८	साभापसल			२११/४९१/१६३०	काठमाडौं	३१७/८			
1566	गंगाराम महर्जन	९	याकछे			५०४९	काठमाण्डौ	१/९		९८५११४८९१५	
1567	पुष्प लाल श्रेष्ठ	९	ढोकासि			२१७७	काठमाण्डौ	२/९		९८४३१५२८८३	
1568	जानछोरी महर्जन	९	पाहु			७४	काठमाण्डौ	३/९		९८१२२७९७८३	
1569	संसार महर्जन	९	याकछे			१६६७	काठमाण्डौ	४/९		९८४९६०२६२४	
1570	मनिक महर्जन	९	याकछे			१६४५४	काठमाण्डौ	५/९		९८१८०५०५०१	
1571	धर्म ब महर्जन	९	याकछे			२२८५	काठमाण्डौ	६/९	४३३४८१३	४	
1572	राजभाई महर्जन	९	पाहु			१०५०	काठमाण्डौ	७/९		९८४९९५७७५९	
1573	दिपेन्द्र महर्जन	९	सालिक			१६४३६	काठमाण्डौ	८/९		९८४९९८६६७७	
1574	बाल गोविन्द महर्जन	९	पाहु			११२००	काठमाण्डौ	९/९		९८४९२९०७४१	
1575	अर्जुन महर्जन	९	याकछे			६५	काठमाण्डौ	१०/९		९८०८५२७९६८	
1576	सहदेव महर्जन	९	पाहु			४५	काठमाण्डौ	११/९		९८०३०६२३७५	
1577	शान्त राम महर्जन	९	याकछे			१३५७	काठमाण्डौ	१२/९		९८४९३९२४८५	
1578	हरि ब महर्जन	९	याकछे			२७	काठमाण्डौ	१३/९		९८४९५३८३२०	
1579	देबसिंह महर्जन	९	लाछि			८३२१७	काठमाण्डौ	१४/९		९८४९४६२३३७	
1580	गंगाराम महर्जन	९	याकछे			४९९	काठमाण्डौ	१५/९		९८५१००२५५५	
1581	हरि गोविन्द महर्जन	९	याकछे			१३५	काठमाण्डौ	१६/९		९८४९०५१३१२	
1582	किरण महर्जन	९	याकछे			५११५	काठमाण्डौ	१७/९		९८४९७०३७८७	
1583	संसार महर्जन	९	हेखाली			२७३०५८	काठमाण्डौ	१८/९		९८४३५२१०४८	
1584	मोहन सिं महर्जन	९	हेखाली			९८१४	काठमाण्डौ	१९/९		९८६०१५५०८८	
1585	दश महर्जन	९	पाहु			२२३०	काठमाण्डौ	२०/९		९८४९७७४४१६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1586	मदन महर्जन	९	घुसी			४९६९	काठमाण्डौ	२१/९	४३३६४३२		
1587	खेचा महर्जन	९	पाहु			१२९४१	काठमाण्डौ	२२/९		९८४१५५००३६	
1588	बसन्ती महर्जन	९	पुखुसी			१६७	काठमाण्डौ	२३/९		९८३११११३२	
1589	बिनोद महर्जन	९	याकछे			२७	काठमाण्डौ	२४/९		९८०२०३३२९४	
1590	सिद्ध ब महर्जन	९	हेखाली			१५७४	काठमाण्डौ	२५/९	४३३१७९२		
1591	मुना श्रेष्ठ	९	पाहु			९११४२४९०	काठमाण्डौ	२६/९			
1592	रमेश महर्जन	९	हेखाली			५३२४	काठमाण्डौ	२७/९		९८०३४७९८५	
1593	बाबुराम महर्जन	९	पाहु			१६६९४	काठमाण्डौ	२८/९		९८४१३६१०३८	
1594	सुजिन्द्र महर्जन	९	सालिक			६२८६	काठमाण्डौ	२९/९		९८०८९१०२७८	
1595	दिपक श्रेष्ठ	९	याकछे			१८९७२	काठमाण्डौ	३०/९		९८४१४६२६१२	
1596	मुति ब महर्जन	९	लाछि			१८९	काठमाण्डौ	३१/९		९८४१५५९०७३	
1597	श्याम महर्जन	९	याकछे			१६४३	काठमाण्डौ	३२/९		९८४९२२५५५५	
1598	कृष्ण महर्जन	९	याकछे			९४५४	काठमाण्डौ	३३/९	४३३५७५९		
1599	जय गणेश महर्जन	९	पाहु			१६५३	काठमाण्डौ	३४/९		९८१३३२५१४३	
1600	रत्नलाल महर्जन	९	ढोकासि			३१४६	काठमाण्डौ	३५/९		९८४९७२२१३९	
1601	कर्मलाल महर्जन	९	सालिक			१०५८	काठमाण्डौ	३६/९		९८०३८५४६९६	
1602	शर्ण महर्जन	९	याकछे			१७८३	काठमाण्डौ	३७/९	४३३२९४३		
1603	मदुलाल महर्जन	९	पाहु			४६७८	काठमाण्डौ	३८/९		९८०३०२२०२७	
1604	उपेन्द्र महर्जन	९	ढोकासि			४९४२	काठमाण्डौ	३९/९		९८४१२८९६३५	
1605	बुद्ध महर्जन	९	ढोकासि			१५५७	काठमाण्डौ	४०/९		९८१३३५१६७८	
1606	राम श्रेष्ठ	९	याकछे			३४७	काठमाण्डौ	४१/९			
1607	रमेश खड्गी	९	हेखाली			१६८५४	काठमाण्डौ	४२/९		९८०३२७६५४३	
1608	पहलमान महर्जन	९	पाहु			२१८	काठमाण्डौ	४३/९		९८१३२१३७५८	
1609	जानेश्वर महर्जन	९	पाहु			९२७०	काठमाण्डौ	४४/९		९८४१५०३५६९	
1610	ईश्वरमान महर्जन	९	ढोकासि			१२५०	काठमाण्डौ	४५/९		९८४१९४३६६३	
1611	जिवन महर्जन	९	याकछे			१८४४	काठमाण्डौ	४६/९		९८४१९६८७९६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1612	शिव शंकर शाहि	९	धुसि			१४८०८	काठमाण्डौ	४७/९		९८४१३०२२९१	
1613	श्रीकृष्ण महर्जन	९	हेखाली			१२२९३	काठमाण्डौ	४८/९		९८१३११८६६०	
1614	गौतम महर्जन	९	ढोकासि			१६१६९	काठमाण्डौ	४९/९		९८०३१८८२३८	
1615	सुर्य महर्जन	९	नमस्वा			४४	काठमाण्डौ	५०/९	४३३२६१५		
1616	तुलसी ब महर्जन	९	ढोकासि			२२६८	काठमाण्डौ	५१/९		९८०८६२३२१	
1617	विकास महर्जन	९	ढोकासि			११६७९	काठमाण्डौ	५२/९	४३३५२७६		
1618	राजेश दत्त महर्जन	९	पाहु			२८८३	काठमाण्डौ	५३/९	४३३१२१७		
1619	विर ब महर्जन	९	लाछि			१७०४	काठमाण्डौ	५४/९		९८४००५५६५१	
1620	भाइ महर्जन	९	पाहु			१०२०	काठमाण्डौ	५५/९	४३३६१५९		
1621	तिरबाबु महर्जन	९	याकछे			१५६६५	काठमाण्डौ	५६/९		९८१३५८६४६२	
1622	राममाया महर्जन	९	पाहु			१९६६	काठमाण्डौ	५७/९			
1623	रविन्द्र महर्जन	९	प्रगति पथ			१०४११	काठमाण्डौ	५८/९		९८४१७७३९९५	
1624	ज्ञान माया महर्जन	९	हेखाली			१०५६	काठमाण्डौ	५९/९		९८४९४८७००५	
1625	ज्ञानेश्वर महर्जन	९	ढोकासि			१७०५	काठमाण्डौ	६०/९		९८४१४१६४२८	
1626	सानुमाया महर्जन	९	पाहु			१२७४९	काठमाण्डौ	६१/९		९८४९९६३२०८	
1627	अम्बिका श्रेष्ठ	९	लाछि			५६९३	काठमाण्डौ	६२/९		९८०३०३१२५०	
1628	कृष्ण गोविन्द महर्जन	९	लाछि			९५२८	काठमाण्डौ	६३/९		९८४१६०६२७२	
1629	ज्ञानमाया महर्जन	९	याकछे			११२९६	काठमाण्डौ	६४/९		९८४१५२४२९८	
1630	नन्दलाल महर्जन	९	लाछि			६६	काठमाण्डौ	६५/९		९८४१६५८०५५	
1631	ईश्वर माया महर्जन	९	सालिक			२९४८८	काठमाण्डौ	६६/९		९८०८९१०२७८	
1632	मान ब महर्जन	९	लाछि			२	काठमाण्डौ	६७/९		९८४१७००६९८	
1633	ज्ञानलाल महर्जन	९	हेखाली			२२५	काठमाण्डौ	६८/९		९८४३२५७८७२	
1634	विराजन महर्जन	९	ढोकासि			४०४	काठमाण्डौ	६९/९		९८४१६१६८५९	
1635	इन्द्रमान महर्जन	९	पाहु			४२६१	काठमाण्डौ	७०/९	४३३२२८६		
1636	सन्तोष सिंह महर्जन	९	याकछे			२८७०	काठमाण्डौ	७१/९		९८४१५९९३६६	
1637	राधाकृष्ण महर्जन	९	हेखाली			१८६०	काठमाण्डौ	७२/९		९८४१६३५१३८	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1638	मोहनलाल महर्जन	९	याकछे			१६४०	काठमाण्डौ	७३/९	४३३४१७९		
1639	बालकुमारी महर्जन	९	सालिक			१७७८	काठमाण्डौ	७४/९		९८४९४२१९३१	
1640	पान ब महर्जन	९	ढोकासि			२७०	काठमाण्डौ	७५/९	४३३०५५५		
1641	सुमित्रा महर्जन	९	हेखाली			६८३२	काठमाण्डौ	७६/९		९८४१९३३३३९	
1642	अर्चना डंगोल	९	ढोकासि			२५५७	काठमाण्डौ	७७/९		९८४१९३३९९८	
1643	लक्ष्मी ब महर्जन	९	लाछि			१९६	काठमाण्डौ	७८/९		९८४३५२०८३०	
1644	जगतलाल महर्जन	९	हेखाली			४६८६	काठमाण्डौ	७९/९		९८४९४२२३११	
1645	हिरानानी महर्जन	९	हेखाली			६४२१	काठमाण्डौ	८०/९		९८०३९१८१९२	
1646	धनकुमारी महर्जन	९	हेखाली			१२८	काठमाण्डौ	८१/९		९८०३९१८१९२	
1647	प्रेम महर्जन	९	हेखाली			२२३८	काठमाण्डौ	८२/९		९८४१४९९४४६	
1648	केदार खड्गी	९	हखाली			३८३८	काठमाण्डौ	८३/९		९८३०४९५३४७	
1649	सिकन्दर महर्जन	९	ढोकासि			४०१९४	काठमाण्डौ	८४/९		९८०३९६३३४२	
1650	सिद्धिलाल महर्जन	९	ढोकासि			१०३३	काठमाण्डौ	८५/९	४३३३११२		
1651	बुलु कुमारी महर्जन	९	पाहु			१९४८	काठमाण्डौ	८६/९		९८१३११८९६५	
1652	नाती महर्जन	९	ढोकासि			२२४७	काठमाण्डौ	८७/९		९८०३२०२६११	
1653	लातामाया महर्जन	९	याकछे			३२८२	काठमाण्डौ	८८/९		९८४१८५०१५९	
1654	आसाकाजि श्रेष्ठ	९	लाछि			१३३५	काठमाण्डौ	८९/९		९८४१०२६८०८	
1655	बुद्धिमान महर्जन	९	पाहु			६४११	काठमाण्डौ	९०/९		९८४१०२५९४७	
1656	धनमाया महर्जन	९	याकछे			१२८२५	काठमाण्डौ	९१/९		९८४३५९५१६६	
1657	विश्वामित्र	९	लाछि			७०५०	काठमाण्डौ	९२/९		९८०३५८४०३९	
1658	जयकृष्ण महर्जन	९	धुसि			१८९४	काठमाण्डौ	९३/९		९८४१७६०४७२	
1659	धर्म महर्जन	९	लाछि			४८८९	काठमाण्डौ	९४/९		९८४९४२१९३१	
1660	राम कृष्ण महर्जन	९	सालिक			९६२८	काठमाण्डौ	९५/९			
1661	भिमलाल महर्जन	९	हेखाली			२११८	काठमाण्डौ	९६/९	४३३३६८०		
1662	मुकेश महर्जन	९	याकछे			७८७	काठमाण्डौ	९७/९		९८४१५१७४३९	
1663	वासुदेव श्रेष्ठ	९	याकछे			४३	काठमाण्डौ	९८/९	४३३३९३८		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1664	रमेश श्रेष्ठ	९	ढोकासि			९५५९	काठमाण्डौ	९९/९	४३३९८५०		
1665	सोम महर्जन	९	याकछे			४४४	काठमाण्डौ	१००/९		९८४९६४९७७४	
1666	मधुराम श्रेष्ठ	९	ढोकासि			२२९६	काठमाण्डौ	१०१/९		९८४९३६८४४४	
1667	दिलिप महर्जन	९	पाहु			७६६९	काठमाण्डौ	१०२/९		९८४९५५१७५९	
1668	श्याम महर्जन	९	पाहु			८९६४	काठमाण्डौ	१०३/९		९८४३३६३५६५	
1669	अमृत महर्जन	९	नमस्वा			२७	काठमाण्डौ	१०४/९		९८४९३४५८१२	
1670	कृष्ण महर्जन	९	पाहु			५९८५	काठमाण्डौ	१०५/९		९८४९३३३७६८	
1671	राजा महर्जन	९	पाहु			१७४४८	काठमाण्डौ	१०६/९		९८४९६७७७६८	
1672	दिवस महर्जन	९	याकछे			५१	काठमाण्डौ	१०७/९	४३३४९९०		
1673	प्रेम ब महर्जन	९	हेखाली			२५९११	काठमाण्डौ	१०८/९		९८४९३०२०६७	
1674	ज्ञान ब महर्जन	९	याकछे			३७४	काठमाण्डौ	१०९/९		९८४९८५०१५९	
1675	पुरुषोत्तम महर्जन	९	हेखाली			२५४०	काठमाण्डौ	११०/९		९८४९२३३७०२	
1676	हिरामाया महर्जन	९	हेखाली			१५९७	काठमाण्डौ	१११/९		९८४९२९३७०२	
1677	श्रीगोविन्द महर्जन	९	पाहु			१९०५१	काठमाण्डौ	११२/९	४३३२४५४		
1678	इन्द्रमान महर्जन	९	ढोकासि			१२२२	काठमाण्डौ	११३/९	४३३२२८६		
1679	विदुर महर्जन	९	भुजिन्द			२१५०	काठमाण्डौ	११४/९		९८४९८२५८८८	
1680	निल ब महर्जन	९	पुखुसी			१८१४	काठमाण्डौ	११५/९		९८४९४२०४३६	
1681	नाति भाई महर्जन	९	ढोकासि			९९८९	काठमाण्डौ	११६/९		९८९८०९१५७२	
1682	रत्नमाया श्रेष्ठ	९	याकछे			१६६५	काठमाण्डौ	११७/९		९८४९३०५०६१	
1683	मयाराम सिङ्गोल	९	याकछे			१७३५	काठमाण्डौ	११८/९		९८६०७३४३३४	
1684	आशाम श्रेष्ठ	९	याकछे			१४३०	काठमाण्डौ	११९/९	४३३०२३१		
1685	हरिगोविन्द महर्जन	९	पाहु			२१४४४	काठमाण्डौ	१२०/९		९८४९३५२६०७	
1686	गणेश ब महर्जन	९	ढोकासि			५४११	काठमाण्डौ	१२१/९		९८०३४६७८०७	
1687	जिवन कुमार महर्जन	९	हेखाली			८७३३	काठमाण्डौ	१२२/९		९८४९११४९९३	
1688	सिद्धि ब महर्जन	९	याकछे			९९९०	काठमाण्डौ	१२३/९		९८०३२०३३२०	
1689	हरि कृष्ण महर्जन	९	पाहु			२०३	काठमाण्डौ	१२४/९		९८४९३७३३८	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1690	जान कुमारी महर्जन	९	ढोकासि			१५६४	काठमाण्डौ	१२५/९		९८४५०२२९८१	
1691	पूर्ण ब महर्जन	९	ढोकासि			२७०५८	काठमाण्डौ	१२६/९		९८४९२१४३०८	
1692	जानी महर्जन	९	हेखाली			१८४	काठमाण्डौ	१२७/९		९८४१३७७२७८	
1693	मन्दिरा श्रेष्ठ	९	पाहु			१०५८	काठमाण्डौ	१२८/९	४३३०१८७		
1694	पदम केशरी महर्जन	९	पाहु			७८	काठमाण्डौ	१२९/९	४३३३०९४		
1695	चिनीमा लाल महर्जन	९	पाहु			१२६२७	काठमाण्डौ	१३०/९		९८४१२९७०९०	
1696	जनक लाल महर्जन	९	ढोकासि			१४९९३	काठमाण्डौ	१३१/९		९८०३८००५९६	
1697	धन ब महर्जन	९	ढोकासि			८	काठमाण्डौ	१३२/९	४३३५१०२		
1698	दुर्गा लाल महर्जन	९	पाहु			९१४६	काठमाण्डौ	१३३/९		९८४१२८८३६८	
1699	उषा महर्जन	९	पाहु			११३४८	काठमाण्डौ	१३४/९		९८१३११८९३५	
1700	लक्ष्मी महर्जन	९	हेखाली			२१३९	काठमाण्डौ	१३५/९		९८४१३१००७५	
1701	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९	पाहु			१२७१३	काठमाण्डौ	१३६/९		९८४१५५१५६८	
1702	नरेन्द्र श्रेष्ठ	९	ढोकासि			२७९४	काठमाण्डौ	१३७/९		९८०८१०२१६६	
1703	कृष्ण महर्जन	९	पाहु			२३५	काठमाण्डौ	१३८/९		९८४१५१५८०४	
1704	एक ब महर्जन	९	पाहु			२४	काठमाण्डौ	१३९/९		९८४१०५५१२५	
1705	राज कुमार महर्जन	९	पाहु			६४२५	काठमाण्डौ	१४०/९		९८४१७६४५०	
1706	किसरि कुमार महर्जन	९	पाहु			६०२०	काठमाण्डौ	१४१/९		९८४१५२३३८७	
1707	शेष महर्जन	९	लाछि			५९९२	काठमाण्डौ	१४२/९		९८४१६७२६३९	
1708	न्हुछे ब महर्जन	९	ढोकासि			४५२३	काठमाण्डौ	१४३/९		९८०८७९३३९०	
1709	उज्वलमान महर्जन	९	हेखाली			२५३	काठमाण्डौ	१४४/९		९८६०४६१०३९	
1710	राधव महर्जन	९	हेखाली			५७६७	काठमाण्डौ	१४५/९		९८४१२५८४०७	
1711	गोविन्द मान महर्जन	९	हेखाली			१३७०४	काठमाण्डौ	१४६/९		९८६०४६१०३९	
1712	शान्ति महर्जन	९	हेखाली			२४३	काठमाण्डौ	१४७/९		९८४३२००६००	
1713	श्री कृष्ण महर्जन	९	हेखाली			९०४६	काठमाण्डौ	१४८/९		९८४१२४२३५६	
1714	राम ब महर्जन	९	ढोकासि			८८०७	काठमाण्डौ	१४९/९	४३३३०९१		
1715	नजिराम महर्जन	९	लाछि			९७७	काठमाण्डौ	१५०/९		९८४१२०४३८९	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुक्तम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1716	सन्तुमाया महर्जन	९	पाहु			२७३०५८	काठमाण्डौ	१५१/९		९८०८४०३३०१	
1717	प्रेम कल्पना श्रेष्ठ	९	याकछे			१०५८	काठमाण्डौ	१५२/९		९८४९६००२८५	
1718	नर ब महर्जन	१०	सिकुछे			5273	काठमाडौं	१/१०		9818962047	
1719	नन्द कुमार महर्जन	१०	सिकुछे			943	काठमाडौं	२/१०		९८४९६०९४५०	
1720	सिद्धि ब महर्जन	१०	भुजिन्द			17931	काठमाडौं	३/१०		९८४९३९२४८४	
1721	गोपाल महर्जन	१०	भुजिन्द			8882	काठमाडौं	४/१०		९८४९०२९९३८	
1722	चिनीमाया महर्जन	१०	भुजिन्द			17984	काठमाडौं	५/१०		९८४९०२९९९९	
1723	पंच महर्जन	१०	सिकुछे			6714	काठमाडौं	६/१०		९८०८९२३३६७	
1724	नरेन्द्र महर्जन	१०	भुजिन्द			5003	काठमाडौं	७/१०		९८४९९३३०८९	
1725	कृष्ण ब महर्जन	१०	भुजिन्द			5560	काठमाडौं	८/१०		९८०८०९५०२७	
1726	नाति महर्जन	१०	भुजिन्द			16	काठमाडौं	९/१०		९८०३५८९४७२	
1727	दान ब महर्जन	१०	सिकुछे			1710	काठमाडौं	१०/१०		९८४३६४६०६२	
1728	ज्ञान ब महर्जन	१०	सिकुछे			5294	काठमाडौं	११/१०		९८४९४६९२९६	
1729	सुमन महर्जन	१०	सिकुछे			15261	काठमाडौं	१२/१०		९८४३३६३०२६	
1730	भिमलाल महर्जन	१०	लायब			891	काठमाडौं	१३/१०		९८४९३०६४७८	
1731	दिनेश महर्जन	१०	तुचाखेल			5885	काठमाडौं	१४/१०		९८४९९६८७९९	
1732	न्हछेमाया महर्जन	१०	लायब			2197	काठमाडौं	१५/१०		९८४९३०६४७८	
1733	प्रेमलाल महर्जन	१०	भुजिन्द			4882	काठमाडौं	१६/१०	१४३३३७९९		
1734	लोक ब महर्जन	१०	भुजिन्द			5904	काठमाडौं	१७/१०	४३३४७९९		
1735	प्राण माया महर्जन	१०	लायब			1820	काठमाडौं	१८/१०		९८०३७०९९४२	
1736	लव महर्जन	१०	भुजिन्द			3303	काठमाडौं	१९/१०		९८४९०२७४२७	
1737	ब्रम्ह महर्जन	१०	सिकुछे			1800	काठमाडौं	२०/१०		९८०३२५३९०९	
1738	भिमसेन महर्जन	१०	लाछे			13827	काठमाडौं	२१/१०		९८४००५५६५०	
1739	देव लक्ष्मी महर्जन	१०	सिकुछे			11648	काठमाडौं	२२/१०		९८४३४४५३८२	
1740	सुरेश महर्जन	१०	सिकुछे			273058	काठमाडौं	२३/१०		९८४९०३६८२९	
1741	कल्पना कार्की(श्रेष्ठ)	१०	सिकुछे			31815	काठमाडौं	२४/१०		९८४९५०२५८७	
1742	सानुभाई महर्जन	१०	लाछे			425	काठमाडौं	२५/१०		९८४९८२९७९९	
1743	गणेश मान महर्जन	१०	भुजिन्द			27	काठमाडौं	२६/१०		९८०८६६२३७४	
1744	दिपक महर्जन	१०	सिकुछे			7074	काठमाडौं	२७/१०		९८४३७८२५५५	
1745	धन महर्जन	१०	भुजिन्द			10923	काठमाडौं	२८/१०	३३३७४९		
1746	कृतग प्रसाद दुवाल(श्रेष्ठ)	१०	भुजिन्द			1430	काठमाडौं	२९/१०	३३०८९९		
1747	कृष्ण देवी महर्जन	१०	सिकुछे			12920	काठमाडौं	३०/१०		९८९८७६३३६९	
1748	कृष्ण महर्जन	१०	सिकुछे			1753	काठमाडौं	३१/१०		९८०८२०८९८९	
1749	जल प्रसाद महर्जन	१०	भुजिन्द			2678	काठमाडौं	३२/१०		९८४९४७३७४३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1750	हरिलाल महर्जन	१०	भ्याबु			1738	काठमाडौं	३३/१०		९८४१४३९८१०	
1751	बुद्ध रत्न महर्जन	१०	भुजिन्द			168	काठमाडौं	३४/१०	३३३९२९		
1752	इश्वर मान महर्जन	१०	भुजिन्द			1754	काठमाडौं	३५/१०		९८०८४०३३२०	
1753	दान ब महर्जन	१०	भुजिन्द			2631	काठमाडौं	३६/१०		९८१३६६२११७	
1754	जिन्दा महर्जन	१०	भुजिन्द			1608	काठमाडौं	३७/१०		९८६०६७४३७१	
1755	राम चन्द्र महर्जन	१०	भुजिन्द			136	काठमाडौं	३८/१०	३३४१६५		
1756	हिक्मत भाई महर्जन	१०	लाछि			2455	काठमाडौं	३९/१०	३३६१५०		
1757	राज मान महर्जन	१०	भुजिन्द			2368	काठमाडौं	४०/१०	३३०३९८		
1758	देव कुमारी महर्जन	१०	तुचाखेल			1737	काठमाडौं	४१/१०		९८४१३०५३६५	
1759	जिवन कुमार महर्जन	१०	भुजिन्द			9905	काठमाडौं	४२/१०		९८४१३०१८१४	
1760	इन्द्र कुमार महर्जन	१०	लाछि			16011	काठमाडौं	४३/१०		९८४१३४३७९४	
1761	रामलाल महर्जन	१०	भुजिन्द			1033	काठमाडौं	४४/१०		९८१३७१९६९४	
1762	मोहन माया महर्जन	१०	भुजिन्द			2196	काठमाडौं	४५/१०	३३५८०५		
1763	घनश्याम महर्जन	१०	भुजिन्द			5796	काठमाडौं	४६/१०	३३४१६६		
1764	देव ब महर्जन	१०	भुजिन्द			2166	काठमाडौं	४७/१०		९८४१७६०७२५	
1765	सत्य भगत महर्जन	१०	तुचाखेल			13404	काठमाडौं	४८/१०		९८१३५७२४५७	
1766	राजभाई महर्जन	१०	भुजिन्द			1647	काठमाडौं	४९/१०	३३५८६०		
1767	मचाभाई महर्जन	१०	सिकुछे			1715	काठमाडौं	५०/१०		९८४१८६८५०३	
1768	लक्ष्मी देवी महर्जन	१०	भुजिन्द			226	काठमाडौं	५१/१०		९८४१४६२४६६	
1769	चैतलाल महर्जन	१०	भुजिन्द			3929	काठमाडौं	५२/१०		९८०८८५९७८१	
1770	बदिलाल महर्जन	१०	भ्याबु			1086	काठमाडौं	५३/१०		९८०८१८७५०३	
1771	बाबुकाजि महर्जन	१०	भुजिन्द			1764	काठमाडौं	५४/१०	३३२०६२		
1772	बद्रि महर्जन	१०	भुजिन्द			8656	काठमाडौं	५५/१०	९८०८३५६९५६	९८०८३५६९५६	
1773	सूर्य मान महर्जन	१०	भुजिन्द			5544	काठमाडौं	५६/१०		९८४१७६०९५०	
1774	हरि महर्जन	१०	लाछि			2157	काठमाडौं	५७/१०	३३५४४९		
1775	गोविन्द महर्जन	१०	भुजिन्द			8680	काठमाडौं	५८/१०		९८४१५५२३४९	
1776	इस्वर लाल महर्जन	१०	तुचाखेल			9236	काठमाडौं	५९/१०		९८४३१५२८६५	
1777	विजय महर्जन	१०	भुजिन्द			3211	काठमाडौं	६०/१०		९८६१२४८२७९	
1778	सतुराम महर्जन	१०	भुजिन्द			8302	काठमाडौं	६१/१०		९८४१५९५०७३	
1779	विजय लाल महर्जन	१०	तुचाखेल			2022	काठमाडौं	६२/१०		९८४१२६०६३८	
1780	राम महर्जन	१०	सिकुछे			2863	काठमाडौं	६३/१०		९८४९९६३६८६	
1781	सूर्य लक्ष्मी महर्जन	१०	सिकुछे			6531	काठमाडौं	६४/१०	३३४६५२		
1782	एलिना महर्जन	१०	सिकुछे			1058	काठमाडौं	६५/१०		९८०३१७०८६२	
1783	हेरानानी महर्जन	१०	तुचाखेल			42635	काठमाडौं	६६/१०		९८६०६२२२५१	
1784	जमुना महर्जन	१०	लायब			7632	काठमाडौं	६७/१०		९८४१५०१०८४	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1785	मान ब महर्जन	१०	भुजिन्द			1058	काठमाडौं	६८/१०		९८०३५६०३८०	
1786	गंगा लाल महर्जन	१०	तुचाखेल			5385	काठमाडौं	६९/१०		9841259637	
1787	प्रकास राम महर्जन	१०	भुजिन्द			5711	काठमाडौं	७०/१०	330573		
1788	दामोदर महर्जन	१०	तुचाखेल			4717	काठमाडौं	७१/१०	333570	9843087	
1789	इन्द्र ब महर्जन	१०	सिकुछे			6794	काठमाडौं	७२/१०			
1790	जोगमाया महर्जन	१०	लाछे			1947	काठमाडौं	७३/१०		9841828653	
1791	सुरेन्द्र महर्जन	१०	सिकुछे			273058	काठमाडौं	७४/१०		9849132146	
1792	सिद्धिमान महर्जन	१०	भुजिन्द			18560	काठमाडौं	७५/१०		9741132662	
1793	अष्टमाया महर्जन	१०	दुनिखेल			6526	काठमाडौं	७६/१०		9841700842	
1794	पूर्ण ब महर्जन	१०	सिकुछे			5123	काठमाडौं	७७/१०		9841305371	
1795	केशव महर्जन	१०	भुजिन्द			4887	काठमाडौं	७८/१०	331954	9841250477	
1796	श्रीराम महर्जन	१०	भुजिन्द			8012	काठमाडौं	७९/१०	330682		
1797	आशामान महर्जन	१०	भुजिन्द			4418	काठमाडौं	८०/१०	332511		
1798	कृष्ण माया महर्जन	१०	भुजिन्द			245	काठमाडौं	८१/१०		9860799268	
1799	नारायण महर्जन	१०	सिकुछे			9607	काठमाडौं	८२/१०		9803193760	
1800	सिम्पु लाल महर्जन	१०	सिकुछे			15707	काठमाडौं	८३/१०		9841301292	
1801	इमन महर्जन	१०	भुजिन्द			20198	काठमाडौं	८४/१०		9851135544	
1802	सुमिति महर्जन	१०	भुजिन्द			4657	काठमाडौं	८५/१०		9803750631	
1803	मचा नानी महर्जन	१०	भुजिन्द			12826	काठमाडौं	८६/१०	332813		
1804	नन्द महर्जन	१०	भुजिन्द			2131	काठमाडौं	८७/१०		9860082571	
1805	जुनी श्रेष्ठ	१०	भुजिन्द			8682	काठमाडौं	८८/१०		९८४९६९२८६०	
1806	अजय महर्जन	१०	भुजिन्द			1853	काठमाडौं	८९/१०		9803084339	
1807	इन्द्र लाल महर्जन	१०	भ्याबु			1622	काठमाडौं	९०/१०		9841116666	
1808	गुन माया महर्जन	१०	सिकुछे			2420	काठमाडौं	९१/१०		9818381137	
1809	मंगल माया महर्जन	१०	सिकुछे			12922	काठमाडौं	९२/१०		9841895869	
1810	नानी महर्जन	१०	भुजिन्द			2212	काठमाडौं	९३/१०		9849296134	
1811	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	१०	भुजिन्द			21	काठमाडौं	९४/१०		9843333864	
1812	राम महर्जन	१०	भुजिन्द			8665	काठमाडौं	९५/१०		9841318019	
1813	विशेश्वर महर्जन	१०	तुचाखेल			17402	काठमाडौं	९६/१०		9841859806	
1814	हरि गोविन्द महर्जन	१०	भुजिन्द			5333	काठमाडौं	९७/१०		९८४९९५९७३३	
1815	श्रीकृष्ण महर्जन	१०	तुचाखेल			732	काठमाडौं	९८/१०		9851096310	
1816	गोविन्द महर्जन	१०	तुचाखेल			5580	काठमाडौं	९९/१०	330688		
1817	पूर्ण लाल महर्जन	१०	भुजिन्द			9278	काठमाडौं	१००/१०		9841779565	
1818	कुश महर्जन	१०	भुजिन्द			543	काठमाडौं	१०१/१०		980835695	
1819	सन्तोष महर्जन	१०	भुजिन्द			8775	काठमाडौं	१०२/१०		9851147379	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुक्तम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1820	मस्तराम महर्जन	१०	भुजिन्द			8774	काठमाडौं	१०३/१०		9841297890	
1821	निल ब महर्जन	१०	दनिखेल			3180	काठमाडौं	१०४/१०		9841829413	
1822	अविन्द महर्जन	१०	भुजिन्द			17012	काठमाडौं	१०५/१०		9808101373	
1823	न्हव लक्ष्मी महर्जन	१०	भुजिन्द			299	काठमाडौं	१०६/१०		9841622749	
1824	सीता महर्जन	१०	तुचाखेल			271058	काठमाडौं	१०७/१०			
1825	अमृत महर्जन	१०	चिखु			8772	काठमाडौं	१०८/१०		9841354440	
1826	हरिदेवी महर्जन	१०	सिकुछे			2307	काठमाडौं	१०९/१०		9843570000	
1827	ज्ञान ब महर्जन	१०	लाछि			271058	काठमाडौं	११०/१०		330502	
1828	विष्णुलाल महर्जन	१०	भ्याबु			12605	काठमाडौं	१११/१०		9841415523	
1829	बुद्ध लक्ष्मी महर्जन	१०	सिकुछे			1836	काठमाडौं	११२/१०		9841369258	
1830	रीता महर्जन	१०	भ्याबु			223	काठमाडौं	११३/१०		9841859807	
1831	नरेस महर्जन	१०	भुजिन्द			11253	काठमाडौं	११४/१०		9841324243	
1832	सुनिल डंगोल	१०	भुजिन्द			5534	काठमाडौं	११५/१०		9841272154	
1833	केशव महर्जन	१०	भुजिन्द			16839	काठमाडौं	११६/१०		9818652515	
1834	अशोक कुमार डंगोल	१०	लाछि			876	काठमाडौं	११७/१०		9841900001	
1835	सीताराम महर्जन	१०	लाछि			335	काठमाडौं	११८/१०		9841333344	
1836	दिल ब महर्जन	१०	भुजिन्द			6361	काठमाडौं	११९/१०		9843800544	
1837	अजुर सेन महर्जन	१०	लाछि			2412	काठमाडौं	१२०/१०		9840055650	
1838	विजय कुमार महर्जन	१०	भुजिन्द			12821	काठमाडौं	१२१/१०		9841318445	
1839	हरिशरण महर्जन	१०	तुचाखेल			1297	काठमाडौं	१२२/१०	330344		
1840	ज्ञान ब महर्जन	१०	लाछि			8663	काठमाडौं	१२३/१०		9818566516	
1841	राज कुमार खड्गी	१०	भुजिन्द			1801	काठमाडौं	१२४/१०	331198		
1842	सुनिल महर्जन	१०	सिकुछे			680	काठमाडौं	१२५/१०		9803193760	
1843	राम महर्जन	१०	सिकुछे			17481	काठमाडौं	१२६/१०		9841245683	
1844	श्याम कृष्ण नकमी	१०	भ्याबु			35723	काठमाडौं	१२७/१०		9860242133	
1845	राजन दुवाल श्रेष्ठ	१०	भुजिन्द			6457	काठमाडौं	१२८/१०		9843363296	
1846	सोबिन्द्र महर्जन	१०	भुजिन्द			18624	काठमाडौं	१२९/१०		9841700842	
1847	नानी महर्जन	१०	भुजिन्द			36457	काठमाडौं	१३०/१०			
1848	सनक कुमार महर्जन	१०	भुजिन्द			1819	काठमाडौं	१३१/१०		9841622749	
1849	राम माया खड्गी	१०	भुजिन्द			1823	काठमाडौं	१३२/१०		9861161369	
1850	विधा सागर श्रेष्ठ	१०	लाछि			12230	काठमाडौं	१३३/१०		9721304575	
1851	राम माया महर्जन	१०	लाछि			1759	काठमाडौं	१३४/१०		9841486085	
1852	शर्मिला माली	१०	सिकुछे			71279	काठमाडौं	१३५/१०		9803326861	
1853	गौरी शंकर महर्जन	१०	भुजिन्द			1604	काठमाडौं	१३६/१०		९८१३४३५७७४	
1854	आफल महर्जन	१०	भुजिन्द			1619	काठमाडौं	१३७/१०	३३४९३५		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1855	धर्मेन्द्र महर्जन	१०	दुनिखेल			4230	काठमाडौं	१३८/१०		९८४१४८६०८५	
1856	ईश्वर लाल महर्जन	१०	भ्याबु			351	काठमाडौं	१३९/१०		९८४१४१५५२३	
1857	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	१०	लाछि			3595	काठमाडौं	१४०/१०	३३०४६१		
1858	रत्न माया डंगोल	१०	भुजिन्द			17111	काठमाडौं	१४१/१०		९८४९२२६१३२	
1859	विष्णु महर्जन	१०	लाछि			4576	काठमाडौं	१४२/१०		९८६०४६१८७०	
1860	नर ब दुवाल	१०	भुजिन्द			7918	काठमाडौं	१४३/१०		९८४१४६५३४६	
1861	जिवन कुमारी खत्री	१०	भुजिन्द			6997	काठमाडौं	१४४/१०		९८४१९७८६०६	
1862	ज्ञानेश्वर महर्जन	१०	लाछि			15481	काठमाडौं	१४५/१०		९८०३३२४३०२	
1863	सरण महर्जन	१०	भुजिन्द			1817	काठमाडौं	१४६/१०		९८४१३२४०२०	
1864	अशोक डंगोल	१०	भुजिन्द			1829	काठमाडौं	१४७/१०		९८४१३४००६६	
1865	विना महर्जन	१०	सिकुछे			818	काठमाडौं	१४८/१०		९८४९२९६७६०	
1866	सरी माया श्रेष्ठ	१०	भ्याबु			8181	काठमाडौं	१४९/१०		९८०८८६२३७९	
1867	सरस्वती महर्जन	१०	तुचाखेल			1721	काठमाडौं	१५०/१०		९८४३३१६४९७	
1868	धनलाल महर्जन	१०	भ्याबु			143	काठमाडौं	१५१/१०		९८४१४०३२५९	
1869	जानी शाही	१०	भुजिन्द			816	काठमाडौं	१५२/१०	३३५१६७		
1870	अष्टमाया महर्जन	१०	भुजिन्द			1757	काठमाडौं	१५३/१०		९८४१३६१९३३	
1871	राम माया महर्जन	१०	लायब			13004	काठमाडौं	१५४/१०			
1872	हरिकृष्ण महर्जन	११	सिकुछे			१८८४	काठमाडौं	१/११		९८४१५२९१९४	
1873	अम्बर महर्जन	११	दिउखेल			५३९४२६१४४	काठमाडौं	२/११		९८६०२१३०८९	
1874	नछिमी महर्जन	११	सिकुछे			२२४१	काठमाडौं	३/११			
1875	मैयराम महर्जन	११	दिउखेल			१९४३२	काठमाडौं	४/११		९८१८२४६९०३	
1876	जगदिश मान सिंह	११	दिउखेल			२६२८२८०४	काठमाडौं	५/११		९८४५४६७११९	
1877	पारसि महर्जन	११	दिउखेल			१६७४	काठमाडौं	६/११		९८४१९३३४१९	
1878	वासुदेव डंगोल	११	दिउखेल			९४१	काठमाडौं	७/११		९८६००१०४१४	
1879	मिन ब महर्जन	११	दिउखेल			१९८२७	काठमाडौं	८/११		९८४१६३१६२७	
1880	गणेश महर्जन	११	दिउखेल			४६७०	काठमाडौं	९/११		९८१३५८११९९	
1881	मोहन कृष्ण महर्जन	११	दिउखेल			३८६०	काठमाडौं	१०/११		९८४१५८७२६१	
1882	द्वारीका डंगोल	११	ढोकाफल			२०६७२५८५८	काठमाडौं	११/११		९८४१२८०३०७	
1883	बावुराजा महर्जन	११	दिउखेल			६८६	काठमाडौं	१२/११		९८६०४६१३६६	
1884	धर्मलाल महर्जन	११	सिकुछे			६५६१	काठमाडौं	१३/११		९८४१४६३३२३	
1885	गोपीकृष्ण महर्जन	११	सिकुछे			१४२६३	काठमाडौं	१४/११			
1886	रमेश महर्जन	११	सिकुछे			१३५८	काठमाडौं	१५/११		९८४१११६३१६	
1887	पञ्च नारायण महर्जन	११	सिकुछे			२०२१२८२	काठमाडौं	१६/११		९८६०६३६२३६	
1888	उत्तम महर्जन	११	सिकुछे			१८४१	काठमाडौं	१७/११			
1889	श्रीनाति महर्जन	११	सिकुछे			२२६६	काठमाडौं	१८/११		९८४१७६००३६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1890	नरेन्द्र महर्जन	११	सिकुछे			२३३०	काठमाडौं	१९/११		९८४१३४४४६०	
1891	सिद्धि ब महर्जन	११	सिकुछे			४९५०२१५०१	काठमाडौं	२०/११	४३३४२०१		
1892	देगुर्जु महर्जन	११	सिकुछे			८१८९	काठमाडौं	२१/११		९८०८२७६८५७	
1893	हरी कुमारी महर्जन	११	दिउखेल			२८	काठमाडौं	२२/११		९८४९४५५८५८	
1894	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	११	दिउखेल			२२५५	काठमाडौं	२३/११		९८४१११४७७६	
1895	शान्त ब महर्जन	११	दिउखेल			९१४९	काठमाडौं	२४/११			
1896	उत्तम महर्जन	११	सिकुछे			३५१६२३८०७	काठमाडौं	२५/११			
1897	केश नन्द महर्जन	११	सिकुछे			३९९	काठमाडौं	२६/११		९८४९७४७०७२	
1898	वेखामाया महर्जन	११	दिउखेल			८१३	काठमाडौं	२७/११		९८४३०३४५१२	
1899	जान ब महर्जन	११	दिउखेल			१०८९९	काठमाडौं	२८/११	४३३५८२२		
1900	प्रदिप महर्जन	११	दिउखेल			११५५८	काठमाडौं	२९/११		९८४९०५१४६७	
1901	मधुकर महर्जन	११	सिकुछे			११५४९	काठमाडौं	३०/११		९८४३३३६९८	
1902	देव कुमारी महर्जन	११	ढोकाफल			२८१	काठमाडौं	३१/११		९८४१८६२०३७	
1903	मथुरा डंगोल	११	ढोकाफल			२३९५९	काठमाडौं	३२/११		९८४१२०३८९०	
1904	जुलुम महर्जन	११	सिकुछे			६४४२३५७	काठमाडौं	३३/११		९८०३६१६४३९	
1905	अष्ट माया महर्जन	११	दिउखेल			२४०८	काठमाडौं	३४/११		९८४९९१७४४३	
1906	मणिकलाल महर्जन	११	छुगाउँ			९०७७	काठमाडौं	३५/११		९८०३५६०१५६	
1907	सुरेश माली	११	छुगाउँ			९६८९	काठमाडौं	३६/११		९८०३२०५२०६	
1908	सुनिल माली	११	छुगाउँ			१०५८२५२४१७	काठमाडौं	३७/११		९८१८१५७७३३	
1909	तारादेवी माली	११	छुगाउँ			४२	काठमाडौं	३८/११		९८०३२०५२०६	
1910	सुनिल कुमार महर्जन	११	सिकुछे			५३७७	काठमाडौं	३९/११		९८४१८५०८७०	
1911	हिरा भाई महर्जन	११	दिउखेल			३१४	काठमाडौं	४०/११		९८४१२८३९२७	
1912	शंकर डंगोल	११	ढोकाफल			१३८२९	काठमाडौं	४१/११		९८४१७००४०६	
1913	हरि नारायण महर्जन	११	सिकुछे			५३७५	काठमाडौं	४२/११		९८०८०६४२१५	
1914	गोविन्द महर्जन	११	सिकुछे			७९९०	काठमाडौं	४३/११		९८१८२७६०३४	
1915	दिलमान माली	११	छुगाउँ			११६	काठमाडौं	४४/११		९८१८४५७८८६	
1916	चन्द्रशेखर डंगोल	११	ढोकाफल			२७१६	काठमाडौं	४५/११		९८५१०६८९३८	
1917	दिपक महर्जन	११	सिकुछे			१४७९२२३	काठमाडौं	४६/११		९८४१५६०६१७	
1918	मेजुमै महर्जन	११	दिउखेल			१२	काठमाडौं	४७/११		९८४१४३९७१५	
1919	चिरी माली	११	छुगाउँ			१२००५	काठमाडौं	४८/११		९८४९१३३२०४९	
1920	रामबाबु महर्जन	११	दिउखेल			२२७	काठमाडौं	४९/११		४३३५९५२	
1921	जुलुम महर्जन	११	दिउखेल			१६९३	काठमाडौं	५०/११		९८४९२२६२८७	
1922	श्याम कृष्ण महर्जन	११	सिकुछे			३११३८	काठमाडौं	५१/११		९८५१०४६६२९	
1923	नारायण भाई महर्जन	११	सिकुछे			२२१९	काठमाडौं	५२/११			
1924	मिन ब महर्जन	११	दिउखेल			१५०५	काठमाडौं	५३/११		९८०३४४९००६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1925	हरीकुमारी महर्जन	११	दिउखेल			९१२१	काठमाडौं	५४/११		९८०८३७३८१५	
1926	रामकृष्ण प्रधान	११	सिकुछे			१६१२	काठमाडौं	५५/११		९८४३७६६८७०	
1927	कृष्ण कुमारी महर्जन	११	दिउखेल			१७१४	काठमाडौं	५६/११		९८४३९३४५३३	
1928	ज्ञान नानी महर्जन	११	दिउखेल			१२३४२१८७२५	काठमाडौं	५७/११		९८४११३५५४३	
1929	नजर राम महर्जन	११	धुसी			३०६८०२५	काठमाडौं	५८/११		९८४१४०१०७७	
1930	चनमाया खड्की	११	धुसी			८५	काठमाडौं	५९/११		९८४९७७४२८२	
1931	विश्वजीत महर्जन	११	दिउखेल			१८१२५२३८०६	काठमाडौं	६०/११		९८६०४६२२७७	
1932	शेर ब महर्जन	११	दिउखेल			१८७१	काठमाडौं	६१/११		९८०३६५१४७६	
1933	जितेन्द्र महर्जन	११	दिउखेल			७०८७	काठमाडौं	६२/११		९८१३५६९२७६	
1934	समिर महर्जन	११	लखु			७८६	काठमाडौं	६३/११		९८०३१८७३५१	
1935	श्रीकृष्ण ज्यापु महर्जन	११	धुसी			६२०६	काठमाडौं	६४/११		९८४३५९५४४२	
1936	शिवचन्द्र महर्जन	११	धुसी			४३२५२१६२२	काठमाडौं	६५/११			
1937	पानवति महर्जन	११	सिकुछे			१३६०१	काठमाडौं	६६/११		९८४१११६२७५	
1938	नन्द ब महर्जन	११	समचा			५०५१	काठमाडौं	६७/११		९८४१४५८४२५	
1939	भुवन महर्जन	११	सिकुछे			२३०६९३५२१२६४	काठमाडौं	६८/११		९८०१०८४५११	
1940	हरिशचन्द्र महर्जन	११	धुसी			८७०५	काठमाडौं	६९/११		९८४१४७१०७९	
1941	श्रीहरि महर्जन	११	सिकुछे			२३०६	काठमाडौं	७०/११			
1942	बुद्धि ब महर्जन	११	महाबो			२५७३२८४८	काठमाडौं	७१/११	४३३४९१४		
1943	श्री कृष्ण महर्जन	११	लाछी			१००६२२१४६१९	काठमाडौं	७२/११		९८०३२११९५३	
1944	श्याम महर्जन	११	लाछी			२०९५	काठमाडौं	७३/११		९८०३७५०८६५	
1945	परशुराम महर्जन	११	महाबो			१५७२२	काठमाडौं	७४/११		९८४१६६७७७३	
1946	सानु महर्जन(ज्यापुनी)	११	महाबो			१३७२५	काठमाडौं	७५/११		९८०३८१९४१०	
1947	राज भाई महर्जन	११	लखु			१२००१	काठमाडौं	७६/११			
1948	पूर्ण महर्जन	११	लाछी			६२१	काठमाडौं	७७/११		९८४१६६८८२४	
1949	राम शरण कार्की	११	कार्की गाउँ			३८१९१	काठमाडौं	७८/११		९८१३३७५५३३	
1950	विन्दु कार्की	११	कार्की गाउँ			२१९४	काठमाडौं	७९/११		९८०८४५५४००	
1951	नन्द कुमार महर्जन	११	लखु			२३२७३७	काठमाडौं	८०/११		९८४१५५०४९९	
1952	कृष्ण कुमारी महर्जन	११	महाबो			२७४३३	काठमाडौं	८१/११			
1953	मयराम महर्जन	११	सिकुछे			३७४२	काठमाडौं	८२/११			
1954	प्रेमलाल महर्जन	११	धुसी			१५७७	काठमाडौं	८३/११		९८४१४८८९३७	
1955	छोरी महर्जन	११	लखु			१३९७६	काठमाडौं	८४/११			
1956	जल ब महर्जन	११	दिउखेल			३६५०१	काठमाडौं	८५/११		९८४१३०१४१६	
1957	जीत ब महर्जन	११	महाबो			२७१४११२७७६	काठमाडौं	८६/११		९८६०३५७०३०	
1958	नन्द कुमारी महर्जन	११	लाछी			२७३०५८२३३७	काठमाडौं	८७/११		९८६०५२१६०६	
1959	सिताराम महर्जन	११	लखु			१२६	काठमाडौं	८८/११		९८६०४६१२९८	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1960	विमला महर्जन	११	समचा			३४९६	काठमाडौं	८९/११		९८१८४६४०८१	
1961	श्री नन्द महर्जन	११	समचा			२४५६	काठमाडौं	९०/११		९८१८४६४०८१	
1962	ललित कृष्ण महर्जन	११	महाबो			१९	काठमाडौं	९१/११		९८४९२२६२११	
1963	जानी माया महर्जन	११	लाछी			२७३०५८२४७९	काठमाडौं	९२/११		९८४१६६८८४२	
1964	राज भाई महर्जन	११	लाछी			१६१९	काठमाडौं	९३/११		९८१३२८०९४९	
1965	लक्ष्मी माया महर्जन	११	महाबो			१८	काठमाडौं	९४/११		९८४१७०१६८२	
1966	नन्द महर्जन	११	लखु			१८३४	काठमाडौं	९५/११		९८०८६८०६७४	
1967	सानु महर्जन	११	धुसी			४०	काठमाडौं	९६/११		९८६०५७४३६८	
1968	लोकमान महर्जन	११	धुसी			८४५०४६	काठमाडौं	९७/११		९८४९१०३४०६	
1969	कान्छा बाबु महर्जन	११	लखु			५४८२	काठमाडौं	९८/११	४३३३३९५		
1970	मदन महर्जन	११	दिउखेल			५७७२२४९५१	काठमाडौं	९९/११		९८४१८९६५५४	
1971	इन्द्र ब महर्जन	११	सिकुछे			६७९४	काठमाडौं	१००/११			
1972	हाकु महर्जन	११	लाछी			१९८	काठमाडौं	१०१/११		९८६२२३९८७७	
1973	रमिता महर्जन	११	लखु			९४५९४	काठमाडौं	१०२/११		९८४१८८१३६५	
1974	धनलाल महर्जन	११	महाबो			५८७२	काठमाडौं	१०३/११		९८४१६९०६८२	
1975	वर्मु महर्जन	११	लाछी			८०१०४६	काठमाडौं	१०४/११		९८४९९६३४०८	
1976	वेकुण्ठ महर्जन	११	धुसी			३८४४२१४०२	काठमाडौं	१०५/११		९८४१३०१४६५	
1977	शम्भुराम महर्जन	११	समचा			१६६९३	काठमाडौं	१०६/११		९८४१९३७२६५	
1978	कान्छा महर्जन	११	लखु			१३४२२	काठमाडौं	१०७/११		९८४१७५१४९५	
1979	हरि भक्त महर्जन	११	धुसी			१६१७५	काठमाडौं	१०८/११		९८४१४०२६५१	
1980	शान्त महर्जन	११	समचा			९९७२८६६३	काठमाडौं	१०९/११		९८४१३६९२५८	
1981	राधा कृष्ण महर्जन	११	लाछी			७७५	काठमाडौं	११०/११		९८४१६८५८०८	
1982	हिरा देवी महर्जन	११	सिकुछे			७८	काठमाडौं	१११/११		९८४१३४९०४४	
1983	कान्छा महर्जन	११	लाछी			२११४	काठमाडौं	११२/११		९८०३०२४६८	
1984	गणेश मान महर्जन	११	महाबो			७७९०	काठमाडौं	११३/११			
1985	बसलाल महर्जन	११	महाबो			१७५५	काठमाडौं	११४/११		९८०३५९९८१३	
1986	अकिल माया महर्जन	११	धुसी			२७१०५८२३७६०६	काठमाडौं	११५/११		९८४३३१५९७३	
1987	कान्छी खड्गी	११	लखु			३५००३	काठमाडौं	११६/११		९८४९७८५२३७	
1988	भ्यापु महर्जन	११	लखु			५७०२३१६	काठमाडौं	११७/११			
1989	श्री कृष्ण महर्जन	११	लाछी			१७१०	काठमाडौं	११८/११		९८४११६७०८१	
1990	बाबु काजी महर्जन	११	सिकुछे			२०६२५२२२	काठमाडौं	११९/११	४३३४१८२		
1991	वीरचा महर्जन	११	सिकुछे			२२७४२१८७२	काठमाडौं	१२०/११	४३३३७१५		
1992	नारायण भक्त महर्जन	११	महाबो			१४०८५	काठमाडौं	१२१/११		९८४३४३४८९३	
1993	ईन्द्रमान महर्जन	११	महाबो			१०१०७	काठमाडौं	१२२/११			
1994	नन्द कुमार डंगोल	११	महाबो			२९६४	काठमाडौं	१२३/११			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुक्तम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
1995	राम चन्द्र महर्जन	११	महाबो			८२	काठमाडौं	१२४/११		९८४९१०९९२९	
1996	केदार डंगोल	११	ढोकाफल			८४८२१७०९	काठमाडौं	१२५/११			
1997	लक्ष्मी महर्जन	११				१३१	काठमाडौं	१२६/११			
1998	द्वारीका भाई महर्जन	११	धुसी			८१२०४६	काठमाडौं	१२७/११		४३३४०७८	
1999	राजकुमार महर्जन	११	महाबो			२०९	काठमाडौं	१२८/११		९८०३५०७६५३	
2000	राधा महर्जन	११	धुसी			१२००	काठमाडौं	१२९/११			
2001	चम्पा महर्जन	११	महाबो			२२३९२२८१	काठमाडौं	१३०/११		४३३४९६९	
2002	मुति माया महर्जन	११	दिउखेल			१७९५	काठमाडौं	१३१/११		९८४१८६३१५५	
2003	लाल ब महर्जन	११	लखु			६३१४२६१२४	काठमाडौं	१३२/११			
2004	राजिक कुमार शाही	११	धुसी			५३५४	काठमाडौं	१३३/११		९८४१८६९९१७	
2005	अर्जुन महर्जन	११	लखु			३११	काठमाडौं	१३४/११		९८४१४५२५९६	
2006	यज्जुराम महर्जन	११	धुसी			२७२७२१००४२	काठमाडौं	१३५/११		९८५१२३४४२३	
2007	नानी छोरी महर्जन	११	महाबो			२७३०५८२११५८	काठमाडौं	१३६/११		९८०३०२००१६	
2008	धुत्र महर्जन	११	महाबो			१७२१०	काठमाडौं	१३७/११		९८०३५६१०३५	
2009	दिनेश महर्जन	११	लाछी			१८७३३	काठमाडौं	१३८/११		९८०३२१८८९	
2010	स्वतन्त्र महर्जन	११	समचा			९९०	काठमाडौं	१३९/११			
2011	मोति मया कसाई	११	धुसी			७४४६	काठमाडौं	१४०/११			
2012	रेखा महर्जन	११				१३१०५	काठमाडौं	१४१/११		९८४३०९७४१६	
2013	लक्ष्मी डंगोल	११	लखु			११९०५	काठमाडौं	१४२/११		९८१८६६९८७७	
2014	नारायण महर्जन	११	दिउखेल			८९२९७७७७	काठमाडौं	१४३/११		९८४१४३६०२२	
2015	दुर्गा ब महर्जन	११	लखु			१८९७०४६	काठमाडौं	१४४/११			
2016	शिवहरी महर्जन	११	सिकुछे			१७९५	काठमाडौं	१४५/११			
2017	रामहरी महर्जन	११	लाछी			१७९६	काठमाडौं	१४६/११			
2018	लक्ष्मी महर्जन	११	लाछी			२७३०५८२३०९	काठमाडौं	१४७/११			
2019	प्रकाश महर्जन	११	दहन			२	काठमाडौं	१४८/११			
2020	नविन महर्जन	११	महाबो			८७४१	काठमाडौं	१४९/११			
2021	मुकुन्द महर्जन	११	लखु			४०४८/१३६८७	काठमाडौं	१५०/११		९८४११५१३०	
2022	छोरी महर्जन	११	दिउखेल			५०५	काठमाडौं	१५१/११		९८४१२५३६१४	
2023	विष्णु श्रेष्ठ	११	लखु			१७५५	काठमाडौं	१५२/११		९८४१३५३३४०	
2024	श्रीकृष्ण महर्जन	११	महाबो			६७९८/६०२९	काठमाडौं	१५३/११			
2025	विष्णु लाल महर्जन	११	महाबो			१३६४१	काठमाडौं	१५४/११			
2026	पंच नारायण महर्जन	११	लाछी			२४७६	काठमाडौं	१५५/११		९८६०४६११०८	
2027	बुद्धि ब महर्जन	११	लाछी			१७६१/२१०७३	काठमाडौं	१५६/११			
2028	राधेश्याम महर्जन	११	धुसी			१०१७१/५८०३	काठमाडौं	१५७/११			
2029	विज्ञान बाबु महर्जन	११	लखु			११८६०	काठमाडौं	१५८/११		९८४१७५१४९५	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2030	कृष्ण कुमार महर्जन	११	लखु			१७७१९	काठमाडौं	१५९/११		९८१३८७२५८४	
2031	गंगाराम महर्जन	११	लाछी			२४२३/१६७१	काठमाडौं	१६०/११		९८५१०१९०६९	
2032	कृष्ण भक्त महर्जन	११	धुसी			२४७८/११०४	काठमाडौं	१६१/११		९८४१३००६११	
2033	नन्दलाल महर्जन	११	लखु			४४७५	काठमाडौं	१६२/११		९८४१७६०३६६	
2034	न्हुछे लाल महर्जन	११	सिकुछे			४६०५	काठमाडौं	१६३/११		९८०३९१८१९२	
2035	राजेश महर्जन	११	लखु			१५५७४	काठमाडौं	१६४/११		९८४१७००१११	
2036	राजकुमार महर्जन	११	लाछी			११६१	काठमाडौं	१६५/११		४३३०५७२	
2037	माया देवी महर्जन	११	दिउखेल			१००९१	काठमाडौं	१६६/११		९८४९९१७४४२	
2038	हरि माया महर्जन	११	दिउखेल			२३८०२/४०७१५	काठमाडौं	१६७/११		९८१८०२५९७९	
2039	जयराम महर्जन	११	दहन			१७६०	काठमाडौं	१६८/११	४३३५०७२	९८४१२३९१५३	
2040	हेराशोभा महर्जन	११	दहन			२२७	काठमाडौं	१६९/११		९८४१३२४०२०	
2041	कृष्ण महर्जन	११	महाबो			१४९१८	काठमाडौं	१७०/११			
2042	सूर्य ब महर्जन	११	सिकुछे			४८८६/५८७६	काठमाडौं	१७१/११		९८४१२९६७६०	
2043	राजमान महर्जन	११	धुसी			४९५४	काठमाडौं	१७२/११		९८४११४७४५	
2044	संगीता अवाले	११	लखु			२१८७२	काठमाडौं	१७३/११		९८४९५२७८८०	
2045	प्रशान्त कुमार महर्जन	११	महाबो			६५२२/२६८४	काठमाडौं	१७४/११		९८४१५५५११८	
2046	शिव शंकर शाही	११	धुसी			१४८०८/५९५३/८६५	काठमाडौं	१७५/११	४३३५१६७		
2047	उषा महर्जन	११	धुसी			१७४९	काठमाडौं	१७६/११	४३३५७९४		
2048	गौरी शंकर महर्जन	११	लखु			१०६१०	काठमाडौं	१७७/११		९८४१५१८६६२	
2049	भगवती कार्की	११	कार्की गाउँ			१३६६१/३६८१	काठमाडौं	१७८/११		९८२३१९२७३२	
2050	अमला खड्गी	११	महाबो			०२७३१/३८२२	काठमाडौं	१७९/११		९८०३६८८१९६	
2051	सन्तमाया महर्जन	११	लखु			२७३०५८/६५२	काठमाडौं	१८०/११		९८४१२९०७४१	
2052	प्रकाश सिं महर्जन	११	समचा			६११२	काठमाडौं	१८१/११		९८४३४७६६४०	
2053	हरिकृष्ण महर्जन	११	सिकुछे			२५६५/३२१४	काठमाडौं	१८२/११			
2054	नारायण महर्जन	११	समचा			६४०२/४००२८/४५१२६	काठमाडौं	१८३/११	४३३०१२८		
2055	बुद्धि ब महर्जन	११	सिकुछे			७४१	काठमाडौं	१८४/११			
2056	बुद्धि माया लामा	११	मगबुँ			५२९२१	सिन्धुपाल्चोक	१८५/११		९८४९७८५१३०	
2057	कृष्ण लाल महर्जन	११	समचा			१०३१५	काठमाडौं	१८६/११	४३३५८०१		
2058	दिल ब कार्की	११	कार्की गाउँ			३०५८६	काठमाडौं	१८७/११			
2059	पुनमाया महर्जन	११	समचा			९२	काठमाडौं	१८८/११		९८४३३१६०३८	
2060	श्रीमती प्रेम महर्जन	११	महाबो			१८५४	काठमाडौं	१८९/११			
2061	कृष्ण भक्त महर्जन	११	महाबो			१०५५३	काठमाडौं	१९०/११		९८५१०३७१५०	
2062	निर्मला महर्जन	११	दिउखेल			३३२८	काठमाडौं	१९१/११		९८४११६७५३	
2063	ज्ञान ब महर्जन	११	लखु			२३२३	काठमाडौं	१९२/११		९८४३०३४६१४	
2064	दिनेश महर्जन	११	दिउखेल			७१३५	काठमाडौं	१९३/११		९८१३५२०३४६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2065	कान्छा महर्जन	११	सिकुछे			१५७०	काठमाडौं	१९४/११		९८४१७७६५३२	
2066	शंकर महर्जन	११	समचा			३४८५	काठमाडौं	१९५/११		९८६०२१०८५९	
2067	हिरा महर्जन	११	लखु			११७	काठमाडौं	१९६/११		९८४९४२२२१९	
2068	गोपी लाल महर्जन	११	लखु			१६११	काठमाडौं	१९७/११		९८४१४६७०३५	
2069	राज्य लक्ष्मी महर्जन	११	दिउखेल			२५६७३	काठमाडौं	१९८/११			
2070	धर्म महर्जन	११	सिकुछे			७७३/०४६	काठमाडौं	१९९/११		९८०१०३६४३३	
2071	विष्णुवीर महर्जन	११	ढोकाफल			१२३२९	काठमाडौं	२००/११		९८४१२७०५२९	
2072	कृष्ण भक्त महर्जन	११	सिकुछे			४३६९८	काठमाडौं	२०१/११		९८१३६३५२५७	
2073	कान्छी महर्जन	११	महाबो			९१२८	काठमाडौं	२०२/११			
2074	नन्द ब महर्जन	११	सिकुछे			३८५	काठमाडौं	२०३/११		९८५१०४६६२९	
2075	कृष्ण भक्त शाही	११	लाछी			२०७९८/१२३२१	काठमाडौं	२०४/११		९८१३४२६५२३	
2076	अस्ट ब महर्जन	११	सिकुछे			४९६०/४२६	काठमाडौं	२०५/११		९८०१०८४५११	
2077	सन्ध्या महर्जन	११	दिउखेल			१०५८/८५३६९	काठमाडौं	२०६/११		९८६२२५२२७७	
2078	मंगल कुमार श्रेष्ठ	११	शहीदपथ			२१५६	काठमाडौं	२०७/११			
2079	नारायण डंगोल	११	दिउखेल			२०८३-०२६-५१७६६	काठमाडौं	२०८/११			
2080	नन्दकाजी महर्जन	११	शहीदपथ			४२५७/१७५	काठमाडौं	२०९/११		९८४७६३३८१९	
2081	सन्तु महर्जन	११	शहीदपथ			२७३०५८/४१२	काठमाडौं	२१०/११	४३३५७२७		
2082	सम्बुद्ध महर्जन	११	दिउखेल			१६५२	काठमाडौं	२११/११		९८४१९४१९९२	
2083	दिपेन्द्र मान सिंह महर्जन	११	दिउखेल			४७०६/१८१६५/२८०५७	काठमाडौं	२१२/११		९८४१२८२८९५	
2084	कृष्ण भक्त डंगोल	११	महाबो			२७५५/४१३१/३३३२७	काठमाडौं	२१३/११			
2085	हिरा ब महर्जन	११	लखु			२६३३/६५२१	काठमाडौं	२१४/११			
2086	विश्व महर्जन	११	सिकुछे			१६९३७	काठमाडौं	२१५/११			
2087	रुना (सिंह सुवाल) महर्जन	११	दिउखेल			२७३०५८/६६६	काठमाडौं	२१६/११		९८४५४६७११९	
2088	पुर्ण ब महर्जन	११	धुसी			२९५८	काठमाडौं	२१७/११	४३३६६२१		
2089	राधिका विष्ट	१२				636	काठमाडौं	१/१२			
2090	ध्रुव ब. थापा	१२				7416	काठमाडौं	२/१२		9841608854	
2091	राम ब. विष्ट	१२				5091	काठमाडौं	३/१२		9808701839	
2092	भरत ब. थापा	१२				8207	काठमाडौं	४/१२		9841896851	
2093	हरेराम विष्ट	१२				8087	काठमाडौं	५/१२			
2094	भगवती विष्ट	१२				672/046	काठमाडौं	६/१२		9841408450	
2095	सुन्तली के.सि.	१२				632/8456	काठमाडौं	७/१२		9841050735	
2096	रघुनाथ विष्ट	१२				1058/71228	काठमाडौं	८/१२			
2097	लक्ष्मी धिताल (विष्ट)	१२				27105/45038	काठमाडौं	९/१२			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2098	मथुरा विष्ट	१२				758/27817	काठमाडौं	१०/१२		9841309071	
2099	राधाकृष्ण विष्ट	१२				9377/8097	काठमाडौं	११/१२		9841485848	
2100	अच्युट विष्ट	१२				643/16174	काठमाडौं	१२/१२		9849533073	
2101	अकुर विष्ट	१२				470/14998/4350	काठमाडौं	१३/१२		9841788379	
2102	गोविन्द ब. विष्ट	१२				536/023	काठमाडौं	१४/१२			
2103	पुरुषोत्तम विष्ट	१२				543	काठमाडौं	१५/१२		9851063735	
2104	लिला विष्ट	१२				6348	काठमाडौं	१६/१२		9803246117	
2105	भरत ब. भण्डारी	१२				3103/9781	काठमाडौं	१७/१२			
2106	दिनेश विष्ट	१२				1124/051/052	काठमाडौं	१८/१२		9803246117	
2107	रामकृष्ण विष्ट	१२				14585	काठमाडौं	१९/१२			
2108	रेनु विष्ट	१२				400	काठमाडौं	२०/१२			
2109	नर बहादुर विष्ट	१२				13457/041/1128	काठमाडौं	२१/१२		9841815190	
2110	गणेश अधिकारी	१२				611	काठमाडौं	२२/१२		4330104	
2111	नारायण बहादुर अधिकारी	१२				11825	काठमाडौं	२३/१२			
2112	कृष्ण बहादुर अधिकारी	१२				6815/4489	काठमाडौं	२४/१२			
2113	प्रेम बहादुर अधिकारी	१२				1822	काठमाडौं	२५/१२		9841238108	
2114	राज कुमार दुलाल	१२				6061	काठमाडौं	२६/१२		9861245769	
2115	नवराज अधिकारी	१२				10472	काठमाडौं	२७/१२		9849101952	
2116	भिमसेन थापा मगर	१२					काठमाडौं	२८/१२		4333934	
2117	कुमार अधिकारी	१२				7599	काठमाडौं	२९/१२		9841401773	
2118	रामकाजी अधिकारी	१२				1815	काठमाडौं	३०/१२		9841401773	
2119	सुशिला अधिकारी	१२				259	काठमाडौं	३१/१२		9849555850	
2120	कमल बहादुर अधिकारी	१२				491	काठमाडौं	३२/१२			
2121	कमला भट्टराई	१२				769/046	काठमाडौं	३३/१२		9843881756	
2122	मैना थापा मगर	१२				14235	काठमाडौं	३४/१२		9860882273	
2123	उत्तम थापा मगर	१२				12328	काठमाडौं	३५/१२		9841379216	
2124	कृष्ण बहादुर थापा मगर	१२				1100/022	काठमाडौं	३६/१२		9861099085	
2125	गोवर्धन बस्नेत	१२				8614	काठमाडौं	३७/१२		9849194199	
2126	अर्जुन ब थापा	१२				241058/18734	काठमाडौं	३८/१२		9841647576	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2127	प्रेम महर्जन	१२				1058/89583	काठमाडौं	३९/१२		9818243045	
2128	राजेश महर्जन	१२				11373	काठमाडौं	४०/१२		9818535242	
2129	श्री अधिकारी	१२				271060/33874/490	काठमाडौं	४१/१२		9849669905	
2130	शम्भु रोका	१२				760/046	काठमाडौं	४२/१२		9818008474	
2131	लक्ष्मी ब महर्जन	१२				728/046	काठमाडौं	४३/१२		9808480659	
2132	गणेश महर्जन	१२				14069/43791	काठमाडौं	४४/१२		9803988425	
2133	पन्नालाल महर्जन	१२				1010	काठमाडौं	४५/१२		9808700002	
2134	वकस मिजार	१२				29773/6709	काठमाडौं	४६/१२		9813140487	
2135	लक्ष्मण रोक्का	१२				14860	काठमाडौं	४७/१२		9843639253	
2136	श्री रामचन्द्र महर्जन	१२				14303	काठमाडौं	४८/१२		9810258277	
2137	सानु मिजार	१२				12112	काठमाडौं	४९/१२		9841586332	
2138	राम ब रोका	१२				5890	काठमाडौं	५०/१२		9813758800	
2139	विल ब मिजार	१२				139	काठमाडौं	५१/१२		9849920590	
2140	कमला रोका	१२				755/046	काठमाडौं	५२/१२		9808613094	
2141	श्याम कुमार रोक्का	१२				5792	काठमाडौं	५३/१२		9843519674	
2142	कृष्ण ब भण्डारी	१२				9938	काठमाडौं	५४/१२			
2143	विनोद महर्जन	१२				5673	काठमाडौं	५५/१२		9813622352	
2144	अर्जुन महर्जन	१२				4628/025	काठमाडौं	५६/१२			
2145	कान्छी महर्जन	१२				673	काठमाडौं	५७/१२		9841588438	
2146	शिव कुमार विष्ट	१२				2876/607	काठमाडौं	५८/१२			
2147	अष्ट लक्ष्मी महर्जन	१२				273058	काठमाडौं	५९/१२		9818360417	
2148	बागमती महर्जन	१२				201	काठमाडौं	६०/१२		9818861775	
2149	दिपक रोका	१२				271058/7060	काठमाडौं	६१/१२		9843410784	
2150	विरेनेद्र महर्जन	१२				370	काठमाडौं	६२/१२		9841550858	
2151	विष्णुहरि महर्जन	१२				2084/026	काठमाडौं	६३/१२		9806125015	
2152	भाईराम महर्जन	१२				4585	काठमाडौं	६४/१२		9860082052	
2153	रत्न लाल महर्जन	१२				17378	काठमाडौं	६५/१२		9841634196	
2154	यज्ञ बाबु महर्जन	१२				20214	काठमाडौं	६६/१२		9841721940	
2155	ज्ञान ब महर्जन	१२				1678	काठमाडौं	६७/१२		9803313408	
2156	हिरा ब महर्जन	१२				1404/10783	काठमाडौं	६८/१२		9841267592	
2157	मञ्जिला डंगोल	१२				10420	काठमाडौं	६९/१२		9841649611	
2158	ओम प्रकाश महर्जन	१२				12621	काठमाडौं	७०/१२			
2159	बुद्धि ब महर्जन	१२				7579/612	काठमाडौं	७१/१२		4334300	
2160	राजेन्द्र सिंह रायमाझी	१२				776	काठमाडौं	७२/१२			
2161	सुनिता रायमाझी	१२				1058/74531	काठमाडौं	७३/१२		9860393516	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2162	विरेन्द्र डंगोल	१२				97/044	काठमाडौं	७४/१२			
2163	बुल कुमारी महर्जन	१२				6272	काठमाडौं	७५/१२		9843399225	
2164	रण ब रायमाझी	१२				271058/3790	काठमाडौं	७६/१२			
2165	राजु भुषाल	१२				273058/313	काठमाडौं	७७/१२		9803955397	
2166	सुरेन्द्र राज रायमाझी	१२				1058/51676	काठमाडौं	७८/१२		9841301842	
2167	मैया रायमाझी	१२				253	काठमाडौं	७९/१२		9849808611	
2168	माथवर सिंह थापा क्षेत्री	१२				13794/46749	काठमाडौं	८०/१२		9841881652	
2169	भगवती रायमाझी	१२				273058/263	काठमाडौं	८१/१२			
2170	रविन्द्र सिंह रायमाझी	१२				19875/6205	काठमाडौं	८२/१२		9741178529	
2171	चित्र कुमारी थापा	१२				11285/27024	काठमाडौं	८३/१२			
2172	कल्पना दुलाल	१२				273058/261	काठमाडौं	८४/१२		9841036971	
2173	नारायण भक्त महर्जन	१२				14794	काठमाडौं	८५/१२		9849226293	
2174	सुरेश कुमार महर्जन	१२				4910	काठमाडौं	८६/१२		9841421371	
2175	धन ब महर्जन	१२				1729	काठमाडौं	८७/१२			
2176	विष्णु महर्जन	१२				774/046	काठमाडौं	८८/१२		9841911465	
2177	सिपूचा महर्जन	१२				791/046	काठमाडौं	८९/१२		9849225401	
2178	सिताराम महर्जन	१२				2075	काठमाडौं	९०/१२		9841713428	
2179	रामहरी महर्जन	१२				17628	काठमाडौं	९१/१२		9843315622	
2180	प्रेम लाल महर्जन	१२				739/046	काठमाडौं	९२/१२		9803458288	
2181	राज कुमार महर्जन	१२				1872	काठमाडौं	९३/१२		4335954	
2182	श्रिमति जगतमाया महर्जन	१२				7309	काठमाडौं	९४/१२			
2183	हरिकृष्ण महर्जन	१२				6822	काठमाडौं	९५/१२		9843599760	
2184	हिरानन्द महर्जन	१२				11724	काठमाडौं	९६/१२		9818124922	
2185	नन्द कुमारी महर्जन	१२				751/046	काठमाडौं	९७/१२			
2186	राम कुमार श्रेष्ठ	१२				3386/025	काठमाडौं	९८/१२		9861010673	
2187	नानी महर्जन	१२				2328	काठमाडौं	९९/१२		9841279523	
2188	धर्म महर्जन	१२				7955	काठमाडौं	१००/१२		9841522712	
2189	जित सिं महर्जन	१२				1503/3678	काठमाडौं	१०१/१२		9841721964	
2190	पार्वति महर्जन	१२				330	काठमाडौं	१०२/१२		9843200233	
2191	तरीमैया महर्जन	१२				12458	काठमाडौं	१०३/१२		9841522712	
2192	हरिगोविन्द महर्जन	१२				16101	काठमाडौं	१०४/१२		9861248225	
2193	भिमसेन महर्जन	१२				2237	काठमाडौं	१०५/१२		9808455159	
2194	जय कृष्ण महर्जन	१२				1988	काठमाडौं	१०६/१२		9841301436	
2195	बालगोविन्द महर्जन	१२				8821	काठमाडौं	१०७/१२		4334247	
2196	नन्द महर्जन	१२				15997	काठमाडौं	१०८/१२		9849944142	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुक्तम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2197	राजेश महर्जन	१२				3635	काठमाडौं	१०९/१२		9843599757	
2198	कञ्चन महर्जन	१२				27342/2218	काठमाडौं	११०/१२		9808054661	
2199	चन्द्र महर्जन	१२				1694	काठमाडौं	१११/१२		9808940715	
2200	कृष्ण प्रसाद महर्जन	१२				881/046	काठमाडौं	११२/१२		9841305361	
2201	गंगामाया महर्जन	१२				147	काठमाडौं	११३/१२		9741102355	
2202	बाबुराजा डंगोल	१२				3382/2589	काठमाडौं	११४/१२			
2203	पुरुषोत्तम थापा	१२				7861	काठमाडौं	११५/१२		984882411	
2204	नरोत्तम थापा	१२				3342/986	काठमाडौं	११६/१२		984882411	
2205	दिपेन्द्र महर्जन	१२				727/046	काठमाडौं	११७/१२		9843240320	
2206	लक्ष्मण महर्जन	१२				7090	काठमाडौं	११८/१२		9841509915	
2207	नानी मयाजु महर्जन	१२				11984	काठमाडौं	११९/१२		9803926355	
2208	मन कुमारी थापा	१२				218	काठमाडौं	१२०/१२		9751078327	
2209	नन्द लाल महर्जन	१२				15265	काठमाडौं	१२१/१२		9860855953	
2210	कृष्ण भक्त महर्जन	१२				8738/1406	काठमाडौं	१२२/१२		9841253614	
2211	ज्ञान ब ज्यापु	१२				7284/1485	काठमाडौं	१२३/१२		9849223018	
2212	सन्तलाल महर्जन	१२				92	काठमाडौं	१२४/१२		9841452993	
2213	गंगाराम महर्जन	१२				2137	काठमाडौं	१२५/१२		9841136702	
2214	रमिता महर्जन	१२				31738	काठमाडौं	१२६/१२		9841509914	
2215	हेरा महर्जन	१२				135	काठमाडौं	१२७/१२		9843240424	
2216	विणा कुमारी महर्जन	१२				136	काठमाडौं	१२८/१२		9843240424	
2217	जुनी महर्जन	१२				10990	काठमाडौं	१२९/१२		9843060798	
2218	ज्ञाननानी महर्जन	१२				10429	काठमाडौं	१३०/१२		9849633591	
2219	सुनिल राज महर्जन	१२				11658	काठमाडौं	१३१/१२		9841376611	
2220	गुजय सिंह	१२				12134/7204	काठमाडौं	१३२/१२		9841649064	
2221	वसन्त कुमार महर्जन	१२				4591	काठमाडौं	१३३/१२		9851079974	
2222	कृष्ण कुमारी महर्जन	१२				836/046	काठमाडौं	१३४/१२		9803201967	
2223	नन्द राज महर्जन	१२				3709	काठमाडौं	१३५/१२		4330446	
2224	रामभक्त महर्जन	१२				4089	काठमाडौं	१३६/१२		4330468	
2225	नापायण दास महर्जन	१२				721/046	काठमाडौं	१३७/१२		4335991	
2226	देवेन्द्र थापा	१२				4688	काठमाडौं	१३८/१२		4332018	
2227	सुदिङ्ग कुमार महर्जन	१२				4009	काठमाडौं	१३९/१२		9841376591	
2228	पदम लाल महर्जन	१२				329	काठमाडौं	१४०/१२		9849028937	
2229	गोविन्द दुलाल	१२				2054	काठमाडौं	१४१/१२			
2230	शिवराम तिवारी	१२				261/6935/1705	काठमाडौं	१४२/१२		9841155550	
2231	हरि सुनुवार	१२				271058/106804	काठमाडौं	१४३/१२		9818397778	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2232	जगत कुमारी विष्ट	१२				8016	काठमाडौं	१४४/१२			
2233	राधिका भुषाल	१२				273058/256	काठमाडौं	१४५/१२		9803955397	
2234	बद्री ब विष्ट	१२				7382	काठमाडौं	१४६/१२		9849421550	
2235	सुगा दुलाल	१२				13027	काठमाडौं	१४७/१२		9861245769	
2236	रामशरण रम्तेल	१२				29247	काठमाडौं	१४८/१२		9818012254	
2237	सानुमाया थापा	१२				11139	काठमाडौं	१४९/१२		9849421796	
2238	प्रिति भुषाल	१२				12392	काठमाडौं	१५०/१२		9818397778	
2239	रामकृष्ण भुषाल	१२				1146/5506	काठमाडौं	१५१/१२		9823168468	
2240	मनहरी विष्ट	१२				9058	काठमाडौं	१५२/१२		9849555145	
2241	वेखालाल महर्जन	१२				4498	काठमाडौं	१५३/१२		9841293497	
2242	दिनेश महर्जन	१२				12924	काठमाडौं	१५४/१२			
2243	ईश्वरी दमाई	१२				16437	काठमाडौं	१५५/१२		9803769279	
2244	लक्ष्मी भूषाल	१२				656/046	काठमाडौं	१५६/१२		9860877821	
2245	रामजी दमाई	१२				16444/27348	काठमाडौं	१५७/१२		9860224349	
2246	नारायण प्रकाश अधिकारी	१२				7331/1039	काठमाडौं	१५८/१२		9851049514	
2247	विष्णु ब दमाई	१२				244	काठमाडौं	१५९/१२		9860819381	
2248	दिलिप कुमार भुषाल	१२				13094	काठमाडौं	१६०/१२		9810105332	
2249	हरी नारायण महर्जन	१२				901	काठमाडौं	१६१/१२		9841592671	
2250	साननानी अधिकारी	१२				8229	काठमाडौं	१६२/१२		9841401773	
2251	उदय ब विष्ट	१२				1603135	काठमाडौं	१६३/१२			
2252	भगत सिंह भुषाल	१२				9841700232	काठमाडौं	१६४/१२		9841700232	
2253	अमृत भूषाल	१२				2490	काठमाडौं	१६५/१२		9808988167	
2254	पुष्प थापा	१२				273058/253	काठमाडौं	१६६/१२		9818629206	
2255	लक्ष्मण भूषाल	१२				7455/885/2165	काठमाडौं	१६७/१२		9808950857	
2256	कुमार रायमाझी	१२				6029	काठमाडौं	१६८/१२			
2257	धर्मराज दुलाल	१२				3792/26856	काठमाडौं	१६९/१२		9818440558	
2258	प्रकाश अधिकारी	१२				5164	काठमाडौं	१७०/१२		9841779327	
2259	चिनिमैया घर्ति क्षेत्री	१२				2933	काठमाडौं	१७१/१२			
2260	भवानी विष्ट	१२				666/046	काठमाडौं	१७२/१२		9849021859	
2261	विष्णु नारायण नापीत	१२				1325/5114	काठमाडौं	१७३/१२		9849334731	
2262	किशोर विष्ट	१२				10720/29570	काठमाडौं	१७४/१२			
2263	अनन्त विष्ट	१२				12301	काठमाडौं	१७५/१२			
2264	नरेश मान सिं डंगोल	१२				3216	काठमाडौं	१७६/१२		9843363429	
2265	संगिती राणा क्षेत्री	१२				271	काठमाडौं	१७७/१२		9849757590	
2266	मनमाया महर्जन	१२				736/046	काठमाडौं	१७८/१२		9849702980	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2267	बविता श्रेष्ठ	१२				104452	काठमाडौं	१७९/१२		9841115107	
2268	पंचमाया महर्जन	१२				2309	काठमाडौं	१८०/१२		4331879	
2269	दिपक कुमारी विष्ट	१२				May-84	काठमाडौं	१८१/१२			
2270	न्हछे ब महर्जन	१२				9994	काठमाडौं	१८२/१२		9841593552	
2271	हिरालाल महर्जन	१२				374/40622	काठमाडौं	१८३/१२			
2272	सुदर्शन थापा	१२				4487/4995/23967	काठमाडौं	१८४/१२		9860012401	
2273	हिरेन्द्र महर्जन(झ्यापु)	१२				1851	काठमाडौं	१८५/१२		9849702981	
2274	भरत विष्ट	१२				1374/051/52	काठमाडौं	१८६/१२			
2275	टिका देवी विष्ट	१२				1120	काठमाडौं	१८७/१२			
2276	कृष्ण ब खड्का	१२				7227	काठमाडौं	१८८/१२			
2277	सुधिर कुमार महर्जन	१२				63	काठमाडौं	१८९/१२		9841383148	
2278	दिकर अधिकारी	१२				273058/294	काठमाडौं	१९०/१२			
2279	अष्टमाया महर्जन	१२				125	काठमाडौं	१९१/१२		9841555280	
2280	सुदर्शन विष्ट	१२				2434/248/341	काठमाडौं	१९२/१२			
2281	राजेन्द्र महर्जन	१२				3202	काठमाडौं	१९३/१२		9841475845	
2282	जित ब विष्ट	१२				212	काठमाडौं	१९४/१२			
2283	तारा महर्जन	१२				251	काठमाडौं	१९५/१२		9808412838	
2284	संगिता कुँवर	१२				64303	काठमाडौं	१९६/१२			
2285	देव काडी महर्जन	१२				12236/4538	काठमाडौं	१९७/१२			
2286	गोविन्द विष्ट	१२				3066	काठमाडौं	१९८/१२			
2287	राज्यलक्ष्मी महर्जन	१२				7520	काठमाडौं	१९९/१२		9843464504	
2288	बाबुराजा महर्जन	१२				1377/8306	काठमाडौं	२००/१२		9841486501	
2289	दिपेन्द्र विष्ट	१२				7601/5837	काठमाडौं	२०१/१२		9849757590	
2290	अरुण कुमार विष्ट	१२				1614	काठमाडौं	२०२/१२			
2291	सानु भाई रम्तेल	१२				29246	काठमाडौं	२०३/१२		9818346893	
2292	विष्णु ब विष्ट	१२				3235/3272	काठमाडौं	२०४/१२		9841881383	
2293	कविन्द्र शाही	१३	चापाडाँडा			४१९५	काठमाडौं	१/१३		९८०३८४८९१	
2294	हर्क ब भुजेल	१३	काकीगाउँ			४९२९	काठमाडौं	२/१३		९८६०६३६२९२	
2295	राम ब भुजेल	१३	काकीगाउँ			१०२२४	काठमाडौं	३/१३		९८४१२९२३५५	
2296	श्यामहरी भुजेल	१३	काकीगाउँ			१०४१४	काठमाडौं	४/१३		९८४३२२७७७३	
2297	गोपाल ब काकी	१३	काकीगाउँ			२४२४	काठमाडौं	५/१३		४३३६५२७	
2298	वीरेन्द्र काकी	१३	काकीगाउँ			१५५५५	काठमाडौं	६/१३		९८४१६३१०८५	
2299	रञ्जु खनाल	१३	चुनदेवी			४२५/२१९२	काठमाडौं	७/१३		९८४२९८९४०३	
2300	मदन ब खड्का	१३	चापाडाँडा			१९८०	काठमाडौं	८/१३		९८०८६७९०३४	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2301	नरहरि आचार्य	१३	खलालगाउँ			६९३९	काठमाडौं	९/१३		९८४९८२३६९७	
2302	शान्ति कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			१४६	काठमाडौं	१०/१३		९८६०४२९५१९	
2303	गुलाफ कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			१४८	काठमाडौं	११/१३		९८४१६२६१५५	
2304	उपेन्द्र ब थापा	१३	खत्रीगाउँ			८१३१/३३०८६	काठमाडौं	१२/१३		९८४१७६०२६७	
2305	माहिला शाहि	१३	चापाडाँडा			३९२१	काठमाडौं	१३/१३		९८१८०८९९४०	
2306	प्राणमाया शाही	१३	चापाडाँडा			४१८८	काठमाडौं	१४/१३		९८४९३७४५३९	
2307	शंकर मगर	१३	चापाडाँडा			५००७	काठमाडौं	१५/१३		९८४१६९५९५०	
2308	राजेश डंगोल	१३	काकीगाउँ			३०४८	काठमाडौं	१६/१३		९८४१६०८३६०	
2309	पहलमान सिंह बस्नेत	१३	फुलवारी			६८५८	काठमाडौं	१७/१३		९८४१७९२३९९	
2310	हेराकुमारी खड्का श्रेष्ठ	१३	चापाडाँडा			२४३	काठमाडौं	१८/१३		९८४९५०८००७	
2311	शिव ब मगर	१३	चापाडाँडा			६३०२/१०२८८	काठमाडौं	१९/१३		९८४१४५७४९७	
2312	सुरेन्द्र जंग कार्की	१३	चापाडाँडा			२७	काठमाडौं	२०/१३		९८४१३१०१५७	
2313	राममाया कार्की	१३	काकीगाउँ			३१४	काठमाडौं	२१/१३		९८१८७८२८०५	
2314	भैरब ब कुँबर	१३	खलालगाउँ			१४४२४	काठमाडौं	२२/१३		४३३२९५०	
2315	पूर्णलाल खड्गी	१३	चापाडाँडा			४२००	काठमाडौं	२३/१३		९८४१८५०४१३	
2316	रत्नलाल शाही	१३	चापाडाँडा			८५८०	काठमाडौं	२४/१३		९८४००९०८१५	
2317	गोविन्द के.सी	१३	खत्रीगाउँ			२१९१	काठमाडौं	२५/१३		९८४१६२२५७३	
2318	सरोज कार्की	१३	काकीगाउँ			२१३१	काठमाडौं	२६/१३		९८४१३६१०५९	
2319	किरण के.सी	१३	खत्रीगाउँ			१६४८६	काठमाडौं	२७/१३		९८१३८४७४६१	
2320	कृष्ण ब कार्की	१३	काकीगाउँ			१८२०	काठमाडौं	२८/१३		४३३६५२८	
2321	श्रीमति भगवती के.सी	१३	खत्रीगाउँ			४२०३	काठमाडौं	२९/१३		९८४१७२२४८८	
2322	गिता थापा	१३	खलालगाउँ			१२७	काठमाडौं	३०/१३		९८१३३५७४७८	
2323	मदन कार्की	१३	काकीगाउँ			५५४	काठमाडौं	३१/१३		९८१२२५०७०४	
2324	महेश कुमार बस्नेत	१३	कटुवाल गाउँ			७०९	काठमाडौं	३२/१३		९८४१६९४०३०	
2325	देवकी बस्नेत	१३	फुलवारी			४२८३	काठमाडौं	३३/१३		४३३३५०६	
2326	भानुभक्त तिमल्सिना	१३	कटुवाल गाउँ			२५२६/३४५	काठमाडौं	३४/१३		९८४१३७८४३७	
2327	राजकुमार कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			४२८७	काठमाडौं	३५/१३		९८०८३७२६४५	
2328	सुरेन्द्र कार्की	१३	काकीगाउँ			२२०९/५९	काठमाडौं	३६/१३		९८४१२५५८८९	
2329	दिल ब शाही(खड्गी)	१३	चापाडाँडा			४९४	काठमाडौं	३७/१३		९८०३०५७३०१	
2330	मदन ब बोगटी	१३	गैरीगाँउ			१७५१	काठमाडौं	३८/१३		९८४१२५४८१	
2331	राजेन्द्र विक्रम थापा	१३	खलालगाउँ			३०२३/१५६	काठमाडौं	३९/१३		९८५१००२८०३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2332	विवेक कार्की	१३	कार्कीगाउँ			११८	काठमाडौं	४०/१३		९८४१६३२१३९	
2333	सुमित्रा कार्की	१३	पहिरो			१२९०७	काठमाडौं	४१/१३		९८४१४१४४४७	
2334	राम ब कुँबर	१३	खुलालगाउँ			४१५२	काठमाडौं	४२/१३		४३३४५१३	
2335	सुरेन्द्र ब खड्का	१३	चापाडाँडा			६०९१/१३०३	काठमाडौं	४३/१३		९८०८६७९०३४	
2336	यादव के.सी	१३	खत्रीगाउँ			५९३/१८८०१	काठमाडौं	४४/१३		९८५१०४८५५५	
2337	अम्बिका कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			५४०१	काठमाडौं	४५/१३		४३३१४६६	
2338	सुरेश कार्की	१३	कार्कीगाउँ			७५४८	काठमाडौं	४६/१३		४३३६६०३	
2339	कृष्ण ब कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			२२१	काठमाडौं	४७/१३		९८४१५९७४५०	
2340	नानी कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			८४४	काठमाडौं	४८/१३		९८४१२९३२१६	
2341	कुमार रोकका	१३	कार्कीगाउँ			९२०३/१२४९	काठमाडौं	४९/१३		४३३३४२५	
2342	सदिप कार्की	१३	कार्कीगाउँ			१३१६१	काठमाडौं	५०/१३		९८०३२८८०९२	
2343	सुरज के.सी	१३	खत्रीगाउँ			२५५३	काठमाडौं	५१/१३		९८४१३३९२८२	
2344	सुरेन्द्र के.सी	१३	खत्रीगाउँ			९०८५	काठमाडौं	५२/१३		९८४१३३९२८२	
2345	हिमेश के.सी	१३	कार्कीगाउँ			१८४९	काठमाडौं	५३/१३		९८५१०३२५७९	
2346	इन्दर्जित के.सी	१३	खत्रीगाउँ			५६०४/३९१६	काठमाडौं	५४/१३		९८४१७०७८९२	
2347	मोहन कुमारी पुन	१३	कार्कीगाउँ			२५७८००९/२७९२	काठमाडौं	५५/१३		९८५११८४०५३	
2348	प्रविन के.सी	१३	खत्रीगाउँ			२४९१	काठमाडौं	५६/१३		९८०४८८३८४८	
2349	शम्भु ब थापा	१३	पहिरो			३८३३	काठमाडौं	५७/१३		९८४१४१४४४७	
2350	लोक कुमारी खत्री	१३	फुलवारी			६१७	काठमाडौं	५८/१३		९८४९४९६९३०	
2351	प्रमोद खड्का	१३	चापाडाँडा			२३८२/१७८०३	काठमाडौं	५९/१३		९८४१५७२५०	
2352	पृथराज पोखरेल	१३	खत्रीगाउँ			२७०५८/३८०३८/३१३१६	काठमाडौं	६०/१३		४३३०२०६	
2353	दुर्गादत्त शर्मा	१३	खुलालगाउँ			२३६४/३२५	काठमाडौं	६१/१३		९८५१११६००६	
2354	जानुका वयलकोटी	१३	कटुवाल गाउँ			७८९७	काठमाडौं	६२/१३		९८१३२७५९२	
2355	छेत्र ब खुलाल थापा	१३	खुलालगाउँ			४२०७	काठमाडौं	६३/१३		४३३५९३६	
2356	सन्तोष खत्री	१३	फुलवारी			११३१	काठमाडौं	६४/१३		९८४१९८१६४३	
2357	मीना कार्की	१३	कार्कीगाउँ			१११६४	काठमाडौं	६५/१३		९८०३६४८५३९	
2358	तेज ब के.सी	१३	खत्रीगाउँ			२४५/०३५/३६	काठमाडौं	६६/१३		४३३०००६	
2359	जसोता कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			२७०५८/१३८८१	काठमाडौं	६७/१३		९८०८६५८२२०	
2360	ज्योती थापा कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			२३६३०	काठमाडौं	६८/१३		९८४१२१२६४३	
2361	निशा कार्की	१३	कार्कीगाउँ			२७०५८/२३२५२	काठमाडौं	६९/१३		९८१३८३२९१२	
2362	पवित्रा कार्की	१३	कार्कीगाउँ			१८५	काठमाडौं	७०/१३		४३३३७७६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2363	कल्पना पौडेल	१३	खुलालगाउँ			१९१९	काठमाडौं	७१/१३		९८४१९३६०२५	
2364	श्याम कृष्ण कार्की	१३	काकीगाउँ			५८१९	काठमाडौं	७२/१३		४३३०१४८	
2365	अविता के.सी	१३	पहिरो			४९३१/२०५३/८/४	काठमाडौं	७३/१३		९८४१४१४४४७	
2366	मोहन ब कार्की	१३	काकीगाउँ			१००४४	काठमाडौं	७४/१३		४३३६५२७	
2367	राजेश कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			११५२१	काठमाडौं	७५/१३		४३३०३७०	
2368	सीता थापा	१३	काकीगाउँ			८१४	काठमाडौं	७६/१३		९८४११३७८६७	
2369	इस्वरी कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			१४५१६	काठमाडौं	७७/१३		९८०३४३९०९९	
2370	राम शरण कार्की	१३	काकीगाउँ			१५७६२	काठमाडौं	७८/१३		९८४१८५९८८१	
2371	राधा विष्ट	१३	खत्रीगाउँ			२७०५८/२०३०	काठमाडौं	७९/१३		९८४९८३७२७६	
2372	प्रेम कार्की	१३	कटुवाल गाउँ			१२४८	काठमाडौं	८०/१३		४३३०७४०	
2373	विनोद कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			२६७२/५२३०३	काठमाडौं	८१/१३		९८४४२५६४०१	
2374	दुर्गा घिमिरे	१३	कटुवाल गाउँ			५७३८/२२०१	काठमाडौं	८२/१३		९८०३०३०३५२	
2375	उरु के.सी	१३	खत्रीगाउँ			२८३०१६/११७	काठमाडौं	८३/१३		९८६०८०७४५९३	
2376	सावित्री कटुवाल	१३	कटुवाल गाउँ			४०१४१	काठमाडौं	८४/१३		४३३४९९८	
2377	सुनिल ब थापा	१३	खुलालगाउँ			१०५९/१०४७८९	काठमाडौं	८५/१३		५५२२४२६	
2378	सरिता शाही	१३	चापाडाँडा			८३२१	काठमाडौं	८६/१३		९८०८९४४४६२	
2379	बाबु सहेव महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			६६९४/१८५१	काठमाडौं	१/१४		९८४१३४८२८४	
2380	माया श्रेष्ठ (महर्जन)	१४	"			३६७	"	२/१४		९८४३४३४९४४	
2381	कृष्णहरि महर्जन	१४	"			१९०३/३२३८	"	३/१४		४३३३४९२	
2382	बेखालाल महर्जन	१४	"			६५४६	"	४/१४			
2383	भाइचा महर्जन	१४	"			१२४७	"	५/१४		९८०८५८७०९८	
2384	अशोक कुमार महर्जन	१४	"			७४२५/१२२१४	"	६/१४		९८०३३०९१७०	
2385	सिता महर्जन	१४	"			२२५०	"	७/१४		९८६०४२९६४९	
2386	तरि बाबु महर्जन	१४	"			४३२७	"	८/१४		९८०८७२२७७१	
2387	श्याम महर्जन	१४	"			१२२१२	"	९/१४		९८५११००६११	
2388	श्रीलाल महर्जन	१४	"			१९८८/९३६/४२१९	"	१०/१४		९८४१४०४९३७	
2389	दश बहादुर महर्जन	१४	"			१११६	"	११/१४		९८४१६८८१२६	
2390	श्रीलाल महर्जन	१४	"			९३६	"	१२/१४		९८४९२९६८९९	
2391	भाईलाल महर्जन	१४	"			४९१	"	१३/१४		९७४१२२३८१९	
2392	पन्नालाल महर्जन	१४	"			३०००/३६९३	"	१४/१४		९८४१३३०४५४	
2393	मनोहरिलाल महर्जन	१४	"			५४५०	"	१५/१४			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2394	ज्ञानीमाया महर्जन	१४	"			७८३४	"	१६/१४		९८४१६८८१२६	
2395	नन्द लाल महर्जन	१४	"			४६७/२४९५	"	१७/१४		९८४१४०२१६१	
2396	इन्द्र बहादुर महर्जन	१४	तल्लो गुठ			१६४०	"	१८/१४		९८५११५१०७६	
2397	भगत निरौला	१४	माथिल्लो गुठ			१०८७/३१/३१४१२	"	१९/१४		९८४१५०७२४१	
2398	सुजिन्द्र महर्जन	१४	"			२१९९	"	२०/१४		९८५११६४४५५	
2399	रत्न बहादुर महर्जन	१४				२२६०/२३७४१	"	२१/१४			
2400	मधु सुदन महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			३६८६/६१८०	"	२२/१४		९८४१४०४९३७	
2401	विश्वलाल महर्जन	१४	"			१७४९३/२३८७	"	२३/१४		९८४१२५२९५९	
2402	पञ्चलाल महर्जन	१४	"			१९३२/३१०६	"	२४/१४		९८५१०८५०८६	
2403	गणेश बहादुर महर्जन	१४	"			६५४	"	२५/१४		९८१०१९१७०४	
2404	शुद्ध रत्न शाक्य	१४	"			१३६८	"	२६/१४		९८१३२८७१७७	
2405	न्हुच्छे बहादुर महर्जन	१४	"			४२९९	"	२७/१४		९८४९२४००४७	
2406	ज्ञान बहादुर महर्जन	१४	"			५५९४	"	२८/१४		९८५१०९२३५२	
2407	अष्टमाया महर्जन	१४	"			६५०	"	२९/१४		९८०३३०९१७०	
2408	नेम शाक्य	१४	"			६४३३१	"	३०/१४			
2409	दयाराम महर्जन समेत	१४	माथिल्लो गुठ			८६४६	"	३१/१४		९८०३३०९१७०	
2410	राजेन्द्र महर्जन	१४	"			७२८८	"	३२/१४		९८६१३९१४४३	
2411	हिरालाल महर्जन	१४	"			१३६३०	"	३३/१४		९८४१३७३०९८	
2412	हिराभाई महर्जन	१४	"			५५१	"	३४/१४		९८५११७४४५५	
2413	हरिदेवी महर्जन	१४	"			७५४१३	"	३५/१४			
2414	तारेमाम महर्जन	१४	चुनकारखाना			३२६४/२०३४/५/४	"	३६/१४			
2415	अक्कल बहादुर मग्राती	१४	कामिटार			११०६९	"	३७/१४		९८४१८११५४०	
2416	डली साकी (मिजार)	१४	"			११६८९	"	३८/१४		९८१३८२४७८१	
2417	गोपिनी मंग्राती	१४	"			१७०	"	३९/१४		४३३३५६९	
2418	राज कुमार मिजार	१४	"			५०५७	"	४०/१४		९८१३३६५४७९	
2419	सावित्री साकी	१४	"			१६०८/७०१	"	४१/१४		९८०८९६५६२०	
2420	निरज महर्जन	१४	तल्लो गुठ			२८४४१	"	४२/१४			
2421	महेन्द्र महर्जन	१४	"			९३३२	"	४३/१४		९८४१४८५५१२	
2422	विरेन्द्र महर्जन	१४	"			६६३८	"	४४/१४		९८५०८२३९०८	
2423	कन्छैया कुँवर	१४	गणशस्थान			७०३४	"	४५/१४			
2424	जुजुभाई महर्जन	१४	तल्लो गुठ			४०५३/२८७	"	४६/१४		९८४१६१२८३४	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2425		१४					"	४७/१४			
2426	जोगलाल महर्जन	१४	तल्लो गुठ			१२४८	"	४८/१४			
2427	भुयुचा महर्जन	१४	"			४३३८	"	४९/१४		९८४१३४५६९०	
2428	नरेन्द्र महर्जन	१४	"			६२०७	"	५०/१४		९८४१९९२१६२	
2429	बेखालाल महर्जन	१४	छवासल दबु			४८४६	"	५१/१४		९८१३५६१८८०	
2430	रत्न देवी महर्जन	१४	"			५५९	"	५२/१४		९८४००१३९०८	
2431	सानु शाक्य	१४	पुसीगल			२०२४६	"	५३/१४		९८४१४३७२५२	
2432	ज्ञानलाल महर्जन	१४	चिवाहः			२८२६७५१	"	५४/१४		९८४१५८७०२१	
2433	सुनिल शाक्य समेत	१४	ननिटोल			७०३०	"	५५/१४		९८४१०५६३२४	
2434	सुवर्ण महर्जन	१४	ग्वानानी			४२३५	"	५६/१४		९८१३८४०७३७	
2435	किरण महर्जन	१४	दबुटोल			८१८०	"	५७/१४		९८४३६१९००४	
2436	रुद्रमान गुभाजु	१४	मन्दचिवा			१८२८/४९५६	"	५८/१४		९८४१०८८४३८	
2437	मदन महर्जन	१४	दबुटोल			४४१४३	"	५९/१४		९८०३९८४९११	
2438	प्रेम बहादुर महर्जन	१४	दबुटोल			१३३६/८०१५१७५३/१४५०	"	६०/१४			
2439	उमेश महर्जन	१४	कमीटार			४५२९	"	६१/१४		९८४९८३७३२३	
2440	सरस्वती महर्जन	१४	कमीटार			८७४६	"	६२/१४		९८४१२५३२०४	
2441	बुद्धिमान महर्जन	१४	दबुटोल			१६४३	"	६३/१४		९८१८६४०५४५	
2442	नानीकाजी महर्जन	१४	"			५९३१	"	६४/१४		९८०११६७२५५	
2443	पुर्ण बहादुर महर्जन	१४	"			४९३६	"	६५/१४		९८१३५२३६५५	
2444	बाबु काजी गुभाजु	१४	"			५३५१	"	६६/१४		४३३४६२६	
2445	कृष्णलाल महर्जन	१४	चुनकारखाना			४९५	"	६७/१४		९८४१४८५३२३	
2446	सानुकाजी महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			६८२/०४६	"	६८/१४		९८४१३४५३४३	
2447	पुनमाया शाक्य	१४	पुसिगल			३४	"	६९/१४		९८४१९८११८२	
2448	बाबुलाल महर्जन	१४	दबुटोल			१६४२	"	७०/१४		९८६०२०५१६०	
2449	विवश महर्जन	१४	तल्लो गुठ			३६०६/४८८६९	"	७१/१४		९८४१२६८२१२	
2450	चन्द्र बहादुर महर्जन	१४	"			८९४१	"	७२/१४		९८०३५९४७४०	
2451	बेखालाल महर्जन	१४	"			६१३	"	७३/१४		९८४१३५९३२२	
2452	बेखामाया महर्जन	१४	दबुटोल			१६६	"	७४/१४			
2453	लक्ष्मी बहादुर महर्जन	१४	तल्लो गुठ			५२८५	"	७५/१४		९८४१४५७९०४	
2454	सजय महर्जन	१४	"			११९३	"	७६/१४		९८४१२५३२०३	
2455	धिरजमान डंगोल	१४	दबुटोल			२७५२/६२०८	"	७७/१४		९८४१२६१००८	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2456	धन बहादुर महर्जन	१४	दबुटोल			१४९०	"	७८/१४		९८४९०२८१६६	
2457	जयलाल महर्जन समेत	१४	दबुटोल			११८६	"	७९/१४		९८४९९८७३२९	
2458	विमला डंगोल	१४	धोका टोल			१४८७५	"	८०/१४		९८४३१७६९२४	
2459	धन बहादुर महर्जन	१४	तल्लो गुठ			२७०५८/४०२६२	"	८१/१४		९८४९२८९४९६	
2460	रमेश तुलाधर	१४	ननिटोल			२७३०५८/८११	"	८२/१४		४३३५१६२	
2461	चिरीमाया शाक्य	१४	चिवाह			२०२४९	"	८३/१४		९८४९८६९७२९	
2462	आशारत्न शाक्य	१४	ननिटोल			२२९	"	८४/१४		९८४१५८८४५०	
2463	मदन महर्जन	१४	दबुटोल			२७०५८/२३९३१	"	८५/१४		९८१३९३३२८९८	
2464	भाइराम महर्जन	१४	तल्लो गुठ			६०५	"	८६/१४		९८४१९३३८०५	
2465	बुलमाया महर्जन	१४	तल्लो गुठ			४३६२	"	८७/१४		९८४१५८२८०६	
2466	धन्वा महर्जन	१४	तल्लो गुठ			८९४०	"	८८/१४		९८४९००१८१४	
2467	श्याम प्रसाद धिताल	१४	डाडागाउ			२८४५	"	८९/१४		४४४४२५	
2468	पूर्ण बहादुर महर्जन	१४	तल्लो गुठ			६१५९	"	९०/१४		९८४१०५०६३६	
2469	दिर्घमान बज्राचार्य	१४	पुसीगल			१०५४६	"	९१/१४		९८४९२९६२७६	
2470	रत्नमाया महर्जन	१४	तल्लो गुठ			४३५२	"	९२/१४			
2471	माहिला मगर	१४	थापागाउँ			४०८२	"	९३/१४		९८०३४६९०४८	
2472	कृष्ण महर्जन	१४	तल्लो गुठ			४८१	"	९४/१४		९८४१३४१४२८	
2473	पुष्प डंगोल	१४	दबुटपोल			६६७३	"	९५/१४		९८४३६४६१२५	
2474	इन्द्र मान गुभाजु	१४	पुसिगल			१४८७०	"	९६/१४		४३३६२७३	
2475	प्रेम कृष्ण बस्नेत	१४	थापागाउँ			४१०/८०९८	"	९७/१४		९८०३०७५९९२	
2476	कान्छा शाक्य	१४	पुसीगल			१६२४७	"	९८/१४		९८४९१०४०३९	
2477	छुनु थापा	१४	थापागाउँ			४२४९/२८६२	"	९९/१४		४३३६६००	
2478	राकेश गुभाजु	१४	पुसीगल			१११३९	"	१००/१४		९८४३४६४४६४	
2479	देव बहादुर महर्जन	१४	तल्लो गुठा			५५४/८८९	"	१०१/१४		९८०८३२८४९४	
2480	भरत के.सी	१४	फुसोदेवल			५९१८८७५	"	१०२/१४		९८४१८५८७४१	
2481	राजभाई गुभाजु	१४	पुसीगल			८६११	"	१०३/१४		४३३४७४६	
2482	जितेन्द्र महर्जन	१४	तल्लो गुठ			९३३३	"	१०४/१४		९८४१४८५७४२	
2483	न्हुछ्छे बहादुर महर्जन	१४	पुसीगल			१०४७९	"	१०५/१४		४३३४७३३	
2484	दिल बहादुर महर्जन	१४	पुसीगल			१०६७४	"	१०६/१४		९८४१०२७०४५	
2485	प्रेम बहादुर महर्जन	१४	तल्लो गुठ			४३७४	"	१०७/१४		९८४१२५३२०३	
2486	हरि गोविन्द महर्जन	१४	ग्वानानी			१२६६५	"	१०८/१४		९८०१०९९४३१	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुक्तम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2487	प्रदिप महर्जन	१४	कामीटार			८१६	"	१०९/१४		९८४१२८६१५६	
2488	कान्छा महर्जन	१४	दज			१३४८७	"	११०/१४		९८०३०८९४१९	
2489	रामेश्वर महर्जन	१४	तल्लो गुठ			१८४१२	"	१११/१४		९८४१९३३८०५	
2490	पञ्चलाल महर्जन	१४	तल्लो गुठ			७६३	"	११२/१४		९८४९८३७२५३	
2491	दिलमाया महर्जन	१४	चुनकारखाना			७०६	"	११३/१४		९८४१११५९७९	
2492	धनदास महर्जन	१४	तल्लो गुठ			९५३	"	११४/१४		९८४१५६७५८९	
2493	हरि बहादुर महर्जन	१४	तल्लो गुठ			५२८४	"	११५/१४		९८४१४५७९०४	
2494	जुगिनन्द महर्जन	१४	तल्लो गुठ			९४९	"	११६/१४		९८४३६७७३४५	
2495	काजिलाल महर्जन	१४	तल्लो गुठ			२८६५०२३	"	११७/१४		९८४३६७७३४५	
2496	राम महर्जन	१४	तल्लो गुठ			२००७	"	११८/१४		९८५११८५७७७	
2497	भुयुचा महर्जन	१४	दबुटोल			४११८	"	११९/१४		९८०८७४९६१८	
2498	अष्ट बहादुर महर्जन	१४	दबुटोल			३७४१७०२८	"	१२०/१४		४३३३३२४	
2499	नानीछोरी महर्जन समेत	१४	इखाटोल			४२३३	"	१२१/१४		९८४३१७४६०७	
2500	कृष्ण कुमारी महर्जन	१४	तल्लो गुठ			६७०६७४	"	१२२/१४		९८४१५६७५८९	
2501	भाईचा महर्जन	१४	तल्लो गुठ			८१०२	"	१२३/१४			
2502	मधुसुधन धिताल	१४				१५७४	"	१२४/१४			
2503	इन्द्रलाल महर्जन	१४	ग्वानानी			५१९४	"	१२५/१४		९८०३१२४८९१	
2504	बाबुकाजी महर्जन	१४	दबुटोल			१०३३८	"	१२६/१४		४३३५९२४	
2505	विक्रम महर्जन	१४	महतगाउँ			६४४६	"	१२७/१४			
2506	भिमलाल तुलाधर	१४	ननीटोल			९२६९२४	"	१२८/१४		९८१३३१९९१५	
2507	राम महत	१४	महतगाउँ			८३०२	"	१२९/१४		९८४११४८४००	
2508	नानी मयजु महर्जन	१४	तल्लो गुठ			७८७४	"	१३०/१४		९८१३६६७५२६	
2509	पुर्णकाजी महर्जन	१४	इखाडोल			7518	"	१३१/१४		९८४११४९१४५	
2510	श्याम महत	१४	महतगाउँ			593+038	"	१३२/१४		९८४१७०९१६२	
2511	सन्जीव कुमार महर्जन	१४	इखाडोल			3134	"	१३३/१४		९८४१३८१७७७	
2512	सन्त बहादुर थापा मगर	१४	कामीटार			2969	"	१३४/१४		४३३२५३१	
2513	आशाकाजी महर्जन	१४	गुठ			586	"	१३५/१४			
2514	न्हुछेलाल महर्जन	१४	तल्लो गुठ			4359	"	१३६/१४		९८४९६८८७९१	
2515	धन बहादुर डंगोल	१४	ननी			8587+29460	"	१३७/१४		९८१३२४२०४५	
2516	इशवरी श्रेष्ठ	१४	जलविनायक			1999	"	१३८/१४		९८४१३०२२०१	
2517	इन्द्रबहादुर शाक्य	१४	ढोकाटोल			3578+22	"	१३९/१४		९८४१७२१६४४	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2518	चिरीचा महर्जन	१४	खतखेल			801	"	१४०/१४		९८४९३९६३००	
2519	राजकुमार महर्जन	१४	इखाडोल			394÷42391	"	१४१/१४		९८४९३९५३००	
2520	प्रकाश थापा	१४	आदिनाथ			6800	"	१४२/१४		९८४१५२००७४	
2521	हर्ष बहादुर महर्जन	१४	गुठ			14426	"	१४३/१४		९८५१०२३२४६	
2522	ध्रुव बहादुर कार्की	१४	पुसिदेवल			3717+556	"	१४४/१४		९८४९७७४१८४	
2523	समशेर मिजार	१४	कामीटार			14934	"	१४५/१४		९८६१०४९३९३	
2524	तिलक बहादुर थापा मगर	१४	कामीटार			4344	"	१४६/१४		४३३०७९२	
2525	पूर्ण बहादुर थापा मगर	१४	कामीटार			3074	"	१४७/१४		९८४१२२६७५	
2526	प्रकाश थापा मगर	१४	कामीटार			8263	"	१४८/१४		९८४१११६८०७	
2527	विरेन्द्र महर्जन	१४	ग्वानानी			8382	"	१४९/१४		९८४१५७८३७१	
2528	अञ्जु महत	१४	महतगाउँ			8827	"	१५०/१४		९८४९७०८३१९	
2529	सञ्जु महर्जन	१४	ग्वानानी			23778	"	१५१/१४		९८०३९६८४९३	
2530	गोपाल महर्जन	१४	महतगाउँ			578	"	१५२/१४		९८४१४७१०८४	
2531	बाबु राज महर्जन	१४	इखाडोल			5726	"	१५३/१४		९८४१४३५१८१	
2532	पूर्ण बहादुर महर्जन	१४	दथुटोल			4236÷1492	"	१५४/१४		९८४९२९६३२८	
2533	ज्ञान बहादुर महर्जन	१४	महतगाउँ			4415	"	१५५/१४		९८४१०२८०८६	
2534	रत्न बहादुर महर्जन	१४	इखाडोल			526	"	१५६/१४		९८४१४३५१८१	
2535	प्रेम तुलाधर	१४	ननीटोल			1785+369	"	१५७/१४		९८६००८२८४७	
2536	देवेन्द्र शाक्य	१४	दबुटोल			7343	"	१५८/१४		९८४१६६२९८२	
2537	पुर्ण बहादुर महर्जन	१४	इखाडोल			2614	"	१५९/१४		९८४११४९१४५	
2538	मृतमाया महर्जन	१४	दथुटोल			14+66	"	१६०/१४		९८४१३५९७६६	
2539	हिराकाजी महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			13417+12542	"	१६१/१४			
2540	आशामाया महर्जन	१४	फुसिदेवल			358	"	१६२/१४		९८४१४०५७५६	
2541	भुयु मै महर्जन	१४	फुसिदेवल			4248+27374	"	१६३/१४			
2542	कृष्ण बहादुर महर्जन	१४	इखाडोल			4265	"	१६४/१४		९८४१४०४९६२	
2543	इन्द्र बहादुर बस्नेत	१४	थापागाउँ			373	"	१६५/१४		४३३६५२६	
2544	नाती महर्जन	१४	दथुटोल			5329	"	१६६/१४		४३३४५४०	
2545	विर बहादुर महर्जन	१४	थापागाउँ			4302	"	१६७/१४			
2546	नन्द बहादुर ग्वाल	१४	दथुटोल			8055+1943	"	१६८/१४		९८४१८०४१८४	
2547	नानीछोरी महर्जन	१४	दथुटोल			10835	"	१६९/१४		९८४१३५९२२९	
2548	टीकाराम महर्जन	१४	दथुटोल			14082	"	१७०/१४		९८१३३५०९१८	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुक्तम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2549	अर्जुन महत	१४	महतगाउँ			3607	"	१७१/१४		९८४१४६३१३६	
2550	बद्री महत	१४	महतगाउँ			1362+5602	"	१७२/१४			
2551	हेरा बहादुर महर्जन	१४	कुञ्छे			2666	"	१७३/१४		९८४१५६६०४७	
2552	सुमन थापा मगर	१४	डाडाँगाउँ			11616	"	१७४/१४		९८४१९७४८२३	
2553	विश्वामान महर्जन	१४	दबुटोल			271058+2013	"	१७५/१४		९८४९४०८९३२	
2554	रविन्द्र महर्जन	१४	महतगाउँ			3553	"	१७६/१४		९८४१४७१०४४	
2555	बुद्धीलाल महर्जन	१४	दबुटोल			11118	"	१७७/१४		९८१३६५७०१७	
2556	माधव थापा	१४	थापागाउँ			271058+37701	"	१७८/१४		९८१८६१४६९७	
2557	नरबहादुर महर्जन	१४	ग्वानानी			12102	"	१७९/१४			
2558	रविन शाक्य	१४	ढोकाटोल			3910	"	१८०/१४		९८४१३८९७३१	
2559	विष्णु महर्जन	१४	फुसिंदेवल			4300	"	१८१/१४		९८१३९१६५६४	
2560	मोहन महर्जन	१४	फुसिंदेवल			1845	"	१८२/१४		९८४१६३१६३६	
2561	सरस्वती महर्जन	१४	थापागाउँ			41	"	१८३/१४			
2562	जमुना महर्जन	१४	दबुटोल			240	"	१८४/१४		९८४१७६५१३३	
2563	श्याम बहादुर डंगोल	१४	दबुटोल			4173	"	१८५/१४		९८४१४५८३२८	
2564	प्रकाश शाक्य	१४	चिवाहाल			2491	"	१८६/१४		९८४९२०१०४६	
2565	नाति महर्जन	१४	दबुटोल			115	"	१८७/१४		९८४१४१०९४४	
2566	नानीछोरी महर्जन	१४	दथुटोल			4122	"	१८८/१४		४३३५१९१	
2567	उमादेवि चालिसे	१४	कामीटार			7422+28439	"	१८९/१४		४३३००५३	
2568	मिरा महर्जन	१४	ग्वानानी			4261	"	१९०/१४		९८४१४८५३४५	
2569	मंगल लाल महर्जन	१४	तल्लो गुठ			6965+1221+3669	"	१९१/१४			
2570	दौलत सिं लामा	१४	गुठ			1477+887	"	१९२/१४			
2571	राम बहादुर महर्जन	१४	दबुटोल			4152	"	१९३/१४		९८४१२६२२१०	
2572	नानी माया महर्जन	१४	दबुटोल			13161	"	१९४/१४			
2573		१४					"	१९५/१४			
2574	शुसिल कुमार धिताल	१४	थापागाउँ			7045+40676	"	१९६/१४		४३३३७६२	
2575	स्वयम राज शाक्य	१४	ढोकाटोल			3495	"	१९७/१४		२	
2576	देव बहादुर महर्जन	१४	गुठ			4545+3965	"	१९८/१४		९८५१०६०२७३	
2577	माईचा महर्जन	१४	तल्लो गुठ			5526	"	१९९/१४		९८१३३५६७९२	
2578	कान्छी महर्जन	१४	ननीटोल			162	"	२००/१४		९८४१६५९५२२	
2579	सानुकाजी शाक्य	१४	ननीटोल			7884	"	२०१/१४		४३३४५४६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2580	नारनहरी थापा	१४	थापागाउँ			80620+4231	"	२०२/१४		४३३३२९६	
2581	हिरा महर्जन	१४	दबुटोल			27+2043226	"	२०३/१४		९८०८१५६१२८	
2582	कान्छी महर्जन	१४	ईखाटोल			1957+042+4+24	"	२०४/१४			
2583	प्राणमाया महर्जन	१४	ग्वानानी			1909	"	२०५/१४			
2584		१४					"	२०६/१४			
2585	मंगलमाया शाक्य	१४	चिवाहा			10255	"	२०७/१४		९८४११०५८२६	
2586	टंक काफ्ले	१४	चापाडांडा			6722	"	२०८/१४			
2587	नारायण महर्जन	१४	फुसोदेवल				"	२०९/१४		९८४१५०८०९२	
2588	साजन महर्जन	१४	कामीटार			12814+057+2+4	"	२१०/१४		९८४१६९९२८९	
2589	राजेन्द्र शाक्य	१४	दबुटोल			19326	"	२११/१४		९८४१३८४६४०	
2590	अस्त नारायण डंगोल	१४	ननीटोल			4105	"	२१२/१४		९८४१००३२२३	
2591	छुनुमाया महर्जन	१४	दथुटोल			4176	"	२१३/१४		९८४१४६०७२८	
2592	विना प्रसाई (थापा)	१४				2130	"	२१४/१४			
2593	विर कुमार तुलाधर	१४	पुसीगल			22089	"	२१५/१४		९८४१२५२७७८	
2594	गंगा थापा	१४	आदिनाथ स्कुल			1920	"	२१६/१४		९८४९३३४२३५	
2595	मिश्री माया शाक्य	१४	पुसीगल			10960	"	२१७/१४			
2596	श्रीमती बमनी महर्जन	१४	दथुटोल			4106	"	२१८/१४		९८४९२७९१४६	
2597	सरस्वती महर्जन	१४	दबुटोल			217	"	२१९/१४		९८६११९४७८५	
2598	श्री गोविन्द महर्जन	१४	महतगाउँ			5056	"	२२०/१४		९८४१४८५७८८	
2599	श्याम महर्जन	१४	तल्लो गुठ			17020	"	२२१/१४		९८४९८३७२९३	
2600	राजभाई महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			635	"	२२२/१४		९८०३५५९१९२	
2601	बेखामाया महर्जन	१४	छवास			198	"	२२३/१४		९८१३२८०९६५	
2602	पवन महर्जन	१४	तल्लो गुठ			273058+758	"	२२४/१४		९८६०१३११०६	
2603	सरोज महर्जन	१४	सिमेन्ट कारखाना			28727	"	२२५/१४			
2604	सिता कार्की	१४	चापाडाडाँ			7665+46614	"	२२६/१४		४३३६४७५	
2605	नर बहादुर गुभाजु	१४	पुसीगल			271058+118536	"	२२७/१४		९८४९१२२११९	
2606	जुलम महर्जन	१४	तल्लो गुठ			6915	"	२२८/१४		९८४१६१२८३४	
2607	राजन महर्जन	१४	तल्लो गुठ			19758	"	२२९/१४		९८४१५८२८०६	
2608	देविन्द्र महर्जन	१४	तल्लो गुठ			1819	"	२३०/१४		९८४९४६३२९४	
2609	बाबु महर्जन	१४	तल्लो गुठ			33459	"	२३१/१४		९८४१३४५६९०	
2610	केशव महर्जन	१४	तल्लो गुठ			993	"	२३२/१४		९८४९८३७२९३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2611	कोमल कुमार थापा	१४	थापागाउँ			7447	"	२३३/१४		४३९०३५१	
2612	धर्म महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			1440+741	"	२३४/१४		९८०३३०९१७०	
2613	शक्ति शरण थापा	१४	आदिनाथ स्कुल			7327	"	२३५/१४		९८४१२६२२३८	
2614	भाईकृष्ण खड्का	१४	दवुटोल			2564+1481	"	२३६/१४		४३३३४८८	
2615	रत्नलाल महर्जन	१४	दथुटोल			3544+051+052	"	२३७/१४		९८४९३३२२४४	
2616	ज्ञान राज शाक्य	१४	ढोकाटोल			14391	"	२३८/१४		९८४९३८१७३३	
2617	श्री नखरा महर्जन	१४	दथुटोल			4042	"	२३९/१४		९८०८४३६९२६	
2618	श्याम महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			3448	"	२४०/१४		९८१०९९१७०४	
2619	ज्ञानी महर्जन	१४	दवुटोल			93	"	२४१/१४		४३३६५४०	
2620	श्रीमती मोहनमाया महर्जन	१४	दथुटोल				"	२४२/१४		४३३३२६०	
2621	भाईचा महर्जन	१४	तल्लो गुठ			700	"	२४३/१४		९८०३५५९१९२	
2622	सौगात महर्जन	१४	तल्लो गुठ			273050+800	"	२४४/१४		९८०८३२८४९४	
2623	रत्नमाया महर्जन	१४	दवुटोल			4125	"	२४५/१४		४३३५९२४	
2624	ज्ञानीमाया महर्जन	१४	दथुटोल			4158	"	२४६/१४		९८४३८२२४३३	
2625	राम महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			8051	"	२४७/१४			
2626	धनदास महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			624+3133	"	२४८/१४		९८१०९९१७०४	
2627	श्याम थापा	१४	थापागाउँ			3656+13179	"	२४९/१४		९८४१४४७४०१	
2628	कान्छा शाक्य	१४	ईखाटोल			11467	"	२५०/१४		९८६०४६१८४२	
2629	वीर कुमार तुलाधर	१४	चिवाहा			22089	"	२५१/१४			
2630	सञ्जु महर्जन	१४	तल्लो गुठ			1058+59913	"	२५२/१४			
2631	सनोद मंग्राती	१४	कामीटार			271058+44081	"	२५३/१४		९८४९५३४१५२	
2632	पुनलाल महर्जन	१४	दथुटोल			8295	"	२५४/१४		४३३३३५५	
2633	रामदेवी तुलाधर महर्जन	१४	दवुटोल			24374	"	२५५/१४		९८४३३२००६१९	
2634	विकास थापा	१४	थापागाउँ			9143	"	२५६/१४		९८४१५०१४३३	
2635	नन्दलाल महर्जन	१४	महतगाउँ			17232	"	२५७/१४		९८४११४९१४५	
2636	सानुकाजी महर्जन	१४	महतगाउँ			8312+5043	"	२५८/१४		९८४००१८४०१	
2637	नारायण महर्जन	१४	तल्लो गुठ			9837	"	२५९/१४		९८४१४३३१०१	
2638	इन्दिरा चालिसे	१४	डाडागाउँ			१४९४०	"	२६०/१४		९८५१०५९१०२	
2639	बाबु कृष्ण थापा	१४	थापागाउँ			३३३६	"	२६१/१४		९८४१४०३३२३	
2640	राजकाजी महर्जन	१४	तल्लो गुठ			१०५८/४९७९१	"	२६२/१४		९८१३६६७५२६	
2641	सुजाता	१४	दवुटोल			२०८	"	२६३/१४		९८४३५७१४९६	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2642	रत्नकाजी शाक्य	१४	ननीटोल			२९८५	"	२६४/१४		९८४१५०६२८३	
2643	विकेस शाक्य	१४	पुसीगल				"	२६५/१४		९८४१०५८७६५	
2644	जानीमाया महर्जन	१४	दथुटोल			३७७५	"	२६६/१४		९८१३२६०८७९	
2645	बद्री ब बस्नेत	१४	थापागाउ			१४१७२	"	२६७/१४		९८४१७०००७०	
2646	कमल थापा	१४	थापागाउ			७४२८	"	२६८/१४		९८४१०९०८१७	
2647	विक्रममान महर्जन	१४	दवुटोल			१४०८६	"	२६९/१४		९८५१००२७२८	
2648	धन ब महर्जन	१४	दवुटोल			९०३०/४०८०	"	२७०/१४		९८४९७५८३४२	
2649	सोभितमान महर्जन	१४	ननीटोल			१७६२९	"	२७१/१४		९८४१३०१६६०	
2650	सचिन शाक्य	१४	ननीटोल			१३०१/५७५६	"	२७२/१४		९८४१०२८५६४	
2651	कयमयजु गुभाजु	१४	दवुटोल			४१३०	"	२७३/१४		४३३४६२६	
2652	महेश केसी	१४	फुसीदेवल			२७३०५८/७४९	"	२७४/१४		९८६६८८४३४३	
2653	मखन थापा	१४	कामीटार			४९७	"	२७५/१४			
2654	ऋषि धिताल	१४	फुसीदेवल			१६४८७	"	२७६/१४		९८६१०१०६५४	
2655	गजा नन्द थापा	१४	थापागाउ			७६७	"	२७७/१४		९८४१३३६५२६	
2656	सुरेन्द्र शाक्य	१४	चिवाहा			१४८१२	"	२७८/१४		४३३६५१९	
2657	हिरागोपाल महर्जन	१४	फुसीदेवल			१६०९३	"	२७९/१४		९८४१५६६०४७	
2658	शारदा भण्डारी	१४	चापाडाडाँ			१०१३६	"	२८०/१४		४३३५३८६	
2659	रत्नमाया महर्जन	१४	थापागाउ			२७३०५८/१११६	"	२८१/१४			
2660	सानु बाबु घर्ति	१४	डाडागाउ			११६१७/३३६९७	"	२८२/१४		९८०३९१००९७	
2661	उमेश चालिसे	१४	डाडागाउ			११२४७	"	२८३/१४			
2662	सन्तोष थापा	१४	थापागाउ			५६९९	"	२८४/१४			
2663	मुकुन्द केसी	१४	फुसीदेवल			३१९	"	२८५/१४		४३३६४९०	
2664	महेश शाक्य	१४	दवुटोल			५८	"	२८६/१४		९८४१४६१४६०	
2665	बाल सुन्दर थापा	१४	फुसीदेवल			३३४७/११८५६	"	२८७/१४		९७४१२२५२९१	
2666	पुण्यराज गुभाजु	१४	ढोकाटोल			४१४६	"	२८८/१४		९८४३६३८५३९	
2667	हेराकाजी महर्जन	१४	फुसीदेवल			१२२२३	"	२८९/१४		९८४१५७८३७३	
2668	नन्द कुमारी शाक्य	१४	फुसीदेवल			१०२	"	२९०/१४		४३३१३३७	
2669	लक्ष्मी तुलाधार	१४	दवुटोल			८५	"	२९१/१४		९८०३८७७२४२	
2670	श्रीमाया महर्जन	१४	ग्वाननी			१५०	"	२९२/१४		९८४१८१९०५७	
2671	विजय महर्जन	१४	तल्लो गुठ			१७६६२	"	२९३/१४			
2672	सुदिप महर्जन	१४	कामीटार			४३३७	"	२९४/१४			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2673	टिकाराम महर्जन	१४	चिवाहा			७२९८	"	२९५/१४			
2674	केशव महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			७१६८	"	२९६/१४		९८४१८५४४४१	
2675	राजभाई महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			१०७९७	"	२९७/१४		९८४१०५५२६१	
2676	आत्माराम महर्जन	१४	महतगाउँ			७०५३/१८०	"	२९८/१४			
2677	दिनेश महर्जन	१४	कामीटार			१०९७३	"	२९९/१४		९८४१२५३२०४	
2678	बाबुराजा महर्जन	१४	ग्वाननी			४१४१	"	३००/१४			
2679	राजु महर्जन	१४	तल्लो गुठ			२२०१९	"	३०१/१४			
2680	हिरामाया महर्जन	१४	दवुटोल			४०८४	"	३०२/१४		९८४१९३३७९६	
2681	सुर्यमाया डंगोल	१४	दवुटोल			२५६	"	३०३/१४		९८०८५४१७५८	
2682	जोग मेहर महर्जन	१४	तल्लो गुठ			२५८५	"	३०४/१४			
2683	ज्ञान लक्ष्मी महर्जन	१४	दवुटोल			३४६९३	"	३०५/१४		४३३५०६५	
2684	बाबुराम महर्जन	१४	तल्लो गुठ			१९७३	"	३०६/१४		९७४११२३८९७	
2685	जनक महर्जन	१४	तल्लो गुठ			१३४१८	"	३०७/१४		९८४१७५७८७७	
2686	सरस्वती महर्जन	१४	महतगाउँ			१४२७४	"	३०८/१४		९८४१८०७२३२८	
2687	प्रगतिशिल बचत तथा ऋण	१४	कामीटार				"	३०९/१४		४३३६२३९	
2688	देव ब महर्जन	१४	माथिल्लो गुठ			६९८	"	३१०/१४			
2689	सानु बाबु थापा	१४	थापागाउँ			५८९	"	३११/१४			
2690	कृष्ण ब थापा मगर	१४	कामीटार			२७-०१-७१-०१९८४	"	३१२/१४			
2691	गोकुल खडका	१५	टौदह			३२१९/४०२/६६४	काठमाण्डौ	००१/१५			
2692	टिका बहादुर के सी	१५	टौदह			४३११	काठमाण्डौ	००२/१५			
2693	विष्णु थापा	१५	टौदह			८०४/९४	काठमाण्डौ	००३/१५			
2694	लोक बहादुर महर्जन	१५	टौदह			२५९०	काठमाण्डौ	००४/१५			
2695	वासुदेव के सी	१५	टौदह			२३१	काठमाण्डौ	००५/१५			
2696	मैया खडका	१५	टौदह			४४३१	काठमाण्डौ	००६/१५			
2697	केदार खडका	१५	टौदह			२०५२/५८८४	काठमाण्डौ	००७/१५			
2698	बद्री बहादुर राना	१५	टौदह			८२९७	काठमाण्डौ	००८/१५			
2699	विकास खत्री के सी	१५	टौदह			७५८५	काठमाण्डौ	००९/१५			
2700	बल बहादुर खत्री	१५	टौदह			५४६३/३६४६०	काठमाण्डौ	०१०/१५			
2701	विष्णु खडका	१५	टौदह			५४७	काठमाण्डौ	०११/१५			
2702	कपिल देव खडका	१५	टौदह			३८३४/१८२७८/७६१२	काठमाण्डौ	०१२/१५			
2703	राम बहादुर के सी	१५	टौदह			८०५४	काठमाण्डौ	०१३/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2704	राम महर्जन	१५	टौदह			४०१	काठमाण्डौ	०१४/१५			
2705	कमला के सी	१५	टौदह			६६६	काठमाण्डौ	०१५/१५			
2706	विष्णु महर्जन	१५	टौदह			९५१९	काठमाण्डौ	०१६/१५			
2707	विनोद खडका	१५	टौदह			१६०४६/६५०१	काठमाण्डौ	०१७/१५			
2708	प्रकाश खडका	१५	टौदह			१३६८५	काठमाण्डौ	०१८/१५			
2709	सुरेश महर्जन	१५	टौदह			८००९	काठमाण्डौ	०१९/१५			
2710	सुमन महर्जन	१५	टौदह			२७३०५८/९४८	काठमाण्डौ	०२०/१५			
2711	सिकन्दर के सी	१५	टौदह			९७२/१३९९	काठमाण्डौ	०२१/१५			
2712	ठुलो भाई के सी	१५	टौदह			१७४७	काठमाण्डौ	०२२/१५			
2713	शुशिला बुढाथोकी	१५	टौदह			४६६७	काठमाण्डौ	०२३/१५			
2714	गोर्बद्धन खडका	१५	टौदह			२०३/८४९९	काठमाण्डौ	०२४/१५			
2715	मनराम के सी	१५	टौदह			२७९०/३८३३	काठमाण्डौ	०२५/१५			
2716	सानुमैया के सी	१५	टौदह			११३७	काठमाण्डौ	०२६/१५			
2717	राजेन्द्र थापा	१५	टौदह			५३८/४६९	काठमाण्डौ	०२७/१५			
2718	नेत्र बहादुर के सी	१५	टौदह			८२७१	काठमाण्डौ	०२८/१५			
2719	सुवास चन्द्र के सी	१५	टौदह			७०४३	काठमाण्डौ	०२९/१५			
2720	पवन राना मगर	१५	टौदह			१२२५	काठमाण्डौ	०३०/१५			
2721	सागर खडका	१५	टौदह			२७०५८/४६४६९	काठमाण्डौ	०३१/१५			
2722	मिना के सी	१५	टौदह			४५०३	काठमाण्डौ	०३२/१५			
2723	प्रल्लाद बुढाथोकी	१५	टौदह			६६७	काठमाण्डौ	०३३/१५			
2724	खगेन्द्र बहादुर खडका	१५	टौदह			१२७०२	काठमाण्डौ	०३४/१५			
2725	कुमार के सी	१५	टौदह			५८७४/४३४९२	काठमाण्डौ	०३५/१५			
2726	रमेश बुढाथोकी	१५	टौदह			४५७०	काठमाण्डौ	०३६/१५			
2727	धोकल बहादुर थापा	१५	टौदह			६२३	काठमाण्डौ	०३७/१५			
2728	मखन के सी	१५	टौदह			७११	काठमाण्डौ	०३८/१५			
2729	कालुराम के सी	१५	टौदह			४२५	काठमाण्डौ	०३९/१५			
2730	जयराम के सी	१५	टौदह			२७/५७२४/१८९	काठमाण्डौ	०४०/१५			
2731	श्याम बहादुर थापा	१५	टौदह			६३३५	काठमाण्डौ	०४१/१५			
2732	मिलन खडका	१५	टौदह			२७०५८/४५७२०/१६०४	काठमाण्डौ	०४२/१५			
2733	कुशदेव थापा	१५	टौदह			५१११	काठमाण्डौ	०४३/१५			
2734	खडग बहादुर खडका	१५	टौदह			४५३/२३३८	काठमाण्डौ	०४४/१५			
2735	हरि महर्जन	१५	टौदह			१३६४३	काठमाण्डौ	०४५/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2736	भुवन के सी	१५	टौदह			९०४७	काठमाण्डौ	०४६/१५			
2737	कान्छी खत्री	१५	टौदह			५१९	काठमाण्डौ	०४७/१५			
2738	राम शरण थापा क्षेत्री	१५	टौदह			८५८	काठमाण्डौ	०४८/१५			
2739	गुप्त बहादुर कार्की	१५	कार्की गाउँ			१२४९३	काठमाण्डौ	०४९/१५			
2740	गंगा राम कार्की	१५	कार्की गाउँ			२७/१३८१६/१३९३	काठमाण्डौ	०५०/१५			
2741	भैरव बहादुर कार्की	१५	कार्की गाउँ			१४७	काठमाण्डौ	०५१/१५			
2742	रमेश कार्की	१५	कार्की गाउँ			१६४९	काठमाण्डौ	०५२/१५			
2743	मन्दीप कार्की	१५	कार्की गाउँ			८८०९	काठमाण्डौ	०५३/१५			
2744	राजकुमार कार्की	१५	कार्की गाउँ			१२८८२/११५७०	काठमाण्डौ	०५४/१५			
2745	गोपीकृष्ण कार्की	१५	कार्की गाउँ			१२६५	काठमाण्डौ	०५५/१५			
2746	सारदा कार्की	१५	कार्की गाउँ			३६३३	काठमाण्डौ	०५६/१५			
2747	सोवित राम कार्की	१५	कार्की गाउँ			७९९३	काठमाण्डौ	०५७/१५			
2748	कृष्ण बहादुर कार्की	१५	कार्की गाउँ			६०६८/७९३१	काठमाण्डौ	०५८/१५			
2749	राधा कार्की	१५	कार्की गाउँ			४५१६/३५६४१	काठमाण्डौ	०५९/१५			
2750	ईश्वर राज कार्की	१५	कार्की गाउँ			२६९९	काठमाण्डौ	०६०/१५			
2751	किशोर कार्की	१५	कार्की गाउँ			६८७८/१५०८९	काठमाण्डौ	०६१/१५			
2752	विष्णु कार्की	१५	कार्की गाउँ			४५१४	काठमाण्डौ	०६२/१५			
2753	जयराम कार्की	१५	कार्की गाउँ			३०११/१४	काठमाण्डौ	०६३/१५			
2754	सुदीप कार्की	१५	कार्की गाउँ			६१०२/२००९	काठमाण्डौ	०६४/१५			
2755	कनक कुमार कार्की	१५	कार्की गाउँ			७६९/४६९०९	काठमाण्डौ	०६५/१५			
2756	जगदिश्वर कार्की	१५	कार्की गाउँ			४८८२	काठमाण्डौ	०६६/१५			
2757	ज्ञानु कार्की	१५	कार्की गाउँ			२०३०५८/९२०	काठमाण्डौ	०६७/१५			
2758	विन्दा कार्की	१५	कार्की गाउँ			९४२७	काठमाण्डौ	०६८/१५			
2759	धन कार्की	१५	कार्की गाउँ			४९१	काठमाण्डौ	०६९/१५			
2760	राजु कार्की	१५	कार्की गाउँ			२०५१	काठमाण्डौ	०७०/१५			
2761	कण्ठेश्वर कार्की	१५	कार्की गाउँ			७०२८	काठमाण्डौ	०७१/१५			
2762	मदन कार्की	१५	कार्की गाउँ			१०८४५	काठमाण्डौ	०७२/१५			
2763	शिवराम कार्की	१५	कार्की गाउँ			६८१	काठमाण्डौ	०७३/१५			
2764	लक्ष्मन कार्की	१५	कार्की गाउँ			११६६/२३१६	काठमाण्डौ	०७४/१५			
2765	सेर बहादुर थापा मगर	१५	कार्की गाउँ			६०८१	काठमाण्डौ	०७५/१५			
2766	राम कुमार बस्नेत	१५	कार्की गाउँ			५८९/२४६३६	काठमाण्डौ	०७६/१५			
2767	गोपाल कार्की	१५	कार्की गाउँ			२७/३८०३/२३२८२	काठमाण्डौ	०७७/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2768	मधुसुधन कार्की	१५	कार्की गाउँ			४२८६/३३६९	काठमाण्डौ	०७८/१५			
2769	नन्द कुमार कार्की	१५	कार्की गाउँ			१२५७६	काठमाण्डौ	०७९/१५			
2770	रघु नन्दन कार्की	१५	कार्की गाउँ			३८१६/६५५५	काठमाण्डौ	०८०/१५			
2771	प्रलाद कार्की	१५	कार्की गाउँ			११२७	काठमाण्डौ	०८१/१५			
2772	मुसे कार्की	१५	कार्की गाउँ			६१४	काठमाण्डौ	०८२/१५			
2773	इशान कार्की	१५	कार्की गाउँ			२७०५८/१२५६३३	काठमाण्डौ	०८३/१५			
2774	कल्पना कार्की	१५	कार्की गाउँ			५१०	काठमाण्डौ	०८४/१५			
2775	बद्री बहादुर कार्की	१५	कार्की गाउँ			७६०८४३०४/४३१२१	काठमाण्डौ	०८५/१५			
2776	सीता कार्की	१५	कार्की गाउँ			७१३	काठमाण्डौ	०८६/१५			
2777	निर्मला कार्की	१५	कार्की गाउँ			१०५८/१०५५१५	काठमाण्डौ	०८७/१५			
2778	श्याम बहादुर कार्की	१५	कार्की गाउँ			४०५१	काठमाण्डौ	०८८/१५			
2779	जय बहादुर कार्की	१५	कार्की गाउँ			४२७९	काठमाण्डौ	०८९/१५			
2780	राज कुमारी कार्की	१५	कार्की गाउँ			२७०५८/३६३९९	काठमाण्डौ	०९०/१५			
2781	अशोक कुमार नेपाल	१५	कार्की गाउँ			२९/७२४१	काठमाण्डौ	०९१/१५			
2782	कृष्ण कुमार कार्की	१५	कार्की गाउँ			२७३०५८/३६३९९	काठमाण्डौ	०९२/१५			
2783	भुवानी महतो	१५	कार्की गाउँ			१४६८	काठमाण्डौ	०९३/१५			
2784	दिपक कार्की	१५	कार्की गाउँ			८०१४	काठमाण्डौ	०९४/१५			
2785	रोसन कार्की	१५	कार्की गाउँ			५०४४	काठमाण्डौ	०९५/१५			
2786	जिवन खडका	१५	भुतखेल			१०८९८	काठमाण्डौ	०९६/१५			
2787	राजभाई महर्जन	१५	भुतखेल			३१४९/३४०४	काठमाण्डौ	०९७/१५			
2788	नवराज खडका	१५	भुतखेल			३९२०	काठमाण्डौ	०९८/१५			
2789	बल बहादुर खडका	१५	भुतखेल			२७/१०६०/१२८४६	काठमाण्डौ	०९९/१५			
2790	मीन नाथ अधिकारी	१५	भुतखेल			५३२७	काठमाण्डौ	१००/१५			
2791	भगवाना खडका	१५	भुतखेल			५५४५/७१७९	काठमाण्डौ	१०१/१५			
2792	नर्वदा थापा क्षेत्री	१५	भुतखेल			४४४	काठमाण्डौ	१०२/१५			
2793	रामहरि खडका	१५	भुतखेल			४७२८/९६२८	काठमाण्डौ	१०३/१५			
2794	राम प्रसाद शर्मा	१५	भुतखेल			२७/१०५८/१०७५२८	काठमाण्डौ	१०४/१५			
2795	रमेश खडका	१५	भुतखेल			९५४३/८२४०	काठमाण्डौ	१०५/१५			
2796	शिरमाया महर्जन	१५	भुतखेल			४३३८	काठमाण्डौ	१०६/१५			
2797	राम कुमार खडका	१५	भुतखेल			७७१४/३३५०	काठमाण्डौ	१०७/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2798	सलिता खडका	१५	भुतखेल				काठमाण्डौ	१०८/१५			
2799	राम बहादुर खडका	१५	भुतखेल			१०६५	काठमाण्डौ	१०९/१५			
2800	राभा कृष्ण थापा क्षेत्री	१५	भुतखेल			४२३२	काठमाण्डौ	११०/१५			
2801	गंगा बहादुर कार्की	१५	भुतखेल			३१०८/९७३५	काठमाण्डौ	१११/१५			
2802	राजु महर्जन	१५	भुतखेल			३६३२	काठमाण्डौ	११२/१५			
2803	सानु मैया थापा	१५	भुतखेल			९६९१६	काठमाण्डौ	११३/१५			
2804	मथुरा बस्नेत	१५	भुतखेल			२	काठमाण्डौ	११४/१५			
2805	मदन खडका	१५	भुतखेल			१८९८/९६१४	काठमाण्डौ	११५/१५			
2806	विष्णु बहादुर महर्जन	१५	भुतखेल			४९३	काठमाण्डौ	११६/१५			
2807	श्याम प्रसाद आचार्य	१५	भुतखेल			८७३३	काठमाण्डौ	११७/१५			
2808	ईश्वर कुमार महर्जन	१५	भुतखेल			९४८०	काठमाण्डौ	११८/१५			
2809	अच्युत प्रसाद आचार्य	१५	भुतखेल			५५५७/२००२	काठमाण्डौ	११९/१५			
2810	सुदिमन आचार्य	१५	भुतखेल			२७/६३९/२३५६९	काठमाण्डौ	१२०/१५			
2811	केदार प्रसाद विडारी	१५	भुतखेल			९०५	काठमाण्डौ	१२१/१५			
2812	शहदेव खडका	१५	भुतखेल			५९६८	काठमाण्डौ	१२२/१५			
2813	कुल बहादुर सेन ठकुरी	१५	भुतखेल			२०३८४	काठमाण्डौ	१२३/१५			
2814	हरि कुमार खडका	१५	भुतखेल			१०४७०	काठमाण्डौ	१२४/१५			
2815	विश्व प्रकाश खडका	१५	भुतखेल			६४/३११	काठमाण्डौ	१२५/१५			
2816	रुपा महर्जन	१५	भुतखेल			४६०७	काठमाण्डौ	१२६/१५			
2817	हरिहर शर्मा आचार्य	१५	भुतखेल			७६६३	काठमाण्डौ	१२७/१५			
2818	राम चन्द्र खडका	१५	भुतखेल			२५०९	काठमाण्डौ	१२८/१५			
2819	नरु पुरी (देवकोटा)	१५	भुतखेल			१९७६	काठमाण्डौ	१२९/१५			
2820	प्रभाकर महर्जन	१५	भुतखेल			२५५२६	काठमाण्डौ	१३०/१५			
2821	कान्छा महर्जन	१५	भुतखेल			५७९४	काठमाण्डौ	१३१/१५			
2822	श्रीराम थापा	१५	भुतखेल			१७८१/१६६/०३३/३४	काठमाण्डौ	१३२/१५			
2823	लक्ष्मण राना मगर	१५	लप्सीवोट			७८७५/२००१/६९५२	काठमाण्डौ	१३३/१५			
2824	हरि शरण राना मगर	१५	लप्सीवोट			५५४	काठमाण्डौ	१३४/१५			
2825	विष्णु राना मगर	१५	लप्सीवोट			८३४१/८०१३	काठमाण्डौ	१३५/१५			
2826	कमल के सी	१५	लप्सीवोट			८०६३	काठमाण्डौ	१३६/१५			
2827	हरि गोविन्द राना	१५	लप्सीवोट			१८३१/३०८५	काठमाण्डौ	१३७/१५			
2828	हरि बहादुर कार्की	१५	लप्सीवोट			२६९३/३०८५८	काठमाण्डौ	१३८/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2829	इन्दिरा भट्टराई	१५	लप्सीवोट			४१५/५५५/०४४	काठमाण्डौ	१३९/१५			
2830	मखमली राना	१५	लप्सीवोट			७३९५	काठमाण्डौ	१४०/१५			
2831	बाल मुकुन्द राना मगर	१५	लप्सीवोट			१०५१६	काठमाण्डौ	१४१/१५			
2832	श्रीकृष्ण के सी	१५	लप्सीवोट			२७३०५८/९३५	काठमाण्डौ	१४२/१५			
2833	कान्छी राना मगर	१५	लप्सीवोट			२०९०१	काठमाण्डौ	१४३/१५			
2834	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	१५	नगरकोटी बस्ती			१५२४/०५१/५२	काठमाण्डौ	१४४/१५			
2835	राम कुमार नगरकोटी	१५	नगरकोटी बस्ती			१५३७२	काठमाण्डौ	१४५/१५			
2836	तेजस्वी प्रसाद नेपाल	१५	नगरकोटी बस्ती			५५८६	काठमाण्डौ	१४६/१५			
2837	रहर माया श्रेष्ठ	१५	नगरकोटी बस्ती			९२४८	काठमाण्डौ	१४७/१५			
2838	गोपाल नगरकोटी	१५	नगरकोटी बस्ती			११०१/७५५१	काठमाण्डौ	१४८/१५			
2839	ठुलो कान्छा नगरकोटी	१५	नगरकोटी बस्ती			४३८	काठमाण्डौ	१४९/१५			
2840	इन्द्र बहादुर खड्गी	१५	नगरकोटी बस्ती			५२१	काठमाण्डौ	१५०/१५			
2841	काले नगरकोटी	१५	नगरकोटी बस्ती			४३६२	काठमाण्डौ	१५१/१५			
2842	सुष्मा के सी	१५	टौदह			२७३०५८/११५०	काठमाण्डौ	१५२/१५			
2843	कान्छो खड्का	१५	टौदह			३२९२	काठमाण्डौ	१५३/१५			
2844	निरन्जन थापा	१५	टौदह			२३९७६/५४०४	काठमाण्डौ	१५४/१५			
2845	गंगा नगरकोटी	१५	टौदह			४४६१	काठमाण्डौ	१५५/१५			
2846	प्रल्हाद कार्की	१५	कार्की गाउँ			२९४१	काठमाण्डौ	१५६/१५			
2847	चिनी माया तामाङ्ग	१५	भुतखेल			५७९७३	काठमाण्डौ	१५७/१५			
2848	सुनिल कार्की	१५	कार्की गाउँ			६८२९	काठमाण्डौ	१५८/१५			
2849	कुमार कार्की	१५	कार्की गाउँ			५४९०	काठमाण्डौ	१५९/१५			
2850	मिना कुमारी अधिकारी	१५	भुतखेल			१४६७२	काठमाण्डौ	१६०/१५			
2851	निरन्जन थापा	१५	चारघरे			१२६६	काठमाण्डौ	१६१/१५			
2852	सुर्य बहादुर बुढाथोकी	१५	चारघरे			४८६	काठमाण्डौ	१६२/१५			
2853	चौधरी बुढाथोकी	१५	चारघरे			७०३०	काठमाण्डौ	१६३/१५			
2854	बसन्त कुमार बुढाथोकी	१५	चारघरे			२१४०	काठमाण्डौ	१६४/१५			
2855	विजय बुढाथोकी	१५	चारघरे			२७१०५८/२७६३४	काठमाण्डौ	१६५/१५			
2856	स्थिर जंग बुढाथोकी	१५	चारघरे			७०००/१६६२	काठमाण्डौ	१६६/१५			
2857	अनिल थापा	१५	चारघरे			९४७८	काठमाण्डौ	१६७/१५			
2858	रुपेन्द्र बुढाथोकी	१५	चारघरे			७६१०७५	काठमाण्डौ	१६८/१५			
2859	गोपाल बहादुर बुढाथोकी	१५	चारघरे			८८४६	काठमाण्डौ	१६९/१५			
2860	अन्जु के सी	१५	चारघरे			२७३०५८/१०२२	काठमाण्डौ	१७०/१५			
2861	मैया थापा	१५	चारघरे			१८३३०	काठमाण्डौ	१७१/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2862	आनन्द कुमार बुढाथोकी	१५	चारघरे			११३५८	काठमाण्डौ	१७२/१५			
2863	भोटु बस्नेत	१५	चारघरे			६६११	काठमाण्डौ	१७३/१५			
2864	कुमार बस्नेत	१५	चारघरे			९२६३	काठमाण्डौ	१७४/१५			
2865	मस्यौरी खडका	१५	चारघरे			३३५९	काठमाण्डौ	१७५/१५			
2866	सावित्री थापा	१५	चारघरे			६३३३	काठमाण्डौ	१७६/१५			
2867	प्रमिला बुढाथोकी क्षेत्री	१५	चारघरे			१७०८	काठमाण्डौ	१७७/१५			
2868	चन्द्र कुमार राउत	१५	चारघरे			८४८२/४४१३/६८० ३/४३२४/२९५०	काठमाण्डौ	१७८/१५			
2869	वासुदेव बस्नेत	१५	चारघरे			८१३६	काठमाण्डौ	१७९/१५			
2870	भिमसेन बुढाथोकी	१५	चारघरे			१०२२७	काठमाण्डौ	१८०/१५			
2871	विन्दा बुढाथोकी	१५	चारघरे			११७४८	काठमाण्डौ	१८१/१५			
2872	गंगाराम बस्नेत	१५	चारघरे			९८७२	काठमाण्डौ	१८२/१५			
2873	रामशरण बस्नेत	१५	चारघरे			२८६९	काठमाण्डौ	१८३/१५			
2874	रमा देवी बुढाथोकी	१५	चारघरे			२७९३	काठमाण्डौ	१८४/१५			
2875	जर्नादन बुढाथोकी	१५	चारघरे			२५१०	काठमाण्डौ	१८५/१५			
2876	सावित्री थापा	१५	चारघरे			२७३०५८/१०५८	काठमाण्डौ	१८६/१५			
2877	राजेश कुमार बुढाथोकी	१५	चारघरे			२७४४	काठमाण्डौ	१८७/१५			
2878	सुमन राउत	१५	चारघरे			१०४१	काठमाण्डौ	१८८/१५			
2879	असोक बुढाथोकी	१५	चारघरे			२६४२/०५१/५२	काठमाण्डौ	१८९/१५			
2880	सत्य थापा	१५	चारघरे			५८१०	काठमाण्डौ	१९०/१५			
2881	जगत बहादुर बुढाथोकी	१५	चारघरे			९२४८	काठमाण्डौ	१९१/१५			
2882	चिरञ्जिवी बुढाथोकी	१५	चारघरे			१०२२२	काठमाण्डौ	१९२/१५			
2883	जिवन कुमार बस्नेत	१५	चारघरे			१९७५०	काठमाण्डौ	१९३/१५			
2884	पवित्रा प्याकुरेल	१५	चारघरे			३१९५	काठमाण्डौ	१९४/१५			
2885	रुपेश बुढाथोकी	१५	चारघरे			२२२६	काठमाण्डौ	१९५/१५			
2886	सरिता गौतम	१५	चारघरे			६३५८९/११७२४	काठमाण्डौ	१९६/१५			
2887	पुष्करराज बुढाथोकी	१५	चारघरे			९८८९	काठमाण्डौ	१९७/१५			
2888	तारा बहादुर खडका	१५	चारघरे			१७९८६	काठमाण्डौ	१९८/१५			
2889	श्याम कुमार विष्ट	१५	चारघरे			३५९४	काठमाण्डौ	१९९/१५			
2890	पुरुषोत्तम बुढाथोकी	१५	चारघरे			५८९८	काठमाण्डौ	२००/१५			
2891	सरोज राउत	१५	चारघरे			९५२५	काठमाण्डौ	२०१/१५			
2892	जानु बुढाथोकी	१५	चारघरे			२६८७९/३४१	काठमाण्डौ	२०२/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2893	धर्म कुमारी बस्नेत	१५	चारघरे			३००	काठमाण्डौ	२०३/१५			
2894	निर्मला श्रेष्ठ	१५	चारघरे			३१३०२३/४७२	काठमाण्डौ	२०४/१५			
2895	सावित्री बुढाथोकी	१५	चारघरे			३५९३७	काठमाण्डौ	२०५/१५			
2896	चन्द्र कुमार बस्नेत क्षेत्री	१५	चारघरे			९५३८	काठमाण्डौ	२०६/१५			
2897	उमेश विष्ट	१५	चारघरे			९८००	काठमाण्डौ	२०७/१५			
2898	रामकृष्ण बुढाथोकी	१५	चारघरे			१४६८/०४१	काठमाण्डौ	२०८/१५			
2899	विदुर बुढाथोकी	१५	चारघरे			९४८५	काठमाण्डौ	२०९/१५			
2900	ध्रुव बुढाथोकी	१५	चारघरे			४८३८	काठमाण्डौ	२१०/१५			
2901	कुश कुमार बस्नेत	१५	चारघरे			२८११८	काठमाण्डौ	२११/१५			
2902	कृष्ण बहादुर बस्नेत	१५	चारघरे			२३५२	काठमाण्डौ	२१२/१५			
2903	कान्छा बुढाथोकी	१५	चारघरे			७५४०	काठमाण्डौ	२१३/१५			
2904	राधा थापा	१५	चारघरे			३५	काठमाण्डौ	२१४/१५			
2905	पुरुषोत्तम प्रसाद कोइराला	१५	चारघरे			८१२०५	काठमाण्डौ	२१५/१५			
2906	कृष्ण हरि बस्नेत	१५	चारघरे			२७१०५८/३३७९६	काठमाण्डौ	२१६/१५			
2907	सीता बुढाथोकी	१५	चारघरे			२७/४२३/२२५३६	काठमाण्डौ	२१७/१५			
2908	गीता बस्नेत	१५	चारघरे			५२३७	काठमाण्डौ	२१८/१५			
2909	भुवन बहादुर कार्की	१५	चारघरे			४१५१/६९९०	काठमाण्डौ	२१९/१५			
2910	रामचन्द्र बुढाथोकी	१५	चारघरे			१६७/०२१	काठमाण्डौ	२२०/१५			
2911	शिवहरि बस्नेत	१५	चारघरे			४८०८/५९२८	काठमाण्डौ	२२१/१५			
2912	राजु बुढाथोकी	१५	चारघरे			२८३०/१०२८४	काठमाण्डौ	२२२/१५			
2913	उर्मिला थापा	१५	चारघरे			२१६३५	काठमाण्डौ	२२३/१५			
2914	बाल मुकुन्द बस्नेत	१५	चारघरे			७७८९	काठमाण्डौ	२२४/१५			
2915	रुकु बुढाथोकी	१५	चारघरे			३०७२	काठमाण्डौ	२२५/१५			
2916	राम बहादुर बुढाथोकी	१५	चारघरे			३५००/८९३४	काठमाण्डौ	२२६/१५			
2917	मोहन कृष्ण राउत	१५	चारघरे			४१३१	काठमाण्डौ	२२७/१५			
2918	राम हरि थापा	१५	चारघरे			२७१०५८/१६१४०	काठमाण्डौ	२२८/१५			
2919	यादव बुढाथोकी	१५	चारघरे			७९१७/३१४०१	काठमाण्डौ	२२९/१५			
2920	चिरञ्जिवी बस्नेत	१५	चारघरे			७०४/०२२	काठमाण्डौ	२३०/१५			
2921	बद्री कार्की	१५	चारघरे			२२४८	काठमाण्डौ	२३१/१५			
2922	अम्बिका थापा	१५	चारघरे			११८४८	काठमाण्डौ	२३२/१५			
2923	शिव राम बस्नेत	१५	चारघरे			९४/१४३५६	काठमाण्डौ	२३३/१५			
2924	धर्मराज थापा	१५	चारघरे			४८७८	काठमाण्डौ	२३४/१५			
2925	कान्छी रैला	१५	पाण्डेछाप			२८२०	काठमाण्डौ	२३५/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2926	भैरव प्रसाद रैला	१५	पाण्डेछाप			५०९३	काठमाण्डौ	२३६/१५			
2927	वासुदेव रैला	१५	पाण्डेछाप			८५७५	काठमाण्डौ	२३७/१५			
2928	हिरा महर्जन	१५	पाण्डेछाप			५२२८	काठमाण्डौ	२३८/१५			
2929	कान्छा महर्जन	१५	पाण्डेछाप			४४९६	काठमाण्डौ	२३९/१५			
2930	अनिल कुमार महर्जन	१५	पाण्डेछाप			२७३	काठमाण्डौ	२४०/१५			
2931	खयनी महर्जन	१५	पाण्डेछाप			४४६२	काठमाण्डौ	२४१/१५			
2932	गायत्री थापा मगर	१५	पाण्डेछाप			१०३४३	काठमाण्डौ	२४२/१५			
2933	बुद्धि बहादुर मगर	१५	पाण्डेछाप			५५३९	काठमाण्डौ	२४३/१५			
2934	कान्छा राम थापा मगर	१५	पाण्डेछाप			४८६८	काठमाण्डौ	२४४/१५			
2935	उमेश महर्जन	१५	पाण्डेछाप			६२९८	काठमाण्डौ	२४५/१५			
2936	नानी रैला	१५	पाण्डेछाप			८७१७	काठमाण्डौ	२४६/१५			
2937	भिम बहादुर महर्जन	१५	पाण्डेछाप			१२९४	काठमाण्डौ	२४७/१५			
2938	राम कुमार थापा मगर	१५	पाण्डेछाप			२४३७	काठमाण्डौ	२४८/१५			
2939	भरत थापा मगर	१५	पाण्डेछाप			३२३	काठमाण्डौ	२४९/१५			
2940	मधुसुदन थापा मगर	१५	पाण्डेछाप			१३८१	काठमाण्डौ	२५०/१५			
2941	मधुकर थापा मगर	१५	पाण्डेछाप			१०७५३	काठमाण्डौ	२५१/१५			
2942	गुजेश्वरी मगर	१५	पाण्डेछाप			३१५	काठमाण्डौ	२५२/१५			
2943	पुर्ण चन्द्र डंगोल	१५	पाण्डेछाप			८२२५	काठमाण्डौ	२५३/१५			
2944	श्रीराम डंगोल	१५	पाण्डेछाप			३१८८	काठमाण्डौ	२५४/१५			
2945	भाइचा डंगोल	१५	पाण्डेछाप			९६२६	काठमाण्डौ	२५५/१५			
2946	कान्छा महर्जन	१५	पाण्डेछाप			१०२४६	काठमाण्डौ	२५६/१५			
2947	नारायण सिंह बस्नेत	१५	पाण्डेछाप			७८१७	काठमाण्डौ	२५७/१५			
2948	पेम्डोमा शेर्पा	१५	पाण्डेछाप			५५९१	काठमाण्डौ	२५८/१५			
2949	गौरी शंकर भण्डारी	१५	पाण्डेछाप			१५७४५	काठमाण्डौ	२५९/१५			
2950	गोवर्धन महर्जन	१५	पाण्डेछाप			९२४४	काठमाण्डौ	२६०/१५			
2951	ईश्वर महर्जन	१५	पाण्डेछाप			१७९५७	काठमाण्डौ	२६१/१५			
2952	माइला थापा मगर	१५	पाण्डेछाप			९६०७	काठमाण्डौ	२६२/१५			
2953	राजेश के सी	१५	पाण्डेछाप			१२४३२/३९४६२	काठमाण्डौ	२६३/१५			
2954	कमला थापा	१५	पाण्डेछाप			२९०२	काठमाण्डौ	२६४/१५			
2955	इन्द्रमान महर्जन	१५	पाण्डेछाप			२६४८९	काठमाण्डौ	२६५/१५			
2956		१५					काठमाण्डौ	२६६/१५			
2957	जयराम बस्नेत	१५	पाण्डेछाप			२४७४/६१२८	काठमाण्डौ	२६७/१५			
2958	नारयणमान सिंह बस्नेत	१५	पाण्डेछाप			२८७०	काठमाण्डौ	२६८/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2959	श्याम कृष्ण महर्जन	१५	पाण्डेछाप			१३०१४	काठमाण्डौ	२६९/१५			
2960	गोमा खत्री	१५	पाण्डेछाप			१४९८९	काठमाण्डौ	२७०/१५			
2961	कुमार थापा	१५	पाण्डेछाप			७९२	काठमाण्डौ	२७१/१५			
2962	राम प्रसाद रैला	१५	पाण्डेछाप			४४१	काठमाण्डौ	२७२/१५			
2963	श्याम लाल महर्जन	१५	पाण्डेछाप			४४१२	काठमाण्डौ	२७३/१५			
2964	राज के सी खत्री	१५	पाण्डेछाप			५३२४/२५१११	काठमाण्डौ	२७४/१५			
2965	जगदिश्वर रैला	१५	पाण्डेछाप			२७३०५८/९९६	काठमाण्डौ	२७५/१५			
2966	राजन जि सी	१५	पाण्डेछाप			२१९१०	काठमाण्डौ	२७६/१५			
2967	रमेश महर्जन	१५	पाण्डेछाप			४५३३	काठमाण्डौ	२७७/१५			
2968	कुष्ण हरि बस्नेत	१५	पाण्डेछाप			३७३३	काठमाण्डौ	२७८/१५			
2969	जुजुभाई महर्जन	१५	पाण्डेछाप			१३५९५	काठमाण्डौ	२७९/१५			
2970	श्याम बहादुर महर्जन	१५	पाण्डेछाप			४४८७	काठमाण्डौ	२८०/१५			
2971	रिता कुमारी गौतम	१५	पाण्डेछाप			३१३००९	काठमाण्डौ	२८१/१५			
2972	हरि प्रसाद रैला	१५	पाण्डेछाप			१९९१/६८७	काठमाण्डौ	२८२/१५			
2973	हिरा बहादुर महर्जन	१५	पाण्डेछाप			६१०१	काठमाण्डौ	२८३/१५			
2974	प्रकाश जि सी	१५	पाण्डेछाप			१०५५	काठमाण्डौ	२८४/१५			
2975	पूर्णराम घर्ति क्षेत्री	१५	पाण्डेछाप			२४६५/०८३८९	काठमाण्डौ	२८५/१५			
2976	श्याम लाल महर्जन	१५	पाण्डेछाप			८५७०/१६५१	काठमाण्डौ	२८६/१५			
2977	प्रल्हाद बस्नेत	१५	पाण्डेछाप			१३५३	काठमाण्डौ	२८७/१५			
2978	राजाराम घर्ति क्षेत्री	१५	पाण्डेछाप			७३६३	काठमाण्डौ	२८८/१५			
2979	राम कृष्ण महर्जन	१५	पाण्डेछाप			६६९	काठमाण्डौ	२८९/१५			
2980		१५					काठमाण्डौ	२९०/१५			
2981	रणमान सिंह बस्नेत	१५	पाण्डेछाप			३०३७	काठमाण्डौ	२९१/१५			
2982	शरद कुमार थापा	१५	थापागाउँ			१६४१	काठमाण्डौ	२९२/१५			
2983	केदार बहादुर थापा	१५	थापागाउँ			९५२२	काठमाण्डौ	२९३/१५			
2984	किशोर थापा	१५	थापागाउँ			१३५७८	काठमाण्डौ	२९४/१५			
2985	गोवर्धन थापा	१५	थापागाउँ			३०६९	काठमाण्डौ	२९५/१५			
2986	कल्पना थापा	१५	थापागाउँ			३९९	काठमाण्डौ	२९६/१५			
2987	शशिजंग थापा	१५	थापागाउँ			३६८९	काठमाण्डौ	२९७/१५			
2988	राजकुमार थापा	१५	थापागाउँ			४५०९	काठमाण्डौ	२९८/१५			
2989	रामकुमार थापा	१५	थापागाउँ			४३३९/९४१४	काठमाण्डौ	२९९/१५			
2990	सावित्री थापा	१५	थापागाउँ			२६४	काठमाण्डौ	३००/१५			
2991	कृष्ण कुमार थापा क्षेत्री	१५	थापागाउँ			९८५३/४४४००	काठमाण्डौ	३०१/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
2992	राम बहादुर महर्जन	१५	थापागाउँ			२००६१	काठमाण्डौ	३०२/१५			
2993	दिपक थापा	१५	थापागाउँ			१२८३	काठमाण्डौ	३०३/१५			
2994	सालिक राम थापा	१५	थापागाउँ			२७३०५८/११४२	काठमाण्डौ	३०४/१५			
2995	बालकृष्ण थापा	१५	थापागाउँ			९५०४	काठमाण्डौ	३०५/१५			
2996	सुमन जंग थापा	१५	थापागाउँ			७४०८	काठमाण्डौ	३०६/१५			
2997	सानुकाजी थापा	१५	थापागाउँ			२६४	काठमाण्डौ	३०७/१५			
2998	नानी काजी थापा	१५	थापागाउँ			२१११/१०७६०	काठमाण्डौ	३०८/१५			
2999	ललिता दानकोटी	१५	थापागाउँ			४१३	काठमाण्डौ	३०९/१५			
3000	भवानी दानकोटी	१५	थापागाउँ			३७५४७	काठमाण्डौ	३१०/१५			
3001	श्याम दानकोटी	१५	थापागाउँ			१५९५/४६६३	काठमाण्डौ	३११/१५			
3002	सुभद्रा थापा	१५	थापागाउँ			२६१६/४३३	काठमाण्डौ	३१२/१५			
3003	ध्रुव कुमार थापा क्षेत्री	१५	थापागाउँ			१३६३६	काठमाण्डौ	३१३/१५			
3004	सुनिल थापा	१५	थापागाउँ			३७३९	काठमाण्डौ	३१४/१५			
3005	उर्मिला थापा	१५	थापागाउँ			२०४७०	काठमाण्डौ	३१५/१५			
3006	नानीराम थापा क्षेत्री	१५	थापागाउँ			१६६	काठमाण्डौ	३१६/१५			
3007	आशा काजी थापा क्षेत्री	१५	थापागाउँ			१७०८९	काठमाण्डौ	३१७/१५			
3008	राम बहादुर थापा क्षेत्री	१५	थापागाउँ			९५२८	काठमाण्डौ	३१८/१५			
3009	अन्जु दानकोटी	१५	थापागाउँ			३७१२	काठमाण्डौ	३१९/१५			
3010	आनन्द कुमार थापा क्षेत्री	१५	थापागाउँ			१०४५३	काठमाण्डौ	३२०/१५			
3011	बद्री थापा	१५	थापागाउँ			४८००	काठमाण्डौ	३२१/१५			
3012	पुष्कर महर्जन	१५	थापागाउँ			२९३	काठमाण्डौ	३२२/१५			
3013	न्हुछेलाल महर्जन	१५	थापागाउँ			४६६	काठमाण्डौ	३२३/१५			
3014	देवमाया महर्जन	१५	चुईगाउँ			४१०	काठमाण्डौ	३२४/१५			
3015	कृष्ण कुमारी महर्जन	१५	चुईगाउँ			४४३८	काठमाण्डौ	३२५/१५			
3016	चिरीमाया महर्जन	१५	चुईगाउँ			३३३	काठमाण्डौ	३२६/१५			
3017	सिंह बहादुर महर्जन	१५	चुईगाउँ			२७४	काठमाण्डौ	३२७/१५			
3018	कुमार महर्जन	१५	चुईगाउँ			१३४३०	काठमाण्डौ	३२८/१५			
3019	बुद्ध महर्जन	१५	चुईगाउँ			११७९५	काठमाण्डौ	३२९/१५			
3020	कृष्ण बहादुर महर्जन	१५	चुईगाउँ			२१२०	काठमाण्डौ	३३०/१५			
3021	सुन्दर महर्जन	१५	चुईगाउँ			८९९/४५९	काठमाण्डौ	३३१/१५			
3022	ज्ञान बहादुर महर्जन	१५	चुईगाउँ			४३८०	काठमाण्डौ	३३२/१५			
3023	सरण महर्जन	१५	चुईगाउँ			७२३८/३११६	काठमाण्डौ	३३३/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3024	लक्ष्मी महर्जन	१५	चुईगाउँ			२७/२७०५८/२८१५८/७९९६	काठमाण्डौ	३३४/१५			
3025	विष्णु माया महर्जन	१५	चुईगाउँ			४४३५	काठमाण्डौ	३३५/१५			
3026	दान बहादुर महर्जन	१५	चुईगाउँ			२९३	काठमाण्डौ	३३६/१५			
3027	बेखलाल महर्जन	१५	चुईगाउँ			१९४१	काठमाण्डौ	३३७/१५			
3028	ज्ञान बहादुर महर्जन	१५	चुईगाउँ			८९२	काठमाण्डौ	३३८/१५			
3029	श्याम महर्जन	१५	चुईगाउँ			२७३०५८/९७२	काठमाण्डौ	३३९/१५			
3030	नन्द लाल महर्जन	१५	चुईगाउँ			४५१३	काठमाण्डौ	३४०/१५			
3031	रामबाबु महर्जन	१५	चुईगाउँ			२२८५/२५०३	काठमाण्डौ	३४१/१५			
3032	राजेश महर्जन	१५	चुईगाउँ			३६९/२८३७/४९०८३	काठमाण्डौ	३४२/१५			
3033	दयाराम महर्जन	१५	चुईगाउँ			१६६५५	काठमाण्डौ	३४३/१५			
3034	चन्द्रमान महर्जन	१५	चुईगाउँ			११६०१	काठमाण्डौ	३४४/१५			
3035	यचुमाया महर्जन	१५	चुईगाउँ			४४५७	काठमाण्डौ	३४५/१५			
3036	अष्ट बहादुर महर्जन	१५	चुईगाउँ			४४०८	काठमाण्डौ	३४६/१५			
3037	काले महर्जन	१५	चुईगाउँ			५१०३/६२२६	काठमाण्डौ	३४७/१५			
3038	हेराभाई महर्जन	१५	चुईगाउँ			२३४	काठमाण्डौ	३४८/१५			
3039	बाबुकाजी महर्जन	१५	चुईगाउँ			४३७६	काठमाण्डौ	३४९/१५			
3040	पूर्ण महर्जन	१५	चुईगाउँ			४३२/२४९३/२३०७	काठमाण्डौ	३५०/१५			
3041	न्हुछे बहादुर महर्जन	१५	चुईगाउँ			९४९७	काठमाण्डौ	३५१/१५			
3042	भुयुमै महर्जन	१५	चुईगाउँ			२७०५८/२१३९१	काठमाण्डौ	३५२/१५			
3043	रामकृष्ण महर्जन	१५	चुईगाउँ			१३५७६	काठमाण्डौ	३५३/१५			
3044	सानु छोरी महर्जन	१५	चुईगाउँ			२७०५८/२१३९१	काठमाण्डौ	३५४/१५			
3045	चक्र बहादुर महर्जन	१५	चुईगाउँ			१८	काठमाण्डौ	३५५/१५			
3046	प्रकाश महर्जन	१५	चुईगाउँ			२१४२/९३२८	काठमाण्डौ	३५६/१५			
3047	श्याम महर्जन	१५	चुईगाउँ			११२५/६४४८	काठमाण्डौ	३५७/१५			
3048	भिमलाल महर्जन	१५	चुईगाउँ			१३२९/२११७९	काठमाण्डौ	३५८/१५			
3049	हरि गोपाल महर्जन	१५	चुईगाउँ			९७२१	काठमाण्डौ	३५९/१५			
3050	चन्दा महर्जन	१५	चुईगाउँ			२७/१०५८/६१४१५	काठमाण्डौ	३६०/१५			
3051	दिनेश महर्जन	१५	चुईगाउँ			१२२७५	काठमाण्डौ	३६१/१५			
3052	बाग सिंह महर्जन	१५	चुईगाउँ			९४५७	काठमाण्डौ	३६२/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3053	रविन्द्र महर्जन	१५	चुईगाउँ			१०५८/८०६८९	काठमाण्डौ	३६३/१५			
3054	सिलाल महर्जन	१५	चुईगाउँ			४४८४	काठमाण्डौ	३६४/१५			
3055	सहदेव महर्जन	१५	चुईगाउँ			४३७७	काठमाण्डौ	३६५/१५			
3056	सुकुमाया महर्जन	१५	चुईगाउँ			४६६०	काठमाण्डौ	३६६/१५			
3057	दश बहादुर महर्जन	१५	चुईगाउँ			९६०	काठमाण्डौ	३६७/१५			
3058	कान्छाराम महर्जन	१५	लनगोल			१८७३७	काठमाण्डौ	३६८/१५			
3059	कविर महर्जन	१५	लनगोल			१०५८/४७५७	काठमाण्डौ	३६९/१५			
3060	निरोज महर्जन	१५	लनगोल			३४७३	काठमाण्डौ	३७०/१५			
3061	केशु चन्द्र महर्जन	१५	लनगोल			९६०८	काठमाण्डौ	३७१/१५			
3062	इन्द्र बहादुर महर्जन	१५	लनगोल			२५००	काठमाण्डौ	३७२/१५			
3063	रमा महर्जन	१५	लनगोल			४५७७	काठमाण्डौ	३७३/१५			
3064	अष्ट बहादुर महर्जन	१५	लनगोल			१२८८०	काठमाण्डौ	३७४/१५			
3065	जितलाल महर्जन	१५	लनगोल			२१५१	काठमाण्डौ	३७५/१५			
3066	मंगल बहादुर महर्जन	१५	लनगोल			४६२९	काठमाण्डौ	३७६/१५			
3067	राम शरण महर्जन	१५	लनगोल			९५७७	काठमाण्डौ	३७७/१५			
3068	लक्ष्मी महर्जन	१५	लनगोल			३३१	काठमाण्डौ	३७८/१५			
3069	बुद्धि बहादुर महर्जन	१५	लनगोल			८९०९	काठमाण्डौ	३७९/१५			
3070	अर्जुन महर्जन	१५	लनगोल			११४२२	काठमाण्डौ	३८०/१५			
3071	सन्तमाया महर्जन	१५	लनगोल			४५८२	काठमाण्डौ	३८१/१५			
3072	अनिल महर्जन	१५	लनगोल			१७९९९	काठमाण्डौ	३८२/१५			
3073	अशोक महर्जन	१५	लनगोल			२७/१४७७०/५५९४	काठमाण्डौ	३८३/१५			
3074	राम चन्द्र महर्जन	१५	लनगोल			१९९०८	काठमाण्डौ	३८४/१५			
3075	राजेश महर्जन	१५	लनगोल			१०७८३	काठमाण्डौ	३८५/१५			
3076	श्याम लाल महर्जन	१५	लनगोल			९२१	काठमाण्डौ	३८६/१५			
3077	मंगल महर्जन	१५	लनगोल			४५९	काठमाण्डौ	३८७/१५			
3078	नानीमाया महर्जन	१५	लनगोल			४५७६	काठमाण्डौ	३८८/१५			
3079	सिद्धि बहादुर महर्जन	१५	लनगोल			७२९५	काठमाण्डौ	३८९/१५			
3080	लक्ष्मी महर्जन	१५	लनगोल			३१९	काठमाण्डौ	३९०/१५			
3081	विनोद खत्री क्षेत्री	१५	लनगोल			१७५७४	काठमाण्डौ	३९१/१५			
3082	श्रीभक्त महर्जन	१५	लनगोल			९०४४	काठमाण्डौ	३९२/१५			
3083	रामभक्त महर्जन	१५	लनगोल			४३३२	काठमाण्डौ	३९३/१५			
3084	जुजुभाई महर्जन	१५	लनगोल			४६४५	काठमाण्डौ	३९४/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3085	लक्ष्मण के सी	१५	खत्रीछाप			३९३	काठमाण्डौ	३९५/१५			
3086	विदुर थापा	१५	खत्रीछाप			१२१३५	काठमाण्डौ	३९६/१५			
3087	सुन्दर के सी	१५	खत्रीछाप			६६७९	काठमाण्डौ	३९७/१५			
3088	कान्छा थापा	१५	खत्रीछाप			६६२५	काठमाण्डौ	३९८/१५			
3089	मनोज के सी	१५	खत्रीछाप			२७३०५८/११०४	काठमाण्डौ	३९९/१५			
3090	राम रत्न के सी	१५	खत्रीछाप			२७७/५०१८२	काठमाण्डौ	४००/१५			
3091	सिताराम खत्री	१५	खत्रीछाप			२८८५/३५६५	काठमाण्डौ	४०१/१५			
3092	नन्दलाल महर्जन	१५	खत्रीछाप			१०३६/४०५४/४५५६	काठमाण्डौ	४०२/१५			
3093	रामकृष्ण महर्जन	१५	खत्रीछाप			४०४५/४४७५	काठमाण्डौ	४०३/१५			
3094	भरत थापा	१५	खत्रीछाप			१२६४७	काठमाण्डौ	४०४/१५			
3095	शान्ति कृष्ण के सी	१५	खत्रीछाप			८४५९	काठमाण्डौ	४०५/१५			
3096	राम बहादुर महर्जन	१५	खत्रीछाप			१९/०३३/३४	काठमाण्डौ	४०६/१५			
3097	आनन्द कुमार खत्री	१५	खत्रीछाप			९६३४	काठमाण्डौ	४०७/१५			
3098	राम बहादुर खत्री	१५	खत्रीछाप			१०२८७	काठमाण्डौ	४०८/१५			
3099	धन खत्री क्षेत्री	१५	खत्रीछाप			४८५७/५००५७	काठमाण्डौ	४०९/१५			
3100	आत्मा राम खत्री क्षेत्री	१५	खत्रीछाप			३२६५/८९९९	काठमाण्डौ	४१०/१५			
3101	राम थापा	१५	खत्रीछाप			३६७१	काठमाण्डौ	४११/१५			
3102	राम केसर खत्री	१५	खत्रीछाप			८७९५	काठमाण्डौ	४१२/१५			
3103	मैया खत्री	१५	खत्रीछाप			३९२	काठमाण्डौ	४१३/१५			
3104	विवेक थापा	१५	खत्रीछाप			२७/८८२०/२०३५५	काठमाण्डौ	४१४/१५			
3105	राम कुमार थाप	१५	खत्रीछाप			१०५६१	काठमाण्डौ	४१५/१५			
3106	बबिता के सी	१५	खत्रीछाप			९७४८०	काठमाण्डौ	४१६/१५			
3107	विवेक थापा क्षेत्री	१५	खत्रीछाप			२७१०५८/१९३९०	काठमाण्डौ	४१७/१५			
3108	सुदर्शन के सी	१५	खत्रीछाप			४२२४	काठमाण्डौ	४१८/१५			
3109	रीता थापा खडका	१५	खत्रीछाप			२७/१०५८/६७६६२	काठमाण्डौ	४१९/१५			
3110	राधे श्याम के सी	१५	खत्रीछाप			१०६९१	काठमाण्डौ	४२०/१५			
3111	हरेराम थापा	१५	खत्रीछाप			३७४	काठमाण्डौ	४२१/१५			
3112	दिलिप महर्जन	१५	खत्रीछाप			८९८०	काठमाण्डौ	४२२/१५			
3113	ईश्वर के सी	१५	खत्रीछाप			२६०९/०५१/५२	काठमाण्डौ	४२३/१५			
3114	राजेन्द्र कुमार के सी	१५	खत्रीछाप			४५४१	काठमाण्डौ	४२४/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3115	शिव शरण खत्री	१५	खत्रीछाप			७३०५	काठमाण्डौ	४२५/१५			
3116	सानुमाया महर्जन	१५	लनगोल			२७३०५८/९३८	काठमाण्डौ	४२६/१५			
3117	मुरारी अधिकारी	१५	नेपाल टोल			०८४	काठमाण्डौ	४२७/१५			
3118	शिथिर प्रसाद नेपाल	१५	नेपाल टोल			३०९५/३५७५/११८३ १	काठमाण्डौ	४२८/१५			
3119	बाबु कृष्ण नेपाल	१५	नेपाल टोल			२७/१०४०/२१५८/ ३३७१	काठमाण्डौ	४२९/१५			
3120	ईश्वरी नेपाल	१५	नेपाल टोल			४३१३	काठमाण्डौ	४३०/१५			
3121	सरस्वती नेपाल	१५	नेपाल टोल			९२६५	काठमाण्डौ	४३१/१५			
3122	कृष्ण थापा कार्की	१५	नेपाल टोल			४५२१२	काठमाण्डौ	४३२/१५			
3123	शिवहरि अधिकारी	१५	नेपाल टोल			१६५८	काठमाण्डौ	४३३/१५			
3124	कुशहरि अधिकारी	१५	नेपाल टोल			२९०३	काठमाण्डौ	४३४/१५			
3125	पुरुषोत्तम नेपाल	१५	नेपाल टोल			८६९२/०५१/०५२	काठमाण्डौ	४३५/१५			
3126	मोहन प्रसाद नेपाल	१५	नेपाल टोल			५६	काठमाण्डौ	४३६/१५			
3127	राम नारायण नेपाल	१५	नेपाल टोल			२७/६८६०/२०६१२	काठमाण्डौ	४३७/१५			
3128	सुदर्शन प्रसाद नेपाल	१५	नेपाल टोल			८८२६	काठमाण्डौ	४३८/१५			
3129	विष्णु प्रसाद उपाध्याय नेपाल	१५	नेपाल टोल			५३६/०१७	काठमाण्डौ	४३९/१५			
3130	विनोद प्रसाद नेपाल	१५	नेपाल टोल			१३०२७	काठमाण्डौ	४४०/१५			
3131	बाल मुकुन्द प्रसाद उपाध्याय नेपाल	१५	नेपाल टोल			१३०४	काठमाण्डौ	४४१/१५			
3132	शान्ता नेपाल	१५	नेपाल टोल			५५८	काठमाण्डौ	४४२/१५			
3133	सुनिल चन्द्र नेपाल	१५	नेपाल टोल			१४३६८	काठमाण्डौ	४४३/१५			
3134	सावित्री नेपाल	१५	नेपाल टोल			४३६१	काठमाण्डौ	४४४/१५			
3135	उद्धव प्रसाद उपाध्याय नेपाल	१५	नेपाल टोल			११०९	काठमाण्डौ	४४५/१५			
3136	केदारनाथ नेपाल	१५	नेपाल टोल			६०३५	काठमाण्डौ	४४६/१५			
3137	रामेश्वर नेपाल	१५	नेपाल टोल			४४५७	काठमाण्डौ	४४७/१५			
3138	राजन कार्की	१५	नेपाल टोल			१३२४८	काठमाण्डौ	४४८/१५			
3139	राजकुमार खत्री	१५	नेपाल टोल			८६६५	काठमाण्डौ	४४९/१५			
3140	सुशिला नेपाल	१५	नेपाल टोल			४३८९	काठमाण्डौ	४५०/१५			
3141	केदारनाथ नेपाल	१५	नेपाल टोल			४३२१	काठमाण्डौ	४५१/१५			
3142	अर्जुन खत्री	१५	नेपाल टोल			२७/०१/७१/१०५४३	काठमाण्डौ	४५२/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3143	जुजुभाई महर्जन	१५	नेपाल टोल			४२६२	काठमाण्डौ	४५३/१५			
3144	कृष्णमाया महर्जन	१५	नेपाल टोल			३२६	काठमाण्डौ	४५४/१५			
3145	हेराभाई महर्जन	१५	नेपाल टोल			४३८७	काठमाण्डौ	४५५/१५			
3146	ज्ञानमाया महर्जन	१५	नेपाल टोल			३२१	काठमाण्डौ	४५६/१५			
3147	ओम प्रकाश नेपाल	१५	नेपाल टोल			१६०३३५३३०	काठमाण्डौ	४५७/१५			
3148	गिता देवी नेपाल	१५	नेपाल टोल			१६०३०७५३३	काठमाण्डौ	४५८/१५			
3149	सन्तोष थापा	१५	नेपाल टोल			२८/०१/०६५/०३७५	काठमाण्डौ	४५९/१५			
3150	शंकर नेपाल	१५	नेपाल टोल			५१३९	काठमाण्डौ	४६०/१५			
3151	कुमार नेपाल	१५	नेपाल टोल			२१८७०	काठमाण्डौ	४६१/१५			
3152	दयाराम बुढाथोकी	१५	नेपाल टोल			१९५८	काठमाण्डौ	४६२/१५			
3153	अर्चना घिमिरे	१५	नेपाल टोल			४४१८	काठमाण्डौ	४६३/१५			
3154	ट्राजर अधिकारी	१५	नेपाल टोल			१३३०६	काठमाण्डौ	४६४/१५			
3155	रमेश नेपाल	१५	नेपाल टोल			३१६२	काठमाण्डौ	४६५/१५			
3156	उत्तम नेपाल	१५	नेपाल टोल			९५६	काठमाण्डौ	४६६/१५			
3157	कमला नेपाल	१५	नेपाल टोल			२२८५	काठमाण्डौ	४६७/१५			
3158	राम नारायण थापा	१५	खत्रीछाप			१११२६	काठमाण्डौ	४६८/१५			
3159	विनोद बुढाथोकी	१५	चारघरे			३०३६३	काठमाण्डौ	४६९/१५			
3160	शंकर बहादुर थापा	१५	चारघरे			१०९७	काठमाण्डौ	४७०/१५			
3161	विमल राज बुढाथोकी	१५	चारघरे			९४३६	काठमाण्डौ	४७१/१५			
3162	धर्म महर्जन	१५	लनगोल			६१५	काठमाण्डौ	४७२/१५			
3163	भगवान महर्जन	१५	लनगोल			११४९३	काठमाण्डौ	४७३/१५			
3164	प्रेम बहादुर महर्जन	१५	नेपाल टोल			८०१५/१४५०	काठमाण्डौ	४७४/१५			
3165	गौतम बुढाथोकी	१५	चारघरे			५९५४/९१४५	काठमाण्डौ	४७५/१५			
3166	बुद्ध महर्जन	१५	लनगोल			१६३२०	काठमाण्डौ	४७६/१५			
3167	निरोज महर्जन	१५	टौदह			१५३८४	काठमाण्डौ	४७७/१५			
3168	ईश्वर प्रसाद नेपाल	१५	नगरकोटी बस्ती			७११/५२९६	काठमाण्डौ	४७८/१५			
3169	सुरेन्द्र बस्नेत	१५	काकी गाउँ			२६३८८	काठमाण्डौ	४७९/१५			
3170	लक्ष्मी आचार्य	१५	काकी गाउँ			६४८	काठमाण्डौ	४८०/१५			
3171	मेनुका थापा	१५	थापा गाउँ			४५०८	काठमाण्डौ	४८१/१५			
3172	प्रदिप महर्जन	१५	पाण्डेछाप			३२११/६३४७	काठमाण्डौ	४८२/१५			
3173	राजेन्द्र कार्की	१५	काकी गाउँ			५३७१	काठमाण्डौ	४८३/१५			
3174	दिलकुमारी महर्जन	१५	चुईगाउँ			१५०९	काठमाण्डौ	४८४/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3175	बखतमान सिंह बस्नेत	१५	चारघरे			१८३६	काठमाण्डौ	४८५/१५			
3176	संगम शर्मा नेपाल	१५	नेपाल टोल			९८९४	काठमाण्डौ	४८६/१५			
3177	अच्युतानन्द नेपाल	१५	नेपाल टोल			१६५/४८३८	काठमाण्डौ	४८७/१५			
3178	मेघ प्रसाद ढुङ्गेल	१५	चारघरे			४९६४३/१९५	काठमाण्डौ	४८८/१५			
3179	कृष्ण प्रसाद ढुङ्गेल	१५	चारघरे			८२४	काठमाण्डौ	४८९/१५			
3180	माधवी राना मगर	१५	लप्सीबोट			५६१	काठमाण्डौ	४९०/१५			
3181		१५					काठमाण्डौ	४९१/१५			
3182	पूर्ण नगरकोटी	१५	नगरकोटी बस्ती			७४८९	काठमाण्डौ	४९२/१५			
3183	राम माया श्रेष्ठ	१५	चुईगाउँ			१५२४६	काठमाण्डौ	४९३/१५			
3184	सुरज थापा	१५	टौदह			१०१२५	काठमाण्डौ	४९४/१५			
3185	ईश्वर थापा	१५	थापागाउँ			२७३९/१५१६८	काठमाण्डौ	४९५/१५			
3186	धुर्व बहादुर थापा	१५	थापागाउँ			२७६२/६०४२/३६७७	काठमाण्डौ	४९६/१५			
3187	सुभद्रा कार्की	१५	कार्की गाउँ			६६४१/२७३२	काठमाण्डौ	४९७/१५			
3188	दिपक थापा	१५	पाण्डेछाप			४३२४३/१७३८	काठमाण्डौ	४९८/१५			
3189	चैत्यलाल महर्जन	१५	चुईगाउँ			१९६२०	काठमाण्डौ	४९९/१५			
3190	हरि शरण महर्जन	१५	चुईगाउँ			४५२८	काठमाण्डौ	५००/१५			
3191	राम खडका	१५	टौदह			३९१६	काठमाण्डौ	५०१/१५			
3192	उदय बहादुर बस्नेत	१५	चारघरे			४०५४	काठमाण्डौ	५०२/१५			
3193	जुठी कार्की	१५	कार्की गाउँ			४४७०	काठमाण्डौ	५०३/१५			
3194	चन्द्र कुमार कार्की	१५	कार्की गाउँ			९२१७	काठमाण्डौ	५०४/१५			
3195	सुदेश बस्नेत	१५	चारघरे			१३१६६	काठमाण्डौ	५०५/१५			
3196	श्रीजना अधिकारी	१५	नेपाल टोल			१३२९२/२७०७४	काठमाण्डौ	५०६/१५			
3197	कृष्ण भक्त विष्ट	१५	चारघरे			३९९०/१११३	काठमाण्डौ	५०७/१५			
3198	मिश्री बुढाथोकी	१५	चारघरे			४६१७	काठमाण्डौ	५०८/१५			
3199	रमा बुढाथोकी	१५	चारघरे			२७३०५८/११२९	काठमाण्डौ	५०९/१५			
3200	धनमाया महर्जन	१५	पाण्डेछाप			४५३१	काठमाण्डौ	५१०/१५			
3201	प्रकाश बुढाथोकी	१५	चारघरे			५२०९/३२६२/४७७८	काठमाण्डौ	५११/१५			
3202	गोपाल बस्नेत	१५	पाण्डेछाप			३०५/४५६१/७२८	काठमाण्डौ	५१२/१५			
3203	भगवान अधिकारी	१५	भुतखेल			८६०५	काठमाण्डौ	५१३/१५			
3204	मधुकर बुढाथोकी	१५	चारघरे			८४४२/३६२	काठमाण्डौ	५१४/१५			
3205	केदार प्रसाद रैला	१५	पाण्डेछाप			१७८५८	काठमाण्डौ	५१५/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुक्तम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3206	देव बहादुर महर्जन	१५	पाण्डेछाप			३७२९/४३४	काठमाण्डौ	५१६/१५			
3207	अरुण महर्जन	१५	लनगोल			४३५७	काठमाण्डौ	५१७/१५			
3208	दुर्गा आचार्य	१५	भुतखेल			३२३६	काठमाण्डौ	५१८/१५			
3209	माइला के सी खत्री	१५	टौदह			१२८९५	काठमाण्डौ	५१९/१५			
3210	संकल भुजेल	१५	चारघरे			२६०२०	काठमाण्डौ	५२०/१५			
3211	प्रदिप के सी	१५	टौदह			१०१३४	काठमाण्डौ	५२१/१५			
3212	बद्री खडका	१५	टौदह			२३४६	काठमाण्डौ	५२२/१५			
3213	राधा देवी बुढाथोकी	१५	चुईगाउँ			२८३८२	काठमाण्डौ	५२३/१५			
3214	भिमसेन थापा	१५	टौदह			४७००	काठमाण्डौ	५२४/१५			
3215	अमृत प्रसाद प्याकुरेल	१५	चारघरे			४५५०६	काठमाण्डौ	५२५/१५			
3216	राजेन्द्र थापा	१५	टौदह			६६१२	काठमाण्डौ	५२६/१५			
3217	संगिता गौतम बुढाथोकी	१५	चारघरे			३०५८/४६	काठमाण्डौ	५२७/१५			
3218	सोम प्रसाद अर्याल	१५	भुतखेल			३/११०४	काठमाण्डौ	५२८/१५			
3219	विजयराम आचार्य	१५	पाण्डेछाप			११०५५	काठमाण्डौ	५२९/१५			
3220	भगवती कार्की	१५	भुतखेल			४६५	काठमाण्डौ	५३०/१५			
3221	कवि बुढाथोकी	१५	चारघरे			३६८४	काठमाण्डौ	५३१/१५			
3222	रुचन बुढाथोकी	१५	चारघरे			२७१०५८/३०३८९	काठमाण्डौ	५३२/१५			
3223	महेश विष्ट	१५	चारघरे			१५२३०	काठमाण्डौ	५३३/१५			
3224	सविन बुढाथोकी	१५	चारघरे			१०५८/५३४५१	काठमाण्डौ	५३४/१५			
3225	कपिल बस्नेत	१५	चारघरे			९०९१	काठमाण्डौ	५३५/१५			
3226	शिव ध्वज राउत	१५	चारघरे			३६८	काठमाण्डौ	५३६/१५			
3227	मुना बुढाथोकी	१५	चारघरे			२७०४०	काठमाण्डौ	५३७/१५			
3228	शर्मिला श्रेष्ठ (थापा)	१५	चारघरे			१२४८८	काठमाण्डौ	५३८/१५			
3229	रिता बस्नेत	१५	चारघरे			१६६२/३८५३	काठमाण्डौ	५३९/१५			
3230	श्याम कुमार बस्नेत	१५	चारघरे			२८११८	काठमाण्डौ	५४०/१५			
3231	राम बाबु महर्जन	१५	पाण्डेछाप			१४१७७	काठमाण्डौ	५४१/१५			
3232	द्वारिका बुढाथोकी	१५	चारघरे			२७१०५८/३१७७८	काठमाण्डौ	५४२/१५			
3233	सावित्री थापा	१५	पाण्डेछाप			२९७	काठमाण्डौ	५४३/१५			
3234	कृष्ण कुमार बुढाथोकी	१५	चारघरे			१०३७	काठमाण्डौ	५४४/१५			
3235	सुशिला के सी	१५	चारघरे			१००९५	काठमाण्डौ	५४५/१५			
3236	विश्व बन्धु बुढाथोकी	१५	चारघरे			२५८/२०८४/३२५०/५४५	काठमाण्डौ	५४६/१५			
3237	सागर बस्नेत	१५	पाण्डेछाप			२७१०५८/३७३८७	काठमाण्डौ	५४७/१५			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3238	लक्ष्मण बुढाथोकी	१५	चारघरे			२४५४/४८२८६	काठमाण्डौ	५४८/१५			
3239	सविता के सी	१५	टौदह			२७१०५८/१२५२६९	काठमाण्डौ	५४९/१५			
3240	जर्नादन के सी	१५	टौदह			१३८०	काठमाण्डौ	५५०/१५			
3241	सुवास राउत	१५	चारघरे			५८१०/१३३५	काठमाण्डौ	५५१/१५			
3242	कृष्ण कुमार महर्जन	१५	पाण्डेछाप			११५६५/५४५	काठमाण्डौ	५५२/१५			
3243	अच्युत कृष्ण बस्नेत	१५	चारघरे			२७१०५८/२११३७	काठमाण्डौ	५५३/१५			
3244	ईश्वर कुमार बस्नेत	१५	चारघरे			७५००	काठमाण्डौ	५५४/१५			
3245	सुदर्शन बस्नेत	१५	चारघरे			८०५६	काठमाण्डौ	५५५/१५			
3246	माया रजितकार	१५	पाण्डेछाप			०१९००	काठमाण्डौ	५५६/१५			
3247	विमला खत्री के सी	१५	टौदह			२७/०१/७२/०३९३८	काठमाण्डौ	५५७/१५			
3248	मोहन महर्जन	१६	लाछी		लाछी	८३५/६१३४	काठमाण्डौ	१/१६		९८४१५२९३४७	
3249	नाती महर्जन	१६	खा:पुखु		खा:पुखु	१४३६/३१२४	काठमाण्डौ	२/१६		९८४१४९२०७७	
3250	नारायण भक्त महर्जन	१६	बसन्तल		बसन्तल	१५६२५	काठमाण्डौ	३/१६		९८४१८४५४७२	
3251	हरिभक्त महर्जन	१६	बसन्तल		बसन्तल	३७१	काठमाण्डौ	४/१६		९८४१८४५४७२	
3252	घनश्याम महर्जन	१६	सा:पुखु		सा:पुखु	११४३६	काठमाण्डौ	५/१६		९८४९२९६७८५	
3253	विश्व श्रेष्ठ	१६	कोटु		कोटु	१७७/१८१	काठमाण्डौ	६/१६		९८०३६०५४०८	
3254	सन्तुमाया महर्जन	१६	चुक टोल		चुक टोल	५१	काठमाण्डौ	७/१६		९८४१८८६९२७	
3255	दान ब माली	१६	लाछी		लाछी	१२२	काठमाण्डौ	८/१६		९८४१४३५४३४	
3256	रमेश महर्जन	१६	कोटु		कोटु	४३८३	काठमाण्डौ	९/१६		९८४१९४३०४८	
3257	नारायण काजी महर्जन	१६	कोटु		कोटु	५६७	काठमाण्डौ	१०/१६		९८४९२९६७४८	
3258	चीनमाया महर्जन	१६	कोटु		कोटु	५५०	काठमाण्डौ	११/१६		९८०८५७७४१४	
3259	धमन महर्जन	१६	छवास		छवास	४०२	काठमाण्डौ	१२/१६		९८१८८७७८४३	
3260	स्वर्ण महर्जन	१६	लाछी		लाछी	१३५४४	काठमाण्डौ	१३/१६		९८४१३५३०५४	
3261	विष्णु भक्त महर्जन	१६	कोटु		कोटु	८१०७	काठमाण्डौ	१४/१६		९८६००२६४६२	
3262	संघरत्न मानन्धर	१६	कोटु		कोटु	३२६४/२७५०	काठमाण्डौ	१५/१६		९८५१०८८९२९	
3263	हरिमाया श्रेष्ठ	१६	कोटु		कोटु	१३४६/०६५५	काठमाण्डौ	१६/१६		९८४१५३४५८५	
3264	प्रेम नाथ महर्जन	१६	सा:पुखु		सा:पुखु	१०३	काठमाण्डौ	१७/१६		९८४३९३४५१४	
3265	सुकमाया महर्जन	१६	कोटु		कोटु	३६१	काठमाण्डौ	१८/१६		९८१३३७९०७	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3266	रामेश्वर महर्जन	१६	याकछें		याकछें	१२५९	काठमाण्डौ	१९/१६		९८०८३६९२८९	
3267	राम प्रसाद महर्जन	१६	याकछें		याकछें	१५९५७	काठमाण्डौ	२०/१६		९८१३०५०३६६	
3268	दयाराम महर्जन	१६	याकछें		याकछें	१२५९	काठमाण्डौ	२१/१६		९८०८८८९१६२	
3269	सन्तमाया महर्जन	१६	सा:पुखु		सा:पुखु	१०५१२	काठमाण्डौ	२२/१६		९८४३९३४५१४	
3270	जितेन्द्र महर्जन	१६	साँल		साँल	५६४	काठमाण्डौ	२३/१६		९८४१६२९६१४	
3271	किरण महर्जन	१६	खा:पुखु		खा:पुखु	७५८९	काठमाण्डौ	२४/१६		९८४१४०१७३२	
3272	सिद्धिलाल माली	१६	खा:पुखु		खा:पुखु	३७०२	काठमाण्डौ	२५/१६		९८०८४०३३९३	
3273	शिशिर महर्जन	१६	सा:पुखु		सा:पुखु	८५६	काठमाण्डौ	२६/१६		९८१०१०९०००	
3274	पञ्चमाया महर्जन	१६	कोटु		कोटु	२७०५८/१२४८२२	काठमाण्डौ	२७/१६		९८५१००४००८	
3275	दिल ब महर्जन	१६	सा:पुखु		सा:पुखु	३५४	काठमाण्डौ	२८/१६		९८४३३१५६३८	
3276	पान माया महर्जन	१६	साँल		साँल	५२०	काठमाण्डौ	२९/१६		९८४१६२९६१४	
3277	निल कुमार महर्जन	१६	लाछी		लाछी	१८६८	काठमाण्डौ	३०/१६		९८४१४५८४९९	
3278	अष्ट ब डंगोल	१६	लाछी		लाछी	२१४७	काठमाण्डौ	३१/१६		९८१८५६५२१७	
3279	ईन्द्र महर्जन	१६	खा:पुखु		खा:पुखु	५४७५/७३१०	काठमाण्डौ	३२/१६		९८४१४३३१७२	
3280	भाईराम महर्जन	१६	कोटु		कोटु	१२८७५	काठमाण्डौ	३३/१६		९८४१७०५३८	
3281	बाबुकाजी महर्जन	१६	कोटु		कोटु	३८०७	काठमाण्डौ	३४/१६		९८४१३०१६८५	
3282	राज कुमार महर्जन	१६	कोटु		कोटु	४४८६	काठमाण्डौ	३५/१६		९८६०५२२३८३	
3283	अष्ट ब महर्जन	१६	लाछी		लाछी	२०८	काठमाण्डौ	३६/१६		९८४१५८०४३५	
3284	जगतसेर माली	१६	खल्व		खल्व	१९३६१	काठमाण्डौ	३७/१६		३३५२६०	
3285	पूर्ण देवी डंगोल	१६	छवास		छवास	६८२१	काठमाण्डौ	३८/१६		९८४१३०२११७	
3286	सत्य मनोहरी महर्जन	१६	कोटु		कोटु	९८	काठमाण्डौ	३९/१६		९८४१७६०१०३	
3287	शान्त कुमार महर्जन	१६	लाछी		लाछी	६०७	काठमाण्डौ	४०/१६		९८४१८८१७८५	
3288	नानी महर्जन	१६	साँल		साँल	५	काठमाण्डौ	४१/१६		९८०३३९३४२५	
3289	मयजु महर्जन	१६	लाछी		लाछी	८०	काठमाण्डौ	४२/१६		९८६०२०५०२५	
3290	जानेन्द्र महर्जन	१६	लाछी		लाछी	३३८	काठमाण्डौ	४३/१६		९८४१३७३२७८	
3291	सरस्वती महर्जन	१६	चुक टोल		चुक टोल	३३५	काठमाण्डौ	४४/१६		९८४९५१५२४२	
3292	अष्ट नारायण महर्जन	१६	धवाखा		धवाखा	१४४००	काठमाण्डौ	४५/१६		९८१२३१४६४०	
3293	रत्न ब महर्जन	१६	लाछी		लाछी	१७८९७	काठमाण्डौ	४६/१६		९८४१३७७२६८	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3294	बुद्धिलाल महर्जन	१६	कोटु		कोटु	६६३	काठमाण्डौ	४७/१६		९८१८००३५६	
3295	ननमाया महर्जन	१६	लाछी		लाछी	३४२	काठमाण्डौ	४८/१६		९८४१५०५१६६	
3296	मैजु महर्जन	१६	साँल		साँल	४९	काठमाण्डौ	४९/१६		९८४१३०१२०५	
3297	गमरजन महर्जन	१६	धवाखा		धवाखा	३७९	काठमाण्डौ	५०/१६		९८४१४००१८८	
3298	रामदास महर्जन	१६	छवास		छवास	१०५८/६९१०२	काठमाण्डौ	५१/१६		९८४९५५४२०	
3299	नानी महर्जन	१६	छवास		छवास	२/२६९९	काठमाण्डौ	५२/१६		९८०३०३४०७	
3300	बुद्धि महर्जन	१६	लाछी		लाछी	१३२	काठमाण्डौ	५३/१६		९८४१७००६४४	
3301	हीरा डंगोल	१६	लाछी		लाछी	५८००/५८४५	काठमाण्डौ	५४/१६		९८४१२७८९०५	
3302	मीना महर्जन	१६	धवाखा		धवाखा	३५७	काठमाण्डौ	५५/१६		९८४१०२६२१	
3303	कृष्ण कमल महर्जन	१६	कोटु		कोटु	३९५	काठमाण्डौ	५६/१६		९८१८१५७७४४	
3304	कान्छा राम महर्जन	१६	साँल		साँल	८३२५	काठमाण्डौ	५७/१६		९८४१८०४६७५	
3305	इच्छा कुमार महर्जन	१६	लाछी		लाछी	९९३२	काठमाण्डौ	५८/१६		९८४१२३९८०८	
3306	अनिल महर्जन	१६	लाछी		लाछी	१०३४७	काठमाण्डौ	५९/१६		९८१३९०७५४०	
3307	जुजुभाई महर्जन	१६	छवास		छवास	८५६३/५२०७	काठमाण्डौ	६०/१६		९८४९०२९५००	
3308	शिव महर्जन	१६	बसन्तल		बसन्तल	९९०३	काठमाण्डौ	६१/१६		९८६०२४७८६०	
3309	राजु महर्जन	१६	लाछी		लाछी	५३५९/३९१/३८२४	काठमाण्डौ	६२/१६		९८४१३७७२६८	
3310	रवि महर्जन	१६	लाछी		लाछी	३४६	काठमाण्डौ	६३/१६		३३००८१	
3311	रमेश महर्जन	१६	खा:पुखु		खा:पुखु	८८९६	काठमाण्डौ	६४/१६		९८४१३९२३७६	
3312	जुलुम महर्जन	१६	धवाखा		धवाखा	२७-०१-७१-०९३६५	काठमाण्डौ	६५/१६		९८५११४९८८५	
3313	मिन प्रकाश महर्जन	१६	लाछी		लाछी	८२	काठमाण्डौ	६६/१६		९८४१५०५१६६	
3314	जल प्रसाद महर्जन	१६	लाछी		लाछी	२६७८	काठमाण्डौ	६७/१६		९८४१३७७२७४	
3315	जगत ब माली	१६	खल्व		खल्व	७८९१	काठमाण्डौ	६८/१६		९८५१११०५४७	
3316	जवान माली	१६	खल्व		खल्व	७८९६	काठमाण्डौ	६९/१६		९८४१४७८४५१	
3317	श्रीराम मालाकार	१६	खल्व		खल्व	४७२६	काठमाण्डौ	७०/१६		९८४१४०१७२४	
3318	सरोज कुमार महर्जन	१६	खल्व		खल्व	७९९४	काठमाण्डौ	७१/१६		९८४१३०१२५९	
3319	राजमान महर्जन	१६	सा:पुखु		सा:पुखु	२७२५	काठमाण्डौ	७२/१६		९८४१४३६०४४	
3320	हरिमाया महर्जन	१६	कोटु		कोटु	६२०	काठमाण्डौ	७३/१६		९८४१८५०६४९	
3321	कमल महर्जन	१६	खा:पुखु		खा:पुखु	३५	काठमाण्डौ	७४/१६		९८४९६७७७३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3322	तुयु मै महर्जन	१६	कोटु		कोटु	४६	काठमाण्डौ	७५/१६		९८४९४२१५६५	
3323	रविन्द्र महर्जन	१६	खा:पुखु		खा:पुखु	५६९२	काठमाण्डौ	७६/१६		९८४९७२९९७७	
3324	हरिदेवी महर्जन	१६	साँल		साँल	४५८	काठमाण्डौ	७७/१६		९८४९३५४०४७	
3325	मिश्री महर्जन	१६	लाछी		लाछी	३५५	काठमाण्डौ	७८/१६		९८४९७०००३	
3326	श्याम कुमारी महर्जन	१६	लाछी		लाछी	७३५४	काठमाण्डौ	७९/१६		३३०७५	
3327	तिर्थ महर्जन	१६	लाछी		लाछी	३४७	काठमाण्डौ	८०/१६		९८४९६७७४८४	
3328	सन्तोष महर्जन	१६	साँल		साँल	५०७	काठमाण्डौ	८१/१६		९८९८९२७६९४	
3329	गोविन्द डंगोल	१६	चुक टोल		चुक टोल	६९	काठमाण्डौ	८२/१६	३३५२५६		
3330	धर्म माली	१६	खिचाको		खिचाको	१६६	काठमाण्डौ	८३/१६		९८४९४८९४५९	
3331	माया महर्जन	१६	धवाखा		धवाखा	६२५३	काठमाण्डौ	८४/१६		९८०९०९६५७३	
3332	लक्ष्मीमाया महर्जन	१६	लाछी		लाछी	२०९८	ललितपुर	८५/१६		९८४९८५०६४९	
3333	भिमलाल माली	१६	खिचाको		खिचाको	५२०८	काठमाण्डौ	८६/१६		९८४९४८९४५९	
3334	विष्णु माया महर्जन	१६	कोटु		कोटु	२४८	काठमाण्डौ	८७/१६		९८४९८८१७२६	
3335	चन्कु माया महर्जन	१६	लाछी		लाछी	९९	काठमाण्डौ	८८/१६		९८९२३९४६४०	
3336	राम ब महर्जन	१६	लाछी		लाछी	८०	काठमाण्डौ	८९/१६		९८४९३०२३०८	
3337	कृष्ण कुमारी महर्जन	१६	कोटु		कोटु	१२६	काठमाण्डौ	९०/१६		९८४९५०४४९७	
3338	भक्त ब महर्जन	१६	लाछी		लाछी	१९३६४	काठमाण्डौ	९१/१६		९८९९३५२९३	
3339	वीर महर्जन	१६	याकछें		याकछें	८८	काठमाण्डौ	९२/१६		९८४९२६२५२५	
3340	बेखालाल माली	१६	लाछी		लाछी	३३३	काठमाण्डौ	९३/१६		९८४९४२९६३२	
3341	वसन्तलाल महर्जन	१६	खल्व		खल्व	५९२/४९४	काठमाण्डौ	९४/१६		९८४९२८९४५९	
3342	राजेन्द्र महर्जन	१६	लाछी		लाछी	८९५५	काठमाण्डौ	९५/१६		९८४३३९५९६९	
3343	गंगालाल महर्जन	१६	खल्व		खल्व	३७५४	काठमाण्डौ	९६/१६		९८४९३०९७९९	
3344	धन कुमारी महर्जन	१६	लाछी		लाछी	६८५	काठमाण्डौ	९७/१६		९८४९४०९७२६	
3345	बाबुराम महर्जन	१६	खिचाको		खिचाको	१३१०९-२०४९	काठमाण्डौ	९८/१६		९८४९९८९३३८	
3346	पार्वती महर्जन	१६	कोटु		कोटु	१७८६८	काठमाण्डौ	९९/१६		३३५५३४	
3347	दिलिप कुमार महर्जन	१६	देउल		देउल	१६०८-०२७	काठमाण्डौ	१००/१६		९८४३४६४२४५	
3348	राजु महर्जन	१६	याकछें		याकछें	१५९३३०५३	काठमाण्डौ	१०१/१६		९८४९५५५१२०	
3349	लक्ष्मण महर्जन	१६	नगाँढ		नगाँढ	६६५९	काठमाण्डौ	१०२/१६		९८४९८९५४६९	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3350	गणेश महर्जन	१६	छवास		छवास	१११६९	काठमाण्डौ	१०३/१६		९८५११०२००६	
3351	हरिशरण महर्जन	१६	खिचाको		खिचाको	२१३१६	काठमाण्डौ	१०४/१६		९८४१११६७३२	
3352	प्रेम ब महर्जन	१६	देउल		देउल	४१५/३५६७	काठमाण्डौ	१०५/१६		९८४१२३१०४७	
3353	जिवन कुमार विश्वकर्मा	१६	छवास		छवास	९४	काठमाण्डौ	१०६/१६		९८०७३६४०१७	
3354	कृष्ण गोपाल महर्जन	१६	छापिचा		छापिचा	१४९७/४३	काठमाण्डौ	१०७/१६		४३३४२७४	
3355	सुरेन्द्र महर्जन	१६	चुक टोल		चुक टोल	१९४५३	काठमाण्डौ	१०८/१६		९८५१०७०५४३	
3356	विनोद महर्जन	१६	कोटु		कोटु	२९	काठमाण्डौ	१०९/१६		९८१८८४९०५१	
3357	राजु महर्जन	१६	कोटु		कोटु	६७२६	काठमाण्डौ	११०/१६		९८६००२६४६२	
3358	सर्मिला महर्जन	१६	लाछी		लाछी	३२९९	काठमाण्डौ	१११/१६		९८१८२०३६९६	
3359	पूर्ण ब महर्जन	१६	साँल		साँल	९२	काठमाण्डौ	११२/१६		९८४१३७२४५८	
3360	रविन्द्र महर्जन	१६	देउल		देउल	४७१	काठमाण्डौ	११३/१६		९८४१७२१९७७	
3361	धनलाल महर्जन	१६	कोटु		कोटु	१९३३५	काठमाण्डौ	११४/१६		९८६८३३१३१८	
3362	राम कुमारी महर्जन	१६	छापिचा		छापिचा	२७	काठमाण्डौ	११५/१६		३३०७५	
3363	विश्वलाल महर्जन	१६	लाछी		लाछी	११३९१	काठमाण्डौ	११६/१६		९८४१२५८२११	
3364	श्याम महर्जन	१६	लाछी		लाछी	१०९२	काठमाण्डौ	११७/१६		९८४१४१६२३३	
3365	शेष नारायण डंगोल	१६	लाछी		लाछी	५१४९	काठमाण्डौ	११८/१६		९८४१३०२३०८	
3366	बाल प्रसाद महर्जन	१६	साँल		साँल	१४५८/३५४	काठमाण्डौ	११९/१६		९८४१६४९१६२	
3367	प्रेम ब माली	१६	माँका		माँका	५४१	काठमाण्डौ	१२०/१६		९८४९२२५३४८	
3368	जानी महर्जन	१६	खा:पुखु		खा:पुखु	८६	काठमाण्डौ	१२१/१६	३३०१०९		
3369	देवी महर्जन	१६	कोटु		कोटु	११०	काठमाण्डौ	१२२/१६		९८४१३०१३४०	
3370	राम कुमारी माली	१६	माँका		माँका	३६०	काठमाण्डौ	१२३/१६		९८४९९२८३५०	
3371	कृष्ण कुमारी महर्जन	१६	खा:पुखु		खा:पुखु	३७३	काठमाण्डौ	१२४/१६		९८१२३१४६४०	
3372	नर ब महर्जन	१६	छवास		छवास	३७९९	काठमाण्डौ	१२५/१६		९८४९०२९५००	
3373	महेश्वरी महर्जन	१६	चपा		चपा	२३४	काठमाण्डौ	१२६/१६		९८५१०१६४४८	
3374	रत्न ब महर्जन	१६	चपा		चपा	२७	काठमाण्डौ	१२७/१६		९८५१०१६४४८	
3375	सिद्धि ब महर्जन	१६	चपा		चपा	१३८६०	काठमाण्डौ	१२८/१६		९८४३३१६२९१	
3376	अमिर ब महर्जन	१६	चपा		चपा	४४८०/५०७०	काठमाण्डौ	१२९/१६		९८४३३१६२९१	
3377	गम्भिर ब महर्जन	१६	चपा		चपा	४५७	काठमाण्डौ	१३०/१६		९८४९२९७९९१	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3378	अनिल महर्जन	१६	चपा		चपा	५१६७	काठमाण्डौ	१३१/१६		९८०३७२५१३२	
3379	राजकुमार माली	१६	लाछी		लाछी	८१४५	काठमाण्डौ	१३२/१६	३३१२८२	९८४९१३२०९५	
3380	जनिकपुर माली	१६	खल्व		खल्व	८४८८	काठमाण्डौ	१३३/१६		९८०३२०५२०७	
3381	चिरीबाबु महर्जन	१६	कोटु		कोटु	७३१६/२२	काठमाण्डौ	१३४/१६	३३५८७०		
3382	मनिता महर्जन	१६	कोटु		कोटु	१०५८/५०१५९९	काठमाण्डौ	१३५/१६		९८०८५७७८४२	
3383	शशी खड्का महर्जन	१६	कोटु		कोटु	२००१/६८-०३६००	काठमाण्डौ	१३६/१६		९८१८०००३५६	
3384	मोहन माया महर्जन	१६	लाछी		लाछी	११२१	काठमाण्डौ	१३७/१६		९८४१०२६२२१	
3385	कृष्ण सिं सुवाल	१६	लाछी		लाछी	२७००	काठमाण्डौ	१३८/१६		९८०१०१३९८३	
3386	राजेन्द्र महर्जन	१६	कोटु		कोटु	६७२७	काठमाण्डौ	१३९/१६		९८०८९४०२२९	
3387	अमृत कुमार डंगोल	१६	लाछी		लाछी	३९१/३५३	काठमाण्डौ	१४०/१६		९८४३३३६५१०	
3388	रमेश कुमार महर्जन	१६	कोटु		कोटु	३१८/२५८४९	काठमाण्डौ	१४१/१६		९८४९९४३०४८	
3389	पंचमाया महर्जन	१६	खा:पुखु		खा:पुखु	१३७७	काठमाण्डौ	१४२/१६		९८५१००४००८	
3390	हिरालाल महर्जन	१६	चुक टोल		चुक टोल	१२१५	काठमाण्डौ	१४३/१६		९८४१७६००८४	
3391	लक्ष्मी महर्जन	१६	लाछी		लाछी	४१७	काठमाण्डौ	१४४/१६		९८४१४५८४९९	
3392	चिर काजी महर्जन	१६	देउल		देउल	६१२	काठमाण्डौ	१४५/१६		३३०१०६	
3393	गंगाराम महर्जन	१६	लाछी		लाछी	७९	काठमाण्डौ	१४६/१६		९८४१७००००३	
3394	भाई महर्जन	१६	कोटु		कोटु	५३०	काठमाण्डौ	१४७/१६		९८४९२९६७४८	
3395	गीता कुमारी शर्मा(दाहाल)	१६	छवास		छवास	१६४३८/२०१२	दाङ	१४८/१६		९८४१८९८१०८	
3396	राजेन्द्र महर्जन	१६	कोटु		कोटु	४४२९	काठमाण्डौ	१४९/१६		९८४१४०२९४४	
3397	अशोक कुमार महर्जन	१६	लाछी		लाछी	५२५६	काठमाण्डौ	१५०/१६	३३६८८०		
3398	सागर महर्जन	१६	कोटु		कोटु	१३५	काठमाण्डौ	१५१/१६		९८१८१५७७४४	
3399	उत्तमराज महर्जन	१६	देउल		देउल	१७७/६२१९	काठमाण्डौ	१५२/१६		९८४१२९०६७७	
3400	नविन कुमार महर्जन	१६	लाछी		लाछी	३६	काठमाण्डौ	१५३/१६		९८०८५७७८४२	
3401	मान कृष्ण महर्जन	१६	लाछी		लाछी	३६०३/१८४९०	काठमाण्डौ	१५४/१६		९८१८४५७८९१	
3402	हरिशरण महर्जन	१६	लाछी		लाछी	२११	काठमाण्डौ	१५५/१६		३३०५०५	
3403	विरबहादुर महर्जन	१६	साँल		साँल	४५९९/६१३	काठमाण्डौ	१५६/१६	३३००६४		
3404	गोविन्द्र दास महर्जन	१६	देउल		देउल	४१८५	काठमाण्डौ	१५७/१६		९८१८४५७८९४	
3405	सुनिल सुवाल	१६	साँल		साँल	१३२०४	काठमाण्डौ	१५८/१६		९८४९०२०६१३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3406	बाँसिराम महर्जन	१६	साँल		साँल	१९-५१२५९	काठमाण्डौ	१५९/१६	३३०८५९		
3407	राम महर्जन	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	३३८०	काठमाण्डौ	१/१७	३३३०२०	९८४१६७४१८५	
3408	सुर्जमान श्रेष्ठ	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	६६६३	काठमाण्डौ	२/१७		९८४१६४९१७७	
3409	गायौँचा महर्जन	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	२६७/४०३३	काठमाण्डौ	३/१७		९८४१३८४४८	
3410	विष्णुदेवी श्रेष्ठ	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	१३४	काठमाण्डौ	४/१७	३३२४१५	९८४१३३०३८१	
3411	बाबु काजी महर्जन	१७	मुल्छे टोल		मुल्छे टोल	१८५१/०४६	काठमाण्डौ	५/१७		९८४१४४७९४७	
3412	शान्त कुमार महर्जन	१७	मुल्छे टोल		मुल्छे टोल	१७७३/२६५४०	काठमाण्डौ	६/१७		९८४१४४७९४७	
3413	केशरी महर्जन	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	१७८/०४६	काठमाण्डौ	७/१७		९८१३१४३२९५	
3414	जितलाल महर्जन	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	१४५४/५०६८	काठमाण्डौ	८/१७		९८०८९२९६३६	
3415	सानु ब महर्जन	१७	सम्यकटोल		सम्यकटोल	१२१०९/०३९	काठमाण्डौ	९/१७		९८१८४४६४१७	
3416	बुद्धि मान गाइने	१७	सम्यकटोल		सम्यकटोल	६८६३/०५५	काठमाण्डौ	१०/१७		९८०८५३२८८२	
3417	शिव शंकर श्रेष्ठ	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	२७९०/४८९८	काठमाण्डौ	११/१७		९८४१३४४४५१	
3418	महेश महर्जन	१७	सम्यकटोल		सम्यकटोल	४६४७/०४२	काठमाण्डौ	१२/१७		९८४९२९६६५७	
3419	मिठु गन्दर्भ	१७	सम्यकटोल		सम्यकटोल	१३९	काठमाण्डौ	१३/१७		९८०८२९६०३२	
3420	जान भक्त महर्जन	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	१०८७७	काठमाण्डौ	१४/१७		९८४१३५०८६५	
3421	कृष्ण मंगल नकर्म	१७	मुल्छे टोल		मुल्छे टोल	४७८	काठमाण्डौ	१५/१७		९८४३२००७७९	
3422	बद्धिमान नकर्म	१७	मुल्छे टोल		मुल्छे टोल	४४०४४	काठमाण्डौ	१६/१७		९८४१३८४३११	
3423	अशोक श्रेष्ठ	१७	नयाँबजार		नयाँबजार	९४९१	काठमाण्डौ	१७/१७	३३०२७६	९८४३०६२०५९	
3424	नन्द कुमारी महर्जन	१७	नयाँबजार		नयाँबजार	१३९१	काठमाण्डौ	१८/१७		९८४१११४९७३	
3425	लक्ष्मी श्रेष्ठ	१७	तुचोक		तुचोक	१७९	काठमाण्डौ	१९/१७		९८४३८९९४६४	
3426	माहिली महर्जन	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	३८३	काठमाण्डौ	२०/१७	३३३९१८		
3427	सानु भाई महर्जन	१७	सम्यकटोल		सम्यकटोल	१४६	काठमाण्डौ	२१/१७		९८५१०७६२३४	
3428	सन्देश महर्जन	१७	सम्यकटोल		सम्यकटोल	११७०३	काठमाण्डौ	२२/१७		९८४९४२११९४	
3429	प्रेमलाल श्रेष्ठ	१७	तुचोक		तुचोक	२७९	काठमाण्डौ	२३/१७		९८४१४४२१७४	
3430	सानु शाक्य	१७	नयाँबजार		नयाँबजार	५६७५/१५५	काठमाण्डौ	२४/१७		९८१३१०७८३२	
3431	मदन डंगोल	१७	नगाउँ दोबाटो		नगाउँ दोबाटो	६९५७	काठमाण्डौ	२५/१७		९८१३६५२३३७	
3432	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	१६०	काठमाण्डौ	२६/१७		९८४१३७३९२८	
3433	सुरेश शाक्य	१७	नयाँबजार		नयाँबजार	१०२८४	काठमाण्डौ	२७/१७	३३००९१		
3434	देव महर्जन	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	२७	काठमाण्डौ	२८/१७		९८४१९१०९३२	
3435	कान्छी श्रेष्ठ	१७	तुचोक		तुचोक	१४२७९	काठमाण्डौ	२९/१७		९८४१७०००१२०	
3436	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	१३०३	काठमाण्डौ	३०/१७		९८४१९८१९२२	
3437	अशोकमुनी बज्राचार्य	१७	टाउन प्राविड		टाउन प्राविड	१५९०७/२२११०	काठमाण्डौ	३१/१७		९८४१३०२५३०	
3438	गुण्डा महर्जन	१७	नगाउँ		नगाउँ	९७१८	काठमाण्डौ	३२/१७		९८४९१२०५९२	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3439	ईन्द्र माया महर्जन	१७	टाउन प्रानिङ		टाउन प्रानिङ	९४/५५	काठमाण्डौ	३३/१७		९८४१३१६६३	
3440	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	२३३	काठमाण्डौ	३४/१७		९८४१५४५००८	
3441	सुर्ज नारायण श्रेष्ठ	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	७३५१	काठमाण्डौ	३५/१७		९८०३६३८३९९	
3442	रवि कुमार श्रेष्ठ	१७	नयाँबजार		नयाँबजार	९५६/१४२	काठमाण्डौ	३६/१७	३३४१४१	९८४१४२२८५०	
3443	राम श्रेष्ठ	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	७५	काठमाण्डौ	३७/१७		९८०३६६७९९२	
3444	नारायण भक्त नकमी	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	५३०९	काठमाण्डौ	३८/१७		९८४९४२२२१५	
3445	विष्णु श्रेष्ठ	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	८९८७	काठमाण्डौ	३९/१७	३३४८१६		
3446	सुकराम श्रेष्ठ	१७	तुचोक		तुचोक	६८९१४९४०	काठमाण्डौ	४०/१७		९८०८०१३०२०	
3447	कृष्ण कुमारी महर्जन	१७	सम्यकटोल		सम्यकटोल	१३८	काठमाण्डौ	४१/१७		९८१३८४२३५२	
3448	रत्नमान श्रेष्ठ	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	४८९	काठमाण्डौ	४२/१७		९८४९९६३९३०	
3449	शंकर प्रसाद सुवेदी	१७	टाउन प्रानिङ		टाउन प्रानिङ	१४५१०	काठमाण्डौ	४३/१७	४७२६६६	९८४१४४०१०५	
3450	श्यामकृष्ण महर्जन	१७	नयाँबजार		नयाँबजार	१९५५८	काठमाण्डौ	४४/१७		९८४१९७३७८९	
3451	ज्ञानी प्रधान	१७	टाउन प्रानिङ		टाउन प्रानिङ	५८३/१४९६	काठमाण्डौ	४५/१७		९८४१६१९५५९	
3452	हिरा बहादुर महर्जन	१७	बाहिरीगाउँ		बाहिरीगाउँ	५४५६/९०८	काठमाण्डौ	४६/१७	३३०८७४	९८४१३०२३७६	
3453	नरेन्द्र महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	२८८४	काठमाण्डौ	१/१८		९८०३३७७५००	
3454	मदन थापा	१८	इटागोल		इटागोल	१६३७/०२१	काठमाण्डौ	२/१८		९८३९३७७९९२	
3455	बद्रीमान थापा	१८	ईटागोल		ईटागोल	४५२१	काठमाण्डौ	३/१८	४३३१९०६	९७४१०४३०५६	
3456	मुकुन्द ब थापा	१८	ईटागोल		ईटागोल	२२४९/०२३	काठमाण्डौ	४/१८	४३३१४८२		
3457	सुर्ज महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	७०२	काठमाण्डौ	५/१८			
3458	मैजु महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१७५८१	काठमाण्डौ	६/१८	४३३०४६२		
3459	जुजुभाई महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१६७५४	काठमाण्डौ	७/१८		९८४९१९२७७१	
3460	दिल ब महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	८७७७७	काठमाण्डौ	८/१८		९८४१३५४६३५	
3461	जुजुभाई महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	२७८७	काठमाण्डौ	९/१८		९८४१८०७७१४	
3462	धनवीर महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	२८१०	काठमाण्डौ	१०/१८		९८१३९०५३९०	
3463	नर ब सिं	१८	ईटागोल		ईटागोल	२७	काठमाण्डौ	११/१८	४३३०२२८	९८०३५४२८६६	
3464	कर्म महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	६०४	काठमाण्डौ	१२/१८		९८४१०२४२२१	
3465	उषा थापा	१८	ईटागोल		ईटागोल	१२४	काठमाण्डौ	१३/१८	४३३५०६८		
3466	मछीमाया महर्जन	१८	इटागोल		इटागोल	४६७	काठमाण्डौ	१४/१८		९८४१२२११९८	
3467	श्रीराम महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१७२०८	काठमाण्डौ	१५/१८		९८४१२९८११८	
3468	राम महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१२८८३	काठमाण्डौ	१६/१८		९८४१६३९८१२	
3469	उमेश महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	६९५	काठमाण्डौ	१७/१८		९८४९०५१०१२	
3470	महन्त महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	८०७९	काठमाण्डौ	१८/१८	४३३१७२०	९८४३४४९२६८	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3471	राममाया महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	३४६८/३०५१	काठमाण्डौ	१९/१८		९८४१२१०९३८	
3472	मानकुमारी महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१८/१२	काठमाण्डौ	२०/१८			
3473	गोविन्द ब थापा	१८	ईटागोल		ईटागोल	२७१०५८/११२२९०	काठमाण्डौ	२१/१८			
3474	अर्जुन महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	३७४४३	काठमाण्डौ	२२/१८		९८४१७२१७२३	
3475	भिम ब थापा	१८	ईटागोल		ईटागोल	६५५१/१८९६	काठमाण्डौ	२३/१८			
3476	जान ब महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	५४३	काठमाण्डौ	२४/१८			
3477	राजभाई महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४६६१/२३५८	काठमाण्डौ	२५/१८		९८४३०५८५४९	
3478	न्हछेमाया महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४९२	काठमाण्डौ	२६/१८	४३३०३८५	९८४१४३३३१९	
3479	राजकुमार महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	८७५०/५९१५	काठमाण्डौ	२७/१८	४३३२८२७	९८४१८५०६०५	
3480	हाकु महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	५७४	काठमाण्डौ	२८/१८	४३३१६७६		
3481	नानीछोरी महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४३५	काठमाण्डौ	२९/१८		९८०३४१२७९९	
3482	धन ब महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४१०	काठमाण्डौ	३०/१८	४३३२९३४		
3483	तारा खत्री	१८	ईटागोल		ईटागोल	६५२६	काठमाण्डौ	३१/१८			
3484	श्यामदेवी महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	२३७/२५२०३	काठमाण्डौ	३२/१८	४३३२०४५		
3485	धनदेवी महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	३२०	काठमाण्डौ	३३/१८		९८४१०४७११७	
3486	हरिमाया महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४५२	काठमाण्डौ	३४/१८		९८४३०२८०१४	
3487	गुजेश्वरी भुजेल	१८	ईटागोल		ईटागोल	४७३	काठमाण्डौ	३५/१८			
3488	ईन्द्रकुमार महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	९९२४	काठमाण्डौ	३६/१८			
3489	चेत प्र भट्टराई	१८	ईटागोल		ईटागोल	१०४७		३७/१८			
3490	सानुभाई महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	५६४९/२२२१६	काठमाण्डौ	३८/१८			
3491	गणेश महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४११	काठमाण्डौ	३९/१८	४३३६२५२		
3492	राजेन्द्र महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	२१०६९	काठमाण्डौ	४०/१८		९८४१३४९९३३	
3493	हरिकृष्ण महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	२७१०५८/४२१३५	काठमाण्डौ	४१/१८	४३३१६१५		
3494	रमन महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४५४	काठमाण्डौ	४२/१८		९८४१६३६३९५	
3495	विकास महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	६००७/०५१	काठमाण्डौ	४३/१८		९८०३८७८२७९	
3496	विष्णुमाया महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१३०९५	काठमाण्डौ	४४/१८	४३३५६५५	९८४९३५८३६०	
3497	धर्म महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	७७०५	काठमाण्डौ	४५/१८			
3498	धनकुमारी महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	२६५	काठमाण्डौ	४६/१८		९८४१४०३५६६	
3499	बुद्धिवीर महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	६८१३	काठमाण्डौ	४७/१८		९८४१९३०६०४	
3500	काजु कुमार के.सी	१८	ईटागोल		ईटागोल	२६१०५८/१२३३८९		४८/१८		९८५११५५२०८	
3501	मिन थकु महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४६०	काठमाण्डौ	४९/१८	४३३१६१५		

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3502	केदार ब थापा	१८	ईटागोल		ईटागोल	१९९०४	काठमाण्डौ	५०/१८	४३३१४६४	९८६०४९५२७८	
3503	मधुराम तिमल्सिना	१८	ईटागोल		ईटागोल	१५३३८	काठमाण्डौ	५१/१८	४३३००३१	९८४१२४३२०१	
3504	महेन्द्र मान महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	३०३३/४६९६	काठमाण्डौ	५२/१८	४३३१९४१	९८४१७८०९७४	
3505	केदारमान सिं बस्नेत	१८	ईटागोल		ईटागोल	६३०१/५१०५	काठमाण्डौ	५३/१८	४३३१९०६		
3506	सानुकाजी महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४५०	काठमाण्डौ	५४/१८		९८४१९३०६२४	
3507	धनबाबु महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	८१६/९३२०	काठमाण्डौ	५५/१८		९८४१६६०३५७	
3508	नन्दकुमार महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१७५७	काठमाण्डौ	५६/१८			
3509	जीवन महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१८४८४	काठमाण्डौ	५७/१८		९८४३६१२७८२	
3510	रविचन्द्र भुजेल	१८	ईटागोल		ईटागोल	८८९८/२२३८४	काठमाण्डौ	५८/१८			
3511	विकास डंगोल	१८	ईटागोल		ईटागोल	६०३७	काठमाण्डौ	५९/१८			
3512	जोगमाया महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	८५५०	काठमाण्डौ	६०/१८		९८०८९०७४१७	
3513	ज्ञान ब महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	८०८	काठमाण्डौ	६१/१८	४३३२०९७	९८४३४७६६४०	
3514	जुजुकाजी महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१०३१९	काठमाण्डौ	६२/१८		९८४१४२१७३५	
3515	इन्द्रमाया महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१४७४/०४६	काठमाण्डौ	६३/१८		९८०८८३२१११	
3516	ज्ञान ब महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	३०३	काठमाण्डौ	६४/१८	४३३१०९४	९८४१५९८५९४	
3517	रमन महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१०८२६	काठमाण्डौ	६५/१८		९८१८९८००७८	
3518	सानुबाबु के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	१७७६	काठमाण्डौ	६६/१८		९८४१५४६४४०	
3519	हरिशरण के.सी खत्री	१८	भाजंगल		भाजंगल	४९३९	काठमाण्डौ	६७/१८		९८४९०२९६३७	
3520	भक्त ब महर्जन	१८	शालीक पाँगा		शालीक पाँगा	७३९५	काठमाण्डौ	६८/१८		९८४१२८२५९६	
3521	विष्णु कुमारी के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	२६६	काठमाण्डौ	६९/१८	४३३१०१५	९८४९०१६७४६	
3522	हरिशरण के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	२००१/११४२०	काठमाण्डौ	७०/१८	४३३१४८८		
3523	सरस्वती महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	१५८	काठमाण्डौ	७१/१८	४३३५५९९		
3524	सानुभाई महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	२३२३	काठमाण्डौ	७२/१८		९८६१०५८०९६	
3525	द्वारीका बानिया	१८	भाजंगल		भाजंगल	६७४९/३५३१२	काठमाण्डौ	७३/१८		९८१३१७९१८३	
3526	मनमाया महर्जन	१८	नम्खा फाँट		नम्खा फाँट	१४७८०	पाल्पा	७४/१८			
3527	शिवहरी थापा	१८	ईटागोल		ईटागोल	१४४०६	काठमाण्डौ	७५/१८		९८१८३३०९५४	
3528	तुयुचा माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	२८८	काठमाण्डौ	७६/१८	४३३३३०८		
3529	प्रेमकृष्ण महर्जन	१८				२५७२/६५४९	काठमाण्डौ	७७/१८			
3530	नारायण महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	१२६	काठमाण्डौ	७८/१८	४३३१५९४		
3531	मंगलदास महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	५४३७/१७३९	काठमाण्डौ	७९/१८	९.८२३३+०९		
3532	हरिभक्त महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	३०६९	काठमाण्डौ	८०/१८			

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3533	इन्द्रलाल महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	१०२४५	काठमाण्डौ	८१/१८			
3534	छोरी महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	८०९८	काठमाण्डौ	८२/१८		९८४९०२१०३७	
3535	राजेश महर्जन	१८	शालीक पाँगा		शालीक पाँगा	४१३४	काठमाण्डौ	८३/१८		९८४१४०३१४३	
3536	हरि ब महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	२५४९	काठमाण्डौ	८४/१८			
3537	माया महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	३२१	काठमाण्डौ	८५/१८		९८४९२२५११३	
3538	रमेश महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	७५४८	काठमाण्डौ	८६/१८		९८१८६६९८९८	
3539	नाती महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	३२१/२६०३	काठमाण्डौ	८७/१८		९८४१४१६५९९	
3540	रमेश महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	५०३	काठमाण्डौ	८८/१८			
3541	हरि शंकर महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	११८०४/५०९१	काठमाण्डौ	८९/१८			
3542	राम कृष्ण महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	५६९१	काठमाण्डौ	९०/१८			
3543	नरेन्द्र महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	१२८४५	काठमाण्डौ	९१/१८		९८०३०३६४९१	
3544	नुर ब कटुवाल	१८	भाजंगल		भाजंगल	६५६६	काठमाण्डौ	९२/१८	४३३३५९०		
3545	कान्छा कटुवाल	१८	भाजंगल		भाजंगल	२४५	काठमाण्डौ	९३/१८	४३३३४००		
3546	प्रेम ब महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	६७७८	काठमाण्डौ	९४/१८		९८४३२००१७७	
3547	मन्दिरा महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	१४७	काठमाण्डौ	९५/१८		९८४९१८४०२६	
3548	राजकुमार महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	९१५६-२५६१	काठमाण्डौ	९६/१८		९८१८२५८०४५	
3549	हिरा ब मालाकार	१८	भाजंगल		भाजंगल	६५८	काठमाण्डौ	९७/१८		९८०३१३४०६७	
3550	अरविन्द्र माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	७४५२	काठमाण्डौ	९८/१८		९८१३४७३८९१	
3551	नविन के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	११५५१-२५१३	काठमाण्डौ	९९/१८		९८४९०२९६३७	
3552	पुनमाया महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	६७८	काठमाण्डौ	१००/१८		९८४१३९२६७७	
3553	जगत ब खत्री	१८	भाजंगल		भाजंगल	४८८०	काठमाण्डौ	१०१/१८		९८४१७००३३३	
3554	जयराम के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	३३२४/७९३८	काठमाण्डौ	१०२/१८	४३३१४५८		
3555	पुष्कर प्र उपाध्याय	१८	भाजंगल		भाजंगल	८०५८	काठमाण्डौ	१०३/१८		९८४१९८१९९४	
3556	मधु सुनाम	१८	भाजंगल		भाजंगल	२०४९/५५४	काठमाण्डौ	१०४/१८		९८१३९०४२७४	
3557	मुना परियार	१८	भाजंगल		भाजंगल	३१०	काठमाण्डौ	१०५/१८		९८१८७३६८७५	
3558	मैया परियार	१८	भाजंगल		भाजंगल	२४६०	काठमाण्डौ	१०६/१८		९८६५१३३४५५	
3559	रामहरि शर्मा अधिकारी	१८	भाजंगल		भाजंगल	३५०	काठमाण्डौ	१०७/१८	४३३५०३७		
3560	रीता परियार	१८	भाजंगल		भाजंगल	१९४६१	काठमाण्डौ	१०८/१८		९८१३२१३५५	
3561	चैदत माया महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	११०७२	काठमाण्डौ	१०९/१८	४३३०५५५		
3562	सुर्यमाया महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	६५३	काठमाण्डौ	११०/१८			
3563	राजकुमार माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	१७२५९	काठमाण्डौ	१११/१८		९८४१४००४५३	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3564	पुष्प माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	१३९५३/२६५३२	काठमाण्डौ	११२/१८		९८१०२६८७९९	
3565	प्रेम काजी विष्ट	१८	भाजंगल		भाजंगल	१०५८/५२८९४	काठमाण्डौ	११३/१८	४३३६१७२	९८४१७३१४४६	
3566	नानीराम के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	१८२४	काठमाण्डौ	११४/१८	४३३२९६७	९८४३०१८६९३	
3567	चन्द्र ब के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	३६५	काठमाण्डौ	११५/१८		९८४१६३२८३६	
3568	दिवस माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	१८७२५	काठमाण्डौ	११६/१८	४३३२६६३		
3569	बुद्धिकृष्ण महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	२१०९३	काठमाण्डौ	११७/१८			
3570	जानीमाया महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	६७७	काठमाण्डौ	११८/१८			
3571	अष्ट ब माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	१०६७६/२४१०	काठमाण्डौ	११९/१८		९८०३६४२४५१	
3572	सरिता परियार	१८	भाजंगल		भाजंगल	१०५८/७८५५७	काठमाण्डौ	१२०/१८			
3573	राजु महर्जन	१८	शालीक पाँगा		शालीक पाँगा	१०१०७	काठमाण्डौ	१२१/१८		९८४१४२१७६९	
3574	सानुबाबु सुनाम	१८	भाजंगल		भाजंगल	२०९८/१३५१२	काठमाण्डौ	१२२/१८			
3575	लक्ष्मिदास महर्जन	१८	शालीक पाँगा		शालीक पाँगा	८८६६	काठमाण्डौ	१२३/१८		९८४१४०३१४३	
3576	रामभक्त महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	९७२१	काठमाण्डौ	१२४/१८	४३३५६६६		
3577	नारीयणी देवी माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	१५५	काठमाण्डौ	१२५/१८			
3578	शम्भु के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	५८३	काठमाण्डौ	१२६/१८	४३३१२०२	९८४१६४९८१६	
3579	केशव ब नकर्म	१८	ईटागोल		ईटागोल	२७/०५८/२७९०	काठमाण्डौ	१२७/१८		९८४३५७१२१८	
3580	बाबुकाजी माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	३५३१	काठमाण्डौ	१२८/१८		९८०८५३५००४	
3581	केदार नाथ शर्मा अधिकारी	१८	भाजंगल		भाजंगल	९२६	काठमाण्डौ	१२९/१८		९८६०४६२२७६	
3582	रघु प्रसाद रिमाल(शर्मा)	१८	भाजंगल		भाजंगल	३७८	काठमाण्डौ	१३०/१८	४३३०७३०	९८५१०७३३०६	
3583	कुमल माया मगर	१८	ईटागोल		ईटागोल	२८६	रामेछाप	१३१/१८		९८६०३५९०७५	
3584	कर्म महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	५३०८	काठमाण्डौ	१३२/१८			
3585	अमृत कुमार परियार	१८	भाजंगल		भाजंगल	१००५१	काठमाण्डौ	१३३/१८		९८०३५७८९५३	
3586	श्याम ब परियार	१८	भाजंगल		भाजंगल	४६०९	काठमाण्डौ	१३४/१८		९८१३३५८५२३४	
3587	राम ब कटुवाल	१८	भाजंगल		भाजंगल	१८४८३/३७०८	काठमाण्डौ	१३५/१८	४३३३४००	९८४१६०७८३८	
3588	राजन के.सी	१८				७३८३	काठमाण्डौ	१३६/१८		९८६०२०५२२८	
3589	राम प्रसाद के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	३३९५/५१/५२	काठमाण्डौ	१३७/१८	४३३५१८६	९८४१८०५२२६	
3590	राजकुमार के.सी(खत्री)	१८	भाजंगल		भाजंगल	११८/२४८	काठमाण्डौ	१३८/१८	४३३५७४७	९८४३४४५७७७	
3591	दिवेश्वर महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	२९३९	काठमाण्डौ	१३९/१८			
3592	ओम कुमार रिमाल	१८	भाजंगल		भाजंगल	२७१०५८/३२६८०	काठमाण्डौ	१४०/१८			
3593	उत्तम महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	७३८५/८७२७	काठमाण्डौ	१४१/१८		९८४१७००४४८	
3594	रेणुका के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	३४८	काठमाण्डौ	१४२/१८		९८०३४२८१००	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3595	सुमन महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	२३५४	काठमाण्डौ	१४३/१८			
3596	पूर्ण मालाकार	१८	भाजंगल		भाजंगल	१४५६८/६८६३	काठमाण्डौ	१४४/१८		९८४३३३६१७	
3597	जितलाल माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	३०७२	काठमाण्डौ	१४५/१८	४३३०१३२		
3598	शसी चन्द्र भुजेल	१८	ईटागोल		ईटागोल	११९४२	काठमाण्डौ	१४६/१८			
3599	वद्री दमाई	१८	भाजंगल		भाजंगल	६७३०४२/९९७	कैलाली	१४७/१८			
3600	इन्द्र माली(मालाकार)	१८	भाजंगल		भाजंगल	७४१६	काठमाण्डौ	१४८/१८		९८४१५१७५३३	
3601	सुविन्द्र महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	७०९३/१०११८	काठमाण्डौ	१४९/१८	४३३१३४१	९८४१११४७४८	
3602	कृष्ण ब खत्री(के.सी)	१८	भाजंगल		भाजंगल		ललितपुर	१५०/१८	४३३३७२३	९८४१५३७८८६	
3603	शुष्मा डंगोल	१८	शालीक पाँगा		शालीक पाँगा	१०८७५	काठमाण्डौ	१५१/१८			
3604	विरेन्द्र डंगोल	१८	भाजंगल		भाजंगल	३६६४/१०७९३	काठमाण्डौ	१५२/१८		९८६०१३६१७९	
3605	विष्णुकुमारी महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	२५०	काठमाण्डौ	१५३/१८	४३३००२१	९८४१३९३४६४	
3606	जमुना महर्जन(डंगोल)	१८	भाजंगल		भाजंगल	३६१८०	काठमाण्डौ	१५४/१८		९८१८५०८६६९	
3607	चैतलाल महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	१११४५	काठमाण्डौ	१५५/१८			
3608	कान्छि के.सी(लामिछाने)	१८	भाजंगल		भाजंगल	२३८	काठमाण्डौ	१५६/१८		९८४९१२१४६४	
3609	जानीमाया महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	१२४१/४२१२	काठमाण्डौ	१५७/१८		९८४३२०१२२१	
3610	मदु महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	१७९७०	काठमाण्डौ	१५८/१८			
3611	महेश्वर महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	१३५२	काठमाण्डौ	१५९/१८			
3612	गोपाल महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	३२१०	काठमाण्डौ	१६०/१८		९८१०२५८६१६	
3613	प्रकाश महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	९७१/९९३८	काठमाण्डौ	१६१/१८		९८१८८०२९१९	
3614	पम्फा खत्री	१८	भाजंगल		भाजंगल	१४८४	काठमाण्डौ	१६२/१८			
3615	उपेन्द्र महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४७३	काठमाण्डौ	१६३/१८	४३३०२२८	९८४१६३२०३९	
3616	इस्तलाल महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	९०१६	काठमाण्डौ	१६४/१८	४३३४१९९		
3617	प्रयास राज के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	९७८४	काठमाण्डौ	१६५/१८			
3618	जितेन्द्र महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४१३	काठमाण्डौ	१६६/१८	४३३०२२८	९८४१५४२९८१	
3619	अमिर तिमल्सिना	१८	इटागोल		इटागोल	११२०४/२२६१	काठमाण्डौ	१६७/१८	४३३००३१	९८४१३४८००	
3620	धनमाया महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	४८३	काठमाण्डौ	१६८/१८			
3621	नकुली महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	१०६१६	काठमाण्डौ	१६९/१८			
3622	कुल नारायण महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	२२१५/११०	काठमाण्डौ	१७०/१८			
3623	कान्छाभाई महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	३४७७	काठमाण्डौ	१७१/१८		९८४१९८१११३	
3624	कुमार के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	४२४९	काठमाण्डौ	१७२/१८			
3625	दिवाकर अधिकारी(शर्मा)	१८	भाजंगल		भाजंगल	२२४१२/८५१४	काठमाण्डौ	१७३/१८		९८५११३०९२०	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3626	दिपक महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	२६९०	काठमाण्डौ	१७४/१८		९८५१०८९६९०	
3627	सुरेन्द्र के.सी(खत्री)	१८	भाजंगल		भाजंगल	६१७/१६३९१	काठमाण्डौ	१७५/१८		९८५१०९९७४९	
3628	राज कुमार कटुवाल	१८	भाजंगल		भाजंगल	७	काठमाण्डौ	१७६/१८	४३३५५५५५		
3629	श्री कटुवाल	१८	भाजंगल		भाजंगल	८४२१	काठमाण्डौ	१७७/१८		९८४१४००१४१	
3630	पुष्प कुमार महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	५९९	काठमाण्डौ	१७८/१८			
3631	रघु के.सी	१८	भाजंगल		भाजंगल	९८५८	काठमाण्डौ	१७९/१८			
3632	कान्छी कटुवाल	१८	भाजंगल		भाजंगल	२५५	काठमाण्डौ	१८०/१८		९८४९४८४७८८	
3633	नवरथ कुमार बाँनिया	१८	भाजंगल		भाजंगल	७३४६९/०४३	काठमाण्डौ	१८१/१८			
3634	इन्द्रकुमारी खत्रीनी	१८	भाजंगल		भाजंगल	१४०७०	काठमाण्डौ	१८२/१८		९८१८५५५६४७	
3635	सरस्वती खत्री	१८	भाजंगल		भाजंगल	२४३३/२४४	काठमाण्डौ	१८३/१८		९८१८६३३२०१	
3636	राज माया माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	२६०	काठमाण्डौ	१८४/१८	४३२५५०१		
3637	राम शरण खत्री	१८	भाजंगल		भाजंगल	३८	काठमाण्डौ	१८५/१८		९८४१५६०७८०	
3638	भगिरथ बानिया	१८	भाजंगल		भाजंगल	४५४८/३५०८९	काठमाण्डौ	१८६/१८	४३३०२२९	९८५१०५२३३४	
3639	दल बहादुर खत्री क्षेत्री	१८	भाजंगल		भाजंगल	२३०६	काठमाण्डौ	१८७/१८	४३३४०१८		
3640	सुरेश कु. कटुवाल	१८	भाजंगल		भाजंगल	१३३३७	काठमाण्डौ	१८८/१८		९८४९४८४७८८	
3641	दान बहादुर महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	४०५३/२१२९	काठमाण्डौ	१८९/१८		९८४३८२२३६०	
3642	कृष्ण गोपाल महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	६२९	काठमाण्डौ	१९०/१८			
3643	शिवहरि महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	५१६५	काठमाण्डौ	१९१/१८			
3644	न्हुच्छे बहादुर माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	३८२६/६१८७	काठमाण्डौ	१९२/१८		९८४१४३३३२०	
3645	गंगा देसार	१८	भाजंगल		भाजंगल	१४४२	काठमाण्डौ	१९३/१८		९८४९७५५७५७	
3646	शिव शरण के.सी.	१८	भाजंगल		भाजंगल	१६०९२	काठमाण्डौ	१९४/१८	४३३४०१८		
3647	नारान माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	२००८/४२८५	काठमाण्डौ	१९५/१८			
3648	हर्षलाल महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	४९४	काठमाण्डौ	१९६/१८			
3649	निरञ्जन रिमाल	१८	भाजंगल		भाजंगल	१०५८/७९२०१	काठमाण्डौ	१९७/१८		९८४९६९६३१३	
3650	मचाभाई महर्जन	१८	भाजंगल		भाजंगल	४३६/७७६	काठमाण्डौ	१९८/१८			
3651	दशरथ कुमार बि.सी.	१८	भाजंगल		भाजंगल	६२३३/३८९१	काठमाण्डौ	१९९/१८	४३३३३००	९८४३०५१५४९	
3652	पलमान माली	१८	भाजंगल		भाजंगल	८०२२	काठमाण्डौ	२००/१८	४३३३३३५०		
3653	राज कुमार महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	९४४/५१०७	काठमाण्डौ	२०१/१८			
3654	प्रेम बहादुर महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	२०८८	काठमाण्डौ	२०२/१८			
3655	सन्तोष कुमार कुँवर	१८	ईटागोल		ईटागोल	१२९/२०५१/१६७९	काठमाण्डौ	२०३/१८			
3656	निर्मल थापा	१८	ईटागोल		ईटागोल	११५८६	काठमाण्डौ	२०४/१८	४३३१४६४	९८४१९२९८२१	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3657	श्री बाउचा महर्जन	१८	ईटागोल		ईटागोल	९३१७	काठमाण्डौ	२०५/१८			
3658	दिलिप कुमार थापा	१८	ईटागोल		ईटागोल	१८०८१	काठमाण्डौ	२०६/१८	४३३५६८		
3659	दामोदर बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			२९८७	काठमाण्डौ	१/१९	५१०१०७१	९८४१६०५६९८	
3660	पुस्कर खनाल	१९	सल्यानस्थान			१४२९९	काठमाण्डौ	२/१९		९८५१००५३२७	
3661	जनार्दन सुवेदी	१९	सल्यानस्थान			१८७२८	काठमाण्डौ	३/१९	५१०१०९४		
3662	सुन्दर बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			८३८७	काठमाण्डौ	४/१९		५	
3663	प्रदिपराज सुवेदी	१९	सल्यानस्थान			१८०५७	काठमाण्डौ	५/१९		९८४११३४९५८	
3664	सुरेन्द्र प्र. बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			१४६१०/५२९३	काठमाण्डौ	६/१९		९८४१३३०५९२	
3665	सुभद्रा बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			५१७/७०६७	काठमाण्डौ	७/१९		९८४१९१००७७	
3666	मोहन प्र. सुवेदी	१९	सल्यानस्थान			१६७५/११६६६	काठमाण्डौ	८/१९		९८४१५८७३७	
3667	रामेश्वर सुवेदी	१९	सल्यानस्थान			१०५८/१०५९४१	काठमाण्डौ	९/१९	५१०१०५७	९८४१३८३९०१	
3668	बाबुकृष्ण दाहाल	१९	सल्यानस्थान			१५३५	काठमाण्डौ	१०/१९	५१०१०९२	९८४१९३३०७३	
3669	मदुसुदन सुवेदी	१९	सल्यानस्थान			९८९८	काठमाण्डौ	११/१९	१५१०१२२२	९८४९१२५०५७	
3670	प्रभा चालिसे	१९	सल्यानस्थान			५१४/३०२२०	काठमाण्डौ	१२/१९		९८४११८८७०३	
3671	विश्वनाथ बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			५८८३/११६५	काठमाण्डौ	१३/१९	५१०११२४	९८४१७००२४९	
3672	भोलानाथ बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			२३३	काठमाण्डौ	१४/१९		९८४११६९७४	
3673	राम प्रसाद बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			१०६३५/९३१	काठमाण्डौ	१५/१९	५१०१०५०	९८४१५४४२९९	
3674	उदव प्रसाद बोस्कोटा	१९	सल्यानस्थान			१०६३१/२३२५३	काठमाण्डौ	१६/१९	५१०१०३१	९८५१०३०७५४	
3675	दिपक खनाल	१९	सल्यानस्थान			१६८	काठमाण्डौ	१७/१९	५१०१०८४	९८४९२९६७४४	
3676	द्वारीका प्र खनाल	१९	सल्यानस्थान			१०३०३	काठमाण्डौ	१८/१९	५१०१३४१	९८४९४२१८२७	
3677	जगन्नाथ खनाल	१९	सल्यानस्थान			२७१०५८/१२५६७८	काठमाण्डौ	१९/१९	५१०१०२५	९८४११७३१५५	
3678	सारदा खनाल	१९	सल्यानस्थान			१४३	काठमाण्डौ	२०/१९	५१०१०४५		
3679	बासु प्रसाद खनाल	१९	सल्यानस्थान			४२१७/०२९	काठमाण्डौ	२१/१९	५१०१०६७		
3680	नवराज खनाल	१९	सल्यानस्थान			११४१	काठमाण्डौ	२२/१९	५१०१०८२	९८०८८५७२३३	
3681	विष्णु प्र खनाल	१९	सल्यानस्थान			४०५१	काठमाण्डौ	२३/१९	५१०११०२	९८४१३०२३०२	
3682	बद्री प्र खनाल	१९	सल्यानस्थान			२५८९/६३२३	काठमाण्डौ	२४/१९	५१०१०५२	९८५११९७७०७	
3683	जानुकी खनाल	१९	सल्यानस्थान			३८३	काठमाण्डौ	२५/१९	५१०१०९०	९८४१७६७८३१	
3684	बासुदेव रुपाखेती	१९	सल्यानस्थान			४०६३	काठमाण्डौ	२६/१९	५१०१३३६	९८४१८१६६८४	
3685	राम बाबु खनाल	१९	सल्यानस्थान			२७१०५८/११०९८३	काठमाण्डौ	२७/१९	५१०११५१		
3686	हरिहर खनाल	१९	सल्यानस्थान			६१८	काठमाण्डौ	२८/१९		९८४९६३८५६६	
3687	श्रीराम पन्त	१९	सल्यानस्थान			५५६०५	काभ्रे	२९/१९		९८४१८८१३२९	
3688	लक्ष्माण कुमार खनाल	१९	सल्यानस्थान			२७६२	काठमाण्डौ	३०/१९		९८४११४५५५	
3689	कृष्ण प्र खनाल	१९	सल्यानस्थान			११५२/०२२	काठमाण्डौ	३१/१९	५१०११४५	९८४१३६४५१९	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3690	बासु प्र बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			२१०४/५२५७	काठमाण्डौ	३२/१९		९८४१६४८६६०	
3691	चण्डी प्र दाहाल	१९	सल्यानस्थान			४२८५	काठमाण्डौ	३३/१९	५१०११२९	९८४१६४८४६८	
3692	तिर्थराज शर्मा दाहाल	१९	सल्यानस्थान			१००५०	काठमाण्डौ	३४/१९	५१०१०४३	९८४११६३१०९७	
3693	मणिराम बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			३५१	काठमाण्डौ	३५/१९	५१०१०६६	९८५१०३७३६३	
3694	मुरली प्र बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			९५३७	काठमाण्डौ	३६/१९	५१०१०८१	९८१३११८६६६	
3695	रमा देवी दाहाल	१९	सल्यानस्थान			४४९	काठमाण्डौ	३७/१९		९७४११२५४२८	
3696	विष्णु प्र दाहाल	१९	सल्यानस्थान			४३९/६९६८	काठमाण्डौ	३८/१९	५१०११८८	९८४१८४२२८४	
3697	राम कृष्ण सुवेदी	१९	सल्यानस्थान			५८१९	काठमाण्डौ	३९/१९		९८४१११६९८७	
3698	देवहरी बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			३१३९/०२६	काठमाण्डौ	४०/१९	५१०१२१२	९८४१७०१११६	
3699	जगन्नाथ बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			२२०	काठमाण्डौ	४१/१९	५१०१००२	९८४१०९५६०२	
3700	बासुदेव अधिकारी	१९	झुलपोखरी			१२९८४	काठमाण्डौ	४२/१९		९८४१३६८८२९	
3701	रामकृष्ण अधिकारी	१९	झुलपोखरी			७४८/४१४५	काठमाण्डौ	४३/१९		९८४१५६६०००	
3702	रामहरी अधिकारी	१९	झुलपोखरी			५३३९/०३२	काठमाण्डौ	४४/१९		९८४१३६६८२७	
3703	धुव्रकुमार अधिकारी	१९	झुलपोखरी			६०५०	काठमाण्डौ	४५/१९		९८४३६४१२८१	
3704	झलक ब श्रेष्ठ	१९	झुलपोखरी			५९८३/१६२९	नुवाकोट	४६/१९		९८५१०९३६०३	
3705	कोपिला देवकोटा	१९	सल्यानस्थान			२६१८/९११	सखुवासभा	४७/१९		९८४९२९६८०३	
3706	राम ब के.सी	१९	सल्यानस्थान			१२४	चितवन	४८/१९		९८६००८३१६१	
3707	कुल ब महर्जन	१९	सल्यानस्थान			२७-०१-७१०८७०६	काठमाण्डौ	४९/१९		९८४१७६०८२७	
3708	दामोदर दाहाल	१९	सल्यानस्थान			९२६०/१००२	काठमाण्डौ	५०/१९		९८४१२७०३३३	
3709	रामेश्वर प्रसाद दाहाल	१९	सल्यानस्थान			५८/०४४/४५	मकवानपुर	५१/१९	५१०११२५	९८०३३७३१०२	
3710	गोपाल प्रसाद दाहाल	१९	सल्यानस्थान			९२०१	काठमाण्डौ	५२/१९	५१०१०४३	९८४१२५२२७०	
3711	गोपीकृष्ण दाहाल	१९	सल्यानस्थान			२७०५८/१३७३३	काठमाण्डौ	५३/१९	५७६२११६३	९८४५२९५४९२	
3712	रामेश्वर खनाल	१९	सल्यानस्थान			६०१३	काठमाण्डौ	५४/१९	५१०११९२	९८४९६३३८६१	
3713	दिल कुमारी सुवेदी	१९	सल्यानस्थान			१७५९१	काठमाण्डौ	५५/१९	५१०१३२१	९८४१५४४२८०	
3714	ईश्वर कुमार बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान				काठमाण्डौ	५६/१९		९७४१०१७०२६	
3715	सुरेन्द्र ब गोतामे छेत्री	१९	सल्यानस्थान			४२०९/२०९८/२५०	काठमाण्डौ	५७/१९			
3716	बच्चुराम दाहाल	१९	सल्यानस्थान			१०५८/८६६४५	काठमाण्डौ	५८/१९	५१०११४२	९८५१०३७१५८	
3717	कृष्ण प्र रुपाखेती	१९	झुलपोखरी			१२५८१/७१२५	काठमाण्डौ	५९/१९		९८४९६३०५७७	
3718	पुस्कर दाहाल	१९	सल्यानस्थान			२५४८/०५२	काठमाण्डौ	६०/१९		९८५१०३७१५८	
3719	श्रीकृष्ण दाहाल	१९	सल्यानस्थान			५१८१	काठमाण्डौ	६१/१९	४३३१६४८	९८४१३००९३४	
3720	निराजन बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			१०८५०	काठमाण्डौ	६२/१९	५१०१०५०		
3721	श्याम बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			४०४०	काठमाण्डौ	६३/१९		९८४९८८८३९०	
3722	रघुनाथ शर्मा बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			१७०६/०२५	काठमाण्डौ	६४/१९	५१०१२२३	९८४१४७५७३४	

कीर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय

सि.नं.	घरधनीको नाम, थर	वडा नं.	टोलको नाम	घर नं.	सडक वा बाटोको नाम	नागरिकता		भुकम्पबाट क्षति भएको भनी प्राप्त परिचय पत्र नं.	फोन नं.	मोबाईल नं.	कैफियत
						ना.प्र.प.नं.	जारी जिल्ला				
3723	गोपाल प्र सुवेदी	१९	सल्यानस्थान			१९१२/१७९९	काठमाण्डौ	६५/१९	५१०१३३९	९८४१६३४८६४	
3724	सिता बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			२३९	काठमाण्डौ	६६/१९			
3725	राम कुमार खनाल	१९	सल्यानस्थान			८९३९७	काठमाण्डौ	६७/१९		९८६००८२५५८	
3726	ऋषिराम दाहाल	१९	सल्यानस्थान			१०५८/७३७६९	काठमाण्डौ	६८/१९	५१०११३८	९८४१३६४४१४	
3727	शिवराम शर्मा उपाध्याय	१९	सल्यानस्थान			१०५८/१०५५७९	काठमाण्डौ	६९/१९	५१०११३९	९८४१३७०६७२	
3728	पुरुषोत्तम दाहाल	१९	सल्यानस्थान			२४१/१५८४	काठमाण्डौ	७०/१९	५१०१३३१	९८४१२७११४५	
3729	नारायण बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			५९४२/५७४३/२६९७/४५	काठमाण्डौ	७१/१९			
3730	रमेश प्र दाहाल	१९	सल्यानस्थान			८४०८	काठमाण्डौ	७२/१९		९८०४२३४१२८	
3731	शम्भु प्र दाहाल	१९	सल्यानस्थान			२८०१/११९०९	काठमाण्डौ	७३/१९		९८४१४१७९२	
3732	राम मणि दाहाल	१९	सल्यानस्थान			७८८६/३२०७३	काठमाण्डौ	७४/१९	५१०१३३०	९८५१००२२४५	
3733	रघुनाथ खनाल	१९	सल्यानस्थान			४४९	काठमाण्डौ	७५/१९		९८४१८०७८१७	
3734	रामचन्द्र खनाल	१९	सल्यानस्थान			३६४३/५३७४	काठमाण्डौ	७६/१९	४३३११५४	९८४१५४५८८८	
3735	श्रीप्रसाद दाहाल	१९	सल्यानस्थान			२६७	काठमाण्डौ	७७/१९		९८४१२९६४६५	
3736	धुव प्र सुवेदी	१९	सल्यानस्थान			१०५८/१०५६११	काठमाण्डौ	७८/१९	४३३४७२६	९८४९५५३२१	
3737	कर्ण ब मोक्तान	१९	सल्यानस्थान			३११०४३/६१७१२	मकवानपुर	७९/१९		९८११४२८७२३	
3738	इश्वरी रुपाखेती	१९	झुलपोखरी			५१२	काठमाण्डौ	८०/१९	४३३३५६२		
3739	भरत खनाल	१९	सल्यानस्थान			६१०८	काठमाण्डौ	८१/१९		९८६००९९४९५	
3740	कुमार गोतामे क्षेत्री	१९	सल्यानस्थान			६९४९	काठमाण्डौ	८२/१९		९८०८८१०१४४	
3741	मुनिन्द्र कुमार गोतामे क्षेत्री	१९	सल्यानस्थान			९०२०	काठमाण्डौ	८३/१९		९८४१३७९८४४	
3742	प्रमोद बास्कोटा	१९	सल्यानस्थान			६७८६/१४९१	काठमाण्डौ	८४/१९	५१०१०९१	९८४१२५५४१२	
3743	जम्बु गोतामे	१९	सल्यानस्थान			२०९७	काठमाण्डौ	८५/१९			
3744	राम्मी माया तामाङ्ग	१९	सल्यानस्थान			१६८	सिराहा	८६/१९			
3745	देउती पौडेल	१९	सल्यानस्थान			३/६२	धाडिङ	८७/१९		९८४१२६०१०१	
3746	शान्ता धिताल(बास्कोटी)	१९	सल्यानस्थान			३११०२३/४७१९१	मकवानपुर	८८/१९		९८४३००२३९२	
3747	नारायण प्रसाद दाहाल	१९	सल्यानस्थान			२७०५८/१२५५९५	काठमाण्डौ	८९/१९		९८४१२११९८५	

१

१

१

॥

॥

॥

॥

